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بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ ساعت آموزش 
مهارت حرفه ای به دانشجویان 

اصفهانی ارائه شد
زمینه ســازی برای تحقق »مدیریت 
واحد شهری« در »برنامه هفتم توسعه« 

ضروریست

 )D۸TTen( رئیس شبکه تبادل علم و فناوری هشت کشور اسلامی در حال توسعه
از برگزاری چهارمین نشست تجارت فناوری )BTM۲۰۲۳( در ۱۰ مهر ماه در اصفهان 
خبر داد و گفت: شــرکت های فناور و دانش بنیان می توانند برای حضور در این نشست 
حداکثر تا ۱۰ شهریور ماه ثبت نام کنند.میلاد صدرخانلو با اشاره به انتشار فراخوان حضور 
در چهارمین نشســت تجارت فناوری )BTM۲۰۲۳( افزود: این نشســت همزمان با 
برگزاری رویداد جایزه مصطفی در مهر سال ۱۴۰۲ و با حضور چهره های عملی و فناوری 

در شهر اصفهان برگزار خواهد شد.

امام جمعه موقت اصفهان:
اربعین حسینی فرصت مناسبی برای تقویت همگرایی بین مذاهب اسلامی است

  ۲

  7

  6

  ۴

اصفهان اصفهان ۱۹۹۱۹۹ موسسه آموزش عالی با  موسسه آموزش عالی با ۲۰۸۲۰۸ هزار  هزار 
دانشجو دارددانشجو دارد

هفت هزار مگاوات به تولید 
برق کشور در دولت سیزدهم 

اضافه شد

  5

اصفهان ۱۰ مهر میزبان چهارمین 
نشست تجارت فناوری 

»دی هشت« می شود

سه شنبه ۲8  شهریور ۱۴۰۲   ۰3 ربیع الاول ۱۴۴5   ۱9 سپتامبر ۲۰۲3   سال نوزدهم    شماره ۲885   

توسعه شبکه گاز 
رسانی به عمق 

روستاهای سخت 
گذر اصفهان

آسفالت ریزی 
معابر ۲۲ روستای 
بویین میاندشت 

آغاز شد
  ۲    3 
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قیمت سهام بورس نفت سپاهان چشمگیر نبود،
 از خرید منصرف شدیم

مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان 
از انصراف خرید سهام شــرکت نفت سپاهان 
از طریق ارائه در شــرکت بــورس تهران خبر 
داد و گفت: قیمت ســهام بورس نفت سپاهان 

چشمگیر نبود، از خرید منصرف شدیم.
محسن قدیری در نشســت خبری شفاف 
سازی اقدامات هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
با اشــاره به اینکه آگهی فروشی سهام شرکت 
نفت ســپاهان در مردادماه جاری در تارنمای 
شرکت بورس تهران منتشر شــد؛ اظهار کرد: 
میزان سهم درنظر گرفته شده برای فروش در 
بورس معادل 33 درصد و بــا قیمت پایه ۲35 

هزار میلیارد ریال بود.
وی افزود: شرکت پالایش اصفهان، در ردیف 
شرکت های دارای سوددهی مطلوب قرار دارد 
اما قیمت تعیین شده برای عرضه این میزان از 
سهام از نظر مزیت رقابتی، نسبت به انتظاری 

که داشتیم، برای ما جذاب نبود.
قدیری با بیان اینکه ۱۷.۱ ســهام شرکت 
پالایش نفت سپاهان متعلق به شرکت پالایش 
نفت اصفهان اســت افزود: باتوجــه به تاکید 
سهامداران عمده شــرکت پالایش اصفهان، 
با هدف بررســی درجه ارزش شــرکت نفت 
ســپاهان، متقاضی خرید ســهام این شرکت 

بودیم اما در نهایت این اقدام محقق نشد.
وی با اشــاره به اینکه مبانی ما در مدیریت 
بر طبــق آموزه ها بــر اســاس تصمیم گیری 
پروژه هــای زود بــازده و در مســیر توجیــه 
اقتصادی بوده اســت، بیان داشت: پالایشگاه 
در حد امکان هیچ تصمیمــی را بدون تحقیق 
علمی و بررســی صرفه اقتصادی اجرایی نمی 
کند؛ بنابرایــن درصد خطــا در این مجموعه 

صنعتی پایین است.
قدیری با اشــاره به مدیریت اســتراتژیک 
هیات مدیره بر اساس توجیه اقتصادی با کمک 
شرکت های رتبه الف کشور، تصریح کرد: سال 
86 که شرکت نفت خصوصی شــد به اشتباه 
برخی شــرکت های زیر مجموعه فروخته شد 
اما هدف گذاری شــرکت نفــت اصفهان برای 
سال ۱۴۰6 رسیدن به قله برترین شرکت های 

دنیا از لحاظ تکنولوژی و سوددهی است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با 
اشاره به اینکه شرکت نفت اصفهان ۴5۰ پروژه 
در دست اجرا دارد اضافه کرد: این شرکت اخیرا 
»معاونت هوش مصنوعی« را راه اندازی کرده و 

برای آن 6۰ پروژه کاری تعریف شده است.
وی با اشاره به افق روشــن ترسیم شده در 
شــرکت نفت اصفهان در راســتای فرمایش 
رهبری برای رســیدن به قله های پیشــرفت 
گفت: بهره برداری بیشــتر پروژه ها در کشور 
حدود ۱۰ سال طول می کشــد اما پروژه های 
شــرکت نفت اصفهان همچون پروژه تصفیه 
نفت ســفید هشــت ماهه و تا آخر ماه بهمن با 
قابلیت جداســازی گوگرد از نفت سفید با یک 

ظرفیت بالا راه اندازی می شود.
وی در بخشــی از صحبت های در پاسخ به 
اینکه این شــرکت خود را جزو صنایع آلاینده 
نمی داند اما عــوارض پرداخت می کند، گفت: 
این شرکت در راستای مســوولیت اجتماعی 
خود و کمک به کشــور ســالانه مبلغ ۱۰ هزار 
میلیارد ریال عوارض به وزارت کشور پرداخت 
می کند که نحوه تقسیم بندی و تخصیص آن از 

عهده شرکت نفت اصفهان خارج است.
قدیــری اضافــه کــرد: در حــال حاضر 

مشعل های شرکت پالایشــگاه نفت خاموش 
اســت و تمام متغیرهــای آلاینده مــا در حد 
اســتاندارد اســت و آنچه به عنوان آلودگی و 
آلاینده عنوان می شــود مربوط به خودروها و 

سایر صنایع است.
وی تاکید کــرد: اگر این شــرکت آلودگی 
داشت، ابتدا ۱۴۰ هکتار درختان محوطه این 
شرکت خشک می شــدند در حالی که بسیار 

سرزنده و سر سبز هستند.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان 
افزود: پیش بینی ما این است که تا سال ۱۴۰5 
تولید نفت کــوره ای نخواهیم داشــت و تمام 

محصولات ما استاندارد شده است.
وی همچنین از کلنگ زنی و تکمیل پروژه 
تصفیه خانه در کمتر از ۱۰ ماه خبر داد و گفت: 
از این پس شــرکت نفت اصفهــان از تصفیه 
پســاب فاضلاب شاهین شهر اســتفاده و به 
منظور استراتژی ذخیره آب نیز توانایی ذخیره 
پنج تا 6 بشکه ذخیره آب تصفیه شده از پساب 

را دارد.
قدیری گفت: تمام آب های تصفیه شده به 
مخازن 3۰۰ هزار متر مکعبی ذخیره ســازی 
می شــود و این مخازن می تواننــد آب ۱5 روز 
پالایشــگاه اصفهان را در زمان هــای بحران و 

کمبود آب تامین کند.
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
با بیان این که مصرف آب خام پالایشــگاه در 
نیمه دوم ســال ۱۴۰3 به صفر می رسد افزود: 
اســتفاده آب خام در پالایشگاه اصفهان پس از 
۴۴ سال از فعالیت آن شرکت قطع و آب مورد 
نیاز پالایشگاه فقط از پساب تصفیه شده تامین 

خواهد شد.
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رشته مهندسی الکترونیک هوانوردی در دانشگاه 
اصفهان راه اندازی شد

معاون آموزشــی و تحصیلات تکمیلی 
دانشــگاه اصفهــان از راه اندازی رشــته 
اوَیونیک«)الکترونیــک  »مهندســی 
هوانوردی( در مقطع کارشناســی در این 

دانشگاه خبر داد.
یــا   )Avionics( »اویونیــک« 
الکترونیــک هوانــوردی مربــوط بــه 
طراحی و ساخت سامانه های مخابراتی، 
ناوبــری، الکترونیکی، کنتــرل و هدایت 
انــواع  نرم افــزاری  و  ســخت افزاری 
پرنده هــای مســافربری، نظامی، بدون 

سرنشین و همانند آن است.
حُجــت الಋ ســعیدی، روز سه شــنبه 
در گفــت و گو بــا خبرنگار ایرنــا افزود: 
نخســتین گروه از دانشــجویان در این 
رشته برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰3 

پذیرفته می شوند.
وی خاطرنشــان کرد: امسال نخستین 
بار است که رشــته مهندسی اویونیک در 
مقطع کارشناســی در یکی از دانشــگاه 

های جامع کشور راه اندازی می شود.
معاون آموزشــی و تحصیلات تکمیلی 
دانشــگاه اصفهان با بیان اینکه این رشته 
در دفترچه کنکور امســال، درج و برای 
پذیرش دانشــجو در آن اقدام شده است، 
اظهار داشــت: وزارت علــوم، تحقیقات 
و فنــاوری ۲ ســال گذشــته ماموریت 
تدوین برنامه درســی این رشته را به این 
دانشگاه واگذار کرد و اصفهان، نخستین 
دانشــگاهی اســت که بطور دقیق برای 
تدوین برنامه آن اقدام کرده و دانشــجو 

پذیرفته است.

وی با اشاره به اینکه این رشته در گروه 
مهندســی هوا و فضا در دانشکده فنی و 
مهندســی دانشــگاه اصفهان راه اندازی 
شده اســت، خاطرنشــان کرد: بر اساس 
مُصوبــه هیات رییســه دانشــگاه، گروه 
مهندســی هوا و فضا از گروه مهندســی 

مکانیک تفکیک شد.
ســعیدی با بیان اینکه توسعه و ارتقای 
رشــته های راهبردی مانند مهندســی 
هوا و فضــا یکی از اولویت های دانشــگاه 
اصفهان اســت، گفت: گروه مهندسی هوا 
و فضای این دانشــگاه در زمــان حاضر 
هفت عضو هیــات علمی و رشــته هایی 
در مقاطع کارشناسی ارشــد و دکترا نیز 

دارد.
مدیــر ارتبــاط بــا صنعــت و جامعه 
دانشــگاه اصفهان نیز در باره راه اندازی 
رشته مهندســی اویونیک اظهار داشت: 
حــدود ۷۰ درصــد دروس این رشــته 
از مهندســی برق و 3۰ درصــد ترکیب 

مهندسی هوافضا و مکانیک است.
مهــدی مُرتضوی افزود: دانشــجویان 
در این رشــته با اســتانداردهای هوایی، 
سیستم خلبان خودکار و سازه های پرواز 
آشنا می شوند و نحوه طراحی و استفاده 

از آنها را می آموزند.
وی گفت: افراد متخصص تربیت شده 
در این رشــته می توانند در شرکت های 
طراحی  دفاتر  هواپیمایی)ایرلاین هــا(، 
هواپیما و بالگرد و امور تعمیر و نگهداری 
سیســتم های الکترونیکــی و الکتریکی 

هواپیما مشغول کار شوند.

مدیــر ارتبــاط بــا صنعــت و جامعه 
دانشــگاه اصفهان تصریح کرد: این رشته 
در دانشــگاه های دنیــا تا مقطــع دکترا 
پیش رفته ولی در دانشــگاه های ایران به 

آن زیاد پرداخته نشده است.
مرتضوی اضافه کرد: دانشگاه اصفهان 
بعنوان نخســتین دانشــگاه جامع کشور 
بــرای پذیرش دانشــجو در این رشــته 
پیشقدم شــد و هدف این اســت که این 
دانشــگاه به قطب هوایی کشــور تبدیل 

شود.
وی با اشاره به اســتقرار شرکت صنایع 
هواپیماسازی ایران)هســا( در اصفهان 
خاطرنشان کرد: اویونیک بعنوان صنعت 
پیشــرو و جزو صنایع بزرگ این شرکت 
محســوب می شــود و ایــن همخوانی 
می تواند آینده خوبی را برای دانشــگاه و 

صنعت رقم بزند.
مجموعــه  داد:  ادامــه  مرتضــوی 
کارگاه ها و آزمایشــگاه های این رشــته 
با حمایت شــرکت هســا در حال تجهیز 
است.دانشــگاه اصفهــان با احتســاب 
دانشکده های خوانســار و شهرضا دارای 
حــدود ۱9 هــزار دانشــجو و 66۰ عضو 
هیات علمــی در ۴۱۰ رشــته تحصیلی، 
یکی از دانشــگاه های جامع برتر کشــور 

است.
تنها پژوهشکده اویونیک زیر مجموعه 
وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری نیز در 
دانشگاه صنعتی اصفهان که یکی دیگر از 
دانشگاه های برتر مستقر در استان است، 

فعالیت دارد.



رویداد۲۲
وزیر صمت: روند تولید لوازم خانگی و 

خودرو در کشور رو به بهبود است
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: روند تولید لــوازم خانگی و خودرو در 
کشور رو به بهبود است و در حال نزدیک شدن به نقطه امید خود در این زمینه 

هستیم.
عباس علی آبادی روز سه شنبه در بازدید از زیرمجموعه های گروه توسعه 
سرمایه گذاری »انتخاب« اصفهان و افتتاح چند طرح تولیدی در این شرکت 
افزود: رهبر معظم انقلاب نیز در زمینه دو محصول لوازم خانگی و خودرو تاکید 

خاص داشتند.
وی ادامــه داد: نقطه امید به معنی همترازی ما با دنیاســت و با نیل به این 

جایگاه می توانیم با پیشرفت های دنیا جلو برویم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: امروز در شرایط خوبی قرار داریم 
و می کوشیم تا این دو کالای مهم را که با زندگی مردم سرو کار زیادی دارد، در 
عرصه صنعت مورد حمایت قرار دهیم و گره مشکلات آنها را باز کنیم اما بخش 

معدن مهمتر از همه است که در آینده ملاحظات آن اعلام خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: بازدید امروز تشریفاتی نیست و با توجه به دستور رهبر 
معظم انقلاب، ما بدنبال این هستیم که گره و مشکل لوازم خانگی را در کشور 

پیدا کنیم.
علی آبادی گفت: امروز از دیدن نوآوری در واحد صنعتی انتخاب اصفهان 
خوشحال شدم و احساس می کنم که صنعت لوازم خانگی در کشورمان رونق 

پیدا کرده است و در دنیا نیز پرُآوازه خواهد شد.
وی تصریح کرد: نقطه ضعف  ما بازاریابی است و امروز کالای ایرانی بعنوان 
یک کالای با ارزش محسوب می شود و تصور بهتر بودن کالای خارجی نسبت 

به کالای ایرانی، یک تصور اشتباه است.
وزیر صمت خاطرنشــان کرد: باید از تولید ایرانی حمایت کنیم تا خداوند 

متعال نیز مسیر را برای توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر ما بگشاید.
وی تاکید کرد: سیاست اصلی دولت بطور مشخص گسترش تولید است و 

تولید نیز بدنبال خود، اشتغال و ثروت خواهد آفرید .
وزیر صمت بیان کــرد: دولت از همه تولیدکننــدگان حمایت می کند و 

امیدواریم که با افزایش تولید، نرخ تورم را نیز مدیریت و مهار کنیم.
علی آبادی با بیان اینکه مردم هم باید در این مسیر با دولت همکاری کنند، 
اضافه کرد: صنعتگران کشور نیز بسیج و متعهد شده اند تا رکوردهای خوبی 
را در تولید کسب کنند و دولت مســیر فعالیت تولیدکنندگان را باز می کند و 

می کوشد تا ارز مورد نیاز را از محل صادرات کالاهای آنها تامین کند.
وی ادامه داد: وزارت صنعت، معدن و تجــارت از تولید کالاهای صادرات 
محور حمایت می کند و تامین سرمایه تولیدکنندگان را بشرط افزایش شغل 
انجام می دهد و در صورت رعایت یکســری شــاخص ها، موانع را سر راه آنها 

مرتفع خواهد کرد تا بتوانند پیشرفت و توسعه پیدا کنند.
علی آبادی گفت: تبصره ۱8 برای حمایت از صنایع از طریق ارائه تسهیلات 

و تامین سرمایه در گردش آنهاست تا بتوانند به اهداف خود دست پیدا کنند.
وی تصریح کرد: ما اینک در زمینه تبصره ۱8 خیلی از اهداف مشخص شده 
عقب تر هستیم اما بسیار امیدواریم و درتلاشیم تا در نیمه دوم سال گشایشی 

در این زمینه رُخ دهد.
همزمان با ششمین روز »هفته دولت« وزیر صنعت، معدن و تجارت صبح 
امروز برای بازدید و افتتاح چند طرح صنعتی و تولیدی وارد اســتان اصفهان 

شد.
علی آبادی در بدو ورود، مورد اســتقبال معاون استاندار و مدیرکل صمت 

استان اصفهان قرار گرفت.
وی در این سفر از بزرگترین واحد تولید لوازم خانگی کشور در گروه توسعه 

سرمایه گذاری »انتخاب« بازدید کرد
در جریان این سفر بزرگترین شــرکت تولید ماشین ظرفشویی کشور در 

شهرک صنعتی »مورچه خورت« اصفهان نیز افتتاح شد.
شرکت »آذین ســریر پاکان« بعنوان زیرمجموعه هُلدینگ گروه توسعه 
ســرمایه گذاری انتخاب با هدف تولید روزانه یکهزار و 5۰۰ دستگاه ماشین 
ظرفشــویی، در زمینی به مســاحت ۲۰ هزار مترمربع، فعالیت خود را آغاز و 

زمینه اشتغال ۱۴۷ نفر را بطور مستقیم فراهم کرده است.

مجموعه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی 
در کنار »سیتی سنتر« اصفهان دایر می شود

مدیر ســازمان تعاون روســتایی اصفهان گفت: مجموعه عرضه 
مستقیم انواع محصولات کشاورزی و دامی در کنار مرکز خرید »قلب 

شهر«)سیتی سنتر( اصفهان راه اندازی می شود.
محسن حاج عابدی، روز سه شــنبه در نشست خبری به مناسبت 
»هفته دولــت« افزود: بخشــی از اراضی اطراف ایــن مرکز خرید به 
مساحت ۱۲ هکتار متعلق به سازمان تعاون روستایی اصفهان است که 

قصد داریم ۲ هکتار از آن را به این کار اختصاص دهیم.
وی ادامه داد: عرضه مستقیم و بدون واسطه محصولات کشاورزی 
و دامی با قیمت پایین تر ضروریست اما زمین مورد نیاز برای این اقدام، 

حتی از بین اراضی فاقد استفاده شهر نیز در اختیار ما قرار نمی گیرد.
مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان تصریح کرد: به عقیده برخی 
از مســوولان شــهری مخالف این اقدام، عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی در برخی از نقاط شهر سبب بروز اختلال در مبلمان شهری 

می شود به همین دلیل از واگذاری زمین ممانعت می کنند.
حاج عابدی با اشاره به دیگر فعالیت های این سازمان گفت: امسال 
بالغ بر ۱۱3 هزار تنُ گندم از کشــاورزان استان به قیمت هر کیلوگرم 
۱5۰ هزار ریال خریداری شد که خرید حدود ۱۰۷ هزار تنُ آن از سوی 

شبکه ها و مابقی توسط سازمان غله صورت گرفت.
وی با بیان اینکه حدود ۴3 مرکز برای خرید گندم در نظر گرفته ایم، 
تصریح کرد: خرید تضمینی گندم در هفت شهرستان استان تا پایان 

تابستان ادامه دارد.
مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان با اشاره به خرید ۱88 تنُ کُلزا 
به قیمت هر کیلوگرم 3۰۰ هزار ریال و ســه هزار و 6۰۰ تنُ گُلرنگ به 
قیمت هر کیلوگرم ۲۷۰ هزار ریال در این مدت تصریح کرد: ۲۲ هزار 
تنُ جو نیز خریداری کردیم که نقش شایانی در جلوگیری از نوسان بازار 
داشت.حاج عابدی خاطرنشان کرد: تامین و توزیع میوه شب عید نوروز 
یکی دیگر از وظایف ماست که در شب عید امسال یک هزار و ۱۰۰ تنُ 

میوه خریداری و با قیمت مناسب و مُصوب در بازار عرضه کردیم.
وی با تاکید بر لزوم تبدیل فروشــگاه ها به »روستا بازارها« گفت: 
۱۱5 فروشگاه مرتبط با این سازمان در استان فعالیت دارند و چنانچه 
به »روســتا بازارها« ارتقا یابند بخش قابل توجهــی از تامین و عرضه 

محصولات با سهولت بیشتری انجام می شود.
وی با اشاره به آمار فعالیت های ســال قبل این سازمان اضافه کرد: 
توزیع 96 هزار لیتر انواع مواد سوختی از سوی این سازمان انجام شده و 

این میزان در چهار ماه نخست امسال بالغ بر ۲3 میلیون لیتر بوده است.
مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان ادامه داد: ۱۴ هزار تنُ عرضه 
مستقیم انواع محصول کشــاورزی و بیش از 9 هزار و 6۰۰ تن آرد نیز 
صورت گرفته اســت که میزان هر یک از آنها به ترتیــب در چهار ماه 

نخست امسال یک هزار و ۷۰6 تنُ و ۲ هزار و ۷۲5 تن بود.
حاج عابدی افزود: خرید حمایتی یکهزار و ۷93 تنُ گوشت قرمز، 
88۰ تنُ گوشــت مرغ مازاد، 96۰ هزار تنُ انواع کود، جمع آوری ۷۷۴ 
هزار تنُ شیر توسط 38 مرکز، پنج هزار و 5۰۰ تنُ محصولات گواهی 
شــده و پنج هزار و 3۲۱ تنُ بذر اصلاح شــده غلات، بخش دیگری از 

اقدامات سال قبل سازمان تعاون روستایی اصفهان بود.
وی اضافه کرد: توسعه سامانه های نوین آبیاری به مساحت ۲ هزار 
و ۴5۰ هکتار، تجهیز مزارع به سامانه آبیاری هوشمند در سطح 53۰ 
هکتار، پنج هزار و 5۰۰ نفر روز آموزش از جامعه کشاورز و دامدار و 5۴۷ 

حسابرسی سالیانه از دیگر فعالیت های سال قبل ما را تشکیل می دهد.
۴58 تشکل روســتایی متشــکل از 3۰۰ هزار خانوار روستایی در 

اصفهان فعالیت دارند.

امام جمعه موقــت اصفهان گفت: 
اربعین حســینی فرصت مناســبی 
برای تقویــت همگرایی بین مذاهب 
اســلامی و حتی بین اســلام و سایر 

ادیان الهی است.
»حجت الاسلام والمسلمین سید 
احمــد محمــودی« در خطبه های 
نماز جمعــه این هفتــه اصفهان که 
در مصــلای امام خمینــی )ره( این 
شهر برگزار شد، تاکید کرد: حرکت 
میلیونی و مثال زدنی اربعین در ماه 
صفر هر سال، مقدمه ظهور حضرت 
ولیعصر )عج( اســت و بایــد از این 

فرصت بهره برد.
حجت الاســلام محمــودی بــا 
گرامیداشــت هفتــه دولــت و روز 
کارمنــد، اظهــار داشــت: هفتــه 
دولت فرصت مناســب بــرای بیان 
مقــدس  نظــام  دســتاوردهای 
جمهوری اســلامی ایــران و دولت 

مردمی سیزدهم است.
وی ادامه داد: هفتــه دولت، ایام 
جهاد تبییــن خدمــات و اقدامات 
دولت خدمتگزار و فرصت مناســبی 
است که مسوولان نظام با حضور در 
میان مــردم و از طریق رســانه های 
جمعــی فعالیت های خــود را بازگو 

کنند.
وی بــا بیــان اینکــه دشــمنان 
ایــن  دســتاوردها را ناچیز نشــان 
می دهنــد، گفت: دولتمــردان باید 
در هــر فرصتی فعالیت هایشــان را 

بازتاب دهند و بگویند.
حجت الاســلام محمودی با بیان 
اینکــه امام علی)ع( به مالک اشــتر 
فرمودند تا کاری تکمیل نشــده به 
مردم نگویید اما وقتــی کاری انجام 
شد به موقع به سمع مردم برسانید، 
افــزود: مســئولان شــبانه روز کار 
می کنند و در شهرها و شهرستان ها 

در حال تلاش هستند.
وی با بیان اینکه مســئولان نظام 
باید از فرصت خدمــت برای تلاش 
مضاعــف بهره بگیرنــد و گاهی باید 
بیشــتر کار کنیم تا چالش ها کمتر 
شــوند، اضافه کرد: اســاس دین و 
تمدن انســانی خدمت به مردم آن 
هم بــه مردمانی خوب و مســلمان 

است.
وی گفــت: در دولت ســیزدهم 
حرکت هــای خوب و ارزشــمندی 
آغاز شده اســت و رییس جمهوری 
روزهای اخیر ســفری بــه آفریقای 
جنوبی داشــت کــه بــرای بهبود 

معیشت و اقتصاد کشور بود.
امام جمعه موقت اصفهان افزود: 
عضویت در بریکس برای کشورمان 
مهم است و این اقدام ناشی از تلاش 
مضاعف دســتگاه دیپلماسی کشور 
بود و باید به یاد داشــته باشیم این 

توافق کمتر از »پیمان شــانگهای » 
نیســت که ایران هم به عضویت آن 

درآمده است.
وی تصریح کرد: دولت ســیزدهم 
ارتباط با دنیــا را منحصــر به چند 
دولت غربــی نکــرد و همانطور که 
رهبر انقلاب در دیدار با فرماندهان 
ســپاه فرمودنــد ما به قلــه نزدیک 
شده ایم و کشــورمان در اوج افتخار 

است.
وی یادآور شد: طبق تاکید رهبر 
معظم انقلاب، امروز روز خســتگی 
نیست بلکه برای تلاش و امید است 
چرا که به ارزش های انقلاب نزدیک 
شــده ایم و نبایــد ناامیــدی ایجاد 

کنیم.
وی اضافه کــرد: مدافعان امنیت 
این روزهــا برای امنیــت و آرامش 
ما به شهادت می رســند و این بر ما 
تکلیف است که قدردان آنها باشیم.

فرمانده منطقه مرکزی پدافند هوایی 
کشور:

پدافند هوایی ایران نیازی به 
دانش کشورهای دیگر ندارد

فرمانده منطقــه مرکزی پدافنــد هوایی 
»شــهید نصر اصفهانی« گفت: پدافند هوایی 
کشــور نیازی به دانش دیگر کشــورها ندارد 
و تمامــی مراحل ســاخت، بهره بــرداری و 
نگهداری سامانه های پدافند هوایی به شکل 

بومی در کشور انجام می شود.
امیر ســرتیپ دوم علی حدادی ســامانی 
روز پنجشنبه در نشســت خبری به مناسبت 
ســالروز تاســیس پدافند هوایی، در ســتاد 
فرماندهی منطقــه مرکــزی پدافند هوایی 
شــهید نصر اصفهانی افــزود: پدافند هوایی 
کشــور در زمینه شــبکه فرماندهی و کنترل 
بومی نیز موفقیت های زیادی کسب کرده که 

اکنون در حال استفاده از آن است.
امیــر حدادی ســامانی گفــت: روزگاری 
دشمن نگران بود که ســاده ترین تجهیزات 
نظامی وارد این کشــور نشــود ولــی امروز 
دشــمن نگران اســت تجهیزات و تسلیحات 
پیشــرفته  نظامی ایرانی به سایر کشور صادر 

نشود.
وی ادامــه داد: پدافند هوایــی به صورت 
لحظه ای با ســامانه های هوشــمند و مجهز 
درحال رصد فضای هوایی کشــور اســت و 
چشــمان همیشــه بیدار رزمندگان پدافند 
هوایی مراقب تحرکات دشمن در ورای مرزها 

نیز هست.
فرمانده پدافنــد هوایی منطقــه مرکزی 
کشور تاکید کرد: جمهوری اسلامی از دانش 
بالایی در تولیــد و نگهــداری هواپیماهای 
بی سرنشــین برخوردار اســت و کشورمان 
رشد بســیار خوبی در این عرصه داشته  است 
و پیشــرفت در این عرصه روز به روز افزایش 

خواهد یافت.
وی تصریح کــرد: پدافند هوایی کشــور 
توانمند اســت و امروز ســامانه های بومی در 
حوزه های کشــف، رصد، درگیــری و انهدام 
در برُدهای کوتاه، متوســط و بلنــد، قابلیت 
مواجهه با انواع پرنده  در ابعاد مختلف را دارند.

سرتیپ حدادی سامانی خاطرنشان کرد: 
توانمندی های امــروز ما در عرصــه پدافند 
هوایی دشــمن را به این باور رســانده است 
که اگر اقــدام ناصوابی کنــد، چیزهایی که از 
دســت می دهد بیش تر از آن چیزهای است 
که به دســت می آورد و همین بــاور، جرات 

کوچکترین اقدام را از دشمن گرفته است.
وی گفــت: پدافند هوایــی در دوران دفاع 
مقــدس نقش ویــژه ای داشــت و نیروهای 
پدافنــد هوایــی در دوران دفــاع مقــدس 
رشــادت های بزرگی از جملــه در عملیات  
والفجر8، از خود نشــان دادند کــه در تاریخ 

ماندگار شد.
وی تصریح کــرد: بهینه ســازی و ارتقای 
ســامانه ها، تجهیــزات و امکانــات، جذب، 
آمــوزش و ســازماندهی نیــروی انســانی 
متخصص و متعهد، تلاش علمی و پژوهشــی 
متناســب با تهدیدات روز، تولید ســامانه ها، 
تجهیزات و امکانات مورد نیاز جدید، تقویت 
بنیه اعتقادی، بصیرتــی و معرفتی کارکنان و 
خانواده ها از طریق رده های عقیدتی سیاسی 
و حضور در عرصه هــای مختلف مردم یاری از 
جمله در حوادثی چون ســیل، زلزله، بیماری 

کرونا از جمله اقدامات پدافند هوایی است.
وی افزود: پدافند هوایی با همکاری نیروی 
هوایی و با اشراف کامل دستگاه های اطلاعاتی 
توانســت هواپیمای نظامیان آمریکا و ریگی 
را بــه زمین بنشــاند، همچنین ســرنگونی 
هواپیماهای جاسوسی آمریکا جزو افتخارات 
و مأموریت های مهــم پدافنــد هوایی بوده 

است.
ســرتیپ حدادی ســامانی یادآور شــد: 
پدافند هوایی جرات کوچکتریــن اقدام را از 
دشمن گرفته اســت در حالی که دشمن تنها 
از گوشــه ای از توانمندی های پدافند هوایی 
شــناخت دارد و با این شناخت جزیی، جرات 

کوچکترین اقدام را ندارد.
وی ادامه داد: استعمار ســال های زیادی 
در برخی کشــورهای منطقه و از آن جمله در 
دوران پهلوی در ایران حضور داشــته است و 
این حضور اســتعماری فرصتی برای چپاول 
ایران برای استعمارگران فراهم ساخته بود و 
کشورهای استعماری با وابسته ساختن ایران 
به تســلیحات دفاعی مانع رشــد و بالندگی 

کشورمان می شدند.
وی تصریــح کــرد: هــر کشــوری که در 
تجهیزات دفاعی وابســته باشد مجبور است 
بــرای رفع نیــاز دفاعی خود به کشــورهای 
چپاولگر وابسته باشــد و حتی اگر بخواهد از 
منافع ملی خــود دفاع کند به واســطه نقطه 
ضعف وابســتگی مجبــور اســت در مقابل 

چپاولگران سکوت اختیار کند.
فرمانده منطقــه مرکزی پدافنــد هوایی 
شــهید نصر اصفهانی تاکید کرد:پیام انقلاب 
اســلامی در بعُد بیــن المللی، پیــام صلح، 
دوســتی، تامین امنیت توســط کشورهای 

منطقه است.
۱۰ شــهریور ســالروز تاســیس قرارگاه 
پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( به عنوان روز 
پدافند هوایی در تقویم رســمی کشور ثبت 

شده است.

فرماندار بویین میاندشــت از توابع 
اصفهــان گفــت: عملیات آســفالت 
معابر ۱۰ روســتای بخــش مرکزی 
و ۱۲ روســتای بخــش کرچمبو در 
قالب طرح »نهضت آســفالت« برای 
نخســتین بار در دولت ســیزدهم در 

این شهرستان آغاز شد.
رضاعلی معصومی ؛ بــا بیان اینکه 
امســال اجرای این طرح با مشارکت 
دهیاری هــا و بنیاد مســکن انقلاب 
اســلامی در این روســتاها به پایان 
می رســد، افزود: برای ۴۰ روستا در 
بویین میاندشــت طرح هادی تعریف 
شــده بود که اجرایی نشــد و اکنون 
این عملیــات در »آرتیجان« بعنوان 
نخستین روســتا با اعتبار ۲۰ میلیارد 

در حال انجام است.
فرماندار بویین میاندشت گفت: با 
اجرای طرح هادی در روستاهای این 
شهرســتان، عملیــات کانیوگذاری، 
زیرســازی وجدول گــذاری نیــز در 
روســتای آرتیجان با بیش از هشــت 
میلیــارد ریــال تکمیــل شــد و در 

روستاهای دیگر نیز ادامه می یابد.
وی افــزود: در این طــرح علاوه بر 
معابر؛ جاده های پرُتردد روستاها نیز 
تعریض و نقــاط پرُحادثه آنها حذف و 

اصلاح می شود.
برخــی  داد:  ادامــه  معصومــی 

خدمات دولت ســیزدهم در سطوح 
کلان و منطقه ای برای نخســتین بار 
اســت که اتفاق می افتد و تبیین این 
دســتاوردها برای مــردم امیدآفرین 

است.
فرماندار بویین میاندشــت گفت: 
یکــی از دغدغه هــای دولــت تلاش 
برای افزایش ســطح رفاه مردم بویژه 
در مناطق محروم است که نتیجه آن 
مهاجــرت معکوس به روستاهاســت 
و ایــن پدیــده بــه اســتناد تعداد 
پروانه های صادر شــده ساختمان در 

روستاهای شهرستان مشهود است.
وی با بیــان اینکــه رویکرد دولت 

مردمــی در توجــه به روســتاهای 
مناطــق محــروم بــرکات زیــادی 
برای این شهرســتان داشــته است، 
افــزود: تکمیل ۲8 نیــروگاه خانگی 
خورشــیدی، اصلاح و تعمیر شــبکه 
هــای آب آشــامیدنی روســتاها و 
تقویــت آنتــن دهــی شــبکه های 
تلویزیونــی و مخابــرات از دیگــر 

اقدامات انجام شده است.
معصومی، بهره برداری از اســتخر 
ذخیر آب کشــاورزی شــهر افوس و 
پدَ هوایی اورژانس بویین میاندشت، 
پیشرفت عملیات احداث بیمارستان 
و روکــش گرم آســفالت محور اصلی 

بوییــن میاندســت بــه فریــدن و 
الیگودرز پس از ســال ها بلاتکلیفی 
را از دیگر خدمات دولت سیزدهم در 

این منطقه محروم عنوان کرد.
بهره برداری و کلنگ زنی ۷۰ طرح 

در هفته دولت
فرماندار بویین میاندشــت با بیان 
اینکه امسال ۲5 برنامه مختلف برای 
پاسداشــت »هفته دولــت« در این 
شهرستان برگزار می شود، افزود: در 
هفته دولت 58 پروژه با اعتبار افزون 
بر هفت هــزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به 
بهره برداری می رســد و ۱۲ پروژه با 
اعتبــار ۲ هــزار و 98۰ میلیارد ریال 

نیز کلنگ زنی می شود.
معصومــی بــه منویــات اخیــر 
رهبر معظــم انقــلاب در دیــدار با 
فرماندهان سپاه اشــاره و بیان کرد: 
به تعبیر ایشــان در خدمت به مردم، 
خســتگی معنا نــدارد و کار جهادی 
و شــبانه روزی، راهبــرد مدیریــت 

شهرستان و نهادهای اجرایی است.
 مــرداد ســال ۱39۲ بر اســاس 
مُصوبه هیــات دولت؛ بخــش بویین 
میاندشــت با ۲ شــهر افوس و بویین 
میاندشــت و 36 روســتای دائمی و 
شــش روســتای فصلی بــا جمعیت 
افزون بــر 3۰هزار نفر به شهرســتان 

ارتقا پیدا کرد.

آسفالت ریزی معابر ۲۲ روستای بویین میاندشت آغاز شد

امام جمعه موقت اصفهان:

اربعین حســینی فرصت مناســبی برای تقویت 
همگرایی بین مذاهب اسلامی است

سه شنبه  28   شهریور 1402/ شماره 2885

از اعتبارات سفر رئیس جمهور،
۸۰۰ میلیارد ریال به حوزه » زنان و خانواده« اصفهان تخصیص یافت

کل امور بانــوان و خانواده اســتانداری اصفهان گفت: 8۰۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات ســفر رییس جمهور به اســتان 
اصفهان ، به طرح های حوزه " زنــان و خانواده " تخصیص یافته 

است.
آیت الಋ سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و اعضای هیأت 
دولت ۲6 خرداد ۱۴۰۱ در بیست و پنجمین سفر استانی خود به 

استان اصفهان سفر کردند.
مرضیه اســتکی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری 
اصفهان روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا به دستاوردها و اقدامات 
دولت ســیزدهم در حوزه زنان و خانواده اشاره و بیان کرد: ۱۴۰ 
میلیارد ریال از مجموع این اعتبــارات برای تکمیل ۲5۰ واحد 
مسکونی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام 

خمینی)ره( اصفهان اختصاص یافت.

وی افزود: اختصاص ۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل ورزشگاه 
بانوان در پردیس دانشــگاه علوم پزشــکی، 3۰۰میلیارد ریال 
برای تکمیل کلینیک تخصصی ناباروری شهید بهشتی و ۲۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات از ســهم وزارت جهاد کشاورزی برای 
طرح های اشتغال زایی زنان از دیگر حمایت های دولت سیزدهم 

بوده است.
اســتکی ادامه داد: تاکنون ۱۰ میلیارد ریال نیز برای اجرای 
برنامه های پیشگیری و کاهش آســیب های ناشی از اعتیاد در 

زنان استان اختصاص یافت.
وی با تاکید بر توزیع متوازن اعتبارات در ســطح اســتان و 
شهرســتان ها، افزود: اختصاص 3۰ میلیارد ریال برای تکمیل 
سالن اجتماعات و خوابگاه مدرسه علمیه خواهران و ۲۰میلیارد 
ریال برای تکمیل خوابگاه و سلف سرویس دبیرستان دخترانه 

آیت الಋ خامنه ای شهرستان فریدن از جمله اقدامات بوده است.
 وی افزود: همچنین 5۰ میلیارد ریال برای راه اندازی بازارچه 
صنایع دســتی بانوان و 3۰میلیارد ریال بــرای تجهیز کانون 

فرهنگی هنری بانوان شهرستان اردستان اختصاص یافت.
تخصیص یک درصد اعتبار دستگاه ها به امور زنان و خانواده

مدیر کل امور زنان و خانواده اســتانداری اصفهان به رویکرد 
دولت برای حمایت از خانواده اشــاره و بیان کرد: در این زمینه 
تخصیص یک درصد اعتبــار نهادهای اجرایی بــه امور زنان و 

خانواده از اقدامات راهگشای دولت سیزدهم است.
وی افزود: هیات وزیران در جلسه ۲8 مرداد امسال به پیشنهاد 
معاونت رییس جمهور در امــور زنان و خانــواده و با همکاری 
سازمان های مربوطه آیین نامه اجرایی این موضوع را به تصویب 

رساند.



دبیر هیــات نظــارت، ارزیابی 
و تضمیــن کیفیت آمــوزش عالی 
اصفهان گفت: این اســتان از ۱99 
موسســه آمــوزش عالی فعــال با 
حدود ۲۰8 هزار دانشــجو و ســه 
هــزار و 539 عضو هیــات علمی 

برخوردار است.
محمد فرامرزی روز چهارشنبه 
در جلســه هیات نظارت، ارزیابی 
و تضمیــن کیفیت آمــوزش عالی 
استان در دانشــگاه اصفهان افزود: 
موسســه های آمــوزش عالی در 
حوزه هــای آموزشــی، پژوهش و 
فنــاوری و آموزش آزاد مشــغول 
فعالیــت هســتند که بیشــترین 
تعداد آنها مشــتمل بر 99 موسسه 

مربوطه شهرستان اصفهان است.
وی اظهــار داشــت: کمتریــن 
تعداد موسسه  آموزش عالی یعنی 
یک موسســه در شهرســتان های 
بوییــن میاندشــت، چــادگان و 

فریدونشهر فعال هستند.
وی بــا اشــاره بــه اســتقرار 
پنــج دانشــگاه بــزرگ دولتی در 
اســتان اضافه کرد: این استان در 
زمان حاضــر دارای ۲۲ موسســه 
 9 غیرانتفاعــی،  و  غیردولتــی 
موسســه آموزش عالــی آزاد، ۲8 
واحــد دانشــگاه آزاد، ۱۲ مرکــز 
دانشــگاه فنــی و حرفــه ای، 38 
مرکز پیام نور، پنج مرکز دانشــگاه 
فرهنگیــان، ۲۴ مرکز دانشــگاه 
جامــع علمــی کاربــردی و 5۰ 

موسسه پژوهشی است.
فرامرزی با بیــان اینکه در یک 
سال اخیر سه موسسه غیرانتفاعی 
در استان مُنحل شــد، خاطرنشان 
کرد: بــا توجه بــه آمایش صورت 
گرفته در دانشــگاه پیام نــور نیز 
تعداد مراکز این دانشــگاه از ۴5 به 

38 کاهش یافته است.
وی بــا بیان خصوصــی بودن 9 
موسسه از بین موسسات پژوهشی 
استان ادامه داد: شــهرک علمی و 
تحقیقاتــی اصفهان نیــز دارای ۲ 

پارک علــم و فناوی فعال اســت و 
۲8 مرکز رشــد واحدهای فناوری 
فعــال در نقــاط مختلف اســتان 

داریم.
فرامرزی با اشاره به آخرین آمار 
موجود در باره تعداد دانشــجویان 
اســتان گفت: از حدود ۲۰8 هزار 
دانشجوی اســتان 8۰ هزار نفر در 
دانشــگاه های آزاد، ۴۰ هــزار نفر 
در دانشــگاه های دولتی، 3۱ هزار 
و 6۰۰ نفــر در پیام نــور، ۲۴ هزار 
نفر در موسســه های غیرانتفاعی، 
۱3 هــزار نفر در فنــی و حرفه ای، 
۱۱ هــزار و 3۰۰ نفر در دانشــگاه 
جامع علمی کاربــردی و پنج هزار 
و 8۰۰ نفر در دانشــگاه فرهنگیان 

تحصیل می کنند.
وی تصریــح کــرد: بیشــترین 
دانشــجویان  توزیــع  ســهم در 
اســتان مربوط به دانشــگاه آزاد با 
39 درصد و پــس از آن ۲۰ درصد 
دولتی، ۱5 درصد پیــام نور و ۱۲ 
درصــد موسســات غیرانتفاعــی 

است.
وی بــا بیــان اینکــه توزیــع 
متعادلی از نظر جنســیت در بین 
دانشــجویان اصفهان وجود دارد، 
اظهار داشــت: ما حدود ۱۰6 هزار 
دانشــجوی دختــر و ۱۰۱ هــزار 
و 5۰۰ دانشــجوی پســر داریــم 
که تعــداد آنها در دانشــگاه های 
دولتی شــامل ۲۲ هزار دانشجوی 
دختر و ۱8 هزار دانشــجوی پسر 
و در دانشــگاه های آزاد شامل ۴۱ 
هزار دانشــجوی پســر و 38 هزار 

دانشجوی دختر است.
فرامــرزی با اشــاره بــه اینکه 
بیشــترین تعداد دانشــجویان در 
رشته ها و مقاطع تحصیلی مربوط 
به گروه علوم انســانی و پس از آن، 
فنــی و مهندســی اســت، افزود: 
اســتان اصفهان ســه هزار و 539 
عضو هیات علمــی دارد که حدود 
یکهزار و 5۰۰ نفر آنها در دانشــگاه 

های دولتی هستند.

کمبود عضــو هیــات علمی در 
اصفهان

وی یکی از چالش هــای حوزه 
آموزش عالی در اســتان اصفهان 
را کمبــود عضــو هیــات علمی از 
نظر ســطح اســتانداردها دانست 
و تصریــح کــرد: در برخــی از 
موسســه های غیردولتی اســتان 
چالش هایی در ایــن زمینه وجود 
دارد و همچنین نســبت استاد به 
دانشــجو در دانشــگاه های فنی و 

حرفه ای و فرهنگیان پایین است.
وی، نســبت اســتاد به دانشجو 
در دانشــگاه فنــی و حرفــه ای را 
یک به ۲۷۱ نفــر اعــلام و اضافه 
کرد: با توجه بــه این چالش جدی 
لازم است هرچه ســریعتر نسبت 
به جــذب هیــات علمــی در این 

دانشگاه ها اقدام شود.
فرامرزی با اشــاره بــه گزارش 
عملکــرد هیات نظــارت، ارزیابی 
و تضمیــن کیفیت آمــوزش عالی 
اصفهان در ۲ ســال اخیــر گفت: 
سال گذشــته با وجود محدودیت 
های کرونا در نیمه نخســت سال، 
ســه زیر نظام آموزش عالی یعنی 
دانشــگاه فرهنگیان، غیرانتفاعی و 
موسسات آزاد بطور ۱۰۰ درصد و 
8۷ درصد مراکــز علمی کاربردی 

مورد بازدید قرار گرفت.
وی بــا بیــان درصد متناســب 
بازدیــد از ســایر دانشــگاه های 
گذشــته  ســال  در  اســتان 
خاطرنشــان کرد: البتــه ما موفق 
به بازدید از دانشــگاه های آزاد در 

سال گذشته نشدیم.
فرامرزی افزود: از ســال ۱۴۰۱ 
تاکنون نزدیک بــه ۱۱5 بازدید از 
کُل موسســه های آمــوزش عالی 
اســتان اصفهــان صــورت گرفته 

است.
وی تاکیــد کــرد: مــا نیازمند 
نیروی انسانی و پشــتیبان بیشتر 
برای ارتقــای تعــداد بازدیدهای 
خود از موسسه های آموزش عالی 

هستیم.
وی هــدف از فعالیــت هیــات 
نظارت و ارزیابی آمــوزش عالی را 
همکاری برای توســعه این بخش 
دانســت و افزود: ما بدنبال تعامل 
با همه زیرنظام های آموزش عالی 
هســتیم و همراهی و همکاری آنها 

اهمیت بسزایی دارد.
دبیر هیــات نظــارت، ارزیابی 
و تضمیــن کیفیت آمــوزش عالی 
اصفهــان همچنین با بیــان اینکه 
در زمینه دانشــجویان خارجی با 
چالش هایــی مواجهیــم، تصریح 
کرد: جذب دانشــجویان خارجی 
یک فرصــت به شــمار می آید اما 
خلاءهای قانونی زیادی در نظارت 
و ارزیابی آن وجــود دارد که لازم 
اســت کارگروه تخصصــی در این 

زمینه تشکیل شود.
وی بــا اشــاره بــه افزایش 5۰ 
درصــدی جــذب اعضــای هیات 
علمی در هیات نظــارت و ارزیابی 
آموزش عالی اســتان خاطرنشان 
کرد: مــا بدنبال هوشمندســازی 

فرایند نظارت و ارزیابی هستیم.
فرامــرزی، برخــی از مهمترین 
چالــش هــای آمــوزش عالــی 
اصفهــان را کمرنــگ بــودن یا به 
روز نبــودن برنامــه راهبردی در 
برخی دانشــگاه ها، کمبود برنامه 
عملیاتــی و اجرایــی متناســب با 
برنامه راهبــردی، رعایت نکردن 
نیــروی  در  بویــژه  شــاخص ها 
انســانی، مناســب نبودن کیفیت 
کارگاه ها و آزمایشگاه ها در برخی 
از دانشــگاه ها، وجود رشــته های 
ســاختمان ها  پراکندگی  موازی، 
بویژه در دانشگاه هنر و فرهنگیان 
و پاســخ نــدادن به درخواســت 

بازدیدهای ادواری عنوان کرد.
اســتان اصفهان بیــش از پنج 
میلیون و 3۰۰ هــزار نفر جمعیت 
در ۲8 شهرســتان دارد و یکــی از 
قُطب های حــوزه علــم و فناوری 

کشور محسوب می شود.

اصفهان ۱۹۹ موسسه آموزش عالی با ۲۰
۸ هزار دانشجو دارد

تحقق نهضت ملی مسکن در اصفهان با ایجاد 
شهر و الحاق زمین به شهرهای موجود

 احــداث ۲۴3 هزار بــاب خانه در مــدت چهار ســال از مهم ترین 
برنامه های عمرانی دولت سیزدهم در استان اصفهان در قالب » نهضت 
ملی مسکن » است که برای تحقق آن، ایجاد شهر جدید چهارم و الحاق 

زمین به محدوده شهرهای استان در دستورکار قرار گرفته است.
دولت سیزدهم با هدف مدیریت جمعیت و رونق مسکن در کشور، 
به دنبال ســاخت شــهرهای جدید در کنار الحاق زمیــن به محدوده 
شهرهای کشور است تا زمین مورد نیاز برای خانه سازی در قالب نهضت 

ملی مسکن را تامین کند.
وزارت راه و شهرســازی دولت ســیزدهم احداث ۱6 شهر جدید را 
برای پاسخگویی به سرریز جمعیتی در دستور کار قرار داده که یکی از 
این شهرهای جدید سهم استان اصفهان است و علاوه بر این شهر جدید، 
براساس مصوبات جلسه شورای مسکن استان اصفهان که در سفر اخیر 
وزیر راه و شهرســازی به استان تشکیل شد، با ســاخت سه شهرک در 

استان موافقت شد.
شهرهای جدید به عنوان یکی از ظرفیت های در اختیار، می توانند 
نقش پررنگی برای اجــرا و تحقق اهداف قانون جهش تولید مســکن 
در کشور داشته باشند، البته بنظر می رسد برای تحقق اهداف مسکن 
سازی کشور نیاز است برخی ضوابط و مصوبات شورای عالی شهرسازی 
و معماری در خصوص شهرهای جدید بازنگری شود که افزایش تراکم و 

ارتفاع یکی از این موارد است.
در کنار همه این موارد برای استفاده از ظرفیت شهرهای جدید باید با 
تکمیل زیرساخت ها در این شهرهای جدید، بیشترین کارآیی و ارتقای 
کیفی زندگی برای ساکنان شــهرهای جدید و متقاضیان مسکن رقم 

بخورد.
ایجاد ۱6 شــهر جدید در کشــور از برنامه های اولویــت دار دولت 

سیزدهم است
معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید ابتدای امسال در گفت وگو با خبرنگار ایرنا از آغاز عملیات اجرایی 

ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید خبر داد.
علیرضا جعفری ادامه داد: ایجاد ۱6 شهر جدید در ۱۲ استان کشور 
با ظرفیت جمعیتی افزون بر یک میلیون و 5۰۰ هزار نفر و مساحتی بالغ 

بر ۱6 هزار و 3۰۰ هکتار از برنامه های اولویت دار دولت سیزدهم است.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: بیش از یک میلیون 
و ۲69 هزار نفر، متقاضی مســکن در شهرهای جدید هستند که از این 
تعداد تکلیف بیش از 3۱8 هــزار نفر از 339 هزار نفــر متقاضی واجد 

شرایط اولیه مشخص شده است.
وی اظهار داشــت: توسعه زیرســاخت ها در شــهرهای جدید از 
برنامه های مهم دولت سیزدهم است که با هدف افزایش دسترس پذیری 
شــهرهای جدید، پیگیری توســعه خدمات حمل و نقل عمومی در 
شهرهای جدید بهارستان، گلبهار، پردیس، پرند، فولادشهر و مجلسی 

دنبال می شود.
جعفری در ســفر خود به اصفهان نیز گفت: به دلیل بــالا بودن نیاز 
مسکن در اصفهان، تأمین این نیاز اساسی مردم در اولویت کارهای دولت 
قرار دارد و در شهر جدید بهارستان ۲5 تا 3۰ هزار متقاضی واجد شرایط 

داریم که باید زمین برای آن ها پیش بینی شود.
وی خاطرنشــان کرد: اصفهان در مقاطع زمانی در دولت گذشته با 
رکود در ساخت و ساز مسکن مواجه بوده است ولی اراده دولت سیزدهم 
بر این اســت تا جبران مافات کند و امیدواریم در توسعه زیر ساخت ها و 

نهضت ملی مسکن جهش قابل توجهی را داشته باشیم.
۴۷ هزار واحد مسکونی در شــهرهای جدید استان اصفهان احداث 

می شود
مدیرکل راه وشهرسازی استان اصفهان در این پیوند گفت: احداث 
۲۴3 هزار باب خانه از ساخت و عرضه چهار میلیون واحدمسکونی کشور 
در مدت چهار سال از مهم ترین برنامه های عمرانی استان اصفهان است 
که از این تعداد ۴۷ هزار واحد در شهرهای جدید استان احداث خواهد 

شد.
علیرضا قاری قــرآن ادامه داد:هم اکنون زمیــن کافی برای احداث 
۲6 هزار واحد در شهر جدید بهارســتان،۱۲ هزار واحد در شهر جدید 

فولادشهر و 9 هزار واحد در شهر جدید مجلسی تامین شده است.
وی یادآور شــد:بیش از ۴۴۰ هزار نفر از اســتان اصفهان برای طرح 
نهضت ملی مســکن،در مراحل مختلف این طرح در سامانه حمایتی 
دولت برای مســکن ثبت نام کرده اند که از این تعداد، بیش از ۱۴8 هزار 

نفر حائز شرایط »فعال« شده اند.
وی اظهار داشت: ثبت نام متقاضیان در طرح  نهضت ملی مسکن در 
۱۰8 شهر استان اصفهان، شامل 3 شهر جدید بهارستان، فولادشهر و 
شهر جدید مجلسی و همچنین ۱۰5 شهر در شهرستان های مختلف 

استان انجام شده است.
وی تصریح کرد: احداث ۲۴3 هزار خانه در مدت چهار ســال از مهم 
ترین برنامه های عمرانی اســتان اصفهان و این هدف در برنامه  توسعه 

مسکن سازی وزارت راه و شهرسازی نیز ابلاغ شده است.
مقدمات ایجاد شهر جدید چهارم اصفهان فراهم شده است

مدیرکل راه وشهرسازی استان خاطرنشان کرد: مقدمات ایجاد شهر 
جدید چهارم اصفهان فراهم شده است و در راستای اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن، پیش بینی شده است تا بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی در 
شهر جدید چهارم اصفهان بارگذاری شود که پس از تصویب طرح جامع 

و اخذ مصوبه های لازم، اقدامات اولیه انجام می شود.
قاری قرآن ادامه داد: ۲۱ شــهر جدید رسمی در کشــور وجود دارد 
که در حال احداث یا در مرحله مطالعه توسعه شهری است و از این بین 
شهرهای جدید بهارستان، مجلسی و فولادشهر در استان اصفهان قرار 
دارند و مقدمات ایجاد شــهر جدید چهارم با عنوان »شیخ بهایی« نیز 

فراهم شده است.
وی گفت: براساس برنامه ریزی اندیشــیده شده، برای تأمین زمین 
افزون بر۴۰ هزار نفر از متقاضیان واجد شــرایط در شهر جدید چهارم 
استان که در شمال کلان شــهر اصفهان قرار دارد، پیش بینی های لازم 

شده است و پس از انجام طرح جامع، مقدمات آن صورت خواهد گرفت.
وی اظهار داشت: علاوه بر شهر جدید چهارم، در مناطق دیگر استان 
نیز مکان هایی برای احداث شهرک های مسکونی شناسایی و جلساتی 
در مورد آن برگزار و برنامه ریزی لازم انجام شــده اســت تا پس از سیر 

مراحل مرتبط، تأمین مسکن انجام شود.
مدیرکل راه وشهرســازی اســتان تصریح کرد: علاوه بر استفاده از 
ظرفیت موجود در شهرهای جدید، متقاضیان واجد شرایط می توانند از 
فرصتی که با الحاق افزون بر یک هزار هکتار زمین به محدوده شهرهای 

استان ایجاد می شود، بهره مند شوند.
وی یادآور شــد: زمین های موجود و متعلق به »سازمان ملی زمین 
و مســکن«در اســتان اصفهان نیز برای احداث بیش از ۷۰ هزار واحد 

مسکونی در شهرهای مختلف استان اصفهان تأمین شده است.
الحاق زمین به محدوده شهرهای استان اصفهان

معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان 
در این پیوند گفت: الحاق زمین به محدوده شــهرهای استان اصفهان 
می تواند تاثیر زیادی در پیشــبُرد اهداف طرح نهضت ملی مسکن در 

استان داشته باشد.
محمد بنائیان ادامه داد: برای تامین و الحاق اراضی برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در اســتان، طرح های موجود ابتدا در کارگروه امور 
زیربنایی مورد بررسی قرار می گیرد و پس از تصویب در مراجع ذی ربط، 

طرح زمین های الحاقی در کمیسیون ماده 5 ارائه و بررسی می شود.
وی یادآور شد: سال ۱۴۰۰ ، زمین به 9 شهر استان اصفهان الحاق شد 
که شهرهای دهق، نایین، ورزنه، محمدآباد، نصرآباد، نیک آباد، فرخی و 

دهاقان از جمله این شهرها هستند.

با حضور گسترده عزاداران سالار 
شهیدان جهان ,

آغاز راهپیمایی اربعین 
»جاماندگان اربعین حسینی« در 

اصفهان
راهپیمایی جاماندگان اربعین و با شــعار »الی اصحاب 
الحســین« با حضور انبوه مردم در سه مسیر در کلان شهر 

اصفهان و شهرهای دیگر استان برگزار شد.
با طلوع آفتــاب شــهروندان اصفهانــی راهپیمایی 
جامانــدگان اربعیــن را از در منازل،مســاجد، تکیه ها و 
حسینیه های شهر به سمت مسیرهای منتهی به گلستان 

شهدا آغاز کردند.
ســتاد مردمی برگزاری مراســم پیاده روی اربعین در 
اصفهان، مســیرهای مُنتهی به گلستان شــهدا از مبدأ 
چهارراه نورباران، میدان فیض و میدان آزادی را برای برپایی 

موکب ها در نظر گرفته است.
علاوه بر مسیرهای منتهی به گلستان شهدای اصفهان، 
مردم در مسیرهای منتهی به آستان مقدس حضرت زینب 
)س( و همچنین در جاده منتهی بــه فرودگاه اصفهان، به 

سمت امامزاده شاه کرم در حال راه پیمایی هستند.
بر اساس اعلام ستاد مردمی برگزاری مراسم پیاده روی 
اربعین اصفهان، امروز در گلستان شــهدا، از طلوع تا اذان 
ظهر، هر یک ساعت، ویژه برنامه سخنرانی به همراه قرائت 

زیارت اربعین و مداحی برگزار می شود.
پلیس راهور استان اصفهان از ساعت هفت صبح امروز 
در محدوده خیابان های مُنتهی به گلســتان شهدا شامل 
میدان احمدآباد، بزرگمهر و آزادی به سمت خیابان سجاد، 
میدان شــهید لاوی و میدان بســیج، چهارراه نورباران و 
تقاطع مشتاق - حمزه و شــمال میدان خواجو به سمت 
میدان بزرگمهر، محــدوده پل غدیر به ســمت چهارراه 
آبشــار، چهارراه فرایبورگ و میدان فیض به سمت میدان 
بسیج، خروجی بزرگراه شهید همت به سمت میدان شهید 
لاوی و تمام خیابان های منتهی به خیابان امام سجاد)ع( 
محدودیت های مقطعی برای تردد خودروها اعمال کرده 

است.
مســاجد، تکایا، حســینیه ها و نیز منازل شخصی در 
اصفهان در روز اربعین به عزاداری و پخش نذری پرداختند 
و دســته های عزاداری با حضور در خیابان های تک تک 
شهرهای استان اصفهان عشــق و ارادت خود را به سرور و 

سالار شهیدان و خاندان پاک ائمه اطهار ابراز کردند.
امروز میدان ها و معابر شــهر اصفهان شــاهد اجتماع 
بزرگ عزاداران حسینی بود که از ساعات اولیه صبح هیات 

های مذهبی اصفهان به سوگواری پرداختند.
همچنین امروز مراســم عزاداری اربعین حسینی در 
جوار 3۰۰ بقعه متبرکه در استان اصفهان در حال برگزاری 

است.
ویژه  برنامه های اربعین حسینی در امامزاده هلال ابن 
علی )ع( آران و بیدگل و امامزاده آقا علی عباس )ع( بادرود 

با حضور گسترده هیات ها و دسته های عزاداری برگزار  شد.
در شهرستان اصفهان نیز مردم مومن و عزادار اصفهان 
در جوار بقاع متبرکــه ناحیه یک اصفهان به ســوگواری 

پرداختند.
امروز خانه به خانه و ســینه به ســینه قلب ها در عشق 
حســین )ع( و یاران وفادارش دو چندان می تپد و شهرها 
سیاهپوش شهدای واقعه کربلا شده اند گویی که به راستی 
عاشورا و کربلا هنوز هم جاریست و هر روز بیش از گذشته 

حق و حقیقت را نمایان می کند.

معاون استاندار اصفهان: افراد 
انقلابی در اولویت جذب آموزش 

و پرورش باشند
معاون سیاسی و امنیتی استاندار اصفهان گفت: 
آموزش و پرورش تمرکز خود را به جای نگهداشــت 
نیروهای بازنشسته بر جذب نیروهای معتقد و انقلابی 

و هم تراز با انقلاب بگذارد.
محمدرضا جانثاری شامگاه یکشنبه در نشست 
شورای آموزش و پرورش استان اصفهان، با اشاره به 
وضعیت کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش 
اســتان اصفهان و اســتفاده از ظرفیــت نیروهای 
بازنشسته،اظهار کرد: بخش مهمی از جذب نیروی 
انســانی در آموزش و پرورش بــه تصمیم های ملی 
برمی گردد اما انتظار می رود آموزش و پرورش استان 
اصفهان وقت خود را به جای چانه زنی و تمرکز برای 
نگه داشت نیروهای بازنشسته جذب نیروهای جدید 

صَرف کرد.
وی با اشاره به اینکه جذب نیرو باید ملاک عمل قرار 
بگیرد، افزود: اگر آموزش و پرورش استان اصفهان در 
شرایط بحران کمبود نیرو و آموزگار نیست از اکنون 
به دنبال یک فرصت جذب نیرو و گزینش در اواسط 

سال برای رفع کمبود نیرو در سال آینده باشد.
معاون سیاســی و امنیتی اســتانداری اصفهان 
تصریح کرد: ترمیم شرایط با اســتفاده از نیروهای با 
سابقه خوب است اما برای برون رفت از وضع موجود 

آموزش و پرورش باید به اندازه کافی نیرو داشته باشد.
وی ادامــه داد: آموزش و پرورش در اغتشاشــات 
سال گذشته نتوانستند شرایط را مهار و به نفع انقلاب 
اسلامی دفاع کند، از این رو باید نیروی های شایسته 
قوی جذب آمــوزش و پرورش شــود کــه توانایی 

مدیریت دانش آموزان را داشته باشد.
جانثاری گفت: مخالفت با ســند ۲۰3۰ بی مورد 
نبود و بســیاری از دانش آموزان مشارکت کننده در 
اغتشاش سال گذشــته همان دانش آموزان تربیت 
یافته تفکر غربی بودند که در سن هفت سالگی تحت 

تربیت این آموزش و پرورش و معلمان بودند.
وی بیان داشت: معتقدیم باید معلمان متدین با 
سابقه در آموزش و پرورش حضور داشته باشند و افراد 

جدید نیز تحت نظر این افراد مومن کار آزموده شوند.
معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان گفت: 
آموزش و پرورش باید نیروی انقلابی و معتقد به نظام 
تزریق کند و افرادی در تراز انقلاب اســلامی انتخاب 

کند.
وی همچنیــن در بخشــی از صحبت های خود 
به یکی از دستورهای نشســت مبنی بر ایاب و ذهاب 
دانش آموزان استثنایی اشــاره کرد و افزود: در شهر 
اصفهان شهرداری و آموزش و پرورش با هم توافق و 
مشکلات حمل و نقل را حل کنند؛ در شهرستان ها 
نیز از طریق شورای شهرســتان و فرماندار به عنوان 
نماینده آموزش و پرورش از ظرفیت محلی خیران و 

شهرداری ها برای پشتیبانی استفاده کنند.

 شــبکه گازرســانی که در سال های 
گذشــته با انــواع تحریم ها، مشــکل 
نقدینگی و مسائل فنی مواجه بود اکنون 
بــا طرح هــای محرومیت زدایی دولت 
ســیزدهم خود را به عمق روســتاهای 
کوهســتانی و بیابانی اســتان اصفهان 
رســانده و شــمارش معکــوس برای 
بهره منــدی روســتاییان بــا افتتاح یا 
کلنگ زنی طرح های هفتــه دولت آغاز 

شده است.
اصفهان پــس از تهــران، رُتبه دوم 
کشــوری را درزمینه توزیع گاز طبیعی 
دارد، اما هنوز برخی از روســتاهای دور 
افتاده از این انرژی محروم هســتند که 
در۲ ســال گذشــته و از ابتدای دولت 
سیزدهم برخی از روستاهای فاقد گاز از 

این امکان بهره مند شده اند.
انتقــال لوله از زمین های شــخصی 
و مســیرهای جاده ای و کسب رضایت 
از مالــکان و وزارت راه و شهرســازی، 
ســخت گذر بودن مناطق کوهســتانی 
و دور افتــاده و پراکنــده از عمده ترین 
مشــکلات گازکشــی در برخــی از 
روستاهای شهرســتان های اصفهان به 
خصوص مناطق غربــی و کویری بوده 

است.
ابوالقاســم عســکری مدیرعامــل 

شرکت گاز اســتان اصفهان با اشاره به 
دســتاوردهای دولت مردمی سیزدهم 
گفت: در بخــش گازرســانی عملیات 
اجرایی بیش از 5۰۰ کیلومتر شــبکه و 
خطوط تغذیه در ســطح اســتان انجام 

شده است.
وی افزود: در همیــن مدت،بیش از 
۲۷ هزار و ۷۰۰ انشــعاب گاز و اشتراک 
پذیری بیش از هزار مشــترک در بخش 
هــای تولیدی،صنعتی،خانگی،تجاری 
و عمومی نیز برای متقاضیان در اســتان 

اصفهان نصب شده است.

عســکری تصریح کرد: سال گذشته 
به منظور کمک به صنایــع و همچنین 
حفظ محیط زیست نسبت به جایگزینی 
گاز طبیعی با ســوخت مایع در صنایع و 
واحدهای تولیدی اقدامات لازم صورت 
پذیرفت که حدود ۱8۰ هزار متر مکعب 
گاز طبیعی به جای سوخت های فسیلی 

جایگزین شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
با اشاره به ضریب نفوذ گاز در سبد انرژی 
استان که بالغ بر ۷۰ درصد است، اظهار 
کرد: اینک در استان اصفهان بیش از دو 

میلیون مشترک گاز طبیعی از انرژی گاز 
استفاده می کنند.

بهره مندی هزار و 5۰۰ روســتا از گاز 
طبیعی در استان اصفهان

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان 
اصفهان بــا بیــان اینکه ۱۱۴ شــهر و 
بیــش از هــزار و 5۰۰ روســتا ، مکان و 
مزرعه و بیش از ۱8 هــزار واحد تولیدی 
و صنعتــی در اســتان اصفهــان از گاز 
طبیعی برخوردار هستند،بیان کرد: در 
راســتای محرومیت زدایی، گازرسانی 
به هشت روســتا از توابع شهرستان های 
ناییــن، خوربیابانک، اردســتان و آران 
و بیدگل نیز در ســال گذشته به مرحله 

بهره برداری رسید.
عسکری اضافه کرد: سال ۱۴۰۱ این 
شرکت با حجم عظیم فعالیت های خود 
در ســطح اســتان، از مصرف حدود ۲۲ 
میلیارد لیتر سوخت های مایع ممانعت 
کرد کــه این مهم اقدامی ارزشــمند در 
حــوزه مســئولیت های اجتماعی این 

شرکت محسوب می شود.
وی افزود: ۲۱ تفاهم نامه همکاری با 
ســازمان ها، نهادها و ارگان های دولتی 
منعقد و تاکنون بیــش از ۱۴ هزار واحد 
موتورخانه رایگان بهینه ســازی شــده 

است.

همزمان با گرامیداشت هفته دولت،
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رئیس شبکه تبادل علم و فناوری 
هشــت کشــور اســلامی در حال 
توســعه )D۸TTen( از برگزاری 
چهارمین نشســت تجارت فناوری 
مهــر   ۱۰ در   )BTM۲۰۲۳(
ماه در اصفهــان خبــر داد و گفت: 
شــرکت های فنــاور و دانش بنیان 
می تواننــد بــرای حضــور در این 
نشســت حداکثر تا ۱۰ شهریور ماه 

ثبت نام کنند.
میــلاد صدرخانلــو بــا اشــاره 
به انتشــار فراخــوان حضــور در 
چهارمین نشســت تجارت فناوری 
ایــن  افــزود:   )BTM۲۰۲۳(
نشست همزمان با برگزاری رویداد 
جایزه مصطفی در مهر سال ۱۴۰۲ 
و بــا حضور چهــره هــای عملی و 
فناوری در شــهر اصفهــان برگزار 

خواهد شد.
وی به هم رســانی شــرکت های 
فنــاور بین المللــی از کشــورهای 
مسلمان و برگزاری جلسات ملاقات 
تجاری )B۲B( میان آنها را از مهم 
ترین اهداف این نشســت برشمرد 
و گفت: این نشســت ها با هدف هم 

افزایی، خریــد و فروش محصولات 
فناورانه و نوآورانه، تولید و ســرمایه 

گذاری برگزار می شود.
صدرخانلــو ســخنرانی افــراد 
مهم و تأثیرگذار حــوزه فناوری از 
کشورهای مختلف را از دیگر برنامه 
های این نشست برشــمرد و ادامه 
داد: بــا توجه به برگزاری نشســت 
 )BTM۲۰۲۳( تجارت فنــاوری
همزمان با برگــزاری رویداد جایزه 
مصطفی، از دانشــمندان و فعالان 
حوزه فناوری برای حضــور در این 
نشست و ارائه نظرات خود دعوت به 

عمل آمده است.
ارائــه  جلســات  برگــزاری 
 Reverse( چالش های فناوری
Pitch( از دیگر برنامــه های این 
نشست اســت که صدرخانلو به آن 
اشاره کرد و افزود: این جلسات ارائه 
چالش های فنــاوری در موضوعات 
مختلف و توســط صنایــع ایرانی 
برگزار خواهد شــد و ایــن صنایع، 
نیازهــای فناورانــه خــود را اعلام 
خواهند کــرد. همچنین شــرکت 
های فنــاور حاضر در این نشســت 

و دانشــمندان خارجــی مدعو نیز 
به ارائه نظرات خود بــرای رفع این 

چالش ها خواهند پرداخت.
رئیس شبکه تبادل علم و فناوری 
هشت کشور اسلامی در حال توسعه 
گفت: برگزاری جلسات ارائه عرضه 
های فناوری )Pitch deck( نیز 
در این نشســت پیش بینی شده تا 
صنایع به عنــوان مخاطبــان این 
جلســات، با آخرین دستاوردهای 

فناورانه جهانی آشنا شوند.
صدرخانلــو جلســات ملاقــات 
تجــاری )B۲B( را یکــی از بخش 
های مهم این نشســت برشــمرد 
و ادامــه داد: بخــش نخســت این 
جلسات بین شرکت های حاضر در 
جلســات ارائه چالش های فناوری 
ســایر  و   )Reverse Pitch(
شــرکت هــای حاضر در نشســت 
خواهد بود که امیــد داریم منجر به 
آشنایی بیشــتر این مجموعه های 
صنعتی با یکدیگر برای رفع نیازهای 
فنــاوری شــود. بخــش دوم این 
جلســات ارائه نیز بین خود شرکت 
های فناور و دانش بنیان است که هم 

افزایی، خریــد و فروش محصولات 
فناورانه و نوآورانه، تولید و ســرمایه 

گذاری از نتایج آن خواهد بود.
وی درمورد بخش دیگر جلسات 
ملاقــات تجــاری )B۲B( نیــز 
گفت: برگزاری جلســاتی نیز بین 
دانشــمندان مدعو رویــداد جایزه 
مصطفــی و شــرکت هــای ایرانی 
پیش بینی شــده تا علاوه بر تبادل 
علم و فناوری، این دانشــمندان با 
دستاوردهای شــرکت های ایرانی 

آشنا شوند.
گــزارش،  ایــن  اســاس  بــر 
شــرکت های فنــاور و دانش بنیان 
فعال در حوزه های ســلامت )دارو 
و فــرآورده هــای بیوتکنولوژی(، 
انرژی هــای نــو و محیط زیســت، 
همچنین هــوش مصنوعــی و نرم 
افزار و ســایر علاقه منــدان، جهت 
ثبت نــام و حضور در این نشســت 
می توانند حداکثر تا ۱۰ شــهریور 
https:// بــه آدرس اینترنتــی
d۸tten.org/business-
 technology-meeting

مراجعه کنند.

سخنرانی رییس جمهور در مجمع عمومی 
سازمان ملل با عزت و قدرت همراه بود

امام جمعه موقت اصفهان گفت: رییس جمهور مواضع اصولی 
و بســیار مهم نظام را با صراحت از تریبون سازمان ملل به گوش 
جهانیان رساندند و سخرانی ایشــان در مجمع عمومی سازمان 

ملل با عزت و قدرت همراه بود.
آیت الಋ سید ابوالحسن مهدوی در خطبه های این هفته نماز 
جمعه اصفهان که در مصلی بزرگ این شــهر برگزار شد، ضمن 
گرامیداشــت هفته دفاع مقــدس افزود: ســفر رییس جمهور 
کشورمان به آمریکا برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل با 
عزت و قدرت همراه بود و ایشان مواضع اصولی و بسیار مهم نظام را 

با صراحت از تریبون سازمان ملل به گوش جهانیان رساند.
وی ادامــه داد: رییس جمهــور در ســخنرانی جمع عمومی 
ســازمان ملل بر مواضع صلح آمیز هســته ای ایران تاکید کرد و 
نســبت به اهانت و هتک حرمت به قرآن کریم واکنش نشان داد 

که جای تشکر دارد.
خطیب نماز جمعه اصفهــان اظهار داشــت: رییس جمهور 
کشورمان در حاشیه این ســفر، دیدارهایی با سران کشورهای 
مختلف داشــتند که بازتاب هــای متعددی را درپی داشــت و 

نشان دهنده عزت و قدرت ایران اسلامی بود.
آیت الಋ مهدوی یادآور شــد: پاســخ رییس جمهور ایران به 
سوالات خبرنگاران آمریکایی در مقابل، اجتناب رییس جمهور 
آمریکا از پاسخ  به ســوالات خبرنگاران ایرانی حقایقی مهمی را 

برای حق طلبان آشکار کرد.
وی خاطرنشــان کرد: همزمان با ســفر رییــس جمهور به 
نیویورک بخشی از اموال بلوک شده ایران نیز آزاد شد و همچنین 
برخی از زندانیان ایرانی و آمریکایی تبادل شدند و آمریکایی ها در 

این موضوع مجبور به تعامل و عقب نشینی در مواضع خود شدند.
امام جمعه موقت اصفهان گفت: پیامد ســفر رییس جمهور 
که همراه با عزت و قدرت بود تأثیری مثبتی در رُشــد اقتصادی و 

جلوگیری از توّرم خواهد داشت.
همچنین خطیب نماز جمعه اصفهان در بخشی از خطبه اول 
نماز جمعه اصفهان اظهار داشت: هشــتم ماه ربیع الاول سالروز 
آغاز امامت امام مهدوی )عج( اســت و امامت ایشان بدون فاصله 

بعد از شهادت پدر بزرگوارشان آغاز می شود.
وی افزود: امام یازدهم در زمان امامت خود با مسایل متعددی 
روبرو بودند که یکــی از آن موارد معرفی فرزند خــود به عنوان 

جانشین امامت شیعیان در شرایط حساس جامعه آن زمان بود.
وی یادآور شد: امام عســکری )ع( مراقب بودند که مخالفان و 
دشمنان اسلام و تشــیع به حضرت مهدی )عج( دسترسی پیدا 
نکنند، زیرا خلیفه عباسی به شدت دنبال شناسایی امام دوازدهم 
بود و امام حسن عسکری)ع( می دانســتند بعد از شهادت مردم 
نیاز به مرجع و امام دارند و در این بین امام عسکری)ع( کسانی را 
معرفی کردند که مردم در زمان غیبت بر اساس شرایط و ضرورت 

به آن ها مراجعه کنند.
آیت الಋ مهدوی یادآور شــد: امام حســن عســکری )ع( در 
خصوص ویژگی افــرادی که مردم در زمــان غیبت می توانند به 
آنان مراجعه کنند فرموده اند این فرد باید فقیه و همچنین حافظ 
نفس و دین خود باشند و دنبال هوای نفس خود نباشند و مطیع 

امر امام باشند.
وی افزود: امام عسکری )ع( می دانستند که در زمان غیبت که 
قرن ها به طول خواهد کشــید، مردم نیازمند یک رهبر آسمانی 
هستند و به همین دلیل فرمودند افضل اعمال امّت ما انتظار فرج 

است.
خطیب نماز جمعه اصفهــان تاکید کرد: امام عســکری )ع( 
فرموده اند کســانی که زمان برای فرج تعییــن می کنند کذّاب 
هستند بر همین اســاس ضرورت دارد امید به فرج را در خودمان 
زنده نگه داریم و امام عســکری )ع( بارها بر رعایت حدود الهی در 

زمان غیبت تاکید کردند.
آیت الಋ مهدوی گفت: دوران غیبت مانند خورشــید پشــت 
ابر اســت و افراد می توانند با انجام عمل صالح لطف امام دوازدهم 
شامل حالشان شود و حضرت حجت )عج( را زیارت کنند، علمای 
زیادی با امام زمان )عج( دیدار داشتند، امیدواریم همگی بتوانیم 
رضایت حضرت مهدی )عج( را کســب کنیم و از جمله یاران آن 

حضرت باشیم.
خطیب نماز جمعه اصفهان در بخشی از خطبه دوم نماز جمعه 
این هفته اصفهان گفت: مهم ترین دســتاورهای دفاع مقدس از 
نظر رهبر انقلاب، حفظ کیان کشــور، تقویت انســجام داخلی 
و پی بردن به قوای درونی بود که در همین راســتا جوانان امروز 
می توانند با تکیه بر همان روحیــه جهادی دوران دفاع مقدس بر 

تمامی مشکلات غلبه کنند.
خطیب موقت نمــاز جمعه اصفهــان تصریح کــرد: رعایت 
دستورات الهی در واقع رسیدن انسان ها به رُشد و کمال معنوی 
است و در صورتی که بخواهیم بر اساس انسانیت خود عمل کنیم، 
راهکار آن رعایت واجبات و ترک محرمات و انجام مســتحبات 

است.
امام جمعه موقت اصفهان گفت: امروز کســانی که بی حجابی 
را به مردم تحمیل می کنند مزدور دشمنان هستند، در این میان 
نیازمند جهاد تبیین هستیم و بر همین اســاس ضرورت دارد با 
توجه به بازگشایی مدارس و دانشگاه ها با ابتکارات جدید، معارف 
اســلامی را به نســل جدید منتقل کنیم و باید آگاه باشــیم که 
دشمنان همواره در حال تلاشند و ما باید در مواجه با آن توانمند 

باشیم.
آیت الಋ مهدوی یادآور شد: هفته  گذشته رهبر معظم انقلاب 
با پیشکسوتان دفاع مقدس دیدار داشــتند و موضوعات متعدد 
مهمی را به مناسبت هفته دفاع مقدس مطرح فرمودند و ایشان 
تاکید فرمودند که دشــمن ایران در زمان جنگ چندین کشور 
بودند و استکبار جهانی کمک های فراوانی را در زمان دفاع مقدس 
در اختیار صدام گذاشت، اما ایران با رهبری های امام خمینی )ره( 
و دعای خیر حجت الهی به پیروزی رسید و در جبهه های جنگ 
تمام لایه های اجتماعی و همچنین جوان ها و نوجوانانی حضور 

یافتند.
آیت الಋ مهــدوی در پایان تاکید کرد: هفته گذشــته با همت 
نیروهای امنیتی ضربات بســیار خوبی به گروه های تروریستی 
معاند وارد شــد و در ســالگرد اغتشاشات، دشــمنان به دنبال 
تحریک مردم بودند ولی مشــخص شــد فریب خوردگان سال 

گذشته به اشتباه خود پی برده اند.

۸۵ مصوبه اجرایی برای توسعه و 
آبادانی شهرستان جرقویه تصویب 

شد
-اســتاندار اصفهان گفت: 85 مصوبــه اجرایی 
برای توسعه و آبادانی شهرســتان جرقویه تصویب 
شد و مجموع این مصوبات ســبب می شود مسائل و 

مشکلات مردم این شهرستان کاهش یابد.
سیدرضا مرتضوی شامگاه پنجشــنبه در پایان 
جلسه شورای اداری مشترک اســتان و شهرستان 
جرقویه در فرمانــداری این شهرســتان افزود: 85 
مصوبه در حوزه های زیرساختی، زیربنایی، اقتصادی، 
بهداشــت و درمان، آموزشــی، فرهنگی، ورزشی و 
برخی موضوعات دیگر در بیســت و چهارمین سفر 
شهرستانی برای توسعه و آبادانی شهرستان جرقویه 

تصویب شد.
وی ادامه داد: ســفر شــورای اداری اســتان به 
شهرســتان جرقویه که بیســت و چهارمین ســفر 
شهرستانی بود، پیش از طلوع خورشید آغاز شد و از 
لحظات ابتدایی ســفر با حضور در پروژه ها، شهرها 
و روستاهای مختلف شهرســتان طرح های توسعه 
محور و مهم شهرستان مورد بررســی و بازدید قرار 

گرفت.
وی اظهار داشت: برخی موارد که نیازمند پیگیری 
فوری بود، در محــل پروژه ها به صــورت ویژه مورد 
رَصَد و بررســی قرار گرفت و همزمان حوزه معاونت 
اقتصادی استان جلسه و نشستی را با فعالان اقتصادی 
شهرستان برگزار کرد که در این حوزه نیز به مصوبات 

قابل توجهی دست یافتیم.
وی یادآور شــد: معاون هماهنگــی امور عمرانی 
استانداری نیز روز گذشته نشســتی را از بعدازظهر 
تا پاسی از شــب با بخشداران، شــهرداران و رؤسای 
شوراهای اســلامی شــهر و روســتای شهرستان 
برگزار کردند که در این جلســه نیز برای بخش های 
زیرساختی و خدماتی شهرستان تصمیمات خوبی 
گرفته شد و به عنوان مثال 3۰۰ میلیارد ریال مصوبه 
برای رفع و کاهش مشــکلات شهرک های صنعتی 

شهرستان اختصاص یافت.
اســتاندار اصفهان تصریح کرد:ملاقات مردمی و 
دیدار چهره به چهره با مردم برای مسوولین استان پر 
اهمیت است و امروز نزدیک به ۲ ساعت، برای ملاقات 
بدون واســطه با مردم اختصاص یافت و امیدواریم با 
اجرای مصوبات این سفر زنگ شــروع حرکت های 

جدی برای رشد و توسعه شهرستان نواخته شود.
وی ادامه داد: در بخش های آموزشــی و ورزشی 
شهرستان نیز با همکاری اداره کل نوسازی مدارس، 
اداره کل آموزش و پرورش و ورزش و جوانان سعی شد 
توازن مناسبی از امکانات آموزشی و ورزشی در سطح 

شهرستان برقرار شود.
استاندار اصفهان به همراه معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری و جمعی از مدیران کل استان در 
بیست وچهارمین سفر شهرستانی شــورای اداری 
اســتان از صبح امروز ضمن بازدیــد از مجموعه 96 
واحدی مســکن روستایی به مقام شــامخ شهیدان 
شهرســتان ادای احترام کردند. کلنــگ زنی پروژه 
نهضت ملی مسکن حسن آباد و بازدید از پروژه نهضت 
ملی مســکن محمدآباد، بازدید از شهرک مسکونی 
محرومین گیوان، دیدار با فعالان اقتصادی شهرستان 
و همچنین نشســتی با نخبگان و فعالان فرهنگی و 
اجتماعی شهرستان جرقویه از دیگر برنامه های صبح 
و بعد از ظهر امروز اســتاندار اصفهان در شهرستان 

جرقویه بود.
شهرســتان جرقویه که درجنوب شرق اصفهان 
واقع است، تیر ۱۴۰۰ با تصویب وزارت کشور از مرکز 

استان جدا و مستقل شد.

معاون استاندار اصفهان:
رسانه ها اجازه موج سواری دشمن 

را در سالگرد اغتشاشات ندهند
معاون سیاســی، اجتماعی، امنیتی اســتاندار 
اصفهان گفت: رسانه ها در سالگرد اغتشاشات مراقب 
سایه افکنی این فتنه بر مطالبات مردمی و مشکلات 
معیشتی باشند و اجازه سوء استفاده و موج سواری را 

به دشمنان ندهند.
محمدرضا جان نثاری روز چهارشنبه در نشست 
شورای اطلاع رســانی اســتان اصفهان که با حضور 
اعضای این شورا در محل استانداری اصفهان تشکیل 
شد، با اشاره به اینکه در آســتانه سالگرد اغتشاشات 
سال گذشته هستیم، اظهار کرد: فتنه سال ۱۴۰۱ یک 
جنگ ترکیبی تمام عیار علیه نظام جمهوری اسلامی 
بود که از یک حادثه فوت آغاز شد و سپس روایت های 

دروغین زیادی راجع به نظام اسلامی شکل گرفت.
وی با اشاره به اینکه ما نتوانستیم روایت صحیح این 
واقعه را برای مردم توضیح دهیم، افزود: کشور هزینه 
زیادی را بابت این حادثه متحمل شد؛ در صورتی که 
این حادثه یک تذکر به یک دختر خانم راجع به رعایت 

حجاب و سپس انتقال به مرکز فرهنگ و ارشادی بود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان تصریــح کرد: متأســفانه وضعیت بیماری 
زمینه ای و فوت ایشان موجب شــد دشمنان بر این 
بستر ســوار شــده و افکار عمومی را تحت تأثیر قرار 
دهند.وی گفت: در صورتی که جریان ســال گذشته 
یک موضوع از قبل آماده شده بود که به دنبال بستری 
برای برُوز و براندازی نظام جمهوری اســلامی بود که 
اگر همان سال گذشته مدیریت صحیحی شده بود، 

تبدیل به فتنه نمی شد.
جان نثاری با اشــاره به اینکه توصیه ما پرداختن 
رسانه ها به مسائل مردمی است، تأکید کرد: رسانه ها 
باید مطالبه گری جدی از مسئولان بابت مشکلات، 

مسائل معیشتی و اقتصادی مردم داشته باشند.
وی با اشــاره به اینکه دشــمنان به دنبال تداخل 
مشــکلات معیشــتی و اقتصادی مردم و گره زدن 
آن با فتنــه »زن زندگــی آزادی«هســتند، گفت: 
خواســته های به حق مردم حتی در بحــران باید از 
طریق رسانه ها اطلاع رسانی شود تا مطالبات مردمی 
با فضای سالگرد اغتشاشات سال گذشته تداخل پیدا 

نکند.

رییس اتاق تعاون استان اصفهان 
گفت: اصلاح و ابلاغ »ســند توسعه 
تعــاون« یکــی از اقدامــات مهم، 
ارزشمند و قابل تقدیر دولت سیزدهم 
است که سال گذشته با نظر و پیگیری 

رییس جمهور انجام شد.
حبیــب الಋ بهرامی روز شــنبه به 
مناسبت گرامیداشت »هفته تعاون« 
در جمع خبرنــگاران افزود: ســند 
توسعه تعاون ســال ۱39۲ تصویب 
شده اما بر زمین مانده بود که اسفند 
سال گذشــته با نظر رییس جمهور 
اصلاح و بطــور مجدد ابلاغ شــد که 

اقدامی قابل تقدیر محسوب می شود.
وی ادامه داد: تشــکیل شــورای 
هماهنگی تعاون ایران هم که تاکنون 
سابقه نداشته، در زمان حاضر شکل 
گرفته و یک جلســه آن برگزار شده 
است و جلســه آینده آن نیز در هفته 

جاری برگزار خواهد شد.
رییــس اتــاق تعــاون اصفهان، 
افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون از 
۲8۰ هزار به 6۲۰ هزار میلیارد ریال 
را اقدام ارزشمند و قابل تقدیر دولت 
توصیف و اضافه کرد: رشــد بیش از 
پنج برابــری ارائه تســهیلات بانک 
توســعه تعاون به بخش تعاون هم در 

این دوره انجام شده است.
بهرامی خاطرنشان کرد: میزبانی 
اجلاس بین المللی تعــاون با حضور 
3۲ کشور جهان که نوزدهم شهریور 
در تهران برگزار خواهد شد، کار مهم 
و ارزشمند دیگری اســت که با نظر 

دولت سیزدهم انجام خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه اتــاق تعاون پل 
ارتباطی بیــن تعاونگــران و دولت 
اســت، افزود: صدور کارت بازرگانی و 
گواهی مبدا و مشاوره های لازم برای 
تشکیل تعاونی ها توسط این اتاق ارائه 

می شود.
رییــس اتاق تعــاون اصفهــان با 

بیان اینکه هشــت شُــعبه برای حل 
مشــکلات شــاکیان بخش تعاون از 
هیات مدیره های شرکت های تعاونی 
در استان تشکیل شــده است، گفت: 
۲۲۷ جلسه کمیسیون ماده پنج برای 
تشکیل تعاونی ها در یکسال گذشته 
و بطور منظم در اســتان برگزار شده 

است.
وی با اشــاره به نظارت بر مجامع 
عمومــی تعاونی ها ادامــه داد: کلیه 
مجامع عمومی تعاونی هــا با حضور 
نماینده اتاق تشکیل و 63 فقره صدور 
و تمدید کارت بازرگانی انجام و ۲9۷ 
گواهی فعالیت در یکســال گذشته 

صادر شده است.
بهرامی با اشاره به برنامه های سال 
آینده اتــاق تعاون اصفهــان اضافه 
کرد: آموزش و ترویــج تعاونی ها در 
۲3 ســرفصل جزو برنامه های ماست 
و فعالیت های پژوهشــی نیز در قالب 
حمایت از پایان نامه های دانشجویی 
ارشــد و دکترای تخصصــی در این 

زمینه ارائه می شود.
وی با اشاره به حضور تعاونی ها در 
نمایشــگاه های داخلــی و خارجی و 
برپایی همایش های تخصصی توسط 
اتاق اســتان اظهار داشت: تهیه طرح 
های توجیهی برای ســرمایه گذاران 

و نظارت بر حُســن اجرای قانون در 
بخش تعاون و همچنین ارائه خدمات 
حقوقی، مالی و مشاوره امور مالیاتی و 
گمرکی و بیمه از اقدامات اتاق تعاون 
برای ارائــه خدمات بــه تعاونگران 

اصفهان است.
مدیر شُعب بانک توســعه تعاون 
اصفهــان نیــز در این جلســه که به 
مناسبت گرامیداشت هفته تعاون در 
اتاق تعاون استان برگزار شد، گفت: از 
ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش 
از ۴8 هزار میلیارد ریال تســهیلات 
توسط شعبه های عامل این بانک در 

استان پرداخت شده است.
محمدعلــی محترم افــزود: یکی 
از رســالت ها و اهداف بانک توســعه 
تعاون ایجاد اشتغال جدید و کمک به 
بنگاه های اقتصادی موجود و توسعه 
آنان بمنظور حفظ و بهبود اشــتغال 
موجود و ایجاد فرصت های شــغلی 
جدید اســت و این مهم در سال های 
اخیر و در راســتای فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب اســلامی از اولویت ها 
و راهبردهای اصلی بانک محســوب 

می شود.
وی ادامه داد: بانک توســعه تعاون 
بعنــوان یکی از بانک هــای عامل در 
طرح های حوزه اشتغالزا اعم از طرح 

اشــتغال پایدار در مناطق روستایی 
و عشــایری، در کلیــه بخش هــای 
اقتصادی اعــم از صنعت و معدن، آب 
و کشاورزی، میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری، تعاون، محیط 
زیســت، کمیته امداد، بهزیســتی، 
مشــاغل خانگــی، بنیــاد شــهید 

مشارکت داشته است.
مدیر شُعب بانک توســعه تعاون 
اصفهان خاطرنشان کرد: این بانک در 
راســتای حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت نسبت به پرداخت یک هزار 
و ۴۴۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مســکن 
فرزندآوری به میزان یک هزار و 355 

میلیارد ریال اقدام کرده است.
سند اصلاحی توسعه بخش تعاون 
با تصویــب هیأت وزیــران و با هدف 
افزایش شتاب سهم بخش تعاون در 
اقتصاد کشور به میزان ۲5 درصد تهیه 
شد. اکنون دولت مردمی سیزدهم با 
تنظیم »سند توسعه بخش تعاون« و 
ارائه  مجموعه راهکارها، مسیر نیل به 
هدف مذکور را تســهیل و آن را ابلاغ 

کرده است.
مصوبه هیأت وزیران در باره ســند 
توســعه بخش تعاون که با پیشنهاد 
اتاق تعــاون ایــران و وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی و بــا همکاری 
وزارتخانه های جهاد کشاورزی، امور 
اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و 
تجارت، بانک مرکزی و سازمان برنامه 
و بودجه و به استناد اصل یکصد و سی  
و هشتم قانون اساســی و بند )الف( 
ماده)9( قانون اجرای سیاســت های 
کلی اصل چهل و چهارم)۴۴( قانون 
اساســی تصویب شــده بود، از سوی 
معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شــده 
اســت. این مصوبه جایگزین تصویب 
نامه شــماره ۲36۰9/ت۴6۱۱6 ه 

مورخ 8/۲/۱39۲ می شود.

رییس اتاق تعاون اصفهان:

رئیس شبکه تبادل فناوری هشت کشور اسلامی در حال توسعه:

اصفهان ۱۰ مهر میزبان چهارمین نشست
 تجارت فناوری »دی هشت« می شود

سه شنبه  28   شهریور 1402/ شماره 2885

 اصلاح و ابلاغ »سند توسعه تعاون« از اقدامات ستودنی دولت سیزدهم است 



معــاون وزیر نیرو و رییس ســازمان 
انرژی هــای تجدیدپذیــر و بهره وری 
انرژی برق )ســاتبا( گفــت: از ابتدای 
فعالیت دولت ســیزدهم تاکنون هفت 
هزار مگاوات نیــروگاه جدید به ظرفیت 

تولید برق کشور اضافه شده است.
محمود کمانی روز یکشنبه در آیین 
بهره برداری از نیروگاه خورشــیدی ۱۰ 
مگاواتی »جرقویه ۲« و ســامانه پایش 
آن واقع در شــرق اصفهان با اشــاره به 
پیک مصرف ۷3 هــزار و 5۰۰ مگاواتی 
برق امســال افزود: این مقــدار مصرف 
بدلیل گرمــای بی ســابقه تابســتان 
سالجاری حدود یکهزار و 5۰۰ تا ۲ هزار 

مگاوات بیش از پیش بینی ها بود.
وی اضافه کــرد: وزارت نیرو طوری 
برنامه ریزی کــرده بود تــا مصرف ۱۰ 
هزار مــگاوات برق در کشــور مدیریت 

شود.
کمانی تصریــح کرد: با ایــن وجود 
شدت گرما، در عمل ســه هزار مگاوات 
مصرف بیش از پیش بینی ها به کشــور 
تحمیل کرد و این مساله موجب اعمال 
مدیریــت مصــرف در شــهرک های 
صنعتی و بعضی از صنایع بزرگ کشــور 

شد.
معــاون وزیر نیرو هشــدار داد: اگر با 
همین شــرایط پیش برویم، کشورمان 
در آینده با ۱8 هزار مگاوات کسری برق 

مواجه خواهد شد.
وی ادامــه داد: مانع زدایی از صنعت 
برق و جهش دانش بنیان ۲ اقدام قانونی 
خوب و مناســبی بود که ســال گذشته 
توسط مجلس شورای اسلامی تصویب 
شــد که می تواند موتور محرک صنایع 

کشور شود.
انرژی هــای  ســازمان  رییــس 
انــرژی  بهــره وری  و  تجدیدپذیــر 
برق)ســاتبا( با بیان اینکه اکنون جهان 
بســرعت در حال ســرمایه گذاری در 
زمینه توســعه انرژی های تجدیدپذیر 
و اســت، بیان کرد: کشــور ما نیز برای 
توســعه این نــوع انرژی هــا گام هایی 
برداشته اســت و ما اکنون بدنبال رفع 

برخی از تردیدها در این زمینه هستیم.
کمانی، یکی از ایــن تردیدها را تصور 
گرانــی تولید انرژی هــای تجدیدپذیر 
توصیف و خاطرنشــان کرد: انرژی های 
تجدیدپذیر اکنــون با ارزان ترین قیمت 

تولید می شود.
وی ادامه داد: تصــور فراوانی گاز در 
کشــور نیز توســعه و تولید انرژی های 
تجدیدپذیر را با تردید روبرو کرده است 
در صورتی  که دیگــر گازی وجود ندارد 
که با آن بتوان نیروگاه ســوخت فسیلی 

ایجاد کرد.
رییس ســاتبا تاکید کرد: یکی دیگر 
از تردیدهــا در این زمینه که از ســوی 

صنعت برق مطــرح می شــود، امکان 
ناپایدار شدن شبکه برق است در حالی  
که اســتفاده از انرژی های تجدیدپذیر، 
پایداری شــبکه را برهــم نمی زند؛ زیرا 
می توان با ترکیب انرژی خورشــیدی و 
فتوولتائیک، انرژی پایداری در شــبکه 

برق کشور داشت.
کمانــی خاطرنشــان کــرد: بایــد 
تردیدها در زمینه توســعه انرژی های 
تجدیدپذیر را کنار گذاشــت و راه های 
مختلفی را بــرای غلبه بــر تردیدهای 

موجود پیشه کرد.
معــاون وزیر نیــرو، ترکیــب انرژی 
خورشــیدی و بادی را پایدارترین نوع 
انرژی دانست و خاطرنشان کرد: اکنون 
ظرفیت تولید انرژی هــای تجدیدپذیر 
در کشــور به بیش از یکهــزار مگاوات 

رسیده که ۴۰۰ مگاوات آن بادی است.
 آییــن بهره بــرداری از نیــروگاه 
خورشیدی ۱۰ مگاواتی »جرقویه ۲« با 
ســه هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، 
به مناســبت »هفتــه دولــت«، امروز 
با حضــور معــاون وزیر نیــرو و رییس 
تجدیدپذیــر  انرژی هــای  ســازمان 
و بهــره وری انــرژی برق)ســاتبا( در 
شهرســتان جرقویه در شــرق اصفهان 

آغاز شد.
این نیــروگاه بــا هــدف تامین برق 
منطقــه از انرژی هــای تجدیدپذیر در 

مســاحت ۱5 هکتار ایجاد شده است و 
با آغاز فعالیت آن بــرای ۱5 نفر بصورت 
مســتقیم و ۲6۰ نفــر بصــورت غیــر 

مستقیم اشتغال ایجاد می کند.
صرفه جویی ســالانه پنــج میلیون 
لیتر آب و چهار میلیــون مترمکعب گاز 
و کاهش ســالانه ۱۰ هــزار تنُ گازهای 
آلاینــده از مزایای احداث ایــن پروژه 

است.
 ۷5 در  جرقویــه  شهرســتان 
کیلومتری شهر اصفهان بدلیل داشتن 
3۰۰ روز آفتابی در ســال و زاویه تابش 
مناســب یکــی از مکان هــای مطلوب 
برای ســرمایه گذاری در بخش ساخت 
نیروگاه هــای خورشــیدی به شــمار 
می رود.شــهید دکتر ســیدفریدالدین 
معصومی مدیرعامل ســابق شــرکت 
ســرمایه گذاری برق و انــرژی غدیر که 
در حادثه تروریســتی چهار آبان ســال 
۱۴۰۱ در حرم شــاه چراغ به شــهادت 
رسید، منطقه شــرق اصفهان را بهشت 
ســرمایه گذاری برای ســاخت نیروگاه 

خورشیدی می دانست.
این شــهید قبل از شــهادتش، کار 
ساخت نیروگاه خورشــیدی »جرقویه 

۲« را آغاز کرده بود.
نیــروگاه خورشــیدی ۱۰ مگاواتی 
»جرقویه یک«، نیز هفتم اردیبهشــت 

سال ۱396 افتتاح شده بود.

معاون وزیر نیرو:

هفت هزار مگاوات به تولید برق کشور در 
دولت سیزدهم اضافه شد

ارسال آثار بیش از ۴۰ کشور به جشنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان

دبیــر ســی و پنجمیــن دوره جشــنواره بین المللــی 
فیلم های کودکان و نوجوانان گفت: بیش از چهل کشــور 
آثار خود را برای شــرکت در جشــنواره ارســال کردند و 
همین وجــه بین المللی بــودن باعث می شــود اصفهان و 

ایران، خود را به دنیا معرفی کند.
مجیــد زین العابدین روز دوشــنبه )۲۷ شــهریور( در 
آیین رونمایی از پوســتر ســی و پنجمین دوره جشنواره 
بین المللــی فیلم های کــودکان و نوجوانان کــه در تالار 
همایــش  کتابخانه مرکزی شــهرداری اصفهــان برگزار 
شــد، اظهارداشــت: نمی توانم در ابتــدای صحبت هایم 
خوشــحالی خود را از این بابت که جشــنواره پس از چهار 
ســال به اصفهان زیبــا و بزرگ برگشــته پنهــان کنم و 
امیدواریم بتوانیم انرژی مضاعفی داشــته باشــیم تا این 
جشنواره با شور و نشاط و به بهترین شــکل ممکن برگزار 

شود.
وی گفــت: ماه مهــر مفهوم ویــژه ای همراه با شــور و 
نشاط و سرزندگی را داراســت اما برای کودکان اصفهان، 
معنای ویــژه ای دارد و برای آنها بهار هنــر و خیال انگیزی 
ســینما و فصل ســرزندگی به شــمار می رود. بهار فصل 
پرواز پروانه هاســت اما کودکان اصفهان نشان دادند پرواز 
پروانه ها در فضای خیال انگیز ذهــن می تواند در پاییز رخ 

دهد.
زین العابدین افــزود: ما ایرانی ها به داشــتن شــهری 
همچون اصفهــان افتخــار می کنیــم و در دنیــا خود را 
به واســطه این شــهر معرفــی می کنیم. این جشــنواره 
بین المللی اســت و بیش از چهل کشــور آثار خود را برای 
شرکت در جشنواره ارسال کردند و همین وجه بین المللی 
بودن باعث می شود اصفهان و ایران، خود را به دنیا معرفی 

کند.
دبیــر ســی و پنجمیــن دوره جشــنواره بین المللــی 
فیلم های کودکان و نوجوانــان بیان کرد: بچه های اصفهان 
با شور و نشاط ویژه ای در حال برگزاری جشنواره هستند. 
بــرای داوری آثار بیــش از 835 کودک و نوجــوان نامزد 
شدند که این عدد نشان از چشــم انتظاری مردم اصفهان 

برای بازگشت جشنواره به این شهر حکایت دارد.
وی اظهارداشــت: 3۷۷ نفر نیز بــرای خبرنگاری نامزد 
بودند که ثابت می کند بچه ها مشــتاق برگزاری جشنواره 
هســتند. امیدوارم با همدلی و همکاری دوســتان در شهر 
اصفهان جشنواره خوبی را شــاهد باشیم. در حوزه فرهنگ 
و هنر اصفهان به شایســتگی میزبانــی را برعهده گرفت و 
امیدوارم این جشــنواره به رشد ســینمای کودک کمک 
کند.زین العابدین گفت: از محمدمهدی اســماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، سازمان ســینمایی و مسئولان 
شــهرداری اصفهان و ســایر دســت اندرکاران جشنواره 
در نصــف جهان تشــکر می کنم که همگی تــلاش کردند 
جشــنواره به اصفهان بازگــردد. از هنرمنــدان و بزرگان 
اصفهانی تشــکر می کنــم که امــروز در میان مــا حاضر 
شــده اند. آنان بچه های دیروز هســتند و تلاش کردند که 
امروز ایران قوی داشــته باشــیم و بچه ها باید برای ایران 

قوی تلاش کنند تا کودکان فردا به آن ببالند.
مدیرعامل بنیاد ســینمایی فارابی افزود: مراسم امروز 
برای رونمایی از پوســتر است و فضایی اســت که بار دیگر 
جشــنواره را معرفی می کند. در تلاش هستیم جشنواره از 
شکل موســمی در اصفهان خارج شود و برای همیشگی در 
اصفهان و برای مدت یک ســال در اصفهان برگزار شــود و 

ارتباط با کودکان به طور مستمر با جشنواره برقرار باشد.
زین العابدین با اشاره به شــاخصه های پوستر این دوره 
جشنواره بیان کرد: پوستر امسال با راهنمایی کارشناسان 
و از میان طرح های مختلف برگزیده شــد. تلاش شد از آبی 
که رنــگ نمادین دارای عقبــه فرهنگــی و تمدنی ایرانی 
اسلامی اســت و با معماری عجیبن اســت به عنوان رنگ 
اصلی انتخاب شــود. در پوســتر به عنصر خیال انگیزی و 
پرواز برای پیشــرفت و تعالی توجه ویژه ای شــده است و 
امیدوارم جشــنواره پر شور و نشاطی داشــته باشیم. همه 
بچه های ایــران به ویــژه بچه هــای اصفهــان در قلب ما 

هستند.
جامعه ما مشتاق شور و نشاط جشنواره کودک است

کمال حیدری معاون شــهردار اصفهان و رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری اصفهان نیز در 
این آیین اظهارداشت: امســال کارهای بسیار زیادی پیش 
رو داریم و امیــدوارم بتوانیم با همــکاری وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی و کانون پــرورش فکری کــودکان و 

نوجوانان، اتفاق بزرگی را در مهرماه رقم بزنیم.
وی گفت: یکی از راه های سربلندی ایران، نشاطی است 
که خداوند مهر آن را در کودکــی و تجلی آن را در نوجوانی 
آدمی قرار داده است. ســی و پنج سال از عمر این جشنواره 
گذشــته و این روزها شــاهد به بلوغ رســیدن این رویداد 

هستیم. جامعه ما مشتاق این شور و نشاط است.
معاون شــهردار اصفهــان ضمــن قدردانــی از میثم 
بکتاشــیان دبیر اجرایی ســی و پنجمین دوره جشــنواره 
بین المللی فیلم هــای کودکان و نوجوانان افزود: امســال 
با طراحــی برنامه های محلــه محور تــلاش کرده ایم این 
شــور و نشــاط را به محله های مختلف اصفهان در ســطح 
شــهر برده و امیدوارم رســانه های مختلف بتوانند به این 
امر مهم کمک کنند.حیــدری بیان کــرد: امیرالمومنین 
)ع( می فرماینــد که دوره جوانی، دوره کاشــت در زندگی 
بشــر اســت و امیدواریم این امر برای همه فرزندان ایران 
به بهترین نحو اتفاق بیفتد. جشــنواره فیلم های کودک و 
نوجوان، المپیاد فیلمســازی نوجوانان و برنامه های دیگر 
تدارک  دیده  شده، دســتاوردهایی مهم هستند که کمک 
می کننــد تا دوره های بعــدی این رویــداد پربارتر برگزار 
شــوند. امیدواریم با همکاری بخش هــای مختلف بتوانیم 

یک هفته ماندگار برای اصفهان را رقم بزنیم.
وی اظهارداشــت: در مــاه مهــر رویدادهــای مهمی 
همچون بازگشــایی مدارس و دانشــگاه ها، هفته مقاومت 
و دفاع مقــدس و جایــزه نوبل اندیشــمندان اســلامی 
)جایزه مصطفی( را داریم اما زیباتریــن اتفاق در این ماه، 
جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان است 
و امیدواریــم بتوانیم با برگــزاری این جشــنواره، امید و 
نشاط را به جامعه تزریق کنیم.رئیس ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره به مهمانان 
ویژه این مراسم گفت: کودکان معلول عزیزمان و کودکان 
کار در سالن حضور دارند و ما می خواســتیم با این حرکت 
نمادین، همه اقشــار کودکان دیده شوند. آرامش ما زمانی 
است که نوســتالژی های دوران کودکی را به یاد می آوریم. 
امیدواریم برنامه های امســال ما مورد عنایت حضرت امام 

عصر قرار بگیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان:
مدارس غیردولتی اصفهان در 

حوزه آموزش و پرورش سرآمد 
باشد

مدیرکل آمــوزش وپرورش اصفهان گفــت: مدارس 
غیردولتی استان هم در حوزه آموزش و هم در حوزه مسائل 

تربیتی و پرورشی سرآمد باشد.
محمدرضا ابراهیمی سه شــنبه شب در جمع مدیران 
مدارس غیردولتی استان در مرکز آموزشی، رفاهی شماره 
ســه اصفهان افزود: بعُد تربیتی و مربی بودن معلم غالب 
بر بعد تعلیم گری اســت اما مسائل پرورشــی در برخی از 

مدارس غیردولتی کم رنگ تر دیده می شود.
وی با بیــان انتظارات آمــوزش و پــرورش از مدارس 
غیردولتی افزود: نخستین انتظار ما آن است که حکمرانی 
آموزش و پرورش به رســمیت عملی شناخته و پررنگ تر 
شــود و با همکاری یکدیگر برای اجرای شــیوه نامه ها و 

دستورالعمل ها گام برداریم.
مدیرکل  آموزش و پرورش اصفهان افزود: نگاه تربیتی 
ما به مدارس دولتــی و غیردولتی تفــاوت نمی کند زیرا 
بخشی از یک میلیون دانش آموز اســتان اصفهان در این 

مدارس تحصیل می کنند.
به گفته وی، کار در عرصه مــدارس غیردولتی، کمک 
به عرصه تعلیم و تربیت است و هرچند درصد بسیار کمی 
نیز ممکن اســت دغدغه های دیگری داشته باشند اما در 
مجموع، این مدارس در حوزه های نیروی انســانی، فضای 
فیزیکــی و تجهیزات کمــک قابل توجهی بــه آموزش و 

پرورش می کند.
ابراهیمی یادآور شد: شد: اگر نگاهی به خاطرات دوران 
تحصیل خود بیندازیم، متوجه خواهیم شد که بسیاری از 
نکات شیمی و فیزیک را فراموش کرده ایم اما برخی نکات 
اخلاقی که معلم 3۰ ســال پیش به ما گفته، یادمان مانده 
است و همین مسئله، اهمیت نقش الگویی معلم را متذکر 

می شود.
وی با بیان اهمیت بکارگیری نیروهای شایسته در حوزه 
مدارس غیردولتی، گفت: معلمی را برای تدریس در کلاس 
انتخاب کنید که بتوانید با خیال راحــت فرزند خودتان را 
به او بســپارید؛ زیرا معلم امانــت دار گران بهاترین دارایی 

خانواده ها است و باید در این کار، سرآمد افراد جامعه باشد.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهــان اضافه کرد: توجه 
به ساحت زیستی - بدنی نیز گاهی در مدارس غیردولتی 
مورد غفلت قرار می گیرد زیرا ممکن است محدودیت هایی 
به لحاظ فضای فیزیکی وجود داشــته باشد اما باتوجه به 
نیاز ویژه جامعه به بحث نشاط و شادابی و محدودیت های 
زندگی آپارتمان نشینی باید این مساله موردتوجه خاص 
قرار گیرد زیرا جزء مسئولیت های اصلی آموزش و پرورش 

است.
ابراهیمی رعایــت الزاماتی مانند ظرفیت نوســازی و 
شــهریه را از دیگر انتظارات آموزش و پــرورش از مدارس 
غیردولتی خواند و گفت: پرداخت به اندازه و به موقع حقوق 
عوامل اجرایی و معلمان مدرسه نیز از انتظارات آموزش و 
پرورش اســت و در این زمینه باید به گونه ای عمل شود که 
ظلمی به کســی روا نشــود و البته تخلف در این مورد نیز 

به صورت قانونی نیز قابل پیگیری است.
در این گردهمایی شماری از مدیران مدارس غیردولتی 
استان اصفهان به بیان چالش ها  انتظارات خود از دستگاه 

تعلیم و تربیت استان پرداختند.

معاون استاندار اصفهان بر 
برگزاری بانشاط و مردمی هفته 

دفاع مقدس تاکید کرد
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان گفت: افتتاح برنامه های هفته دفاع مقدس 
و کنگره شهدا باید با نشــاط و حضور مردم و به دور از 
برنامه های کلیشــه ای انجام و حضــور نوجوانان و 

جوانان در این برنامه ها نیز لحاظ شود.
محمدرضا جان نثاری روز دوشــنبه در شــورای 
هماهنگی حفظ و نشر آثار و ارزش های دفاع مقدس 
اســتان در اســتانداری افزود: دفاع مقدس یکی از 
گنجینه های بی بدیل و عظیمی است که در اختیار ما 
قرار دارد از این رو بایستی در طول سال و بطور نمادین 
در ایام هفته دفاع مقدس از ایــن گنجینه بهره مند 
شویم و آحاد جامعه نیز استخراج کننده این گنجینه 

گرانبها باشند.
معاون استاندار اصفهان بیان کرد: در حوزه دفاع 
مقدس با وجود سرودن اشــعار، اجرای تئاتر، تولید 
مستند، ســریال و دیگر موارد، حق مطلب بصورت 
کامل بیان نشده و تنها درصد ناچیزی از گنجینه دفاع 

مقدس استخراج شده است.
وی با اشاره به اینکه بدون شک بهترین الگو برای 
بیان ارزش های نظــام، دفاع مقدس اســت، گفت: 
ایثارگری را در تمام مسائل مرتبط با دفاع مقدس باید 
جستجو کرد زیرا این ایثار فقط خاص رزمندگان نبود 

بلکه در زندگی آحاد مردم نیز ساری و جاری بود.
جان نثاری افزود: در دوران دفاع مقدس، زیســت 
ایثارگرانه در تمام شئون زندگی مردم وجود داشت از 
این رو شایسته است که شاد زیستن، خانواده دوستی، 
رفاقت و برادری، تبعیت پذیــری از ایمان و اخلاص 
کامل و علم گرایی که از اصول دفاع مقدس بود، برای 
مردم بازگو شود.وی گفت: امنیتی ترین مساله در یک 
نظام سیاسی، وقوع جنگ است که در نظام جمهوری 
اســلامی به رهبری حضرت امام)ره(با حضور مردم، 
مدیریت شد.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری اصفهان خطاب به فرمانداران اســتان 
گفت: در هفته دفاع مقدس بایستی گنج های نهفته 

در این ایام برای نسل جوان استخراج و ارائه شود.
وی همچنین با تأکید بر برگزاری تأثیرگذار کنگره 
شهدا گفت: شهدا عُصاره تمام خوبی ها و فضائل دفاع 
مقدس هســتند، از این رو دربرگزاری کنگره شهدا 

بایستی فضیلت های شهدا بیان شود.
جان نثاری ادامه داد: شایســته است نسل جوان 
برای برنامه های هفته دفاع مقدس بصورت معناداری 
دعوت شــوند.وی خاطرنشــان کرد: افتتاح کنگره 
شهدا بایســتی جشن سیاســی، مذهبی، عاطفی و 
ارزشی باشد، از این رو این کنگره باید با نشاط کامل 
برگزار شود.معاون استاندار اصفهان همچنین با تأکید 
بر برگزاری متفاوت و معنادار آییــن غبارروبی مزار 
شهدا گفت: غبارروبی مزار شهدای والامقام بصورت 
حقیقی با حضور آحاد مردم بویژه دانش آموزان و به 

دور از اعمال نمادین انجام شود.
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آیت الಋ ناصری از آبروی خود برای نظام هزینه کرد
ســخنران مذهبی نخســتین 
مراسم ســالگرد آیت الಋ ناصری 
گفت:مرحــوم آیــت الಋ ناصری 
متمســک بــه قــرآن و عترت و 
عالم راه ســلوک بود و از آبروی 

خود برای نظام هزینه کرد.
حجت الاسلام ســید حسین 
مومنــی روز پنــج شــنبه در 
نخستین مراسم سالگرد ارتحال 
آیــت الಋ ناصری کــه در خیمه 
گلستان شهدا برگزار شد،اظهار 
کرد:انســان مومن و متواضع از 
کبــر بــه دور اســت و بی ادعا و 
مبتنی بــه مبادی اخلاق و آداب 
هر زمان که اقتضــا ایجاب کند، 

از آبروی خود هزینه می کند.
وی اضافه کــرد: مرحوم آیت 
الಋ ناصــری نمونه بازر اســتاد 
اخلاق،انســان مومن و با خدا و 
منتظــر واقعی امــام زمان)عج(

بود که برای ایــن نظام از آبروی 
خود گذشــت و همیشه به دور از 
کبر دیگران را بــه تواضع دعوت 

میکرد.
این خطیــب مذهبی در وصف 
آیت الಋ ناصــری گفت: این عالم 
بزرگ همه امورات خود را برای 
رضای خدا انجــام و بی رغبت به 
دنیا بــود و با حســن نیت خود 
پاک کننده شــبهات در ذهن و 

قلب مومنان بود.
وی با اشــاره به ولایتمداری 
این عالم بزرگ، ادامه داد:ایشان 
همه مراحل سیر و سلوک را طی 

کرده بودند اما در مقابل رهبری 
بســیار متواضــع بــوده و بیان 
می کردنــد اکنــون وظیفه من 

حمایت از ایشان است.
مومنــی در ادامه صحبت های 
خــود گفــت: انســان امروزی 
برای رســیدن به سلوک مادی و 
معنوی باید متمســک به قرآن و 
عترت باشــد؛ زیرا راه سعادت از 

این دو مسیر می گذرد.
حجت الاســلام مومنی افزود: 
برای رســیدن بــه خیــر دنیا و 
آخرت توصیه شــده اســت که 
قــرآن بخوانید و بــه معنای آن 
توجــه و به آن عمــل کنید،زیرا 
در این صورت قرآن دوای درد و 

حل کننده مشکلات است.
این ســخنران مذهبی تصریح 
کــرد: از ســوی دیگــر در کنار 
قرآن و عترت نیاز به اسوه و الگو 
داریم که ابتدای به ســاکن این 
امر به حضــرت محمد)ص( و آل 

محمد)ص( منحصر است.
داد: در خطبــه  ادامــه  وی 
غدیر علاوه بر تمســک به قرآن 
و عترت توصیه شده است که در 
عصر غیبت امــام زمان)عج(که 
از ســلاله قائم آل محمد است؛ 
باید یک عالــم را از نظر کلامی و 
مَشی ســلوکی الگوی خود قرار 

دهیم.
گفت:  مومنی  حجت الســلام 
وقتی انسان چنین مسیری را در 
پیش بگیرد، خدا در قلب چنین 

انســانی نفوذ و نوری را در قلب 
او قــرار می دهد و ایــن وعده در 
روایات اســلامی هم آمده که هر 
چقدر علم انســان بیشــتر باشد 
افتادگــی و انکســار بیشــتری 

دارد.
در  مومنــی  حجت الاســلام 
توصیه ای خطاب به مســئولان 
بیــان داشــت: افرادی کــه به 
برکت ایــن نظام بــه جایگاهی 
رســیده اند بدانند این جایگاه را 
به برکت ایــن جوانان آرمیده در 
خاک گلســتان شــهدا به دست 
آورده اند و نباید مغــرور به این 

جایگاه های دنیوی شد.
وی در پایــان صحبت هــای 
نظــام  خودافزود:دشــمنان 
جوانــان  ذهــن  می خواهنــد 
مملکــت را نســبت بــه رهبری 
بدبین کنند و مــا باید متواضعانه 
مراقب نظام و مملکت خود بوده 

و شــخصیت هایی همچون آیت 
الಋ ناصری را الگــوی خود قرار 

دهیم.
آیت الಋ ناصــری دولت آبادی 
از علمــای بــه نــام و محبوب و 
اســتاد اخــلاق شــهر اصفهان 
اســت کــه در چهارده ســالگی 
به شــهر مقــدس نجف اشــرف 
رفــت و دروس مقدمــات حوزه 
را فرا گرفت، آیــات عظام میرزا 
هاشــم آملی، ســید عبدالهادی 
شــیرازی، حضرت امام خمینی 
)ره(، ســید محمود شاهرودی و 
سید ابوالقاســم خویی برخی از 
اســتادان اصول عالــی حوزوی 

آیت الಋ ناصری بودند.
آیت الಋ محمد علــی ناصری 
دولت آبادی از علما و اســتادان 
اخلاق پس از مدت هــا بیماری 
چهارم شهریور سال گذشته دار 

فانی را وداع گفت.

حجت الاسلام مومنی:
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»علی کاشانی« در جمع بسکتبالیست های 

ذوب آهن باقی ماند
 قرارداد »علی کاشــانی« بسکتبالیســت جوان ذوب آهن اصفهان برای 
حضور در فصل آتی رقابت های لیگ برتر بسکتبال باشگاه های ایران، تمدید 

شد.
روابط عمومی باشــگاه ذوب آهن اصفهان روز دوشنبه اعلام کرد: »علی 
کاشانی«پس از مذاکره با نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه ذوب آهن، قرارداد خود 

را تمدید کرد تا این فصل نیز در جمع سبزپوشان باقی بماند.
بر این اســاس،گارد رأس ذوب آهن بــا تمدید قرارداد خــود، در جمع 
»گاندوها« باقی ماند و تیم ذوب آهن را رقابت های لیگ برتر ۱۴۰۲ همراهی 

می کند.
روز گذشته نیز »مسعود سلیمانی« بسکتبالیست بلند قامت ایران پس 
از مذاکره با مدیران باشگاه ذوب آهن، به جمع سبزپوشــان این تیم پرآوازه 

اصفهانی اضافه شد.
ســلیمانی بازیکن ۲۰۴ سانتیمتری بســکتبال که در پست چهار بازی 
می کند، سابقه حضور در تیم های شــهرداری گرگان، پتروشیمی بندر امام، 
شیمیدر قم، مهرام، نظم آوران سیرجان، دانشگاه آزاد و البدر بندر کنگ را در 

کارنامه خود دارد.
تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان در فصل ۱۴۰۱ با کسب ۱6 برُد ، 6 باخت و 

38 امتیاز بعنوان نایب قهرمانی لیگ برتر بسکتبال کشور رسید.

سرمربی سپاهان: چمن ورزشگاه نقش جهان 
اجازه بازی بهتر را نداد

ســرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکه ســپاهان اصفهان گفت: اگر چمن 
ورزشگاه نقش جهان بهتر بود هم ما و هم استقلالی ها بازی مطلوبتری ارائه می 

کردیم و مسابقه زیباتر می شد.
»ژوزه مورایس« شامگاه چهارشنبه در نشســت خبری پس از دیدار تیم 
های سپاهان و استقلال تهران در ورزشــگاه نقش جهان اظهارداشت: بازی 

ساده ای نبود، استقلال تیم خوبی بود و ما از خود غیرت نشان دادیم.
وی ادامه داد: من انسانی هستم که به دنبال برد و خوشحالی ام و هدف ما 

آماده شدن و جنگیدن در زمین است.
مورایس در پاسخ به این پرسش که آیا سپاهان پس از گل زدن در این دیدار 
عطش کمتری برای گل های بعدی داشت، خاطرنشان کرد: نه، ما با تیم های 
متفاوت رو به رو می شویم و سیستم های گوناگون اجرا می کنیم، ما در دقایقی 
بیشتر دفاع کردیم زیرا استقلال تیم خوبی اســت و به عمق تیم ما می زد و ما 

باید برنده می شدیم.
وی درباره رضا اسدی بازیکن سپاهان و نحوه عملکرد او و ضربه پنالتی نیز 
گفت: این عضو تیم ما تا حدودی احساسی است و ما به او اعتماد داریم حتی 

اگر پنالتی را گل نمی کرد باز هم به این بازیکن اعتماد می کردم.
سرمربی سپاهان ادامه داد: بابت حادثه ای که برای عکاس رخ داد )پرتاب 

ترقه( ناراحتم و امیدوارم مساله خاصی نباشد.
وی با تشکر از هواداران سپاهان گفت: از همبستگی آنان قدردانی می کنم.

این دیدار از ساعت ۲۰ روز چهارشنبه در ورزشگاه نقش جهان آغاز شد و 
با نتیجه یک بر صفر به سود اصفهانی ها به پایان رسید و جایگاه صدر جدول را 

برای سپاهان مستحکم تر کرد.

تفاهمنامه همکاری باشگاه های سپاهان و 
»کوالالامپور اف سی« مالزی تمدید شد

تفاهمنامه همکاری بین باشگاه های سپاهان اصفهان و »کوالالامپور اف 
سی« کشور مالزی برای مدت ۲ سال دیگر تمدید شد.

روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان روز شنبه اعلام کرد: تمدید این 
تفاهمنامه در حاشیه سفر نمایندگان سپاهان برای قرعه کشی لیگ قهرمانان 

آسیا به امضا رسید.
این تفاهمنامه با حضور»استنلی برنارد« مدیرعامل باشگاه کوالالامپور 
اف سی، علی اصغر محمدی سفیر ایران در مالزی، دبیرکل سابق فدراسیون 
فوتبال کوالالامپور، حسین اکبری مُدرس ای اف سی و عضو گروه فنی و آنالیز 
فوتسال ای اف سی)TSG( و حامد اصفا مدیر امور بین الملل باشگاه سپاهان 

تمدید شد.
برپایی کمــپ  در ایران و مالزی، برگــزاری بازی های دوســتانه، انتقال 
تجربیات فنی ۲ باشــگاه، نقل و انتقال بازیکنــان و کارگاه های دانش افزایی 
از جمله مفاد جدید این تفاهمنامه  اســت که از اوایل ســال میلادی به اجرا 

درمی آید.
یکی از رویکردهای باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، انعقاد دیپلماسی ورزشی 
و ارتقا تعاملات با باشگاه های مختلف بین المللی است و در این راستا، باشگاه 
سپاهان اصفهان تاکنون با ۱3 باشگاه از شرق آسیا تا غرب آفریقا و آمریکای 

لاتین قرارداد خواهرخواندگی امضا کرده است.

۱۹ پروژه ورزشی در اصفهان همزمان با هفته 
دولت به بهره برداری می رسد

مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان از بهره برداری از ۱9 پروژه ورزشی در ۱6 
شهرستان این استان همزمان با هفته دولت خبر داد.

جواد محمدی اعتبار این پروژه ها را افزون بر ۴3۰ میلیارد ریال اعلام کرد و 
اظهار داشت: محل تامین این اعتبارات از محل سفر ریاست جمهوری به استان 

و همچنین اعتبارات ملی و استانی بوده است.
وی اضافه کــرد: تکمیل زمین های چمن مصنوعــی در مناطق بویین و 
میاندشت، ده سرخ مبارکه، ورنامخواست، ورزشــگاه قدس خمینی شهر، 
قودجان خوانسار، هما آران و بیدگل و محمدآباد مرکزی آران، کامو کاشان، 
مسکن مهر و سعیدآباد گلپایگان، ورزشگاه ملت شاهین شهر و دهق نجف آباد 

از جمله این پروژه هاست.
مدیــرکل ورزش و جوانان اصفهان ادامه داد: راه اندازی ســالن کشــتی 
خورزوق، تکمیل ورزشگاه های هرند، شهید فلسفی سمیرم، سالن ورزشی 

دولت آباد و سالن ورزشی وَنک سمیرم دیگر طرح های این ایام است.
سرانه فضای ورزشــی در اســتان اصفهان حدود 5۰ صدم مترمربع)نیم 

مترمربع( به ازای هر نفر است.
دوم تا هشتم شهریور به عنوان »هفته دولت« نامگذاری شده است.

۴۰۰ طرح عمرانی با سرمایه گذاری ۲5 هزار میلیارد ریال همزمان با هفته 
دولت در استان اصفهان افتتاح می شود.

»راضیه سهرابی« بازیکن باتجربه هندبال به 
تیم سپاهان بازگشت

 »راضیه ســهرابی« بازیکــن باتجربه، ملی پوش و فصل گذشــته فولاد 
هرمزگان به تیم هندبال بانوان سپاهان اصفهان بازگشت.

روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه ســپاهان اصفهان روز یکشنبه اعلام 
کرد: این بازیکن با عقد قراردادی رسمی و یکساله پس از 6 سال دوری به این 

تیم بازگشت.
ســهرابی در این فصل، همچون سال های گذشته شــماره پنج پیراهن 

طلایی پوشان را بر تنَ خواهد کرد و در میدان رقابت ها حاضر خواهد شد.
تیم های سپاهان و شهید چمران لارستان در فصل گذشته مسابقات لیگ 

برتر هندبال بانوان ایران عنوان سوم مشترک را کسب کردند.

باشگاه ذوب آهن: تکرار اشتباه های داوری 
حق این تیم را ضایع کرده است

باشگاه ذوب آهن اصفهان در بیانیه ای اعلام کرد: این باشگاه فرهنگی 
ورزشی به سلامت اکثریت جامعه داوری ایمان دارد اما تکرار اشتباه های 
تاثیرگذار علیه یک تیم شایسته در رقابت های حساس، به طور قطع حق 

و حقوق ذوب آهن را ضایع کرده است.

پنج طرح عمرانی در دانشگاه صنعتی اصفهان 
بهره برداری شد

پنج طرح عمرانی با اعتبار بیــش از 3۰۰ میلیارد ریال، روز یکشــنبه و 
همزمان با »هفته دولت« در دانشگاه صنعتی اصفهان به بهره برداری رسید.

این طرح ها شامل ســاختمان جدید مرکز مشــاوره و سلامت دانشگاه، 
تجهیز و بهره برداری از ۷۲ واحد مســکونی خوابگاه متأهلین امام جواد )ع(، 
مجموعه باغ مروارید)پارک بانوان( در خوابگاه خواهران، تجهیز و بهره برداری 
از کارگاه های آموزشی ریســندگی و بافندگی دانشکده مهندسی نساجی و 

تجهیز و بهره برداری از آزمایشگاه زبان است.
معاون اداری، مالی و مدیریت منابــع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 
مراسم افتتاح طرح های عمرانی دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: وعده وزارت 
علوم تحویل ۱5۰ واحد خوابگاه دانشجویی متأهلین در هفته دولت بود که 

امروز ۷۲ واحد آن در دانشگاه صنعتی اصفهان افتتاح شد.
علی خطیبی افزود: در استان های دیگر همچون اردبیل، آذربایجان شرقی 
و سمنان نیز چند واحد مسکونی به دانشجویان نخُبه و تحصیلات تکمیلی 

واگذار شد.
معاون وزیر علــوم با بیان اینکه حضور خیران برای مشــارکت  در احداث 
مجموعه های خوابگاهی، ویژگــی بارز مجموعه خوابگاهــی امام جواد)ع( 
دانشگاه صنعتی اصفهان اســت، گفت: همکاری میان خیران، وزارت علوم و 

دولت، روند ساخت خوابگاه های متأهلین را تسریع می کند.
خطیبی با اشاره به اینکه عمر میانگین دانشــگاه های بزرگ کشور بالای 
5۰ سال است، خاطرنشــان کرد: دولت برای بازســازی و مقاوم سازی این 
ســاختمان ها اعتبار خوبی در بودجه ۱۴۰۲ پیش بینی کرده که امید است 

بتوان آن را به دانشگاه ها برای بهبود فضاهای دانشگاهی تخصیص داد.
معاون وزیر علوم، امروز از روند پیشرفت فعالیت های عمرانی ساختمان 
نوآوری شــماره ۲، خوابگاه های دانشــجویی در حال بازســازی و ساخت و 
طرح های عمرانی دانشــکده مکانیک و آزمایشگاه مرکزی دانشگاه صنعتی 

اصفهان بازدید کرد و در جریان روند پیشرفت آنها قرار گرفت.
دانشگاه صنعتی اصفهان با حدود ۱۰ هزار دانشــجو و 5۰۰ عضو هیات 

علمی یکی از دانشگاه های برتر کشور است.

معاون استاندار :
توسعه انرژی های تجدیدپذیر در اصفهان 

ضروری است
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: توسعه انرژی 
های نو و تجدیدپذیر در این استان به عنوان یک اولویت  مهم و ضروری، اجتناب 

ناپذیر به نظر می رسد.
امیر رضا نقش افزود: حرکت به سمت استفاده از انرژی های نو و تجدیدپذیر 
را در استان اصفهان با توجه به مسائل زیست محیطی، مصرف آب و ناترازی 

انرژی دنبال می کنیم.
وی اضافه کرد: استفاده از انرژی های نو و تجدیدپذیر در راس سیاست های 

توسعه و پیشران اقتصاد اصفهان قرار دارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان اظهار داشت: اصفهان 
ظرفیت بزرگی برای توسعه نیروگاه های خورشیدی دارد و در زمان حاضر هزار 
مگاوات در دستور کار و اجراســت و هزار مگاوات دیگر هم در مرحله مناقصه 

قرار دارد.
وی ادامه داد: توان پوشش چهار هزار مگاوات انرژی خورشیدی به راحتی 
در این اســتان وجود دارد و کارگــروه ویژه ای در این زمینــه با حضور کلیه 

دستگاه های اجرایی مسوول برای تسهیل گری راه اندازی شده است.
نقش خاطرنشان کرد: بخشی از تسهیلات مصوب سفر رییس جمهور به 
استان اصفهان در زمینه توسعه نیروگاه های خورشیدی در مقیاس کوچک، 

متوسط و بزرگ اختصاص داده شده است.
وی بیان کرد: مجموعه اجرایی اســتان آمادگی این را دارد که در راستای 

توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر گام های بلند و موثری را بردارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با بیان اینکه به عنوان 
مجموعه حاکمیتی در این استان باید زمینه سرمایه گذاری را تسهیل کنیم، 
گفت: بسیاری از واگذاری ها با استفاده از ماده سه قانون منابع طبیعی و با حفظ 
مالکیت انفال دولت و تنها از طریق احاله و واگذاری مدیریتی انجام و بسیاری از 

استعلام های مورد نیاز حذف می شود.

احداث ۱.۴ میلیون مترمکعب مخزن ذخیره 
آب آشامیدنی در اصفهان ضروریست

معاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: 
گنجایش کنونی مخازن آب آشامیدنی استان بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار 
مترمکعب است و برای داشتن ظرفیت استاندارد به یک میلیون و ۴۰۰ هزار 

مترمکعب دیگر از این نوع مخازن نیازمندیم.
سیدمحسن صالح اظهارداشت: افزایش مخازن ذخیره آب در استان بویژه 

برای رفع نیاز شهروندان در روزهای گرم سال ضرورت دارد.
به گفته وی، افزایش تعداد مخازن آب آشــامیدنی از نیازهای اساسی آبفا 
محسوب می شود که در سال های گذشــته مغفول مانده است لذا باید برای 

افزیش ذخیره سازی آب در استان کوشید.
وی تاکید کرد: مصرف آب در روزهای گرم ســال افزایش چشــمگیری 
می یابد ضمن اینکه بروز هرگونه اختلال در سامانه آبرسانی به اصفهان سبب 
مشکل در توزیع آب می شود لذا باید با اســتفاده از مخازن ذخیره از هرگونه 

شرایط بحرانی احتمالی، بسلامت عبور کرد.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا اصفهان ادامه داد: در روزهای 
گرم سال بویژه در زمان روشن بودن کولرها، آبرسانی بسختی انجام می گیرد 
علاوه براینکه ظرفیت آبدهی چاه های اســتان نیز چندان مناســب نیست 

بنابراین مخازن بیشتری برای ذخیره آب باید احداث شود.
صالح خاطرنشــان کرد: یکی از مناطق اســتان که احداث مخازن در آن 
ضرورت بیشتری دارد، جنوب غربی کلانشهر اصفهان است و ما امسال در پی 

رفع این نقیصه هستیم.
وی با اشاره به اینکه توسعه مخازن آب در استان نیازمند کار جهادیست، 
تصریح کرد: بر همین اســاس طرح »جهاد مخزن ســازی« با مشــارکت و 
مساعدت نیکوکاران مورد توجه آبفا قرار گرفته است تا بخشی از مشکل تامین 

و ذخیره آب در استان رفع شود.
استان اصفهان با حدود پنج میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، یک میلیون و 

5۰۰ هزار انشعاب ابّ دارد.

پنج طرح صنعتی همزمان با »هفته دولت« در 
اصفهان افتتاح می شود

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان از افتتاح و کلنگ زنی پنج طرح و 
پروژه صنعتی در استان با اعتبار 89 هزار و 9۲۰ میلیارد ریال به مناست »هفت 

دولت« خبر داد.
امیرحسین کُمیلی افزود: آغاز عملیات اجرایی ۲ طرح صنعتی به همراه 
افتتاح ســه واحد تولیدی و صنعتی در این ایام با حضور مسوولان کشوری و 
مدیران استان صورت می گیرد که با بهره برداری از آنها برای یک هزار و 5۲5 

نفر شغل مستقیم ایجاد خواهد شد.
وی افزود: آغاز عملیات اجرایی یک واحد صنعتی در شاهین شهر و میمه با 
سرمایه  ۲3 هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای 95۱ نفر، آغاز عملیات 
احداث یک واحد صنعتی در اردستان با سرمایه ۲۷ هزار و 3۷۰ میلیارد ریال 
و اشتغالزایی ۱۲۰ نفر و بهره برداری از یک واحد صنعتی در کوهپایه)سگزی( 
با سرمایه چهار هزار و 3۱۰ میلیارد ریال و اشــتغالزایی برای 6۴ نفر، افتتاح 
یک طرح صنعتی در برُخوار)کمشــچه( با ســرمایه ۱۲ هزار میلیارد ریال و 
اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر و بهره برداری از یک طرح صنعتی دیگر در برُخوار 
با سرمایه ۲3 هزار و۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۱9۰ نفر از جمله این 
طرح هاســت.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان گفت: وزیر صنعت 
معدن و تجارت فردا)سه شنبه( همزمان با ششــمین روز هفته دولت برای 
افتتاح و بازدید از چند واحد تولیدی بزرگ و نشســت با فعالان اقتصادی به 

اصفهان سفر خواهد کرد.

در قالب آموزش های تلفیفی ،

بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ ساعت آموزش مهارت حرفه ای 
به دانشجویان اصفهانی ارائه شد

مدیــرکل آمــوزش فنــی و 
حرفــه ای اصفهــان گفــت: در 
ســالجاری با اجــرای دوره های 
و  مهارتــی  تلفیقــی  آمــوزش 
کلاســیک ، بین 5۰۰ تــا ۷۰۰ 
ســاعت آمــوزش مهارت هــای 
حرفه ای به دانشــجویان شاغل 
به تحصیل در دانشــگاه های این 

خطه ارائه شد.
آرش اخــوان طبســی افزود 
: این طــرح  در قالــب دوره های 
آموزشــی تلفیقی یــا هیبریدی 
مهارتی همزمــان با آموزش های 
کلاســیک ویــژه دانشــجویان 
برگزار شــد که ۱8 تــا ۲۴ واحد 
درســی در قالــب یــک ســند 
حرفه معادل ســازی شــده و به 

دانشجویان ارائه شده است.
وی افزود: مرکــز آموزش فنی 
و حرفه ای بــا 5۴ مرکز آموزش 
ثابــت  کارگاه  دولتــی،۲33 

شــهری، هــزار و ۲6۰ کارگاه 
جوار شــهری، ۱3۷ کارگاه جوار 
روستایی و عشــایر، ۱6۰ کارگاه 
جــوار  ۱۰3کارگاه  صنایــع، 
پــادگان، 5۴ کارگاه جوار زندان، 
5۲۰ مهارت آمــوزی در محیط 
کار واقعــی، 3۲ کارگاه مدیریت 
مهارت آموزی و مشــاوره شغلی، 
آموزش های فنــی و حرفه ای را 
در بخش دولتی به صورت رایگان 

ارائه می کند.
وی توســعه نظــام آمــوزش 
دوگانه در صنایع و اصناف استان 
اصفهان، توســعه مشارکت بخش 
غیر دولتی،اجرای طرح مدرســه 
کســب و کار، طــرح توجیهــی 
ایجاد مرکز توســعه، نــوآوری و 
پایــش آموزش هــای مهارتی و 
کارآفرینــی اصفهــان، تقویــت 
مســابقات ملی مهارت و توسعه 
مســابقات آزاد مهــارت، پیاده 

ســازی آمــوزش الکترونیک در 
اســتان، توســعه منابع انســانی 
صنعت هتل داری و گردشــگری 
و اجــرای دســتورالعمل مهارت 
آمــوزی در محیــط کار واقعــی 
را از جملــه اقدامــات شــاخص 
این دســتگاه اســتانی در دولت 

سیزدهم برشمرد.
مدیــرکل آمــوزش فنــی و 
حرفــه ای اصفهــان، واگــذاری 
فضاهــای مــازاد به بخــش غیر 
دولتــی به منظور ارائــه آموزش 
متناســب با نیاز بازار کار، ایجاد 
کارگروه تخصصی شورای مهارت 
و برگــزاری منظــم جلســات با 
حضــور تمامی کنشــگران حوزه 
مهــارت آمــوزی، نیازســنجی 
آموزشــی در بخش روســتایی و 
عشایر و اجرای آموزش های مورد 
نیاز، شناســایی مشــاغل پررشد 
و  پررونــق شهرســتان ها، تعیین 

نیازهــای آموزشــی مربوطــه و 
برنامه ریزی برای پاســخگویی به 
نیازهای آموزشی شناسایی شده 
را از دیگر اقدامات این دســتگاه 

در پنج ماهه امسال عنوان کرد.
وی همچنیــن بــه برگــزاری 
دوره های آموزش فنــی و حرفه 
ای در قالــب انعقــاد تفاهم نامه 
استانی با دســتگاه ها، مؤسسات 
آموزشــی و صنایــع و صنــوف 
و تشــکل های مــردم نهــاد در 
استان اشــاره کرد و گفت: در این 
کارآفرینی،  آموزش هــای  مدت 
بازاریابــی و کســب و کاردر کنار 
آموزش هــای تخصصی مهارتی و 
اجرای طرح مدرســه کسب و کار 
با هدف پرورش کارافرینان مولد 
و گســترش گروه های استارتاپی 
و حمایــت از افــراد دارای ایده 
خلاق و نــو آور در مراکز مهارتی 
استان اصفهان برگزار شده است.
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ســامانه برخط)آنلایــن( پایــش 
داده های کمی و کیفی منابع و مصارف 
آب اســتان اصفهان همزمان با »هفته 
دولت« با حضور مســئولان اســتانی 

رونمایی شد.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه 
ای اصفهــان روز چهارشــنبه در آیین 
بهره برداری از این طــرح آبی گفت: از 
این پس وجود مرکز مدیریت داده های 
منابع و مصــارف آب اصفهــان اعتماد 
بین ذینفعان آب و نمایندگان دولت را 

افزایش می دهد.
حَســن ساســانی افزود: شــرکت 
آب منطقــه ای اصفهان در راســتای 
شفاف ســازی مقادیر منابع و مصارف 
آب در حوضه زاینده رود اقدام به ایجاد 
مرکز پایش داده ها کرده اســت و پیاده 
ســازی این مرکز در ۲ بخش ســخت 
افزاری و زیرساخت و نرم افزاری و بانک 
های اطلاعاتی آن از ســال ۱۴۰۰ آغاز 

بکار کرده بود.
وی تصریح کرد: بــا افتتاح این مرکز 
رضایتمنــدی ذینفعان با ارائــه آمار و 
شفاف ســازی داده ها تأمیــن و منابع و 
مصارف حوضه زاینده رود و برداشت ها 

از آن کنترل می شود.
ساســانی، هدف از تاســیس مرکز 
پایش و مدیریت داده های برخط منابع 
و مصارف آب استان را ایجاد هماهنگی 
بین بخش های مختلــف مدیریت و به 

اشــتراک گذاری داده هــای مکانی و 
ایجاد محیط مشــارکتی توصیف کرد و 
افرود: تمام ایستگاه های هیدرومتری، 
تبخیرســنجی، باران ســنجی و شبکه 
پایش آب زیرزمینی مســتقر در حوضه 
زاینده رود و ســایر حوضه هــای آبریز 
رودخانه هــای مهم اســتان مجهز به 
ادوات برخــط ثبت جریان آب شــده 

است.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای 
اصفهــان تصریح کــرد: در حال حاضر 
عملیات تجهیز و ســاخت مرکز پایش 
منابع و مصارف آب در استان انجام شده 
و این مرکز در مرحله بهره برداری است.

وی گفــت: شــرکت آب منطقه ای 
اصفهان قادر اســت در بخش تخصصی 
اقدام بــه طراحی مدل هــای تحلیلی 

مبتنی بــر داده هــا و فرایندهای لازم، 
یکپارچه ســازی داده ها، سامانه جامع 
تولید و گــردش اطلاعات و اســتقرار 
داشــبوردهای مدیریتی و تخصصی از 

طریق این سامانه کند.
ساســانی افزود: مصارف آب بخش 
صنعت و آشــامیدنی بــا مانیتورینگ 
سامانه »چم آسمان« و خط انتقال آب 

به یزد بصورت برخط پایش می شود.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای 
اصفهان یادآور شد: این سامانه در بخش 
مصارف کشــاورزی سه شــبکه مدرن 
نکوآباد، آبشــار و رودشــتین به ادوات 
برخط ثبــت جریان مجهــز و در حال 
حاضر در مرحله کالیبراسیون و صحت 
ســنجی نتایج بــوده و اطلاعــات آب 
تحویلی به هر یک از شــبکه ها بصورت 

آنلاین قابل رصد و پایش است.
وی با تأکید بــر این کــه در بخش 
مصــارف آب زیرزمینــی و چاه هــای 
بهره برداری نیز اقدام به تجهیز چاه های 
دارای مصرف بالا به کنتورهای حجمی 
و هوشمند می شود، گفت: در این بخش 
نیــز پایش ها بصــورت برخــط و قابل 
اطلاع رسانی و شفاف سازی خواهد بود.

ساسانی،شفاف ســازی در داده های 
منابــع و مصــارف زاینــده رود را از 
دغدغه هــای مدیریت آب اســتان در 
۲ سال گذشته برشــمرد و گفت: میزان 
مصرف آب در صنایــع پرُآب برَ همچون 
ذوب آهن، فولاد مبارکه و پالایشــگاه، 
لحظه به لحظه از طریق ایــن نرم افزار 

رصد خواهد شد.
مدیرعامل آب منطقــه ای اصفهان 
تصریــح کــرد: در این ســامانه میزان 
مصــرف آب آشــامیدنی یــزد، آب 
تحویــل داده شــده بــه تصفیه خانه 
باباشیخعلی)واقع در شهرستان لنجان( 
و ورودی آب بــه شــبکه های آبیاری 

بصورت برخط پایش پذیر خواهد بود.
ساســانی ادامه داد: ما درصدد ثبت 
میزان برداشــت از چاه های آب و منابع 
زیرزمینی از طریق این سامانه هستیم 
که البته به منظور دسترسی به داده های 
مذکــور باید افراد متقاضی در ســامانه  
یاد شــده ثبت نام و نســبت به اخذ رمز 

کاربری و شناسه عبور اقدام کنند.

سامانه پایش برخط داده های منابع و مصارف آب اصفهان رونمایی شد

خطیب جمعه اصفهان: دولتمردان، مردم را از سختی و 
تورم نجات دهند

امام جمعه موقت اصفهان با تاکید بــه بیانات اخیر 
مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای هیات دولت گفت: 
دولتمردان طبق فرموده رهبری باید با قدرت جهادی، 

مردم را از شرایط سخت و تورم نجات دهند.
حجت الاسلام والمسلمین سید مُجتبی میردامادی 
روز جمعه در خطبه های نماز جمعه این هفته اصفهان 
در مُصلای بزرگ امام خمینی)ره( این شــهر افزود: در 
هفته  گذشــته اعضای هیات دولت به مناسبت سالروز 
شهادت رجایی و باهنر و »هفته دولت« با رهبری دیدار 
داشتند که ایشان به مسئولان تاکید کردند رمز مشترک 
دولت  باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد.وی با 
اشاره به اقدامات زیربنایی قابل ستایش دولت و در عین 
حال ابراز نارضایتی مردم از وضعیت معیشت و اقدامات 
روبنایی و مهار تورم تاکید کرد: آنچه توسط دولت انجام 

شده است، کافی نیست و ذهن مردم ما هنوز با اتفاقات 
خوب آشنا نشده است.حجت الاسلام میردامادی با اشاره 
به رشــد قابل توجه برخی از شاخص های اقتصاد کلان 
کشور خاطرنشــان کرد: طبیعت بعضی از دولت های 
گذشــته این بوده اســت که فردا را قربانی امروز کنند؛ 
برای مثال بعضــی دولت ها خزانه ای کــه به دولت بعد 
تحویل دادند؛ صدها هزار میلیارد بدهکاری داشــت که 
دولت بعد باید آن را جبران می کــرد.وی افزود: رهبری 
در این دیدار گفتند؛ عملکرد دولــت فعلی قابل تقدیر 
است اما رسا نیست؛ هرچند اثر برخی از اقدامات دولت 
دیر ظاهر می شود.امام جمعه موقت اصفهان یادآور شد: 
رهبر معظم انقلاب در سخنان خود علاوه بر حمایت از 
دولت ها گفتند؛ از این دولــت علاوه بر حمایت، تمجید 
هم می کنم اما تاکید کردند که »من نگران سُفره مردم 

هستم«.خطیب جمعه اصفهان همچنین با اشاره به در 
پیش بودن ایام اربعین حســینی)ع(اظهار کرد: امروز 
پیاده روی اربعین یک مانور بســیار با عظمت اسلامی 
است که قدرت تشییع و اســلام را به دنیا نشان می دهد.

وی افزود: باید به اربعین اهمیت بیشــتری داد زیرا 6۰۰ 
کیلومتر مسیر پیاده روی از نجف تا کربلا و حضور بیش 
از سه میلیون ایرانی در آن سرزمین گرم واقعا یک معجزه 
است.حجت الاسلام میردامادی با اشاره به اینکه بسیاری 
از مردم حکومت اسلامی را دوست دارند اما صبر ندارند 
و بدلیل مسائلی معیشــتی، دین آنها تحت شعاع قرار 
می گیرد، افزود: اصل در زندگی ما باید دینداری و تحمل 
در مقابل سختی ها باشــد و در مقابل جنگ ها و فتنه ها 
باید عزت و دین خود را حفظ کنیــم؛ چنانچه در تاریخ 

انبیاء نیز مومنان صبر پیشه می کردند.



اقتصــادی،  کمیســیون  رئیــس 
ســرمایه گذاری و گردشــگری شورای 
اسلامی شــهر اصفهان گفت: »مدیریت 
واحد شــهری« راه گُشای بســیاری از 
مشــکلات کشــور اســت و باید زمینه 
تحقق ایــن روش مدیریــت در »برنامه 

هفتم توسعه« نیز فراهم شود.
عبــاس حاج رســولی ها روز جمعه 
اصفهان گفت: نظام ســاختاری کشور 
»مُتمرکــز« ولــی »نظام شــورایی« 
غیرمُتمرکــز اســت و بــرای تحقــق 
»مدیریــت یکپارچه و واحد شــهری« 
بایــد ســاختارهای تصمیم گیــری در 

کشور نیز غیرمتمرکز باشد.
وی ادامــه داد: امروزه ثابت شــده 
اســت که »نظام متمرکــز مرکزی« در 
اداره شــهرها کارایــی چندانــی ندارد 
و بایــد به ســمت غیرمتمرکز شــدن و 
تفویض اختیارات به شــوراها در اجرای 
امــور حرکت کــرد که این مهــم مورد 

تاکید بنیانگذار انقلاب نیز بود.
خاطرنشــان  رســولی ها  حــاج 
کرد: بســیاری از مشــکلات مــردم در 
زمینه های مختلف بــا »مدیریت واحد 
شهری« مرتفع خواهد شد ولی تاکنون 
این مولفه با وجــود ظرفیت های قانونی 

آن، هنوز در کشور محقق نشده است.

وی افــزود: قانون در شــرح وظایف 
شوراها در چند بند به حوزه های متعدد 
بــرای ورود و اعمال نظرات شــوراهای 
اسلامی شــهرها اشــاره کرده است که 
با اجرای آن می تــوان »مدیریت واحد 
شهری« را محقق ساخت ولی مدیریت 
متمرکز امور از پایتخت، ســدّی در این 

مسیر محسوب می شود.
عضو پارلمان شهری اصفهان یادآور 
شــد: برخی قوانین و دســتورالعمل ها 
نمی تواند مشــکلات چندین ساله مردم 
در بســیاری از عرصه هــا را رفــع کند 
ولی با اســتفاده از ظرفیت های قانونی 
»مدیریت واحــد شــهری« و تفویض 
اختیارات به شــوراهای شــهر و روستا، 
روند تصمیم گیری برای حل مشــکلات 

مردم تسریع و تسهیل می شود.
وی تصریح کرد: دولت نهم برنامه ای 
برای اســتقرار »مدیریت واحد شهری« 
در کلانشــهرهای اصفهــان، تهــران و 
مشهد را داشت ولی این برنامه ها هرگز 

اجرا نشد.
عضو شورای اسلامی شــهر اصفهان 
خاطرنشــان کــرد: پیشــنهاد می کنم 
»مدیریــت واحــد شــهری« بصورت 
آزمایشــی در اصفهان و چند کلانشهر 
دیگر کشــور اجرایی شــود و در صورت 

موفقیت، در سایر شهرها نیز اجرا شود.
حاج رســولی ها هشــدار داد: اگر از 
»مدیریت واحد شــهری« غافل شویم، 
هزینه های کشــور بواسطه موازی کاری 
و نســپردن کارها به مدیــران میدانی، 
بســرعت چند برابر می شــود که نتیجه 
آن نیــز نارضایتی شــهروندان خواهد 

بود.
وی اظهار داشــت: اکنون که »برنامه 
هفتم توســعه« در حال تدوین اســت، 
از نماینــدگان مجلــس درخواســت 
می شــود به گونه ای برنامه ریزی کنند تا 
»مدیریت واحد شــهری« در این برنامه 
پیاده ســازی شــود و از ریاست مجلس 
شورای اســلامی که ســابقه شهرداری 
تهــران را در کارنامه خــود دارند، نیز 

توجه تام به این مهم انتظار می رود.
حاج رســولی ها گفت: حل مشکلات 
مردم در کمتریــن زمان مــورد تاکید 
شــورای اسلامی شــهر اصفهان است و 
برای حل مشــکلات قدیمی شهروندان 
ماننــد زمین هــای کشــاورزی داخل 
محدوده شهری که ســال ها بلاتکلیف 
مانده اســت، »ســتاد غدیر تــا غدیر« 
می تواند راه گشــا باشــد که نمونه ای از 

»مدیریت واحد شهری« است.
اقتصــادی،  کمیســیون  رئیــس 

ســرمایه گذاری و گردشــگری شورای 
اســلامی شــهر اصفهان تصریــح کرد: 
عــلاوه بــر حــل مشــکلات قدیمــی 
شــهروندان، موارد جاری شــهرداری 
اصفهان نیز باید در این ســتاد بررســی 
تــا مشــکلات مــردم بســرعت رفع و 
خدمت رســانی با ســرعت تمام انجام 

شود.
هدف طــرح »غدیر تا غدیــر«، رفع 
مشکلات بین شــهروندان و شهرداری 
اســت که به روش های معمــول یا در 
حــدود اختیارات ســازمان ها و مناطق 

شهرداری لاینحل مانده است.
بر اساس این طرح، شهردار اصفهان 
موظف شده است که کارگروه ویژه رفع 
مشــکلات با نگاه حل معضــلات برای 
شــهروندان و شــهر تشــکیل دهد که 
۲ عضو و رئیس شــورای اســلامی شهر 
نیز برای نظارت در جلســات آن حضور 
خواهند داشت.اســتان اصفهان بیش از 
پنج میلیون نفر جمعیت دارد که در ۲۴ 

شهرستان و ۱۰5 شهر ساکن هستند.
این اســتان از نظــر تعداد شــهرها 
رتبه نخست کشــور را دارد و بر اساس 
آخریــن برآوردها افزون بــر 85 درصد 
از جمعیــت آن در شــهرها زندگی می 

کنند.

عضو شورای شهر اصفهان:

زمینه سازی برای تحقق »مدیریت واحد شهری« در 
»برنامه هفتم توسعه« ضروریست

۱۰۰ هزار بانوی اصفهانی نقش آفرین در 
»دوران دفاع مقدس« تجلیل می شوند

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
اســتان اصفهان گفت: در »هفته دفاع مقدس« امســال از 
یکصد هزار بانوی نقش آفرین استان در دوران هشت سال 

جنگ تحمیلی تجلیل می شود.
،ســرهنگ محمد رضایی ظهر سه شــنبه در نشســتی 
خبــری افزود: یکــی از برنامه های  شــاخص ایــن هفته، 
گرامیداشت حماســه آفرینی بانوان در دوران دفاع مقدس 
بعنوان پشــتیبانان نیروهای رزمنده در هشت سال جنگ 

تحمیلی است.
وی خاطرنشــان کرد: نقــش بی بدیل مادران شــهدا و 
رزمندگان در طول دوران دفاع مقدس بر کســی پوشیده 
نیســت لذا امســال با توجه بــه نقش آفرینــی بانوان در 
پشــتیبانی از رزمنــدگان از یکصد هزار بانــوی فعال در 

دوران دفاع مقدس استان اصفهان تجلیل می شود.
ســرهنگ رضایی ادامه داد: تجلیل از مادران، همسران 
شــهدا، جانبازان و ایثارگــران در قالب ویــژه برنامه ای با 
عنوان »یک جهاد یک حماســه« با همکاری بنیاد شــهید 
و امور ایثارگران ، امور بانوان اســتانداری و بنیاد حفظ آثار 
و نشــر ارزش های دفاع مقدس با حضور در منزل این افراد 

انجام می شود.
وی همچنین با اشــاره به یکهــزار و5۰۰ برنامه در نظر 
گرفته شــده برای گرامیداشــت هفته دفــاع مقدس در 
استان اظهار داشــت: با توجه به تلاقی هفته دفاع مقدس 
امســال با ۲ روز جمعه و مناســبت های ایام ربیع الاول و 
هفته وحدت، عنوان هفته دفاع مقدس امســال، شعار »ما 

مُتحدیم«در نظر گرفته شده است.
ســرهنگ رضایی گفــت: در ابتدای ایــن هفته پس از 
آیین غبارروبی و ادای احترام به مقام شــامخ شــهدا، رژه 
اقتدار نیروی مُسلح به میزبانی ســپاه صاحب الزمان)عج( 
در مقابل گلســتان شــهدای اصفهان با حضور یگان های 

نظامی و انتظامی استان برگزار خواهد شد.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
اصفهان با اشــاره به اینکه در هفته مزبور برای همه اقشار 
جامعه در همه ســطوح برنامه راهبردی تعریف شده است، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه هفته دفاع مقدس امســال با 
۲ روز جمعه تقارن یافته،سخنرانی قبل از خطبه های نماز 
جمعه در سراسر اســتان در همه مُصلی ها با موضوع دفاع 

مقدس برگزار می شود.
وی افزود: امســال یک هزار و5۰۰ سرفصل برنامه برای 
هفته دفاع مقدس تعریــف و برنامه های ایــن هفته برای 
مخاطبــان مختلف اعــم از دانش آموزان، دانشــجویان، 
اصناف و سایر اقشــار در همه شهرســتان ها و بخش های 

استان با محوریت محله محوری تعریف شده است.
رضایی اضافه کرد: ویژه برنامه ترکیبی رزمی و فرهنگی 
با عنوان »محمدرســول الಋ«)ص( با همکاری شهرداری، 
ســپاه صاحب الزمان)عج( و بنیاد حفظ آثار به مدت هفت 

شب در پارک پردیس هنر اصفهان برگزار می شود.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
اصفهــان همچنین گفــت: در این هفته پنج هــزار دقیقه 
برنامه و ۱۴ مُســتند از فرماندهان شــهید از طریق صدا و 
سیما نمایش داده می شــود و 5۰ محتوای انتشار نیز برای 

فضای مجازی آماده شده است.
وی از برگزاری یک برنامه در گلســتان شــهدا با عنوان 
»شــب های پرُســتاره« خبر داد و تصریح کرد: این برنامه 
از پنجشنبه 3۰ شــهریور با حضور حاج حسین یکتا راوی 
دفاع مقدس و با همت شــهردای، ســتاد برگزاری برنامه 
گلستان شهدا و ســتاد راهیان نور به مدت چهار شب تهیه 

و بصورت کشوری از شبکه افُق پخش می شود.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
استان اصفهان یادآور شد: امســال بعنوان چهارمین سال 
پیاپی در مطلــع برنامه های دفاع مقــدس آیین تجلیل از 

پیشکسوتان دفاع مقدس برگزار خواهد شد.
ســرهنگ رضایــی با اشــاره به ســخنرانی هر ســاله 
رهبری در آســتانه هفته دفــاع مقدس بیان کــرد: مقام 
معظم رهبری در ســخنان آغاز هفته دفــاع مقدس خود، 
برنامه ریزی یک ســال آینده فعالان عرصه دفاع مقدس را 
تشریح می کنند و امســال نیز این مراسم با حضور رهبری، 
پیشکســوتان، نســل جوان انقلابی در اردوهای جهادی، 
هنرمندان، شعرا، نویســندگان و مداحان برگزار می شود 
و این آیین از طریق شــبکه های ارتباطی استانی نیز قابل 

مشاهده است.
تشییع پیکر یک شهید گمنام در اصفهان

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 
اصفهان همچنین با اشــاره به برگــزاری کُنگره ۲۴ هزار 
شهید استان به مناســبت هفته دفاع مقدس با تولیت سپاه 
الزمان)عج( گفت: این برنامه از پنجشــنبه هفته آینده)6 
مهر( از مبدا گلســتان شــهدای اصفهان و گلزار شهدای 
شهرســتان ها بطور همزمان برگزار می شود که مسوولیت 
دو کمیتــه نمایشــگاه ها و هماهنگی نیروهای مســلح بر 

عهده بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس است.
وی همچنین از تشــییع پیکر مطهر یک شــهید گمنام 
همزمان با ســالروز شــهادت امام حســن عســکری)ع( 
خبر داد و افزود: مراســم تشــییع پیکر مطهر این شــهید 
گُمنام از ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه دوم مهر از میدان 
قدس)طُوقچی( اصفهان آغاز و ســپس در موقوفه امامزاده 
شاه میرحمزه واقع در چهارراه عســکری به خاک سپرده 

می شود.
مدیــرکل بنیاد حفــظ آثار و نشــر ارزش هــای دفاع 
مقدس اســتان اصفهان ادامــه داد: همچنین شــب قبل 
از خاکســپاری و همزمان با شــب شــهادت امام حســن 
عسکری)ع( مراسم وداع با شهید گُمنام در محل امامزاده 

مذکور برگزار می شود.
ســرهنگ رضایی گفت: یــک یادمان شــهدا به ۲8۷ 
یادمان شــهدای گمنام اســتان اصفهان اضافه می شود و 
در حال حاضر 36 یادمان در شهرستان اصفهان از شهدای 

گُمنام وجود دارد.
3۱ شــهریور تا 6 مهر همزمان با سالروز آغاز هشت سال 
جنگ تحمیلی از ســوی رژیم بعث عــراق علیه جمهوری 
اســلامی ایران با عنوان »هفته دفاع مقــدس« نامگذاری 

شده است.

بومی گرایی و جوانگرایی، سیاست 
جدید تیم فوتبال بانوان سپاهان 

است
مدیر سازمان فوتبال بانوان باشگاه سپاهان 
اصفهان گفت: سیاســت جدید این باشگاه در 
فوتبال بانــوان، بومی گرایــی و جوانگرایی و 

تزریق نیرو و انرژی جوانی به بدنه تیم  است.
میترا چین ســری افزود: امســال با تغییر 
سیاســت ها و اهــداف مجموعــه ســپاهان، 
چشــم انداز فعلی و مهم باشــگاه، جوانگرایی 
و بومی گزینی اســت تا تیمی ساخته شود که 
همگان نظام تغییر و تحول را در آن مشــاهده 

کنند.
وی ادامــه داد: امســال بر اســاس کارنامه 
عملکرد مربیان باشــگاه و با توجــه به کارنامه 
موفق نیلوفر اردلان در زمینه فوتبال و فوتسال، 
وی بعنوان سرمربی تیم فوتبال بانوان باشگاه 

سپاهان برگزیده شد.
چین ســری یادآور شــد: اردلان در دوران 
بازیکنی خود، ســابقه درخشــانی از خود به 
یــادگار گذاشــته و در رده هــای مختلف نیز 
بعنوان کاپیتــان تیم ملی حضور داشــته و از 
مربیان جوان و با انگیزه کشــورمان اســت که 
ســابقه هدایت تیم های ملی رده های ۱۴ و۱6 

سال را نیز در کارنامه اش دارد.
مدیر سازمان فوتبال بانوان باشگاه سپاهان 
تصریح کرد: نکته مثبت دیگــر در باره اردلان 
این است که از ســن کم در عرصه فوتبال بوده 
و از خانــواده فوتبالی و ســپاهانی برخاســته 
و پدرش نیز در تیم ســپاهان عضویت داشته 

است.
چین  ســری تاکید کرد: سیاست مجموعه 
باشگاه راه انداختن موتور ســازندگی فوتبال 
بانوان ســپاهان با تکیه بر بومی گرایی اســت، 
هرچند ما این راه را از فصل قبــل آغاز کردیم 
و با تشــکیل تیم های آکادمی حــدود هفت 
بازیکنان رده  پایه به تیم اصلی ما راه یافتند که 
سه نفر از آنها در طول فصل بازی کردند و چهار 
نفر هم در تیم ملی حضور داشــتند که در تیم 
ملی زیر ۲۰ سال کشــور در بازی های آسیایی 

ویتنام جزو بازیکنان ثابت میدان بودند.
وی گفت: تفکرات جدید ســرمربی جوان 
فوتبال بانوان ســپاهان، کارآمد است و به تیم 
ما کمک کند تا همــه از دیدن فوتبال دختران 
ســپاهان لذت ببرند و در کنار آن تمام سعی ما 

اخذ بهترین نتایج در میدان است.
چین ســری یادآور شد: باشــگاه سپاهان 
همیشــه از مربیانی کــه با آنهــا وارد مذاکره 
می شود، فهرست اسامی بازیکنان مدنظرشان 
را می خواهد تا در صورت موافقت و بر اســاس 
فهرست گزینه های پیشــنهادی حرکت کند 
ولی امســال با توجه به رویکرد بومی گرایی در 

جذب بازیکن، کمی محدودیت داریم.
وی اظهار داشــت: قرارداد بیشــتر بایکنان 
فصل گذشــته تیم فوتبال بانوان ســپاهان به 
اتمام رســیده است که بیشــتر آنها هم ساکن 
اصفهان نبودند و مجبور شــدند بــا تیم های 

دیگر وارد مذاکره شوند.
مدیر سازمان فوتبال بانوان باشگاه سپاهان 
ادامه داد: باشگاه ما با بازیکنان ساکن اصفهان 
که در فهرست ســرمربی بودند، وارد مذاکره 
شده اســت و به مرور قرارداد آنها امضا خواهد 

شد.
بر اســاس اعلام باشــگاه ســپاهان، هفته 
گذشــته »مرضیه فیضی« فوتبالیســت شهر 
»گز برُخوار« اصفهان بــا عقد قراردادی به تیم 
بانوان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پیوست و 

سپاهانی شد.
فیضی که افتخار پوشیدن پیراهن تیم ملی 
بانوان کشــورمان را دارد، در تیم های اروپایی 

نیز توپ زده است.
در روزهــای گذشــته »الهــام فرهمند« 
کاپیتان فصل گذشــته ســپاهان و »فاطمه 
عادلــی« مدافــع ملی پــوش این تیــم نیز 
قراردادهــای این فصــل خود را با ســپاهان 

بصورت سفید امضا کردند.
ســفید امضا در قراردادهای ورزشی به این 
معناست که بازیکن به باشگاه وکالت می دهد 
تا مبلــغ قرارداد و شــرایط فســخ آن را طبق 

مصلحت باشگاه تکمیل کند.
»الهام فرهمند« دومین ســالی اســت که 
قراردادش را با ســپاهان بصورت ســفید امضا 

می کند.
فرهمند که ســابقه پوشــیدن پیراهن تیم 
ملی فوتبال زنان کشورمان را در کارنامه دارد، 
همسر »حسین پاپی« ستاره سابق تیم مردان 
سپاهان اســت و ســال ها برای طلایی پوشان 

توپ می زند.
فرهمند که در پسُــت دفاع بــازی می کند، 
تاکنون ۲ بار همــراه تیم ســپاهان به جایگاه 
سومی و سال گذشــته به جایگاه دومی لیگ 

برتر زنان رسیده است.
بر اســاس اعلام باشگاه ســپاهان، »فاطمه 
عادلی« مدافع ملی پوش تیــم فوتبال بانوان 
سپاهان نیز در روزهای گذشــته قرارداد این 
فصل خود را با ســپاهان، بصورت سفید منعقد 

کرد.
نیلوفر اردلان ســرمربی تیم فوتبال بانوان 
سپاهان پنج روز پیش با این تیم قرارداد بست 
و باشگاه سپاهان بر اســاس فهرست سرمربی 
خود در حال تمدید قرارداد با ســتاره های این 

تیم است.
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اســلامی  شــورای  رییــس 
اســتان اصفهان گفت: بســیاری 
از کلاس هــای درس در مــدارس 
شهرستان ها و روســتاهای استان 
فرسوده و ناایمن است و از آموزش و 
پرورش و سازمان نوسازی مدارس 
انتظــار داریم تا توجــه ویژه ای به 

اینگونه مدارس داشته باشند.
جواد توحیدی راد روز پنجشنبه 
در اجلاس شــورای اسلامی استان 
اصفهان افزود: ســازمان نوسازی 
مدارس باید توجه ویــژه ای به این 
موضــوع بکند و از طریق شــورای 
برنامه ریزی و ســازمان نوســازی، 
توســعه و تجهیز مدارس با کمک 
خیرین برای ایمــن کردن مدارس 

استان بکوشد.
وی با اشــاره به کشورهای شرق 
آسیا بعنوان کشــورهای کوچک و 
محدود اما پیشرو در اقتصاد جهانی 
با بالاترین اســتانداردهای زندگی 
تاکید کرد: این پیشــرفت حاصل 
توجه به نیروی انســانی آنهاســت 
و تنها راه کشــور ما برای رشــد و 
توسعه نیز سرمایه گذاری در حوزه 

آموزش و پرورش است.
توحیــدی راد گفــت: باید یک 
برنامه ریــزی منســجم و هدفمند 
در نظام آموزشــی کشــور تدوین 
شود تا بتوان مشــکلات معیشتی 
معلمان، اســاتید و تغییرات سریع 
در نظام آموزشــی و درسی، تالیف 
کتاب های درســی متناسب با نیاز 
جامعــه، برقراری ارتبــاط صنعت 
و دانشــگاه و اســتفاده از منابــع 
دانشگاهی در تحقیقات صنعتی را 

حل کرد.
وی اضافــه کرد: بعنــوان مثال 

روند پیشــرفت در ریاضیات و علوم 
بر اســاس آزمون های بین المللی 
در ایران پایین و بــکار بردن اثبات 
استدلال در دانش آموزان ما ضعیف 
است لذا سیاستگذاران امر آموزش 
باید براینــد نظام آموزشــی را در 
راس اولویت دولــت و جامعه قرار 

دهند.
رییس شورای اســلامی استان 
اصفهــان همچنیــن بــه ضرورت 
اتخاذ تدبیر و اعمال اقدامات مورد 
نیاز برای مدیریــت ترافیک قبل از 
بازگشایی مدارس با نظارت شورای 

اسلامی شهرها تاکید کرد.
توحیــدی راد کــه در جمــع 
نماینــدگان آمــوزش و پــرورش 
اســتان می گفت،  شهرستان های 
بیان داشــت: اســتفاده از ســرباز 
معلم که چندان از لحــاظ تدبیر و 
روانشناســی آشــنایی چندانی با 
روحیــات دانش آمــوزان ندارند، 
شایســته آموزش و پرورش ایران 
نیســت و بایــد فکری بــرای این 

مساله شود.
وی بی انگیزگــی دانش آموزان، 

بی تفاوتــی والدیــن نســبت بــه 
فرزندان و عدم مســوولیت پذیری، 
رایــگان نبودن بــودن حامل های 
انرژی در مدارس، پرداخت نکردن 
ســرانه مدارس در ســال گذشته، 
نبــود نیــروی انســانی خدماتی 
بخصوص در مدارس روستاها، نبود 
کلاش هوشــمند در مدارس، نبود 
نیــروی معلم پرورشــی، نبود امام 
جماعــت در مدارس، بازنشســته 
شدن مدیران مدرســه و جایگزین 
نکردن آنهــا را از مــوارد مهم قابل 
بررسی در آموزش و پرورش عنوان 

کرد.
در ایــن نشســت نماینــدگان 
پــرورش  و  آمــوزش  ادارات 
گلپایــگان،  شهرســتان های 
نطنــز، تیــران و کرون، ســمیرم، 
خمینــی شــهر، ورزنــه، فریدن، 
و  بیابانــک  و  فریدونشــهر،خور 
دهاقان به طرح مشــکلات مناطق 

متبوع خود پرداختند.
کمبود نیروی انسانی، بازنشسته 
شــدن معلمان، نبــود تجهیزات 
مورد نیاز در مــدارس، نبود فضای 

آموزشــی در مجموعه های مسکن 
مهر، نبود فضای آموزشی در برخی 
از روستاها، فرســودگی مدارس و 
بلاتکلیفی مــدارس مخروبه، لزوم 
تعییــن تکلیف برخــی از مدارس 
نیازمند نوســازی، ساخت مدارس 
جدید، احداث هنرســتان در کنار 
مجموعه های کشاورزی و ضرورت 
توجــه بیشــتر بــه اردوی راهیان 
پیشــرفت در مناطــق محــروم، 
بخشی از این موارد مطرح شده در 

این نشست بود.
آســفالت  ضــرورت  همچنین 
در برخــی مــدارس و معابــر و 
تخصیــص یارانــه قیر بــرای این 
کار، کمبــود وســایل آموزشــی، 
افزایش سیســتم  گرمایشی ایمن، 
رســیدگی به مدارس دارای اتباع 
خارجــی و مشــکلات آموزشــی 
ناشــی از آن، تشــکیل کارگــروه 
ویژه ســرویس مدارس، رسیدگی 
بــه مــدارس دونوبته، تشــکیل 
شــورای کودک و نوجوان، چالش  
ناشــی از تلفــن همراه و آســیب 
زدن آن به دانش آمــوزان، تعیین 
خدماتــی،  نیروهــای  تکلیــف 
برنامه ریــزی برای اوقــات فراغت 
هنرجویان هنرســتان های شبانه 
روزی، توجه به استانداردســازی 
مــدارس و ســرویس بهداشــتی 
فضاهــای آموزشــی در مناطــق 
سردســیر، اســتفاده از ســلول 
خورسیدی و کســب درآمد برای 
آموزش و پرورش، دیگــر نیازها و 
خواسته های مطرح شــده توسط 
و  آمــوزش  ادارات  نماینــدگان 
پرورش شهرســتان های استان در 

این جلسه بود.

رییس شورای اسلامی اصفهان: بسیاری از مدارس استان ایمن نیست
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فرمانــدار اصفهــان گفــت: حل مشــکل 
آب زودهنــگام نیســت و راهی جز اســتفاده 
از روش های نویــن و دانش بنیــان در بخش 

کشاورزی نداریم.
محمدعلــی احمــدی روز پنجشــنبه در 
آیین تجلیل از برگزیدگان بخش کشــاورزی 
شهرســتان اصفهان در سالن ســردار شهید 
حــاج حســین خــرازی فرمانــداری افزود: 
کشــاورزی رُکن اساســی تامین قُوت غالب 
مردم است ولی بدلیل برخی محدودیت ها که 
مهمترین آن آب اســت، نیازمند اســتفاده از 

روش های نوین کشاورزی هستیم.
وی ادامــه داد: مشــکلات تولیــد بخــش 
کشاورزی را می توانیم با اتحاد بین کشاورزان 
و مســوولان مرتفع کنیم زیرا هــر جا مردم و 
دولت همراه شــدند، کشــور نیز از ثمرات آن 

برخوردار شد.
وی تاکید کــرد: بهینه ســازی مصرف آب 
در دامداری هــا بــه کمک روش هــای نوین 
باید مورد توجــه دامداران قرار گیــرد و این 
روش ها میزان آب مورد استفاده دام را کاهش 
نمی دهد، بلکه بــا بهینه ســازی مصرف آب، 

میزان بهره وری را افزایش می دهد.
فرماندار اصفهان یادآور شــد: کشــورمان 
۲ ســال پیش مجبور به واردات بیش از هفت 
میلیون تنُ گنــدم بود ولی امــروز با افزایش 
قیمت خرید تضمینی ایــن محصول، بیش از 
برآوردها گندم تولید می شــود که میزان آن 
حدود ۱۰ میلیون تنُ برآورد شــده و کل نیاز 
کشــور برای تهیه نان مردم در ســال حدود 

۱۲.5 میلیون تنُ است.
وی تصریح کــرد: همکاری دولــت و مردم 

موجب توسعه و بدنبال آن ایجاد عزت و اقتدار 
کشور می شود و دولت بیشــتر نقش تسهیلگر 
و فراهم آورنده زمینه مشــارکت مــردم را بر 

عهده دارد.
وی افــزود: دولــت تســهیلات خوبی در 
۲ ســال گذشــته به بخش تعاونی اختصاص 
داده است که کشــاورزان می توانند با تشکیل 
شرکت های تعاونی از این حمایت ها بهره مند 

شوند.
فرماندار اصفهــان گغت: دولت ســیزدهم 
به بخش تعــاون اعتبارات ویــژه ای تخصیص 
داده و بعنوان نمونه در بحث اشــتغال خانگی، 
اعتبارات و تســهیلات تخصیصی به این بخش 
نســبت به ۲ ســال گذشــته، به میزان بسیار 

زیادی افزایش داشته است.
وی گفــت: بســیاری از مشــکلات امروز 
بدلیل تصمیماتی اســت که در گذشته بموقع 
اتخاذ نشده اســت و این موارد باعث می شود، 
شرمنده کشاورزان شویم بعنوان نمونه اکنون 
اصفهان با مشــکل کمبود معلم مواجه اســت 
ولی از ۲ سال گذشــته جذب دانشجو معلم در 
دانشــگاه فرهنگیان ۱۰ برابر شده است که اثر 

آن را در ۲ تا ۴ سال آینده خواهیم دید.
در ایــن مراســم از »امید حاج هاشــمی« 
بعنــوان تولیدکننــده برتــر خــوراک دام، 
طیــور و آبزیان، »فریدون صــدری« پرورش 
دهنــده برتــر گل و گیــاه و نهــال، »فرهاد 
دلاور اصفهانــی« پرورش دهنــده شــترمرغ 
برتــر، »آزاده احمــدی« زن کارآفریــن برتر 
روســتایی، »هاجر اصحاب هاشمی« پرورش 
دهنده نمونه گوسفند داشــتی، »علی قمی« 
»تولیدکننــده برتــر گنــدم آبی،«مرتضی 

قدوســی« تولیدکننده برتر ســبزی و صیفی 
نشــائی،«مریم زارعی« کارشناس کشاورزی 
و مسوول پهنه شهرســتان اصفهان، »محمد 
احمــدی« تولیدکننده برتر گوجــه فرنگی، 
»پژمان صدری« تولیدکننده برتر محصولات 
گلخانــه ای و گیاهــان زینتی، »عباســعلی 
گلســتانه« در بخش اجرای آبیاری کم فشار و 
»علیرضا فــولادی« تولیدکننده برتر محصول 

سبزی و صیفی تجلیل شد.

مساحت باغ های اســتان اصفهان 85 هزار و 
۴۰۰ هکتار است که بدلیل کمبود منابع آبی و 
خشکاندن دوره ای رودخانه زاینده رود، بخش 
قابل توجهی از آن در معــرض تنش آبی قرار 

دارد.
اســتان اصفهان دارای 56۴ هــزار هکتار 
اراضی کشــاورزی اســت که بدلیــل کمبود 
منابــع آبی، حــدود ۲۰۰ هزار هکتــار از این 
اراضی زیر کشــت محصولات زراعــی و باغی 

رفته است.
رودخانــه زاینــده رود بــه طــول بیش از 
۴۰۰ کیلومتــر در دهه هــای اخیــر بدلیــل 
بالادســت،  در  غیرقانونــی  برداشــت های 
انتقــال آب به حوضه دیگــر، تراکم جمعیت و 
تا حدودی کاهش نســبی بارندگی ها، به یک 
رودخانه با جریــان دوره ای، تبدیل و در پایین  
دســت در فصول گرم بویژه تابستان با خشکی 

مواجه شده است.

فرماندار اصفهان:

 راهی جز استفاده از روش های نوین کشاورزی نیست

امسال نیز همانند سال های 
پیــش در روز اربعین همزمان 
با سراســر کشــور پیاده روی 
جاماندگان اربعیــن با حضور 
مردم جزیره کیش برگزار شد.

نگاه
پیاده روی جاماندگان اربعین در کیش

»کاریز« در جزیرۀ کیش، شهر زیرزمینی پرآوازه ای است که امروزه شهرتی جهانی دارد و تلفیقی از هنر ایرانی و طبیعت زیبای این 
جزیره را در خود دارد. این ویژگی ها خود دلیلی شده تا گردشــگران داخلی و خارجی زیادی به این جزیره در جنوب ایران سفر کنند. 
شــهری با عمق ۱6 متر و قدمتی کهن که به ۲5۰۰ ســال پیش بر می گردد. این قنات با حداکثر در لایه گل مارن )مرگل( و در ارتفاع 

چهل و پنج متری ساخته شده، که این خصوصیت این قنات را در جزیره کیش منحصربفرد کرده است.

شهر زیر زمینی کیش

ضمیمه روزنامه سایه شماره 2885
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برپایی موکب های خدمت رسانی به زائران 
حضرت رضا عా توسط وزارت نفت در مشهد

پولـی  منافـع  بـرای  درگیری هـا  در  را  خـود  مشـارکت  افرادی  کـه  ناظـران،  برخـی  ازنظـرِ 
حرفـه ای کرده انـد؛ یعنـی آن هایی کـه در قالب PMSCs خدمت می کننـد، چیزی بیش از 
»مُزدور« نیسـتند؛ اما دیگران، آن ها را صرفاً ارائه دهندگان خدمات مدبرانه و تخصصی 
برای فعالیت در مناطق درگیری می دانند که می توانند وقتی دولت ها به حمایت های 
بیشتر نیاز دارند، وارد عمل شوند؛ و PMSCها وظایف مرتبط با امنیت را، نه فقط برای 

بازیگـران دولتی؛ بلکـه بینِ دولتی...

سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد؛

کره هسته ای در نیویورک امکان انجام مذا

کـرد و بـه همـه  در چنیـن روزی در سـال 1893؛ قانـون انتخابـات نیوزیلنـد تغییـر 
زنـان این کشـور، حـق رأی داده شـد. زنـان نیوزیلنـدی بـرای اولین بـار در انتخابـات 
۲8نوامبـر رأی دادنـد و »الیزابـت ییتـس« شـهردار وان هونـگا شـد. ایـن اولین بار بود 

کـه چنیـن پسـتی در امپراتـوری بریتانیـا بـه یـک زن داده می شـد.

  2  3  7

انتخاب کیومرث هاشمی
به عنوان وزیر ورزش وجوانان

استاندار یزد:
حوزه های علمیه 
به شبهه ها پاسخ دهند

استاندار مازندران:
هیچ فرصتی برای تبدیل مناطق گردشگری 
به مقصد گردشگران نباید از دست برود

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد؛
ساماندهی سرویس مدارس 
به عهده شهرداری ست

  2
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نقش معترضان زیست محیطی در تخریب چهره ورزشنقش معترضان زیست محیطی در تخریب چهره ورزش

تصویب حق رأی زنان نیوزیلند

  3

ایالات متحده آمریکا؛ 
رکوردشکنِ استفاده از پیمانننکاران نظامی

وعده وزیر ارشاد برای ایجاد سه هزار شغل فرهنگی هنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ایجاد سه هزار کسب و کار فرهنگی-هنری 
و آغـاز پـروژه سـاخت مسـکن هنرمنـدان از اوایـل مهرمـاه 1۴۰۲ خبـر داد. 
به گـزارش ایسـنا؛ در نشسـت مشـترک وزیـر فرهنگ و ارشـاد و مدیرعامـل 
بـا  امـام )ره( تفاهم نامـه ای  بنیـاد برکـت سـتاد اجرایـی فرمـان حضـرت 
محوریـت فعالیـت در حـوزه اقتصـاد فرهنـگ امضـاء شـد. محمدمهـدی 
کید بر برنامه های حمایتی از معیشـت هنرمندان، از آغاز  اسـماعیلی با تأ
پـروژه سـاخت شـهر هنـر در اوایـل مهرمـاه خبـر داد و گفـت: »حمایـت از 
مؤسسـات و صنایـع در مناطـق محـروم بـا همـکاری بنیـاد برکـت نقطـه 
اول  گام  در  و  فرهنگی سـت  کسـب و کارهای  از  حمایـت  بـرای  آغـازی 

همکاری بین وزارت فرهنگ و بنیاد برکت سه هزار کسب و کار در حوزه فرهنگ و صنایع خلاق ایجاد 
خواهـد شـد کـه امیدواریـم ایـن همـکاری بتوانـد بـا قـوت ادامـه پیـدا کنـد«.

شـهرداریبوئینزهرا در نظر دارد باسـتناد مجوز شـورای اسـلامی شـهر و در اجرای ماده 5 آئین نامه مالی شـهرداری ها نسـبت به 
اجـرای مناقصـه عمومـی یـک مرحلـه ای بـا عنـوان "احـداثزمینبازیچمنمصنوعـی" و انتخاب پیمانـکار واجد شـرایط اقدام 
گهی نوبـت دوم  کثر هفـت روز پس از انتشـار آ نمایـد. لـذا از کلیـه متقاضیـان شـرکت در مناقصـه دعـوت می گـردد ظـرف مـدت حدا

نسـبتبـهدریافـتاسـنادشـرکتدرمناقصـهازطریقسـامانهسـتادیرانبا در نظر گرفتـن موارد ذیـل اقدام نمایند.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 1- کلیه هزینه های مربوط به انتشار آ

2- شهرداری به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و نیز پیشنهاداتی که پس از مهلت انقضا مدت فراخوان ارائه گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.
3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

4- شرکت کنندگان می بایست نسبت به ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 1/1۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نمایند.
5- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مناقصه درج گردیده است.
نشانی شهرداری بوئین زهرا: بوئین زهرا، روبروی میدان مادر، کدپستی 3۴51717817 - تلفن: 3۴۲۲7۴۴۴- ۰۲8

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۰6/۲8                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۰7/۰۴
گهی 15683۲6 شناسه آ

روحالهزارعی،شهرداربوئینزهرا

گهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اولآ

همراهبا8صفحهضمیمهرایگانفارس

دیمیتـری پسـکوف؛ سـخنگوی کرملیـن 
گفـت: »شـورای امنیـت سـازمان ملـل بـه 
تغییـر بـرای کارایـی حداکثـری نیـاز دارد 
و ایـن مسـئله مسـتلزم اجماع نظـر تمامی 

اسـت«. شـرکت کنندگان 

معادن کشور 
همچنان جان می گیرد

تبلیغات 
در خزینه حمام عمومی!
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در اجرای ماده ۲۰8 قانون مالیاتهای مسـتقیم بدینوسـیله برگهای دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشـخصات زیر به 
مودیان ذیربط ابلاغ می گردد. خواهشـمند اسـت در زمان تعیین شـده با در دسـت داشـتن اسـناد و مدارک لازم در جلسـه حل 
ک حضـور بهـم رسـانید. بدیهـی اسـت عـدم حضور مـؤدی یا وکیل قانونی مـؤدی در زمان تعیین شـده مانع  اختـلاف مالیاتـی بـه نشـانی: اداره امـور مالیاتـی ارا

رسـیدگی هیـات و صـدور رأی نخواهد بود.

دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی مورخ 1402/8/10 اداره امور مالیاتی 
ک در اجرای مقررات ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم شهرستان ارا

مرکز ارتباط مردمی اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی با شماره تماس 15۲6 آماده پاسخگویی به سؤالات شما مودیان محترم می باشد.
گهی1569۷04 شناسهآ

کاوسیمعاونحسابرسیمالیاتیاشخاصحقیقی

نامونامردیف
نامپدرخانوادگی

شماره
شناسنامه/
شمارهثبت

شمارهملی/
کداقتصادی

محل
سالمنبعصدور

عملکرد
کدواحد
شمارهنوعبرگمالیاتی

مبلغماخذمشمولتاریخبرگبرگ
مالیات

تاریختشکیل
نشانیساعتجلسه

غلامعباس1
حقاراک230534490956نصرتالهمیرزائی

گذاری دعوتنامه98440۷21وا
1612۷1402/6/058,000,000,000160,000,0001402/8/1016کمیسیونبدوی

اراک،میداندارایی،
ساختماندارایی،

طبقهدوم

همکارگرامی؛همکارگرامی؛
جنابآقایمحمودترکستانیجنابآقایمحمودترکستانی

نائـل نائـل  بازنشسـتگی   افتخـار بازنشسـتگیبـه افتخـار بـه کـه  کنـون  کـه ا کنـون  ا
آمده ایـد، شایسـته اسـت از زحمـات بی دریـغ، آمده ایـد، شایسـته اسـت از زحمـات بی دریـغ، 
مسـاعی ارزشـمند و اهتمـام ویـژه جنابعالی در مسـاعی ارزشـمند و اهتمـام ویـژه جنابعالی در 
طـول مـدت خدمت تشـکر و قدردانـی نموده، طـول مـدت خدمت تشـکر و قدردانـی نموده، 
توفیـق روز افزون شـما و خانـواده گرانقدرتان را توفیـق روز افزون شـما و خانـواده گرانقدرتان را 

از درگاه احدیـت مسـئلت نمائیـم.از درگاه احدیـت مسـئلت نمائیـم.
امیـد اسـت در پرتـو عنایـات حـق همـواره در امیـد اسـت در پرتـو عنایـات حـق همـواره در 

کلیـه شـئون زندگـی موفـق و مویـد باشـید.کلیـه شـئون زندگـی موفـق و مویـد باشـید.
سمیهباقرزاده،مدیرمسئولپایگاهخبریسمیهباقرزاده،مدیرمسئولپایگاهخبری
سایهخاورانسایهخاوران

برادرگرامیجنابآقایبهروزتقیزادهبرادرگرامیجنابآقایبهروزتقیزاده
را  انتصـاب شایسـته جنابعالـی  نیکوتریـن تحیـات،  اهـدای  را بـا  انتصـاب شایسـته جنابعالـی  نیکوتریـن تحیـات،  اهـدای  بـا 
آموزشـگاهدکتـرعلـیشـریعتیناحیـههفـت آموزشـگاهدکتـرعلـیشـریعتیناحیـههفـتبعنـوانمدیـر بعنـوانمدیـر
مشـهدمقـدسمشـهدمقـدس  تبریـک می گویم. امیـدوارم در سـایه ایزد منان تبریـک می گویم. امیـدوارم در سـایه ایزد منان 
و بـا اسـتفاده از تجـارب و توانمنـدی خـود و دیگـر همـکاران در و بـا اسـتفاده از تجـارب و توانمنـدی خـود و دیگـر همـکاران در 
ایـران  اسـلامی  جمهـوری  مقـدس  نظـام  آرمان هـای  ایـران اعتـلای  اسـلامی  جمهـوری  مقـدس  نظـام  آرمان هـای  اعتـلای 

موفـق و مویـد باشـید.موفـق و مویـد باشـید.
سمیهباقرزاده،آموزگارآموزشگاهسمیهباقرزاده،آموزگارآموزشگاه

دکترعلیشریعتیناحیههفتمشهدمقدسدکترعلیشریعتیناحیههفتمشهدمقدس

شـرکتمجتمـعگازپـارسجنوبـیپالایشـگاه سـوم در نظـر دارد اقـلاممـوردنیازخودرا با شـرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحلـه ای از طریق 
سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سـامانه ستاد( تأمین نماید:

شمارهفراخواندرسامانهستادایران: ۲۰۰۲۰96۴33۰۰۰۰31
 R3NN شمارهمناقصهوتقاضا: تقاضای ۰۲۴۰۰۰3 مناقصه شماره

STUD BOLT :موضوعمناقصه/شرحمختصراقلامدرخواستی
مبلغتضمینشرکتدرفرایندارجاعکار: 1،6۰۰،9۲۴،۰۰۰ ریال

نوعتضمینشرکتدرفرایندارجاعکار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1۲3۴۰۲/ت 5۰659 ه مورخ 9۴/۰9/۲۲ هیات 
کتها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار شود و در سامانه نیز بارگذاری گردد. وزیران و مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد می باشد که می بایست قبل از تاریخ گشایش پا

مبلغبرآوردیمناقصه: 3۲/۰18/۴8۲/۰۰۰ ریال
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرینمهلتدریافتاسنادارزیابیکیفیواسنادمناقصهدرسامانهستاد: 7 روز پس از درج نوبت دوم آ

آخرینمهلتبارگذاریوارسالمستنداتارزیابیکیفی،فنی،مالیوسایراسنادمناقصه)رزومه(درسامانهستاد: ظرف مدت 1۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آدرسمناقصهگزار: استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه سوم، اداره تدارکات کالا، واحد خرید

کلیـه فرآینـد برگـزاری مناقصـه الکترونیکـی از طریـق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـامانه سـتاد( بـه نشـانی: WWW.SETADIRAN.IR انجـام می پذیـرد و بـه  بدیهـی اسـت 
پیشـنهادهای خارج از سـامانه سـتاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شـد و مناقصه گران بایسـتی نسـبت به ثبت نام در سـامانه سـتاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۰6/۲8                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۰6/۲9
گهی 1568678 شناسه آ

روابطعمومیشرکتمجتمعگازپارسجنوبی

گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای یکپارچه نوبت اولآ
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تبلیغات در خزینه حمام عمومی!
وحیدحاجسعیدی
hajsaeidi@gmail.com

کلیفتـــن فادمیـــن )Clifton Fadiman( مقاله نویـــس آمریکایـــی جایـــی گفتـــه 
ــگاه  ــا نـ ــم مـ ــتقیم در چشـ ــی مسـ ــر کسـ گـ ــت ا ــان داده اسـ ــا نشـ ــه مـ ــه بـ تجربـ
گـــر دســـت محکمـــی هـــم بدهـــد، دارد چیـــزی را از مـــا پنهـــان  می کنـــد، بالاخـــص ا
می کنـــد! ظاهـــراً جنـــاب آقـــای فادمیـــن خبـــر نـــدارد کـــه انتخابـــات نزدیـــک 
گـــر کســـی ایـــن روزهـــا دســـت شـــما را می فشـــارد و در چشـــمتان خیـــره  اســـت و ا
می شـــود هـــزاران حـــرف بـــرای گفتـــن دارد ) از اعـــام حضـــور در عرصـــه انتخابـــات 
تـــا درخواســـت همـــکاری و حضـــور در ســـتاد تبلیغاتـــی و ...( و تنهـــا کاری کـــه 
انجـــام نمی دهـــد، پنهـــان کـــردن چیزی ســـت! در واقـــع ایـــن روزهـــا همه چیـــز 
روی دایـــره اســـت و خلـــق الಋ نه تنهـــا مقولـــه ای بـــرای پنهـــان کـــردن ندارنـــد؛ 
بلکـــه بـــه مـــدد حافظـــه تاریخـــی گوشـــی های هوشمندشـــان، در حـــال رو کـــردن 
تمـــام اســـناد و عکس هـــای قدیمی شـــان هســـتند. از عکـــس بـــا شـــورت و 
پیراهـــن ورزشـــی گرفتـــه تـــا هـــم زدن دیـــگ حلیـــم و پیـــاده روی در هـــوای برفـــی 
ک ببـــارد. خـــدا بیامـــرز یکـــی از بنیان گـــذاران کمپانـــی  ... نـــور بـــه قبـــر جـــان وارنـــا
ادوبـــی بـــود کـــه بـــا عرضـــه محصـــولات مشـــهوری چـــون فتوشـــاپ و امثالهـــم بـــه 
دنیـــا، افق هـــای نوینـــی در عرصـــه تبلیغـــات گشـــود؛ تا جایی کـــه امـــروزه نیـــازی 
بـــه هیـــچ راهبـــردی دیگـــری بـــرای معرفـــی و عـــرض انـــدام احســـاس نمی شـــود. 
ـــح  ـــح، اصل ـــرار اســـت از بیـــن جماعتـــی صال ـــات اســـت و ق ـــر ســـرمان انتخاب خی
را انتخـــاب کنیـــم. دریـــغ از طرحـــی، برنامـــه ای، ایـــده ای، راهـــکاری، راهبـــردی، 
مقاله ای، مصاحبه ای، یادداشـــتی، دست نوشـــته ای، دلنوشـــته ای، فحشـــی، 
ــت و  ــری نیسـ ــچ خبـ ــزی ... هیـ ــی، چیـ ــدی، کوفتـ ــتی، لگـ ــی، مشـ ــد و بیراهـ بـ
ظاهـــراً همـــه منتظـــر هســـتند تبلیغـــات یک هفتـــه ای شـــروع شـــود تـــا به قـــول 
ـــم  ـــق ه ـــدا ح ـــدگان خ ـــه بن ـــد! البت ـــی بترکانن ـــه طای ـــک  هفت ـــا در آن ی ـــق م رفی
دارنـــد. کار تـــا جایـــی از خـــرک در رفتـــه کـــه بنده خدایـــی رفتـــه حمـــام عمومـــی 
اســـتخوانی بترکانـــد و مشـــت و مالـــش بدهنـــد و آخـــر ســـر هـــم یـــک نوشـــابه 
تگـــری ســـیاه بـــه بـــدن بزنـــد و ســـر حـــال شـــود. ایـــن لابـــه لا هـــم بـــا چهار نفـــر 
عکـــس گرفتـــه و چهـــار کام صحبـــت کـــرده! صبـــح کلـــه ســـحر مدیر عامـــل و 
هیئت مدیـــره حمـــام عمومـــی را ســـین جیـــم کرده انـــد کـــه فانـــی در خزینـــه 
حمـــام شـــما تبلیغـــات کـــرده اســـت! غافـــل از اینکـــه حمـــام، برخـــاف تصـــور 
رایـــج، صرفـــاً مکانـــی بـــرای نظافـــت و تطهیـــر نبـــوده و با توجه بـــه ظرفیت هـــا 
و ویژگی هـــای خـــود، دارای کارکردهـــای اجتماعـــی و حتـــی سیاســـی در تمـــام 
تاریـــخ ایـــران بـــوده اســـت. ایـــن کارکردهـــا بیانگـــر ایـــن واقعیـــت اســـت کـــه حمـــام 
بـــه عنـــوان یکـــی از عوامـــل اثرگـــذار در تاریـــخ تحـــولات اجتماعـــی ایـــران، به ویـــژه 
در ســـده های میانـــه اســـامی، نقـــش و جایـــگاه مؤثـــری داشـــته اســـت و یکـــی 
کـــز اصلـــی تعامـــات اجتماعـــی در ابعـــاد و زمینـــه هـــای اطـــاع رســـانی  از مرا
عمومـــی، وســـیله سرشـــماری عمومـــی، محـــل مناظـــرات و مباحثـــات فعالیـــت 
گـــر دو روز  درمانـــی و حتـــی معیـــار ســـنجش تشـــخص اجتماعـــی بـــود. فلـــذا ا
دیگـــر واژه »حمـــام سیاســـی و تبلیغاتـــی« هـــم در ادبیـــات علـــوم سیاســـی 
کشـــور، رونمایـــی شـــد، تعجـــب نکنیـــد. ریشـــه در تاریـــخ کهـــن اجتماعـــی ایـــن 

ســـرزمین دارد! عافیـــت باشـــید.

ساماندهی سرویس مدارس به عهده شهرداری ست
وزیـر آموزش و پـرورش از آغـاز اصـاح آیین نامـه رتبه بنـدی معلمـان خبـرداد 
به عهـده  خـودرو  تخصیـص  و  مـدارس  سـرویس  سـاماندهی  گفـت:  و 
براسـاس  افـزود:  صحرایـی  مـراد  رضـا  ایرنـا؛  به گـزارش  شهرداری سـت. 
سـرویس  سـاماندهی  اسـت،  شـده  تصویـب  هیئت دولـت  در  کـه  قانـون 
مـدارس و تخصیـص خـودرو بـه سـرویس بـر عهـده شهرداری ها سـت؛ البتـه 

اسـت. کـرده  کمـک  زمینـه  ایـن  در  همـواره  آموزش و پـرورش 

سامانه »نام« راه اندازی شد
سـامانه  ایجـاد  با اشـاره به  کشـور  ثبت احـوال  سـازمان  هویتـی  امـور  معـاون 
تعاملـی »نـام« در ایـن سـازمان، گفـت: این سـامانه تحت وب برای مشـاهده 
فراوانـی  و  معانـی  بر اسـاس  اسـامی  امـکان جسـت وجوی  بـا  اسـامی مجـاز 
نام هـا، معیارهـای انتخـاب نام و مطابق با گویش های رایج کشـور همچنین 
بـا داشـتن امـکان ارائـه مشـاوره بـر خـط در زمینـه انتخـاب »نـام« ایجاد شـد. 
از  پـس  افـزود:  عباسـی  محمدباقـر  کشـور؛  احـوال  ثبـت  سـازمان  به گـزارش 
انجـام اقداماتـی از قبیـل بررسـی نمونه هـای موجـود و تحلیـل و شـناخت 
نیازمندی هـا، بـا تهیـه RFP، تأمیـن زیرسـاخت مورد نیـاز، تسـت و نصـب و 
راه اندازی در محیط آزمایشـی و پس از دریافت بازخورد و پیاده سـازی آن ها 

ایـن سـامانه آمـاده بهره بـرداری خواهـد بـود.

معادن کشور همچنان جان می گیرد
یـــک تـــراژدی همیشـــگی در صحنـــه معـــادن و کان هـــای کشـــور وجـــود دارد 
کـــه در نـــوع خـــود در جهـــان و در صنایـــع کانـــی جهـــان منحصر به فـــرد اســـت؛ 
کـــه از منظـــر کیفـــی ضعـــف عمـــده ســـاختاری آن  اینکـــه نـــه از نظـــر کمـــی 
ــال  ــول سـ ــده و در طـ ــان گرفتـــن همیشـــگی در آمـ ــال جـ ــورمان در حـ در کشـ
کام مـــرگ  کارگرانـــی را در قعـــر زمیـــن بـــه  مـــواردی از انفجار، به هر دلیـــل، 
به نحوی کـــه  نـــدارد؛  تمامـــی  کـــه  سریالی ســـت  ایـــن  و  می کنـــد  هدایـــت 
گـــر هر چند ســـال یک مرتبـــه رخ می نمایـــد،  در مقایســـه با تلفـــات هوایـــی ا
در معـــادن مـــا به نوعـــی به صـــورت اپیدمـــی درآمـــده و معلـــوم نیســـت چـــه 
گـــر ســـاختمانی  نهـــاد یـــا ارگانـــی بایـــد پاســـخگوی آن باشـــد. بـــرای مثـــال؛ ا
بـــه شـــهرداری و دقیقـــاً  کشـــور فرومی ریـــزد، همـــه نگاه هـــا معطـــوف  در 
ـــاخت شـــده و قصـــور  ـــی صادرکننـــده جـــواز س ـــی یـــا مهندس ـــروه فن گ متوجـــه 
کـــه بـــه شـــهرداری  بـــه پـــای آنـــان نوشـــته می شـــود و عادی تریـــن برچســـبی 
می زننـــد، عـــدم رعایـــت در اســـتانداردهای ساخت وســـاز و در نظـــر نگرفتـــن 
اســـتانداردهای حداقلـــی در برپایـــی ســـاختمان اســـت کـــه آن را عامـــل اصلـــی 
فـــرو ریزش هـــا معرفـــی می کننـــد؛ امـــا در مـــورد معـــادن، هیـــچ گاه شـــنیده 
کـــه شـــاید مهم تریـــن ارگان  کـــه مثـــاً وزارت صمـــت مقصـــر اســـت  نشـــده 
صـــدور مجـــوز ســـاخت و بهره بـــرداری از معـــادن به شـــمار می آیـــد و در مـــوارد 
ک وخـــون کشـــیدن کارگـــران بینـــوای شـــاغل  متعـــدد تخریـــب معـــادن و بـــه خا
در تاریکخانه هـــای درون زمیـــن، تنهـــا تیتـــر یـــک رســـانه های شـــنیداری، 
گفتـــاری و نوشـــتاری می  شـــود و پـــس از چنـــد روزی بـــه فراموشـــی ســـپرده 
کنـــون هیچ وقـــت از ســـاعات دلهـــره جـــان دادن کارگـــران  خواهـــد شـــد. تا
کـــه ســـاعات آخریـــن عمـــر خـــود را بـــا هـــزاران امیـــد و آرزو  در اعمـــاق زمیـــن 
کنـــدن ســـپری می  کننـــد  و بـــه خیـــال خـــام از خاصـــی و رهایـــی از جـــان 
حرفـــی بـــه میـــان نیامـــده و افـــراد نمی توانـــد درک کننـــد و بازهـــم در کمـــال 
تأســـف، تعـــداد رویدادهایـــی از انفجـــار، خرابـــی، ریـــزش، برق گرفتگـــی و عـــدم 
از معـــادن در  و بهره بـــرداری  ایمن ســـازی، در ســـاخت  رعایـــت حداقلـــی 
کشـــورمان در مقایســـه با ســـایر کشـــورها، حتـــی، کشـــورهایی کـــه حتـــی ده هـــا 
و صدها برابـــر مـــا دارای معـــادن فعـــال هســـتند، تعـــداد حادثه هـــای مـــا 
ـــوده و هســـت. خـــوب اســـت وزارت صنعـــت، معـــدن  ـــان ب بســـیار بیشـــتر از آن
گاهـــی مـــردم و زحمتکشـــان ایـــن  و تجـــارت، جهـــت تنویـــر افـــکار عمومـــی و آ
کـــه جـــان خـــود را در کـــف دســـت گرفتـــه و هـــر آن در مضـــان خطـــر  رده شـــغلی 
جـــان دادن هســـتند، اســـامی افرادی کـــه مجـــوز بهره بـــرداری از معـــادن 
کـــرده یـــا حداقـــل بااین همـــه تعـــداد زیـــاد  را عهـــده دار هســـتند را اعـــام 
کـــه رعایـــت اصـــول ایمنـــی  تخریب هـــا و فروریزش هـــای معـــادن، اشـــخاصی را 
و در نتیجـــه باعـــث مـــرگ کارگـــران شـــده اند را معرفـــی کنـــد یـــا دادگســـتری و 
کـــه معـــادن و تأسیســـات حفـــر  به خصـــوص دادســـتانی محتـــرم شـــهرهایی 
ــه اســـت،  ــر بـــه صـــاح جامعـ گـ ــواردی ا ــتند، در مـ ــال هسـ ــادن در آن فعـ معـ
ـــت،  ـــگاه عدال ـــرده و در پیش ک ـــی  ـــردم معرف ـــه م ـــی را ب ـــادن ریزش ـــان مع صاحب
گـــر هـــر چنـــد  ســـالی یک بـــار  بـــا آنـــان برخـــورد بســـیار جـــدی کننـــد؛ چرا کـــه ا
شـــاهد فروریـــزی معـــادن باشـــیم، شـــاید تاانـــدازه ای قابـــل پیش بینـــی و 
اصولـــی به نظـــر برســـد؛ امـــا چـــون ایـــن مـــوارد در کشـــور مـــا ادامـــه دار شـــده 
کـــه ســـخن از ریـــزش و ادامـــه ســـریال  اســـت و هرازچندگاهـــی شـــاهدیم 
کـــه اغلـــب در  مبـــارزه و تـــاش بـــرای نجـــات کارگـــران محبـــوس در معـــدن 
ـــر نجـــات  ـــاً کمت ک مدفـــون شـــده اند  و تقریب ـــر خروارهـــا ســـنگ و گل و خـــا زی
پیـــدا می کننـــد و خانواده هـــای زیـــادی در غـــم از دســـت دادن سرپرســـت 
ــار و  ــود، یک بـ ــد بـ ــه دار خواهنـ ــی و ادامـ ــوگ دائمـ ــواده، در سـ ــان آور خانـ و نـ
ـــرداری، نهایـــت ســـخت گیری را  ـــرای همیشـــه، در مـــورد صـــدور مجـــوز بهره ب ب

گرهـــا فکـــر نکنیـــم. معمـــول کننـــد، تـــا پـــس از هـــر حادثـــه ای، بـــه اماوا

یادداشت

تلگرافی

جهـت  بین المللـی  جامعـه ی  تاش هـای  بـا 
عوامـل  و  قلمروهـا  بشـر،  حقـوق  از  حمایـت 
تأثیرگذاری در تحقق حقوق بشر مورد شناسایی 
بالاتریـن  از  برخـورداری  حـق  گرفته انـد.  قـرار 
اسـتانداردهای قابـل حصـول سـامتی یـا حـق بر 
کـه در  سـامتی یکـی از حق هـای بشـری اسـت 
کید شـده  اسـناد حقـوق بشـری بـر اهمیـت آن تأ
است. سامت فردی، به عنوان یکی از مهم ترین 
محسـوب  انسـانی  هـر  کرامـت  مؤلفه هـای 
می شـود. ازایـن روی حـق بـر سـامتی به عنـوان 
نظـام  در  بشـری  بنیادیـن  حقـوق  از  یکـی 
بین المللـی حقـوق بشـر بـه رسـمیت شـناخته 
شده است. حوزه های مربوط به سامتی متنوع 
گونـی اسـت و ایـن امـر نیز  بـوده و دارای ابعـاد گونا
عاملـی بـرای دشـواری تعریـف حـق مزبـور شـده 
اسـت. در اسـناد حقوق بشـری عمدتاً از سامت 
و  از سـامت معنـوی  و بعضـاً  روانـی  و  جسـمی 
نیـز  دولت هـا  اسـت.  شـده  حمایـت  اجتماعـی 
به طورکلی در ارتباط با تأمین و تضمین این حق 
دارای مسـئولیت های معینـی هسـتند. حـق بـر 
سامت جایگاه استواری در اسناد حقوق بشری 
و عـرف بین المللـی دارد و می تـوان آن را در شـمار 
کلـی پذیرفتـه شـده نظام هـای حقوقـی  اصـول 
توسـعه یافته دانسـت. این حق در شـمار حقوق 
نسـل دوم حقـوق بشـری برشـمرده شـده اسـت. 
گـر تحریم هـا علیـه کشـور شـما اعمـال می شـد و  ا
دسترسـی  حیاتـی  داروهـای  بـه  نمی توانسـتید 
پیدا کنید، چه می شد؟! زیرا شرکت تأمین کننده 
از تحریم های سـنگین ایالات متحده می ترسـد؟ 
ایـن مشـکل روزانـه بیمـاران تالاسـمی در ایـران 
گـر تحریم هـا به عنـوان تحریم هـای  اسـت. حتـی ا
هدفمنـد در نظر گرفته شـوند، پیامدهـای آن ها 
امـر  ایـن  می شـوند.  گسـترده  ناخواسـته  اغلـب 
انطبـاق  زیـرا  می شـود  مشکل سـازتر  حتـی 
بیش ازحـد بـه یـک عمـل گسـترده تبدیـل شـده 
توسـط  اغلـب  یک جانبـه  تحریم هـای  اسـت. 
دولت ها برای تأثیرگذاری بر سیاسـت های کشور 
دیگـر صادر می شـود. انطبـاق بیش ازحد ممکن 
است بسته به اینکه تحریم های یک جانبه اولیه 
یا ثانویه باشد، متفاوت به نظر برسد. تحریم های 
ثانویـه بـه مرجـع صادرکننـده اجـازه می دهـد تـا 
منافـع خـود را فراتر از صاحیـت خود در مقیاس 
جهانی تـر اجـرا کند، درحالی که تحریم هـای اولیه 
فقط بازیگران داخلی و نه اشخاص ثالث را هدف 
رعایـت  بـر  یادداشـت  ایـن  می دهنـد.  قـرار 
بیش ازحـد در چارچوب تحریم های ثانویه تمرکز 
خواهـد کرد. وقتی صحبـت از رژیم های تحریمی 
می شـود، بازیگـران انتفاعـی کسـانی هسـتند کـه 
رعایـت  بـه  موظـف  زیـرا  می کننـد  اجـرا  را  آن هـا 
قوانیـن داخلـی یـا بین المللـی هسـتند. عملکـرد 
کـه  اسـت  صـورت  ایـن  بـه  انطبـاق  بیش ازحـد 
بازیگران انتفاعی فراتر ازآنچه در قانون لازم است 
بـرای جلوگیـری از عواقـب ناشـی از نقض مقررات 
رسـاندن  حداقـل  بـه  بـرای  تـاش  در  تحریمـی 
زدایـی،  ریسـک  به اصطـاح  مشـابه  ریسـک، 
مشخص می شـود. اصطاح ریسـک زدایی برای 
اولین بـار دررابطه بـا مؤسسـات مالـی و پدیـده  ی 
کل دسـته از  کـردن یـا خاتمـه روابـط بـا  محـدود 
کـه  بعـدی  عـوارض  زدن  دور  بـرای  مشـتریان 
ممکـن اسـت ایجـاد شـود، ایجـاد شـد؛ بنابرایـن، 
تفـاوت بیـن ریسـک زدایـی و رعایـت بیش ازحـد 
چیسـت؟ درحالی کـه ریسـک زدایی یـک رویکـرد 
رسـاندن  حداقـل  بـه  جهـت  اسـت  گسـترده تر 
در  اسـت.  خاص تـر  بیش ازحـد  انطبـاق  خطـر، 
بازیگـر  یـک  ازسـوی  تبعیـت  هرگونـه  اصـل، 
کشـور صادرکننـده  کـه بـه صاحیـت  خصوصـی 
تحریـم ملـزم نیسـت، می توانـد به عنـوان تبعیـت 
مسـدودکننده  قوانیـن  شـود.  تلقـی  بیش ازحـد 
کـردن پیـروی از  مختلفـی بـرای منـع یـا مسـدود 

قوانین فراسرزمینی کشورهای خارجی وارد عمل 
شـده اند. چـرا بازیگران انتفاعـی در آن زمان هنوز 
هم امروزه درگیر این عمل هستند؟ پاسخ ساده 
اسـت: در این تبصره ۲۲، ممکن اسـت جایگزین 
خصوصـی  بازیگـران  زیـرا  باشـد  سـودآورتری 
کشـورهای ثالـث نمی تواننـد دسترسـی بـه بـازار 
کشـور تحریـم کننـده را از دسـت بدهنـد. به طـور 
خـاص، شـرکت هایی کـه هیچ ارتباط شـخصی یا 
سـرزمینی بـا رژیـم تحریم ها ندارند، ممکن اسـت 
همچنان تصمیم بگیرند که فعالیت های تجاری 
در برخـی کشـورها یـا صنایـع خـاص را محـدود یـا 
پیچیـده کننـد تـا از خطـرات احتمالـی مرتبـط بـا 
ماننـد  تحریم هـا،  شکسـتن  یـا  زدن  دور 
محدودیت هـای مالـی، اجتنـاب کننـد، یـا از ایـن 
مجموعه فرار کنند. سخت کوشی موردنیاز دلیل 
دیگـر در پیچیدگـی رژیم هـای تحریمـی اسـت که 
بازیگـران  بـرای  بیشـتری  جذابیـت  می توانـد 
خصوصـی ایجـاد کنـد کـه بـه تبعیـت بیش ازحد، 
به جـای مواجهـه بـا مجازات هایـی کـه می توانـد 
ناشـی از نقض تعهدات تحریم ها باشـد، متوسل 
شوند. تأثیر منفی که رعایت بیش ازحد بازیگران 
دولـت  شـهروندان  بشـر  حقـوق  بـر  خصوصـی 
تحریم شـده، به ویژه حق بر سـامت دارد، آشـکار 
اسـت. به طورکلـی، حـق بـر سـامت، همان طـور 
حقـوق  بین المللـی  میثـاق   1۲ مـاده ی  کـه 
اقتصـادی، اجتماعـی و فرهنگـی اشـعار مـی دارد 
بالاتریـن  از  برخـورداری  حـق  »هرکـس  کـه؛ 
استانداردهای قابل دستیابی سامت جسمی و 
درمـان  شـامل  ایـن  برمی گیـرد.  در  را  روانـی« 
بیماری هـا می شـود )مـاده ی 1۲ بنـد ج( و ایجـاد 
شرایطی که کلیه خدمات پزشکی و مراقبت های 
کنـد.  تضمیـن  بیمـاری  صـورت  در  را  پزشـکی 
بـر  مبنـی  متعـددی  گزارش هـای  بااین حـال، 
کمبـود دارو و درمـان به دلیـل رعایـت بیش ازحـد 
تحریم های ثانویه توسـط شرکت ها منتشر شده 
اسـت. دارو و سـایر درمان  هـا معمـولًا در زمـره ی 
کمک هـای بشردوسـتانه قـرار می گیـرد و معـاف 
رعایـت  ایـران،  درمـورد  تحریم هـا.  از  هسـتند 
بـروی  آن  پیامدهـای  و  تحریم هـا  بیش ازحـد 
شـهروندان ایـن کشـور به ویـژه چشـمگیر اسـت. 
این کشـور با کمبـود داروی حیاتی بـرای بیماران 
تالاسـمی مواجه اسـت، زیرا شـرکت تأمین کننده 
رژیـم  به دلیـل  را  آن هـا  صـادرات  نوارتیـس 
نامشـخص تحریم هـای ایالات متحـده ی آمریـکا 
متوقـف کـرد. تالاسـمی یـک بیمـاری ارثـی جدی 
است که بر تولید هموگلوبین تأثیر می گذارد. این 
به طـور خـاص بیمـاران در ایـران را تحت تأثیر قرار 
کشـور دارای تعـداد بالایـی از  می دهـد زیـرا ایـن 
بیماران تالاسـمی اسـت. در سـال ۲018 میادی، 
ایـران  علیـه  مجـدداً  را  تحریم هـا  ایالات متحـده 
کـه منجـر بـه تبعیـت بیش ازحـد و  کـرد  اعمـال 
مشـکل در واردات داروهـای تنظیم کننـده آهـن 
شـد کـه بـر میـزان عـوارض و میـزان مرگ ومیـر نیـز 

بشردوسـتانه  معافیت هـای  می گـذارد.  تأثیـر 
تحریم هـای  قوانیـن  در  نامشـخص  و  پیچیـده 
اعمـال  در  آمریـکا  رویـه ی  و  یک سـو  از  آمریـکا 
جریمه های سنگین برای شرکت ها ازسوی دیگر 
شـد.  عنـوان  صـادرات  توقـف  دلایـل  به عنـوان 
انطبـاق بیش ازحـد در بخـش مالی به مشـکات 
کمـک  پزشـکی  کمک هـای  ارائـه  بـه  مربـوط 
انتقـال  از  بانک هـا  مـورد،  چندیـن  در  می کنـد. 
وجـوه خـودداری کـرده تـا ریسـک های مرتبـط بـا 
برسـانند.  حداقـل  بـه  را  ثانویـه  تحریم هـای 
 Novo Banco پرتغالـی  بانـک  به عنوان مثـال، 
ایالات متحـده،  تحریم هـای  به دلیـل 
پزشـکی  تجهیـزات  و  دارویـی  پرداخت هـای 
سـفارش شده توسـط جمهوری بولیواری ونزوئا 
را پـردازش نکـرد. در ایـران نیـز وضعیت مشـابهی 
پزشـکی  تجهیـزات  شـرکت  کـه  داشـت  وجـود 
Mölnycke صـادرات باندهـای حیاتـی بیمـاران 
اصطـاح  بـه  بیمـاران  یعنـی  بولـوزا  اپیدرمولیـز 
پروانه ای که یک بیماری ژنتیکی پوسـتی بسـیار 
ک و غیرقابـل درمـان اسـت را متوقـف کـرد.  دردنـا
این امر به این دلیل بود که یافتن بانکی که پس 
از اعمـال مجـدد تحریم هـا توسـط ایالات متحده 
را  مالـی  کنش هـای  ترا میـادی،  سـال ۲018  در 
پـردازش کند غیرممکن بـود. صندوق حمایت از 
کـودکان ملـل متحد )یونیسـف( مجبـور بـود این 
باندهـا را تهیـه کنـد؛ زیـرا مولنیکـه نمی خواسـت 
مسـتقیماً با دولت ایران درگیر شـود. حتی در آن 
لـوازم به طـور  تأمیـن مالـی و حمل ونقـل  زمـان، 
غیر ضروری پیچیده بود، با در نظر گرفتن این که 
ایـن  دارنـد.  مانـدگاری  سه سـال  فقـط  بانداژهـا 
بـر سـامت  عـدم عرضـه مـداوم درمـان نه تنهـا 
جسـمی بیمـاران بلکـه بـر سـامت روان بیمـاران 
نیز تأثیر می گذارد طبق ماده ی 1۲ میثاق حقوق 
به هرحـال،  فرهنگـی.  و  اجتماعـی  و  اقتصـادی 
رعایـت بیش ازحـد بانک هـا نه تنهـا بـر دولت هـا، 
تأثیـر  نیـز  غیردولتـی  سـازمان های  بـر  بلکـه 
می گذارد که وجوه یا کمک های مالی آن ها برای 
تحریـم  کشـورهای  در  کارمنـدان  یـا  پروژه هـا 
مسدود شده است، به عنوان مثال؛ بودجه برای 
کوبـا، یـا  کوویـد- 1۹ در  کسـن  برنامـه ی توسـعه وا
یـا  ایـران  در  مخـرب  سـیل های  از  پـس  کمـک 
در  متحـد  ملـل  سـازمان  پروژه هـای  اجـرای 
جمهوری عربی سوریه یا کارمندان سازمان ملل 
متحـد در کوبـا، ایران و زیمبابوه. در اینجا سـؤالی 
که مطرح می شود این است که چگونه می توان 
پیامدهای ناشی از نقض واقعی حقوق بشر را به 
تحریم هـای  صادرکننـده  کشـورهای  اقدامـات 
ثانویـه مرتبـط نمـود یـا اینکـه چگونـه بازیگـران 
خصوصـی می تواننـد مسـئول شـناخته شـوند؟ 
انتفاعـی  بازیگـران  ازآنجایی کـه  به ویـژه  مشـکل 
به طـور مسـتقیم بـه هیـچ رژیـم حقـوق بشـری 
وابسته نیستند، به وجود می آید. در این مرحله، 
تنهـا گزینه هـای موجـود بـرای پیونـد دادن رفتـار 

شـرکت ها با نقض حقوق بشـر، معاهدات الزام آور 
و حقوق بین الملل عرفی است. به ویژه براساس 
میثـاق حقوق اقتصـادی و اجتماعی و فرهنگی، 
هیـچ محدودیـت سـرزمینی یا صاحیتـی اعمال 
نشـده اسـت )همچنین به ماده ی ۲ این میثاق 
مراجعـه کنیـد( که منجر به تعهـدات دولت های 
عضـو جهـت حمایـت، احتـرام و اجـرای حقـوق 
از  بشـر نه تنهـا در قلمـرو خـود، بلکـه در خـارج 
کـه  سـرزمین می شـوند. ایـن بـدان معنـی اسـت 
دولت هـا نمی تواننـد مـاده ی 1۲ میثـاق را نقـض 
نماینـد و بـه یـک شـرکت اجـازه دهنـد کـه به طـور 
فعال در قلمرو و/یا در حوزه قضایی خود و اینکه 
آن هـا می بایسـت اقدامـات احتیاطـی را در برابـر 
چنیـن موقعیت هایـی انجـام دهنـد؛ بنابرایـن، 
آن ها همچنین موظف اند قوانین تحریمی خود 
را تاحدامکان شفاف بسازند تا شرکت ها بتوانند 
دقـت لازم را انجـام دهنـد و از برخـورد بـا تحریم ها 
نترسند. عاوه بر این؛ تعهد دولت ها نیز براساس 
حقـوق بین الملـل عرفـی در قالـب اصـل »حـق 
کمیت یک دولت برای استفاده از قلمرو خود  حا
بـرای وارد نکـردن آسـیب بـه قلمـرو  بـا تعهـدی 
کشـور دیگر یا در داخل آن محدود شـده اسـت« 
به وجـود می آیـد کـه عمومـاً تعهـدات دولت هـا را 
به گونـه ای  قلمروشـان  از  اسـتفاده  عـدم  بـرای 
توصیـف می کنـد کـه باعـث آسـیب غیرقانونـی به 
آن شود. ایالت دیگر بنابراین، تعهدات فوق برای 
کشورهایی طرف میثاق یا هریک از آن ها نیستند 
می توانـد  کـه  دیگـری  سـند  اسـت.  صـادق  نیـز 
احتمالـی  نقـض  مسـئول  را  انتفاعـی  بازیگـران 
حقـوق بشـر بدانـد، یـک چارچـوب غیـر الـزام آور، 
»اصول راهنمای تجارت و حقوق بشر« است که 
توسـط دفتر حقوق بشـر سـازمان ملل متحد در 
سـال ۲011 میـادی تهیـه شـده اسـت. یـک گـروه 
کاری بیـن دولتـی بـود کـه توسـط شـورای حقـوق 
بشر سازمان ملل متحد ایجاد گردید و روی یک 
شـرکت های  درمـورد  بین المللـی  الـزام آور  سـند 
باتوجه بـه  تجـاری  بنگاه هـای  سـایر  و  فراملـی 
حقوق بشر کار می کرد و پیش نویس اصاح شده 
نمـود.  منتشـر  میـادی  سـال ۲0۲1  در  را  سـوم 
بـرای  هـم  و  دولت هـا  بـرای  هـم  را  قوانینـی 
کـه بـه دنبـال تنظیـم حقـوق بشـر  شـرکت هایی 
اولًا  از:  عبارت انـد  آن  اصلـی  نـکات  هسـتند. 
تعهـدات دولت ها برای محافظـت در برابر نقض 
حقـوق بشـر توسـط شـرکت ها، ثانیـاً مسـئولیت 
شرکت در احترام به حقوق بشر و سوم دسترسی 
گـر قـرار بود  بـه یـک راه حـل مؤثـر بـرای قربانیـان. ا
ازنظر قانونی لازم الاجرا شـود، این سـند درنهایت 
می تواند شکاف میان نقض مداوم حقوق بشر، 
کاهـش دهـد و  را  انتفاعـی و دولت هـا  بازیگـران 
کنـد.  می توانـد یـک حمایـت همه جانبـه ایجـاد 
ایـن بررسـی اجمالـی نشـان می دهـد کـه تبعیـت 
بیش ازحـد بازیگـران انتفاعـی تأثیـر مؤثـری بروی 
کـه در کشـورهای  حـق بـر سـامتی افـرادی دارد 
تحـت تحریـم زندگی می کنند. البته هیـچ راه حل 
آسـانی بـرای مشـکل انطبـاق بیش ازحـد وجـود 
روشـن  مسـئولیت  بـه  نیـاز  بااین حـال،  نـدارد. 
بازیگـران خصوصـی در قبال نقض حقوق بشـر از 
گاهـی دولت هـا از عواقـب تحریم هـای  یک سـو و آ
خود ازسوی دیگر، آشکار است. روزنه های بسیار 
زیـادی هـم بـرای دولت هـا و هـم بـرای بازیگـران 
کثر مقـررات یا  خصوصـی باقـی مانده اسـت، زیرا ا
غیر الزام آور هسـتند یا ماهیت نسـبتاً کلی دارند. 
تحریمـی  قوانیـن  از  نمی بایسـت  دولت هـا 
پیچیـده ی خـود و تـرس از جریمـه به عنـوان ابـزار 
تحریم هـای  کـه  زمانـی  به ویـژه  کننـد،  اسـتفاده 
رعایـت  بـا  می کننـد.  صـادر  را  هدفمنـدی 
کـه  بیش ازحـد، ایـن خطـر بسـیار جـدی اسـت 

تحریم های هدفمند به راحتی گسترده شوند.
محمدمهدی سیدناصری/ دیپلماسی ایرانی
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تریبون
سخنگویوزارتامورخارجهخبرداد؛

کره هسته ای در نیویورک امکان انجام مذا
سـخنگوی وزارت امـور خارجـه جمهوری اسـامی ایـران در 
نشسـت خبـری هفتگـی بـا خبرنـگاران داخلـی و خارجـی 
آزادشـده  دارایی هـای  اخبـار،  آخریـن  بر اسـاس  گفـت: 
ایـران در کـره جنوبـی در اختیـار دولـت و ملـت قـرار خواهـد 
گرفـت و تبـادل زندانیـان نیـز انجـام خواهـد شـد. به گـزارش 
ایسـنا؛ ناصـر کنعانـی دربـاره آزادسـازی منابع مالی ایـران در 
کشـورهای مختلـف گفـت: اسـتیفای حقـوق ملـت وظیفـه 
همـه دولت هـای جمهـوری اسـامی ایـران اسـت. دولت ها 
برای تحقق حقوق ملت، روش های سیاسی خود را دارند. 
دولـت سـیزدهم موضـوع اسـتیفای حقـوق ملـت از جملـه 
کـرد.  آزادسـازی دارایی هـا مسـدود شـده با جدیـت دنبـال 
بازگشـت سـرمایه های ایـران را از انگلیـس پـس از چند دهه 
در  دارایی هـا  انسـداد  شـاهد  همچنیـن  بودیـم؛  شـاهد 
کـره جنوبـی بودیـم. امـروز ایـن  برخـی از کشـورها از جملـه 
میـزان از دارایی هـای ایـران در اختیـار دولـت و ملـت قـرار 
خواهد گرفت. سـخنگوی وزارت خارجه ایران در پاسـخ به 
سـوالی در عملیـات تبـادل زندانیان بین ایـران و آمریکا هم 
گفـت: بر اسـاس آخریـن اخبـاری کـه مـن دارم، امـروز تبـادل 
زندانیـان انجـام می شـود و پنج ایرانی زندانـی در آمریکا آزاد 
می شـوند و پنـج زندانـی آمریکایـی در ایـران نیـز در اختیـار 
ایـن کشـور قـرار می گیرند. کنعانی همچنین گفـت : دونفر از 
شهروندان ایرانی آزاد شده در آمریکا به کشور باز می گردند 
و یک نفـر دیگـر نیـز با توجه به حضور خانواده اش به کشـور 
دیگـری سـفر می کنـد و دونفـر دیگـر نیـز با توجه بـه سـابقه 
می ماننـد.  باقـی  آمریـکا  همـان  در  زندگی شـان  و  حضـور 
سـخنگوی دسـتگاه دیپلماسـی ایـران همچنیـن خبـر داد 
کرات لغو  امکان انجام گفت وگوهای با واسطه در مورد مذا
تحریم هـا در حاشـیه مجمـع عمومـی سـازمان ملـل متحد 
بـه سـوالی در مـورد میـزان  کنعانـی در پاسـخ  وجـود دارد. 
اجرای توافق نامه امنیتی بین ایران و عراق گفت: بسیاری 
شـده  انجـام  کشـور  دو  بیـن  امنیتـی  نامـه  توافـق  ازمفـاد 
اسـت و ایـن موضـوع بـا جدیت از سـوی دولت عـراق دنبال 
می شـود. کنعانی با بیان اینکه برخی از مقرهای تروریسـتی 
دور  بـه  دیگـر  مکان هـای  بـه  تروریسـت ها  و  شـده  تخلیـه 
از مرزهـای مشـترک ایـران و عـراق منتقـل شـده اند، گفـت: 
گام هـای دیگـری نیـز در حـال انجـام اسـت و دولـت عـراق با 
جدیـت اعـام کـرده کـه بعـد توافـق پایبند اسـت و تعهدات 
خـود را انجـام می دهـد. امیدواریـم دولـت عراق ایـن روند را 
به صـورت کامـل در موعد مقـرر انجام دهد. ایران به تأمین 
امنیـت خـود اهتمـام جـدی دارد و در این زمینـه مماشـات 
و سـهل انگاری نمی کنـد. ایـن دیپلمـات ارشـد جمهـوری 
اسـامی ایـران همچنیـن گفت: مـا خواهان بهتریـن روابط 
بـا عـراق  هسـتیم و تأمیـن امنیت مرزهای مشـترک برای ما 
یـک اولویـت اساسی سـت. موعـد اجـرای ایـن توافـق فـردا 
بـه اتمـام می رسـد و مـا بعـد از پایـان موعد مشـخص شـده، 
تـا اطمینـان  بررسـی می کنیـم  را  توافـق  ایـن  اجـرای  رونـد 
حاصل کنیم که عراق به تعهدات خود در این زمینه کامل 
عمل کرده اسـت. سـخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسـامی ایـران بـا بیـان تهـران در بحث فروش تسـلیحاتی و 
روابـط نظامـی بـا تحریم هـای سـازمان ملل مواجه نیسـت؛ 
برجـام  چارچـوب  در  را  محدودیت هـا  یک سـری  بلکـه 
مبتنـی بـر توافـق انجـام شـده پذیرفتـه بـود، ادامـه داد: آن 
کتبـر سـال  محدودیت هـا مبتنـی بـر مفـاد برجـام بایـد 18 ا
جـاری برداشـته شـود؛ البتـه یک سـری محدودیت هایـی 
نیـز در ایـن ارتبـاط از سـوی اتحادیـه اروپـا در چهارچـوب 
کتبر  خـود ایـن اتحادیـه در نظـر گرفته شـده بود. بعـد از 18 ا
محدودیت هـای اعمـال شـده در برجـام در ایـن ارتبـاط بـه 
کید کرد: ما  صورت اتوماتیک برداشـته می شـود. کنعانی تأ
برای محدودیت هایی که اتحادیه اروپا اعمال کرده ارزشی 
قائـل نیسـتیم و از تاریـخ یـاد شـده محدودیت هـا برداشـته 
می توانـد  بین الملـل  حقـوق  بر اسـاس  ایـران  و  می شـود 
کـه عاقه منـد اسـت بـا ایـران در این زمینـه  کشـوری  بـا هـر 
هفتـه  بیانیـه  با اشـاره به  او  کنـد .  تعامـل  کنـد،  همـکاری 
اروپایـی در این زمینـه  کشـور  اروپـا و سـه  گذشـته اتحادیـه 
گفـت: آنچـه که اتحادیه اروپا در این زمینه اعام کـرده ارزش 
قانونـی و بین المللـی نـدارد و جمهـوری اسـامی ایـران بـر 
بـا  مبنـای قوانیـن بین المللـی در چارچـوب منافـع خـود 
کشـورهای دوسـت در این زمینه تعامل می کند. سخنگوی 
ادامـه  در  ایـران  اسـامی  جمهـوری  خارجـه  امـور  وزارت 
کرده ایـم  کـرد: مـا بارهـا اعـام  کیـد  پاسـخ بـه ایـن سـوال تأ
کـه بـه هر گونـه اقـدام مثبتـی از سـوی طرف هـای مختلـف 
پاسـخ مثبـت می دهیـم و به هر گونـه اقـدام غیرسـازنده ای 
نیـز به صـورت مناسـب جـواب می دهیـم و مـا ایـن موضـوع 
را در تعامـل بـا اروپـا نیـز در نظـر می گیریـم. کنعانـی در مـورد 
اخبـار منتشر شـده مبنی بـر برگـزاری نشسـت هشـت کشـور 
حاشـیه خلیـج فـارس در حاشـیه مجمـع عمومی سـازمان 
ملـل متحـد در نیویـورک گفـت: ایـن نشسـت در چارچـوپ 
از سـوی دبیـرکل سـازمان  ابتـکار مطرح شـده  و  پیشـنهاد 
ملـل مبنی بـر برگـزاری نشسـتی بیـن وزیـران امـور خارجـه 
کشورهای حاشیه خلیج فارس در حاشیه مجمع عمومی 
وزارت  سـخنگوی  می شـود.  برگـزار  متحـد  ملـل  سـازمان 
امـور خارجـه جمهـوری اسـامی ایـران در پاسـخ بـه سـوالی 
در مورد میزان پول های بلوکه شـده ایران در دیگر کشـورها 
کنـون منابـع بلوکـه و محـدوده شـده مالـی زیـادی  گفـت: ا
کـه  در کشـورهای دیگـر نداریـم. در ژاپـن مبالغـی داشـتیم 
از بسـیاری از این مبالغ اسـتفاده شـده اسـت و توانسته ایم 
کشـورمان اسـتفاده  ازایـن منابـع در چهارچـوب نیازهـای 
کنیـم. مبالـغ باقی مانـده در ژاپـن قابل توجـه نیسـت و در 
ادامـه بـرای دسترسـی بـه آن هـا بـا مشـکل خاصـی روبـه رو 
کـه  گفـت: مـواردی نیـز در ترکیـه داریـم  کنعانـی  نیسـتیم. 
دسترسـی نسـبی بـه آن هـا وجـود دارد و بـا توجـه بـه رابطـه 
بـا  زمینـه  ایـن  در  دارد،  وجـود  کشـور  دو  بیـن  کـه  خوبـی 
ارشـد  دیپلمـات  نیسـتیم.  روبـه رو  جـدی  محدودیـت 
ایرانـی افـزود: در ارتباط بـا عـراق نیـز بخشـی از داریی هـا رفع 
محدودیـت و بـه حسـاب های تایید شـده ما منتقل شـده 
اسـت. در مـورد بقیـه مـوارد هـم پیش بینـی می کنیـم کـه در 
چارچوب روابط سـازنده بین دو کشـور همکاری ها در این 
زمینـه ادامـه پیـدا کنـد. کنعانـی گفـت: رونـد دنبال شـده از 
سـوی دولـت در ایـن زمینـه بـرای رفـع انسـداد داریی هـای 
ایـران در دیگـر کشـورها، دلگرم کننـده و نتیجه بخـش بـوده 
است.سـخنگوی دسـتگاه دیپلماسـی ایـران در پاسـخ بـه 
سـوالی در ارتباط بـا صحبت هـای اخیـر وزیـر امـور خارجـه 
در مصاحبـه بـا روزنامـه »الوفـاق« مبنی بر اینکـه ایـران برای 
خـروج نیروهـای نظامـی ترکیـه از سـوریه طرحی ارائـه کرده، 
گفـت: حـل اختافـات و مشـکات میان دو کشـور سـوریه و 
ترکیـه همـواره مدنظـر ایـران بـوده و تهـران معتقد اسـت که 
کشـور می بایسـت در چهارچـوب  اختافـات بیـن ایـن دو 
رونـد سیاسـی حل و فصـل شـود. وی  ادامـه داد: ایـران در 
کمـک بـه حـل ایـن اختافـات تـاش می کنـد تـا  راسـتای 
به نوعـی زمینـه بـرای از سـرگیری روابـط ترکیـه و سـوریه نیـز 
فراهـم شود.سـخنگوی وزارت خارجـه ایـران افـزود: مـا بـه 
نگرانی های امنیتی سوریه و ترکیه توجه داریم و معتقدیم 
گفت وگـوی سیاسـی و  کـه رفـع آن هـا بایـد در چهارچـوب 
اسـتقبال  رونـدی  چنیـن  از  ایـران  و  شـود  انجـام  امنیتـی 
دیدارهـای  جریـان  در  چهارچـوب  همیـن  در  می کنـد. 
داشـته ایم،  سـوریه  و  ترکیـه  مقامـات  بـا  کـه  گانـه ای  جدا
کرده ایـم و ایـن رونـد را تـا رسـیدن بـه  ایده هایـی را مطـرح 

نقطـه مطلـوب ادامـه می دهیـم.
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را در درگیری هـا  افرادی  کـه مشـارکت خـود  ناظـران،  برخـی  ازنظـرِ 
کرده انـد؛ یعنـی آن هایی کـه در قالـب  بـرای منافـع پولـی حرفـه ای 
PMSCs خدمـت می کننـد، چیـزی بیـش از »مُـزدور« نیسـتند؛ امـا 

دیگـران، آن هـا را صرفـاً ارائه دهنـدگان خدمات مدبرانه و تخصصی 
کـه می تواننـد وقتـی  بـرای فعالیـت در مناطـق درگیـری می داننـد 
دولت هـا بـه حمایت هـای بیشـتر نیـاز دارنـد، وارد عمـل شـوند؛ 
و PMSCهـا وظایـف مرتبـط بـا امنیـت را، نه فقـط بـرای بازیگـران 
دولتـی؛ بلکه بینِ دولتی )مانند سـازمان ملـل، ناتو و اتحادیـه اروپا( 
از  پشـتیبانی  می گیرنـد.  بر عهـده   )NGO( غیردولتـی  نهادهـای  و 
عملیـات رزمـی خـط مقدم، منبـع درآمد اصلیِ  این گروه ها نیسـت. 
خدمات آن ها شـامل پشـتیبانیِ لجسـتیک، نگهداری و حفاظت 
از تأسیسـات و کارکنـان نیـز می شـود. طبـق آمـار؛ »ایالات متحـده« 
بزرگ تریـن مصرف کننـده خدمـات نظامـی و امنیتیِ خصوصـی، در 
جهان اسـت. میزان اتکا به PMSC توسـط دولت »آمریکا« در طول 
»جنگ علیه تروریسم«، ابعادی جدید به خود گرفت؛ با این حال، 
مشـارکتِ این کشـور طـیِ اجـرای صلـح در »بالکان« بود که خبرسـاز 
کـه بـرای اولین بـار تعـدادِ پیمانـکاران خصوصی، بـا تعداد  شـد؛ چرا
نظامیانِ درگیرِ جنگ، »برابری« کرد. گزارش »مدرسه عالی نیروی 
آورده اسـت: »بـا هـر معیـاری، طلـوع  دریایـی« )NPS( دراین بـاره 
وابسـتگی بیش از حـد ارتـش ایالات متحـده بـه خدمـات ارائه شـده 
توسـط پیمانـکاران بـرای عملیات هـای اضطـراری، در اوایـل دهـه 
1۹۹0 مشـاهده شـد؛ کـه ایـن، بـه کاهـش قابل توجـه قابلیت هـای 
لجسـتیکی و محدودیت هـای تعـداد نیروهـا پـس از پایـان جنـگ 
در  ایالات متحـده  به رهبـریِ  جنگ هایـی  می شـود.  مربـوط  سـرد 
افغانسـتان و عـراق، همـکاری بین بخش عمومی و خصوصـی را در 
امـور نظامـی و امنیتـی، تشـدید کـرد؛ تاجایی کـه در حضـور نظامـی 
آمریـکا در افغانسـتان، تعـداد پیمانـکاران خصوصـی بـرای اولین بـار 
گرفـت!« نهـادِ »شـفافیت  حتـی از تعـداد پرسـنل نظامـی پیشـی 
به این نتیجـه  PMSCهـا  دربـاره  پژوهشـی  طـیِ   )TI( بین الملـل« 
ایـن صنعـت همچنـان فاقـد  امـا  ادامـه دار؛  رونـقِ  رسـید: به رغـمِ 
کسـب حقایـق و اطاعـاتِ  از ایـن رو،  و  بـوده  شـفافیت و نظـارت 
آن، بسیار دشـوار اسـت و آنچـه هسـت نیـز در بخش هـای کوچـک 
ارائـه شـده. لـزوم لحاظ کـردنِ مقرراتـی دراین زمینـه، بـرای اولین بـار 
»بلک واتـر«  اعضـایِ  توسـط  غیرنظامـی  کشته شـدن 17  از  پـس 
کـه توجـه رسـانه ها و سیاسـیون را  در »بغـداد« در سـال ۲007 بـود 
به خـود جلب کـرد. از آن زمان، تاش هایی برای ایجاد اسـتانداردها 

و مقرراتـی صـورت گرفتـه اسـت. »آیین نامـه رفتـار بین المللـی بـرای 
به عنـوان   )ICoCA( خصوصـی«  امنیـت  تأمین کننـدگان  انجمـن 
ابتـکارِ چند ذینفعـی تنظیـم شـده اسـت. »توافق نامـه مونتـرو« نیـز 
در سـال ۲008 به تصویب رسـید که بر اساس آن؛ قوانین بین المللیِ 

مناطـق  در  خصوصـی  امنیتـیِ  شـرکت های  بـرای  بشردوسـتانه 
درگیری قابل اجراست. در داده نمای حاضر، به تاریخچه استفاده 
از PMSCها توسط »آمریکا« در صحنه های مختلفِ نبرد؛ از جنگ 

جهانـی اول تـا جنـگ در »افغانسـتان« اشـاره شـده اسـت.

آمریکا؛ رکوردشکنِ استفاده از پیمانکاران نظامی
تعداد نظامیان پیمانی تعداد نظامیان رسمی

جنگ جهانی اول

جنگ جهانی دوم

جنگ کُره

جنگ ویتنام

جنگ خلیج فارس

جنگ بالکان

جنگ عراق

جنگ افغانستان

نسبت نظامیان 
پیمانی به رسمی

حضور تخصصی در امنیت دریایی 
47درصد

امنیت سازیِ زمین پایه 
37درصد

هردو هم زمان 
16درصد

انواع خدمات نظامیِ ارائه شده توسط PMSC ها
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اعتراضی شــان،  اقدامــات  در  »بریتانیــا«  در  آب وهــوا  فعــالان 
گلــف، اســنوکر، تنیــس و  کریکــت،  رونــدِ رویدادهــایِ فوتبــال، 
ســایر ورزش هــا را مختــل کرده انــد؛ امــا اقــدام مســتقیم آن هــا 
نشــان  کنــش  وا چگونــه  مــردم  و  اســت  مؤثــر  تاچه انــدازه 
داده انــد؟ »بریتانیــا« شــاهد تابســتانی از نافرمانــی مدنــی بــوده 
کتیک هــای »چریکــی« و  کــه در آن ، تعــداد بی ســابقه ای از تا
اعتراض هــا در رویدادهــای ورزشــی بــزرگ )کــه بیشــتر آن هــا 
فعــالان و مبــارزان حــوزه تغییــر اقلیــم بوده انــد( در سراســر ایــن 
جغرافیا رخ داده اســت. همان طورکه »آنتونیو گوترش« )دبیرکل 
ســازمان ملــل متحــد( هشــدار داد کــه زمیــن بــه نقطه جــوش 
خــود رســیده؛ »ســازمان جهانــی هواشناســی« )WMO( تأییــد 
گرم تریــن تابســتان نیمکــره  گذشــته  کــه جهــان در مــاه  کــرد 
گروه هایــی ماننــد  شــمالی خــود را پشت ســر گذاشــت. بــرای 
JSO )Just Stop Oil( کــه در ســال 2022 ایجــاد شــد و از دولــت 
»بریتانیــا« می خواهــد مجــوز تمــام پروژه هــای جدیــد نفــت، 
کنــد؛ »نافرمانــیِ مدنــی« به طــور  گاز و زغال ســنگ را متوقــف 
اســت.  شــده  تبدیــل  آن هــا  انتخابــی  ســاح  بــه  فزاینــده ای 
آن هــا پارســال؛ زمانی کــه اعضایشــان در چندیــن بــازی فوتبــال 
»لیــگ برتــر انگلیــس« اعتــراض کردنــد )ازجملــه در بــازیِ منجــر 
از  یکــی  و  نیوکاســل(  مقابــل  اِورتــون  دراماتیــک  پیــروزی  بــه 
معترضــان خــود را بــا دســتبند زیپــیِ پلیــس، بــه تیــرک دروازه هــا 
چســباند! بــه تیتــر اخبــار رســیدند. طــیِ ماه هــای اخیــر، فعــالان 
JSO، تظاهــرات گســترده ای را در »زمیــن کریکــت لُــرد« )لنــدن(، 

»مســابقات قهرمانی اســنوکر جهان« )شــفیلد( و »جایزه بزرگ 
( برگــزار کرده انــد. آن ها دومیــن دوره  بریتانیــا« )نورت همپتون شــر
ــت(  ــرح کریک ــابقات مط ــی از مس ــای Ashes Test )یک رقابت ه
گلــف(  و Open Championship )یکــی از مســابقات مطــرح 
کردنــد. در مــاه ژوئیــه، یکــی از معترضــان بــا پرتــابِ  را مختــل 
»کانفتــی« نارنجی رنــگ )خرده کاغــذ، نقل ونبــات یــا تکه هــای 
می شــوند(  پرتــاب  جشــن ها  در  معمــولًا  کــه  فلــزی  کوچــک 
برگــزاریِ  محــل   18 شــماره  زمیــن  بــه  را  چــوب  براده هــای  و 
»ویمبلــدون« )یکــی از مســابقات مطــرح تنیــس( پرتــاب کــرد و 
خشــم عمومــی را نیــز برانگیخــت. »جیمــز اســکیت«؛ ســخنگوی 
JSO اعتــراف کــرده کــه این گــروه »عمــداً« رویدادهــای ورزشــیِ 

بااشــاره به  او  اســت!  داده  قــرار  هــدف  را  مــردم  مورداحتــرامِ 
جنبــش حقوق مدنــی در »ایالات متحــده« و مبــارزه برای حقوق 
کــه  تاریــخ  در  اجتماعــی  جنبــش  »هــر  می گویــد:  اقلیت هــا، 
کنــون بــه دســتاوردهای ارزشــمندی دســت یافتــه، ایــن کار را  تا
کتیک هــای مخــرب انجــام داده. آنچــه مــا قصــدش را  ازطریــق تا
گاهــی عمومــی  داریــم این اســت که موضــوع را بــه خــط مقــدمِ آ
گــر میلیون هــا چشــم بــه  و در دســتورکار رســانه ها قــرار دهیــم. ا
شــما خیره نشــوند، در میدانِ دســتیابی به تغییرات اجتماعی، 
مهــم نیســتید!« امــا اقــدام مســتقیم، چقــدر مؤثــر اســت؟ آیــا 
مــردم )اقــاً در بریتانیــا( بــا مختل شــدنِ رویدادهــای ورزشــی 
 17 گــزارش  آمده انــد؟  کنــار  به این شــکل  موردعاقه شــان 
ســپتامبر 2023 رســانه Al Jazeera بــه  ایــن  پرســش ها پاســخ 

داده اســت.

پـس از اعـام دولـت »بریتانیـا« در ماه ژوئیه مبنی بر اعطای صدها 
مجوز جدید نفت و گاز دریای شمال »برای تقویت استقال انرژی 
بریتانیـا و رشـد اقتصـاد«، نظرسـنجی آنایـن YouGov در مـاه اوت 
نشـان داد: مردم آنجا، تغییرات آب وهوا و محیط زیسـت را مسـائل 
از  بزرگ سـال   2069 از  82 درصـد  دراین اقـدام،  می دانـد.  کلیـدی 
همه دیدگاه های سیاسـی موردبررسـی قرار گرفتند که از بینشـان، 
ایـن  بودنـد.  ناراضـی  آن  کتیک هـای  تا و   JSO گـروه از  68 درصـد 
یافته هـا به دنبـال نظرسـنجی دیگـری از YouGov در فوریـه انجـام 
کـه  کـه در آن، 78 درصـد از افـراد موردبررسـی، فکـر می کردنـد  شـد 
اقدام مستقیم » جای آنکه رافع مشکات شود، مانع روال منطقیِ 
اقدامـات اسـت«. دراین بـاره »اسـکیت« معتقـد اسـت: »بسـیاری 
شـاید اسـتدلال کننـد کـه درگیری های این چنینـی، نتیجه عکس 
می دهـد. ممکـن اسـت مـردم تاحـدی در پیام رسـان، نظراتشـان 
کتیـک  JSO، بذر  را به مثابـه گلولـه بـه مـا شـلیک کنند؛ امـا نهایتـاً تا
شـکل گیریِ نوعی کنشـگری را پایه گـذاری خواهـد کرد. حتی اینکه 
گاز، درصـد  گفت وگوهـا درمـورد تقاضـای مـا بـرای حـذف نفـت و 
کمـی را شـکل دهـد، یـک بُـرد بـرای ماسـت«. برخـی از کارشناسـان 

»اعتراضـات  درمـورد  رسـانه ها  و  مـردم  آنچـه  بیـن  کـه  می گوینـد 
اخالگـر« می گوینـد و نظـر دانشـگاهیان دراین بـاره، تناقـض وجود 
دارد. در یک نظرسنجی تخصصی از 120 فردِ دانشگاهی که درمورد 
جنبش هـای اجتماعی تحقیق می کننـد، 69 درصدشـان گفته اند 
بـرای  مؤثـر  کتیـک«  »تا نوعـی  مخـرب«  »اعتـراض  معتقدنـد  کـه 
موضوعی مانند تغییرات اقلیمی ست؛ که نشانه »اختاف عمیق« 
بین کارشناسان و رسانه ها دراین باره است. »جیمز اوزدن« )مدیر 
Social Change Lab؛ یـک اندیشـکده فعـال درزمینـه اعتراضـات( 

بااشاره به تحقیقاتی درمورداینکه چه چیزی باعث موفقیت برخی 
ناموفـق(  جنبش هـای  )درمقایسـه با  اجتماعـی  جنبش هـای  از 
می شـود، گفـت: »طبـق شـواهد؛ اعتراض هـای آب وهواییِ مخرب 
عمومـی  افـکار  جلـب  موضـوع،  برجسـته ترکردن  بـه  اخالگـر؛  و 
معتـدل  آب وهوایـی  گروه هـای  از  حمایـت  بـه  مـردم  تشـویق  یـا 
اعتراضـاتِ  کـه  می گوینـد  کارشناسـان  از  برخـی  می کنـد«؛  کمـک 
این چنینـی، در رویدادهـای ورزشـی بـزرگ می توانـد مؤثـر باشـد؛ 
علنـی  را  خـود  حمایـت  بلندپایـه،  چهره هـای  چنانچـه  البتـه 
کـه  کننـد. به دنبـال اعتراضـات JSO در »ویمبلـدون« بـود  اعـام 
»گـری لینه کـر« )مجـری ورزشـی و فوتبالیسـت سـابق بریتانیایـی( 
درمصاحبه بـا برنامـه تلویزیونـیِ »کانـال 4« از این فعـالان دفاع کرد 
از دستگیرشـدن،  گاهی شـان  آ را به رغـم  آن هـا  کـه »عـزم  گفـت  و 
تحسـین می کنـد«؛ یـا »کوکـو گـوف« )برنده مسـابقات یـو اس اُپن(، 
کـه بـازی نیمه نهایـی او مقابـل »کارولینـا موچـووا«  بـا معترضانـی 
را در یـک کنفرانـس خبـری پـس از پیـروزی او مختـل کردنـد، ابـراز 
همـدردی کـرد و گفـت که من به تغییرات آب وهوایی اعتقـاد دارم! 
»ویکتوریـا اسپایسـر« )دانشـیار تحقیقـات پایـداری در »دانشـگاه 
لیـدز«( می گویـد: »جنبش های اجتماعیِ موفق معمـولًا متحدان 
کـه  قدرتمنـد یـا مشـهور و قابل احترامـی، خـارج از جنبـش دارنـد 
می تواننـد دامنـه و نفـوذ جنبـش را بـه عموم مردم گسـترش دهند 
آن، مشـروعیت  بـه  و  کننـد؛  را تقویـت  و پیـام موردنظـر جنبـش 
کتیک های JSO به ویژه با انتقاد شـدید  بخشـند«. درعین حال، تا
سیاسـتمداران ارشـد مواجـه شـده اسـت. »سـوئا براورمـن« )وزیـر 
کشور بریتانیا( در ژوئیه بااعام اینکه اختیارات پلیس تحت قانون 
جدیدِ نظم عمومی، گسـترش خواهد یافت، گفت: »هرج ومرجی 
کـه در خیابان هـای خـود دیده ایم، یک رسـوایی بوده اسـت. مردم 
به قدرکافـی زندگـی خـود را به خاطـرِ معترضـانِ خودخـواه، مختـل 
کرده انـد«. اصاحیه هـای قانـون نظـم عمومـی کـه توسـط او انجام 
شـد، درمقابله بـا اقـدام اعتراضـیِ »قفل کـردن« اسـت )معترضـان 
خـود را بـه افـراد، سـازه ها، اشـیاء یـا سـاختمان ها متصـل می کننـد( 
کیفری سـت. اظهـارات  کنـون در »بریتانیـا« یـک جـرم  و ایـن کار ا
کـه »مـت توئیسـت«؛ دسـتیار  »براورمـن« هفته هـا قبل ازایـن بـود 
کمیسر »پلیس متروپولیتن« طیِ بیانیه ای فاش کرد که تظاهرات 

ضدپلیسِ JSO برای MPS )نام این مرکز( بیش از 9.6 میلیون دلار 
در بازه 13 هفته ای هزینه داشته است! درآستانه انتخابات عمومی 
برگـزار می شـود، تغییـرات  ژانویـه 2025  کـه 28  بعـدی »بریتانیـا« 
آب وهوایـی در دسـتورکار رأی دهنـدگان »بریتانیـا« قـرار دارد؛ زیـرا 
کیـد کـرده اسـت.  امـواجِ گرمـای اخیـر، بـر »جهـان درحال تغییـر« تأ
در جـولای 2022، دمـای 40 درجـه  در »بریتانیـا« ثبـت شـد و اداره 
هواشناسـیِ آنجا اولین »هشـدار قرمز« را برای »گرمای استثنایی« 
دولـت  اقدامـات  بـه  نسـبت  این درحالی سـت که  و  کـرد  صـادر 
»بریتانیـا« درمـورد تغییـرات آب وهوایـی، »ناامیـدیِ فزاینـده ای« 
گرچـه »بریتانیـا« در زمـان »تـرزا مـی« )نخسـت وزیر  وجـود دارد. ا
سابق(، هدف دستیابی به انتشار خالص کربن صفر تا سال 2050 
را پذیرفـت؛ امـا دادگاه عالـی در ژوئیـه 2022 حکم داد که اسـتراتژی 
یادشده که برنامه هایی برای کربن زدایی اقتصاد را تعیین می کند، 
ناقـض قانـون تغییـر آب وهواسـت. »جـان گامـر«، در آخریـن نامـه 
خـود به عنـوان »رئیـس کمیتـه تغییـرات اقلیمـی بریتانیـا«، در مـاه 
جهانـی  آب وهوایـی«  »رهبـری  این کشـور  دولـت  کـه  گفـت  ژوئـن 
دسـت  از  انـرژی«  کنش بـه  دروا قاطعانـه  »عدم اقـدام  به دلیـل  را 
گرچـه او اقـدام  کـه ا گفـت  داده اسـت. او درصحبت بـا »الجزیـره« 
مسـتقیم را تأیید نمی کند؛ اما محکومیت سیاسـتمداران، راه حل 
نیسـت. او توضیـح می دهـد: »بایـد بـه براورمـن و دیگرانـی ماننـد او 
بگویـم اولیـن کاری کـه باید انجـام دهید این اسـت که بدانید این ها 
 اقدامـاتِ افرادی سـت که احسـاس می کننـد سیسـتم دموکراتیک، 
آن هـا را ناامیـد کـرده و بـه آن ها عمل نخواهد کرد. قبل ازاینکـه وارد 
محکومیـت شـوید، فقـط متوجـه شـوید کـه چـرا مـردم می پندارنـد 
بایـد خـود را بـه این کارهـای افراطـی سـوق دهنـد«. یکی از سـؤالات 
کتیک هـای گروه هایی ماننـد JSO چیسـت؟ »گامر«  ایـن اسـت: تا
آن  بـه  مـا  کـه  راهی سـت  تنهـا  دموکراتیـک،  »سیسـتم  می گویـد: 
کتیک هـای افراطی این اسـت که  دسـت خواهیـم یافـت. مشـکل تا
نتیجـه معکـوس دارنـد و به این معناسـت که مـردم به جـای دلیـل 
کتیک ها تمرکز می کننـد و این درواقع کاری سـت  کتیک هـا، بـر تا تا
کـه براورمـن انجـام داده«؛ امـا سـخنگوی وزارت این کشـور معتقـد 
اسـت: »حـق اعتـراض، بخشـی اساسـی از دموکراسـی ماسـت؛ امـا 
کثریـتِ مطیـعِ قانـون بـرای انجـام زندگـی روزمـره نیـز  بایـد از حـق ا
کنیـم. قانـون نظـم عمومـی، جرائـم جنایـی جدیـد و  محافظـت 
مجازات های مناسب برای فنون اعتراضیِ خودخواهانه و چریکی 
ایجـاد می کنـد«. عمـده گروه هـای معتـرض درزمینـه تغییـر اقلیـم 
به خـود  می خواسـتند،  کـه  را  رسـانه ای  توجـه  آن  »بریتانیـا«،  در 
کتیک هـا  کرده انـد؛ حـالا چـه؟ در ماه هـای اخیـر، تفـاوت تا جلـب 
در جنبش زیسـت محیطی بیـن گروه هـای رادیکال تر کـه اقدامات 
مخربـی ماننـد JSO انجـام می دهند و گروه های دیگر که به سـمت 
وجـود  می کننـد،  حرکـت  گیرتـر  فرا و  کمتر مخـرب  کتیک هـای  تا

کمپیـن زیسـت محیطی Extinction Rebellion در  داشـته اسـت. 
ژانویـه 2023 خواسـتار توقـف موقـت تظاهرات هـای پرمخاطـب 
اعتراضـات مسـتقیم علیـه  ازطریـق  کـه در سـال های اخیـر  شـد 
دیگـر  و  فرودگاه هـا  اصلـی،  جاده هـای  در  آب وهوایـی  تغییـرات 
به خـود  را  رسـانه ها  توجـه  عمومـی،  حمل ونقـل  شـبکه های 
را  اقدامـی  چهـارروز  این گـروه  آوریـل،  مـاه  در  اسـت.  کـرده  جلـب 
انفعـال  علیـه  پارلمـان  از  خـارج  هزاران نفـر  آن،  در  کـه  کـرد  آغـاز 
دولـت »بریتانیـا« در برابـر گرمایـش زمیـن، به قصـد »همدلـی« طیِ 
 XR (Extinction درعـوض،  کردنـد.  تظاهـرات  لنـدن«  »ماراتـن 
Rebellion؛ جنبـش زیسـت محیطی جهانـی( به دلیـل راه پیمایـیِ 

بی حاشـیه، تیتـر خبرهـا نشـد! امـا درکمال تعجـب، »هیـو براشـر« 
)مدیـر رویـداد ماراتـن لنـدن(، اعـام کـرد کـه این گـروه به محافظت 
از رویـداد کمـک خواهـد کـرد. آن هـا ماه هـا قبـل از ماراتـن، با پلیس 
درارتبـاط بودنـد و در بیانیـه ای اعـام کردند بسـیاری از مؤسسـات 
خیریـه بـرای مقابلـه بـا بایـا کمک مالی کـرده و خیریه های توسـعه 
کسـفام«، اساسـاً »ازقبـل در خـط مقدم تأثیـرات تغییرات  ماننـد »آ
آب وهوایی قرار داشـتند!« به گفته »یاز عشـماوی«؛ فیزیکدانی که 
کنـون اعتراضـات XR را برنامه ریـزی می کنـد؛ آن هـا بایـد به جـای  ا
ایجادِ »هجمه« علیه فعالان به عنوان یک »اسـتراتژی«، به سـمت 
گیرتـر و امن تر بـرای گروه های مختلف بروند  خلـقِ محیط هـای فرا
کولـوژی جنبش هـا« و  تـا متحـد شـوند و باهـم اعتـراض کننـد تـا »ا
»اتحادهـای غنـی« داشـته باشـند. او می گویـد: »اقدامـات بـدون 
امـا  بـود؛  گـروه XR خواهـد  برنامه هـای  خشـونت، همیشـه جـزو 
اهمیـت موضـوع آب وهـوا آن قـدر اسـت کـه نیازمنـدِ حضـور جمـع 
بیشتری از مردم هستیم. کاری که ما انجام می دهیم این است که 
کل  گروه هـای اجتماعـی را در  کار خـود را نامتمرکـز و  تاحدامـکان 
کشـور تقویـت کنیـم؛ ازایـن رو، سیسـتمی از گروه های محلـی داریم 
کـه مجامـع مردمـی را ترتیـب می دهنـد تـا مـردم را گردهـم بیاورنـد 
تـا درمـورد موضوعـات مرتبـط بـه بحران های محیط زیسـتی بحث 
کنند«. سال گذشته با اعام JSO مبنی براینکه مانعِ ایجاد اختال 
در »ماراتـن لنـدن« نمی شـود، به نظـر می رسـید شـکافی بـزرگ در 
از  یکـی  درآن بـازه،  اسـت.  شـده  ظاهـر   XR و   JSO کتیک هـای  تا
معترضان JSO در مسابقات قهرمانی جهان اسنوکر در »شفیلد«، 
روی میـز پریـد و یـک بسـته نارنجی رنگ »کانفتـی« را به هـوا پرتاب 
کرد که فضا را متشنج و روندِ مسابقه را مختل ساخت. »اسکیت« 
اتفـاق، بـه تیتـر و عکـس صفحـه اول  دراین بـاره می گویـد: »ایـن 
پذیرفته ایـم  ایـن را  کامـاً  مـا  شـد.  تبدیـل  مطرحـی  روزنامـه  هـر 
کـه نامحبـوب خواهیـم بـود. مـا یـک حـزب سیاسـی نیسـتیم. مـا 
به دنبال پیروزی در انتخابات نیستیم. تاریخ همیشه نشان داده 
که گروه نسـبتاً کوچکی از مردم جامعه را تغییر می دهند و سـپس 

جامعـه بـه آن می رسـد«.

نقش معترضان زیست محیطی در تخریب چهره ورزش

مروری بر ۱۸ دوره حضور ایران در بازی های آسیایی
ایـــران  ورزش  کاروان 
18 دوره  از  کنـــون  تا
آســـیایی،  بازی هـــای 
16 دوره حضـــور را تجربـــه 
ــا،  ــل آن هـ ــه حاصـ ــرده کـ کـ
کســـب 557 مـــدال بـــوده 
آن  عمـــده  ســـهم  کـــه 
مربـــوط بـــه تنهـــا میزبانـــی 
اســـت.  بـــوده  ایـــران 
ســـال  از  مهـــر؛  به گـــزارش 
کـــه نخســـتین دوره   1951
آســـیایی  بازی هـــای 
هندی هـــا  به میزبانـــی 
دهلی نـــو  شـــهر  در  و 
ــه  ــروز کـ ــد تابه امـ ــزار شـ برگـ
بازی هـــای  درآســـتانه 
آســـیایی 2022 در هانگـــژو 

ــن دوره  ــت. دومیـ ــده اسـ ــزار شـ ــیایی برگـ ــای آسـ ــم، 18 دوره بازی هـ ــرار داریـ قـ
بازی هـــای آســـیایی به فاصلـــه سه ســـال نســـبت بـــه دوره نخســـت آن برگـــزار 
شـــد امـــا ازآن به بعـــد هریـــک از دوره هـــای ایـــن بازی هـــا بـــا حفـــظ فاصلـــه 
ـــا  ـــن بازی ه ـــد ای ـــالا دوره جدی ـــد و ح ـــزار ش ـــری برگ ـــه دیگ ـــبت ب ـــاله نس چهارس
کـــه قـــرار بـــود طـــی ســـال 2022 برگـــزار شـــود به خاطـــر پاندمـــی کرونـــا بـــا فاصلـــه 
پنج ســـاله نســـبت بـــه دوره قبـــل برگـــزار خواهـــد شـــد. طـــی 18 دوره گذشـــته 
ــان  ــه میـ ــد کـ ــور برگزارکننـــده این رویـــداد بوده انـ ــه کشـ ــیایی نـ ــای آسـ بازی هـ
آن هـــا تایلندی هـــا بـــا چهـــار میزبانـــی در ســـال های 1966، 1970، 1978 و 
1998 بیشـــترین ســـهم را در برگـــزاری ایـــن المپیـــک آســـیایی داشـــته اند. کـــره 
ــر  (، فیلیپیـــن، قطـ ــار (، هنـــد، ژاپـــن، اندونـــزی، چیـــن )دوبـ ــه بار جنوبـــی )سـ
کـــه میزبـــان بازی هـــای آســـیایی  کشـــورهایی اند  ( دیگـــر  و ایـــران )یک بـــار
آســـیایی  بازی هـــای  برگـــزاری دوره جدیـــد  بـــا  البتـــه چینی هـــا  بوده انـــد. 
از حیـــث تعـــداد میزبانـــی بـــه رکـــورد کره ای هـــا )ســـه میزبانـــی( می رســـند. 
ایـــن  بـــود.  آســـیایی  ایـــران در 1974 و در تهـــران برگزارکننـــده بازی هـــای 
هفتمیـــن دوره بازی هـــای آســـیایی بـــود کـــه در کشـــورمان برگـــزار شـــد. کاروان 
ورزشـــی ایـــران دراین ســـال بهتریـــن عملکـــرد ممکـــن نســـبت بـــه دوره هـــای 
پیـــش و پس ازایـــن بازی هـــا را داشـــت. ایـــران درایـــن دوره بازی هـــا بـــا کســـب 
مجمـــوع 81 مـــدال و جایـــگاه دوم جـــدول رده بنـــدی بهتریـــن عملکـــرد 
آســـیایی  کـــرد. طـــی 18 دوره گذشـــته بازی هـــای  ارائـــه  از خـــود  را  ممکـــن 
12246 مـــدال شـــامل 4171 مـــدال طـــا، 3817 مـــدال نقـــره و 4258 مـــدال 
ــداد  ــوع این تعـ ــده. از مجمـ ــع شـ ــرکت کننده توزیـ ــکاران شـ ــان ورزشـ ــز میـ برنـ
مـــدال توزیع شـــده، ســـهم ورزشـــکاران کشـــورمان 557 مـــدال شـــامل 179 
ــوده اســـت. کاروان ورزش  ــز بـ ــدال برنـ ــره و 197 مـ ــدال نقـ ــا، 181 مـ مـــدال طـ
ایـــران به جـــز بازی هـــای آســـیایی 1954 فیلیپیـــن، 1962 اندونـــزی و 1978 
تایلنـــد در ســـایر ادوار ایـــن بازی هـــا شـــرکت داشـــته اســـت. دراین میـــان و در 
بازی هـــای آســـیایی دوره قبـــل، اولین هـــا و طلســـم شـــکنی های زیـــادی بـــرای 
کـــه تیـــم ملـــی کبـــدی بانـــوان بـــرای نخســـتین بار  ورزش ایـــران رقـــم خـــورد آنجا
ـــز  ـــدال برن ـــه م ـــال ب ـــد از 44 س ـــو بع ـــی واترپل ـــم مل ـــد، تی ـــا ش ـــدال ط ـــب م صاح
دســـت یافـــت، در ســـنگ نوردی بـــرای اولین بـــار صاحـــب مـــدال طـــا شـــدیم، 
در تنیـــس روی میـــز بعـــد از 52 ســـال مـــدال برنـــز به دســـت آمـــد، در دوی 
3000 متـــر بامانـــع بـــرای نخســـتین بار مـــدال طـــا کســـب شـــد، در همـــان 
بازی هـــا »ســـهراب مـــرادی« ملی پـــوش وزنه بـــرداری ایـــران رکـــورد بازی هـــا و 
جهـــان را در یک ضـــرب و مجمـــوع بـــا مهـــار وزنـــه 189 کیلوگـــرم بعـــد از 19 ســـال 
شکســـت. باهمه این هـــا بهتریـــن عملکـــرد کاروان ورزش ایـــران در بازی هـــای 
1974 تهـــران رقـــم خـــورد. ایـــران درآن دوره بازی هـــا 36 مـــدال طـــا، 28 مـــدال 
گرفـــت و در رده دوم جـــدول رده بنـــدی تیم هـــای  نقـــره و 17 مـــدال برنـــز 
ــرار گرفـــت. ایـــن جایـــگاه در هیچ یـــک از ادوار قبـــل و بعـــد از  شـــرکت کننده قـ
بازی هـــای آســـیایی تهـــران بـــرای ورزش ایـــران تکـــرار نشـــد. بدتریـــن عملکـــرد 
آســـیایی 2002  بازی هـــای  در  و  یک دهه پیـــش  نیـــز  ایـــران  ورزش  کاروان 
بوســـان رقـــم خـــورد. ورزشـــکاران ایـــران درآن دوره بازی هـــا 36 مـــدال گرفتنـــد 
امـــا پائین تـــر از همیشـــه و در رده دهـــم جـــدول رده بنـــدی قـــرار گرفتنـــد.

قلب »فوتبال زنان« در مکزیک می تپد!
شهلا اسلامی

فوتبال مدت هاسـت که رشـته ورزشـیِ انحصاری مردانه محسوب نمی شود 
و نه تنهـا مسـابقاتی به شـکل رسـمی و حرفـه ایِ آن در بخـش زنـان و حتـی 
ورزش  یـک  بلکـه  می شـود؛  برگـزار  بین المللـی  تورنمنت هـای  به صـورت 
کـه روزبـه روز بـه تعـداد ایـن  پرطرفـدار در میـان زنـان سراسـر جهـان بـوده 
مخاطبـان نیـز افـزوده می شـود. طبـق بررسـی جهانـی بینـش مصرف کننـده 
Statista؛ فوتبـال به ویـژه در بیـن زنـان »مکزیـک« محبـوب اسـت؛ جایی کـه 

22 درصـدِ پاسـخ دهندگان زن 18-64 سـاله گفته انـد »حداقـل گاهی اوقات« 
در آن شرکت می کنند. »برزیل«، ملت دیگری که به دلیل کاس جهانی اش 
دراین رشـته مشـهور اسـت نیـز سـهم نسـبتاً بالایـی از مشـارکت )17 درصـد( را 
منعکـس کـرد. این ارقـام از نظـرگاه عاقه و نرخ مشـارکت مردان این دو کشـور 
نیـز بـالا؛ و به ترتیـب 58 درصـد و 66 درصـد اسـت. در اروپـا نرخ مشـارکت زنان 
در »انگلسـتان« دراین رشـته نسـبت بـه »اسـپانیا«، »فرانسـه«، »آلمـان« و 

»ایتالیـا« بسیاربیشـتر بوده اسـت.

کیومرث هاشمی« به عنوان وزیر ورزش وجوانان انتخاب »
»کیومـرث  برنامه هـای  و  صاحیـت  اسـامی،  شـورای  مجلـس  علنـی  جلسـه  در 
هاشـمی« وزیر پیشـنهادی ورزش و جوانان بررسـی شـد و »کیومرث هاشـمی« رأی 
اعتماد گرفت. پیش از این، »حمید سـجادی« وزیر ورزش و جوانان بود که اسـتعفا 
داد و رئیس جمهـوری، »کیومـرث هاشـمی« را به عنـوان وزیـر ورزش و جوانـان بـه 
مجلـس معرفـی کـرد کـه نامه اش در جلسـه علنـی 21 شـهریورماه 1402 اعام وصول 
شـد. نماینـدگان، بررسـی برنامه هـا و صاحیـت او بـرای تصـدی ایـن وزارتخانـه را 
در دسـتور کار 27 شـهریورماه 1402 قـرار دادنـد. این جلسـه به ریاسـت »محمد باقـر 
قالیبـاف« برگـزار شـد و بـا 167 رأی موافـق، 57 رأی مخالـف، 12 رأی ممتنـع و 1 رأی 

باطلـه )از 237 نماینـده حاضـر(،  سـرانجام »هاشـمی« وزیـر شـد.

ع« در کشتی آزاد قهرمانی جهان پیروزیِ »امیرحسین زار
کشـتی آزاد  ع«؛ ملی پـوش  22سـاله سـنگین وزن  پـس از پیـروزی »امیرحسـین زار
بزرگ سـالان ایـران در مسـابقات جهانـی اخیـر، شـهروندان آملـی، در مقابـل منـزل 
پای کوبـی  و  بـه جشـن  )زادگاهـش(  او و خیابان هـای اصلـی شـهر »آمـل«  پـدریِ 
پرداختند. قهرمان ایرانی کشـتی سـنگین وزن جهان می گوید که آنالیز انجام شـده 
کسـب پیـروزی مقتدرانـه  مقابـل »گنـو  را در فینـال مو به مـو انجـام داده. او پـس از 
گرجسـتانی( و دسـتیابی بـه مـدال بـاارزش طـای  کهنـه کار  پتریاشـویلی« )حریـف 
کـرد: »بـه همـه مـردم ایـران  کشـتی آزاد قهرمانـی جهـان، اظهـار  وزن 125 کیلوگـرم 
سـام می کنـم. به لطـف خداوند و اهل بیـت عా و دعای مـردم و زحمات کادر فنی 

توانسـتم بـه مـدال طـای مسـابقات جهانـی دسـت یابـم«.

ارزیابیِ »حسین عبدی« از وضعیت تیم ملی نوجوانان
همـواره  جام جهانـی  در  موفقیـت  بـرای  کـه  گفـت  نوجوانـان  ملـی  تیـم  سـرمربی 
تـاش کرده ایـم وارد حاشـیه نشـویم و در سـکوت کار خـود را پیـش ببریم. »حسـین 
عبـدی« در ارزیابـی از وضعیـت تیـم ملـی نوجوانـان بـرای شـرکت در رقابت هـای 
جام جهانـی گفـت: »دو مرحلـه دیگـر اردو تـا زمـان اعـزام بـه رقابت هـای جـام باقـی 
مانده؛ بازیکنانی که در اردو هسـتند، چکیده ای از 18 هزار فوتبالیسـتی اند که طی 
1.5سال گذشـته غربالگـری شـدند کـه امیـدوارم بـه نتایـج خوبـی دسـت بیابنـد. بـا 
برزیـل و انگلسـتان کـه از پرافتخارتریـن تیم هـا در ایـن رده هسـتند، هم گروه شـدیم. 
مطمئنـاً بازی هـای خوبـی برابـر آن هـا به نمایـش خواهیـم گذاشـت. مـا 10 آبان مـاه 

عـازم رقابت هـای جام جهانـی خواهیـم شـد«.

کیوسک

»لیگ قهرمان اروپا« به یکی از 
لحظات خاص خود نزدیک می شود: 
»بایرن مونیخ« و »منچستریونایتد« 
در اولین بازی گروه A این فصل لیگ 
مقابل هم قرار خواهند گرفت. شاید 
یکی از حساس ترین لحظات عمرِ »هری 
کین« نیز دراین رقابت رقم بخورد؛ آیا او 
می تواند مقابل »شیاطین سرخ« عنوان 
آقای گلیِ خود را تثبیت کند؟

»کارلوس ساینز«؛ راننده فرمول 
1 »فراری« بالاخره توانست نوار 
پیروزی های متوالی »مکس 
فرستاپن« را قطع کند و در 
جایگاه اول »گرندپری سنگاپور« 
قرار گیرد. این، دومین پیروزی 
او در این مسابقات بوده و اولین 
پیروزی برای یک شرکت کننده 
دراین فصل که از تیم »ردبول« 
نیست. این اسپانیایی، با 142 امتیاز 
در رده پنجم جام جهانی قرار دارد.

کس« مقابل »توئنته«  باخت »آژا
)یک گل مقابل سه گل( را باید 
بدشانسیِ بزرگ مربی 49ساله این 
تیم هلندی؛ »موریس استاین« در 
روزهای اخیر دانست. حتی ورود 
دو چهره تازه نفس در نیمه دوم 
نیز نتوانست او و تیمش را از این 
دام مهلک نجات دهد. او درپیِ 
این شکست، وارد چالشی تازه با 
مدیران باشگاه شده است.
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گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

 برابر رأی شماره 140260306005012142 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور تصرفـات مالکانـه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا امامیان فرزند سیدمحمد بشماره شناسنامه 3 صادره از نیشابور در 
ک شماره 200 فرعی از 36 اصلی واقع  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 839/94  مترمربع از پلا
در بخـش 5 حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای سـیدرضا امامیـان محـرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
گهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند  آ
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از  می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صورتـی انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

م الف 2100       غامرضا حسنی عارفی، قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

 برابر رأی شماره 140260306005010۷18 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای مجیـد نـوروزی فرزنـد محمـد در ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 
ک شـماره 102 اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالک  943 مترمربـع از پـلا
رسـمی آقـای مـراد علـی دانـش طلـب )زکـی( محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در 
گهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص  دونوبـت بـه فاصلـه 15 روز در دو روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار آ
گهـی  نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورتی انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

م الف 2109       غامرضا حسنی عارفی، قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابر رأی شـماره 140260306005010۷13 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای جـلال بوژآبـادی فرزنـد محمدحسـن در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه 
ک شـماره 31 فرعـی از 15 اصلـی واقـع در بخـش 5 حـوزه ثبـت ملـک  مسـاحت 124/92 مترمربـع از پـلا
نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین کرمانـی محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع 
گهی می شـود در صورتی  عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشـار آ
کـه اشـخاص نسـبت صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک  اولیـن آ
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در 
صـو. رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12
م الف 2111       غامرضا حسنی عارفی، قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  آئین نامـه   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  گهـی  آ
رسـمی سـند  فاقـد  سـاختمان های 

برابـر رأی شـماره 140260306021001319 هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن تصرفات 
ع فرزنـد غلامرضـا بـه شماره شناسـنامه 29 صـادره از  مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای سـعید قمـری زار
ک 11۷6  بردسـکن در ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 250 مترمربع مفروز و مجزا شـده از پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرسـتان بردسـکن خریداری از خانم زهرا دانشـور محرز شـده اسـت. 
گهـی می شـود. درصورتیکـه اشـخاص  لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
گهی  نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضائـی تقدیـم کننـد. بدیهی سـت درصـورت انقضـای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض، طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12 

ک بردسکن م الف 206        غامرضا گنج بخش، رئیس ثبت اسناد و اما

و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  آئین نامـه   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  گهـی  آ
رسـمی سـند  فاقـد  سـاختمان های 

برابـر رأی شـماره 140260306021001313 هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن تصرفات 
 550 شماره شناسـنامه  بـه  غلامرضـا  فرزنـد  اسـماعیل نیاء  حسـن  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  مالکانـه 
صـادره از بردسـکن در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 25664/۷2 مترمربـع مفـروز 
ک 0 فرعـی از 159 اصلـی واقـع در بخـش 4 شهرسـتان بردسـکن خریـداری از مالکیـت  و مجـزا شـده از پـلا
مشـاعی متقاضـی محـرز شـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز 
گهی می شـود. درصورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند،  آ
گهـی بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از  می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضائی تقدیم 
کننـد. بدیهی سـت درصـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض، طبق مقررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12 

ک بردسکن م الف 204        غامرضا گنج بخش، رئیس ثبت اسناد و اما

و  اراضـی  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  آئین نامـه   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  گهـی  آ
رسـمی سـند  فاقـد  سـاختمان های 

برابـر رأی شـماره 140260306021001314 هیـات اول/دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن تصرفات 
 550 شماره شناسـنامه  بـه  غلامرضـا  فرزنـد  اسـماعیل نیاء  حسـن  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  مالکانـه 
صـادره از بردسـکن در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 26012/55 مترمربـع مفـروز و 
ک 0 فرعـی از 159 اصلـی واقـع در بخـش 4 شهرسـتان بردسـکن خریـداری از مالکیـت  مجـزا شـده از پـلا
مشـاعی متقاضـی محـرز شـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز 
گهی می شـود. درصورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند،  آ
گهـی بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از  می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضائی تقدیم 
کننـد. بدیهی سـت درصـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض، طبق مقررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12 

ک بردسکن م الف 205        غامرضا گنج بخش، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و   آ
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  اول  هیـات   1402/04/10-140260322002003998 شـماره  رای  برابـر 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
زابـل تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای فریـدون آزادمهـر  بـه شـماره شناسـنامه 505 کدملـی 
36۷35514۷۷ صـادره زابـل فرزنـد دادخـدا بـه صـورت ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت 199/41 
ک شـماره 661 فرعـی از یـک اصلـی واقـع در سیسـتان و بلوچسـتان بخـش دو سیسـتان  مترمربـع پـلا
شهرسـتان زابـل بلـوار شـهید مهرعلـی جهانتیـغ، جهانتیـغ 5 مالکیـت مشـاعی متقاضـی موضـوع سـند 
گردیـده اسـت .لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم  قطعـی 52541-1393/12/2۷ دفترخانـه 2۷ زابـل محـرز 
کـه اشـخاص  گهـی می شـود در صورتـی  کثیرالانتشـار آ مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز در روزنامـه 
گهی  نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آ
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک زابل م الف 754                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

مفقودی
بـرگ سـبز و پروانـه تـردد خـودرو سـواری هیونـدای تیـپ النتـرا مـدل 2015 به رنگ سـفید به شـماره موتور 
ک ارونـد شـخصی  G4NBEU774751 بـه شـماره شاسـی KMHDH41E7FU347415 بـه شـماره پـلا

491۷9 بـه مالکیـت نـدا طباطبائـی مفقـود گردیـده از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد.
خرمشهر

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی

تکلیـف  تعییـن  قانـون  موضـوع  اول  هیـات  شـماره 1402/06/04-1402603220020049۷5  رای  برابـر 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
کدملـی  زابـل تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای نـادر دامـادی  بـه شـماره شناسـنامه 3610 
53389436۷0 صادره زابل فرزند حسین به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 302 مترمربع 
ک شـماره 258 فرعـی از یـک اصلـی واقـع در سیسـتان و بلوچسـتان بخـش دو سیسـتان شهرسـتان  پـلا
کوثـری صفحـه 6۷ دفتـر 3 محـرز  گـذاری طبـق سـند عـادی از رضـا  زابـل خیابـان ولایـت، ولایـت 2۷ وا
گردیـده اسـت .لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز در روزنامـه کثیرالانتشـار 
گهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ  می توانند از تاریخ انتشـار اولین آ
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک زابل م الف 753                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
حسـب تکالیف مقرر درماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وسـاختمان های فاقد سندرسـمی 
موضـوع  هیـات   1402/05/31-14026030601100385۷ شـماره  رأی  وبرابـر   1390/09/20 مصـوب 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی سـبزوار تصرفـات مالکانـه وبلامعـارض متقاضـی فاطمـه 
ک 242 فرعـی از 2 اصلـی واقـع  خسـروآبادی فرزنـد محمـد ششـدانگ یکبـاب سـاختمان قسـمتی از پـلا
در بخش 12 سـبزوار به مسـاحت ۷۷/65 مترمربع مع الواسـطه از محل مالکیت مالک رسـمی خدیجه 
گهی  اسـکویی تایید گردیده اسـت. لذا به اسـتناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز از طریـق ایـن روزنامـه منتشـر می گـردد در صورتـی کـه اشـخاص ذینفـع بـه 
گهـی در روزنامـه و در  آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند در شـهرها بایـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
روسـتاها از تاریـخ الصـاق رأی در محـل تـا دو مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم 
ورسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بـه دادگاه عمومـی محـل نمایـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت را بـه اداره ثبـت محـل تحویـل نمایـد. در 
ایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتی که اعتـراض در مهلت 
قانونـی واصـل نگـردد یـا معتـرض، گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل ارائـه نکنـد اداره 
ثبـت محـل مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نماید. صدور سـند مالکیت مانـع از مراجعـه متضرر به 
کـی کـه قبـلًا نسـبت بـه آن هـا  دادگاه نیسـت. برابـر مـاده 13 آیین نامـه مذکـور در مـورد آن قسـمت از املا
اظهارنامـه ثبتـی پذیرفتـه نشـده، واحـد ثبتـی طبـق رأی هیـات پـس از تنظیـم اظهارنامـه ثبتـی حـاوی 
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم  تحدید حدود ملک، مراتب را در اولین آ
گهـی تحدیـد  ک در جریـان ثبـت و فاقـد سـابقه تحدیـد حـدود واحـد ثبتـی آ می رسـاند و نسـبت بـه امـلا

حـدود را بـه صـورت اختصاصـی منتشـر می نمایـد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک سبزوار  م الف 402/272           علی آب باریکی، رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  آ
سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی

برابـر رأی شـماره 140260306005010982 هیئـت دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور تصرفـات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم بتـول مهرآبـادی فرزنـد رجبعلـی در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان 
ک شـماره 333 فرعـی از 233 اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبـت  بـه مسـاحت 121.65 مترمربـع از پـلا
کبـر اربابیـان محـرز شـده اسـت. بنابرایـن بـه  ملـک نیشـابور خریـداری از مالـکان رسـمی مریـم اربابیـان و ا
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو روزنامـه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشـار و در دو 
گهی می شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این  اعتراضـی داشـته باشـند، می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک نیشابور م الف 2207     غامرضا حسنی عارفی، قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و اما

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقـای خیرمحمـد عیدوزهـی باسـتناد یـک بـرگ استشـهادیه ای حدنـگاری المثنـی محلـی کـه بـه امضـاء 
کـه سـند مالکیـت  بـه وگواهـی دفتـر اسـناد رسـمی شـماره ۷2 خـاش رسـیده مدعـی اسـت  و  شـهود 
ک 15 فرعـی از 661- اصلی  کاداسـتری بـه شـماره چاپـی 91266۷ مربـوط بـه ششـدانگ یکباب منزل پـلا
واقـع در قطعـه یـک از بخـش چهـار بلوچسـتان شـهر خـاش کوچه منشـعبه از خیابان امـام بخش ریگی 
ک بـه نامـش ثبت گردیده اسـت. بعلت جابجایی مفقود  مـورد ثبـت 29069 صفحـه 346  دفتـر 201 امـلا
و درخواسـت صـدور سـند مالکیـت المثنـی نمـوده مـورد ثبـت در رهن و بازداشـت نمی باشـد. لـذا مراتب 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود  باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف  سـند مالکیـت نـزد خـود یـا انجـام معامله نسـبت به ملک مرقوم می باشـد از تاریخ نشـر ایـن آ
10 روز اعتـراض خـود را بـه ضمیمـه اصـل سـند مالکیـت یا سـند معاملـه بایـن اداره اعلام و رسـید دریافت 
نماینـد تـا مـورد رسـیدگی قـرار گیـرد و الا پـس از انقضـای مـدت مذکـور و نرسـیده واخواهـی و یـا در صورت 
اعتراض اصل سـند ارائه نشـود نسـبت به صدور سـند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شـد.

تاریخ انتشار: 1402/06/28
ک خاش م الف 229      مجید جمشیدی فر، رئیس ثبت اسناد و اما

گهی فقدان سند مالکیت آ
چـون خانـم مرضیـه سـرگزی مطلبـی تسـلیم دو بـرگ فـرم فقـدان سـند مالکیـت کـه امضـاء شـهود را دفتر 
ک  اسـناد رسـمی شـماره 2۷ تحـت شـماره 35998۷ گواهـی نمـوده اسـت اعـلام داشـته ششـدانگ پـلا
1/562۷- اصلـی واقـع در بخـش 2 سیسـتان ملکـی نامبـرده صـادر و تسـلیم گردیـده و اعـلام داشـته کـه 
بـر اثـر جابجایـی مفقـود گردیـده لذا مراتب بموجب تبصره یـک اصلاحی مـاده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهـی معاملـه ای انجـام داده یـا مدعـی وجـود سـند  گهـی می شـود کـه هـر کسـی نسـبت بـه ملـک مـورد آ آ
گهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود  مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آ
را ضمن ارائه سـند مالکیت و یا سـند معامله تسـلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسـید و 
یا در صورت اعتراض اصل سـند مالکیت ارائه نشـود اداره ثبت اسـناد زابل طبق مقررات به صدور سـند 

مالکیـت المثنـی و تسـلیم آن بـه متقاضی مبـادرت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/06/28

ک زابل، از طرف فهیمه دهمرده م الف 733                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهی فقدان سند مالکیت آ
چـون آقـای ناصـر کنـده تسـلیم دو بـرگ فرم فقدان سـند مالکیت که امضاء شـهود را دفتر اسـناد رسـمی 
ک 6/13۷4- اصلی  شـماره 2۷ تحت شـماره 35998۷ گواهی نموده اسـت اعلام داشـته ششـدانگ پلا
واقـع در بخـش 2 سیسـتان ملکـی نامبـرده صـادر و تسـلیم گردیـده و اعـلام داشـته کـه بـر اثـر جابجایـی 
گهی می شـود  مفقـود گردیـده لـذا مراتـب بموجـب تبصـره یک اصلاحـی مـاده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهـی معامله ای انجـام داده یا مدعی وجود سـند مالکیـت نزد خود  کـه هـر کسـی نسـبت بـه ملـک مورد آ
گهـی بـه ایـن اداره مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه  می باشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریـخ انتشـار آ
سـند مالکیت و یا سـند معامله تسـلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسـید و یا در صورت 
اعتـراض اصـل سـند مالکیـت ارائـه نشـود اداره ثبـت اسـناد زابـل طبـق مقـررات بـه صـدور سـند مالکیـت 

المثنـی و تسـلیم آن بـه متقاضـی مبادرت خواهـد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/06/28

ک زابل، از طرف فهیمه دهمرده م الف734                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی

– 1402/04/10 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف  برابـر رأی شـماره 140260322002003998 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
کدملـی  زابـل تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای فریـدون آزادمهـر بـه شناسنامه شـماره 505 
36۷35514۷۷ صـادره زابـل فرزنـد دادخـدا بـه صـورت ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت 199/41 
از 1- اصلـی واقـع در سیسـتان و بلوچسـتان بخـش دو سیسـتان  ک شـماره 661 فرعـی  مترمربـع پـلا
شهرسـتان زابـل بلـوار شـهید مهرعلـی جهانتیـغ، جهانتیـغ 5 مالکیـت مشـاعی متقاضـی موضـوع سـند 
قطعی 52541 – 1393/12/2۷ دفترخانه 2۷ زابل محرز شـده اسـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهـی می شـود. درصورتیکـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت  در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه، اعتراض خود  متقاضی اعتراضی داشـته باشـند، می توانند از تاریخ انتشـار اولین آ
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
کننـد. بدیهی سـت درصـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول  خـود را بـه مراجـع قضائـی تقدیـم 

اعتـراض، طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک زابل م الف 754                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی

برابـر رأی شـماره 1402603220020049۷5 – 1402/06/04 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
کدملـی  شناسنامه شـماره 3610  بـه  دامـادی  نـادر  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  مالکانـه  تصرفـات  زابـل 
53389436۷0 صادره زابل فرزند حسین به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 302 مترمربع 
ک شماره 258 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل  پلا
کوثـری صفحـه 6۷ دفتـر 3 محـرز شـده  گـذاری طبـق سـند عـادی از رضـا  خیابـان ولایـت، ولایـت 2۷ وا
گهـی می شـود. درصورتیکـه  اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند، می تواننـد از تاریـخ انتشـار 
گهـی بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک  اولیـن آ
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضائی تقدیم کنند. بدیهی سـت درصورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض، طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک زابل م الف 7534                    مهدی پهلوانروی، رئیس ثبت اسناد و اما

مفقودی
ایـران ک  پـلا شـماره  بـه  روغنـی  سـفید  بـه   1385 مـدل  دوگانه سـوز   صبـا  پرایـد  سـواری  سـبز   بـرگ 

42-435ب5۷ بـه شـماره شاسـی 14122859612۷4 و شـماره موتـور 1۷19822 بـه مالکیـت حجـت 
گردیـده از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد./ف کدملـی 0840169213  مفقـود  صدیقـی 

مفقودی
ک پـلا شـماره   بـه  مـدل 1386  مشـکی  رنـگ  شـهاب  تنـدر  موتـور  وکارت   کمپانـی  وسـند  سـبز   بـرگ 

۷6۷-91656 به شماره تنه NEH125M87091154 به شماره 114986 به مالکیت غلامرضا منوچهری 
کدملی  084849۷554 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد./ف

مفقودی 
ک ایـران   بـرگ سـبز وسـیله نقلیـه اتومبیـل سـواری سیسـتم سـایپا تیـپ تیبـا مـدل139۷ بـه شـماره پـلا
96-121 ص۷9 به شـماره موتور M15/8583056 و شـماره شاسـی NAS812100J5790205 به مالکیت 

کری  مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد./خ سـمیه شـا

مفقودی 
ک ایران ۷69 -49۷39 به شـماره موتور  برگ سـبز موتورسـیکلت رکورد 125CC مدل 1392 به شـماره پلا
STATE-125-N3C10E13222  و شـماره تنـه N3C***125E9201004  بـه مالکیـت احمـد قاسـمی 

حسـین آبادی مفقـود گردیـده و ازدرجـه اعتبار سـاقط می باشـد./س

مفقودی
ک ایران 32-491ج۷9 و شماره موتور 1168۷046018  برگ سبز سواری پژو  ROA مدل 138۷ شماره پلا
و شـماره شاسـی NAAB21AAX9H029373 بـه مالکیـت محمـد محمـد صالحـی مفقـود گردیـده و از 

درجه اعتبار سـاقط می باشـد./س

مفقودی
 بـرگ سـبز خـودرو بـه مشـخصات وانـت 151 سیسـتم سـایپا مـدل 1401 رنـگ سـفید بـه شـماره موتـور  
ک ایـران 24-153ب26 به  M13/6540336 بـه شـماره شاسـی  NAS451100N4959019 بـه شـماره پـلا

مالکیـت غلامرضـا ربیحاوی پـور مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد.
آبادان

مفقودی
ک 352 – 50 هکتـاری صـدرا و 3 عدد  الحاقیـه سـند مربـوط بـه شـرکت عمـران صدرا متعلـق به زمین پـلا
وکالتنامـه مربـوط بـه احمد جاهدپری و حسـین مفتاحی و حسـین هاشـمی منش و دفترچـه مربوط به 
ک 352 مربـوط به احمـد جاهد پری مفقـود گردیـده و از درجه اعتبار  تعاونـی مخابـرات همیـن زمیـن پـلا

سـاقط می باشد.
بهبهان

مفقودی 
کسـتری  ک ایـران 19-58هــ996 بـه رنـگ خا سـندکمپانی خـودروی سـواری پـژو پـارس بـه شـماره پـلا
  NAAN01CE3NKO68122 و بـه شـماره شاسـی        K1578800 متالیـک مـدل 1400 بـا شـماره موتـور

مفقـود وازدرجـه اعتبـار سـاقط می باشـد. 
کرمانشاه

مفقودی
کتـور فـروش سـیلندر موتـور شـماره 980884 مـورخ 1398/0۷/30 از نمایندگـی2808 ایران خـودرو  فا
ک ایـران 19-11ص369  بـه رنـگ سـفید مدل  جهـت خـودروی سـواری سـمند دوگانه سـوز بـه شـماره پـلا
1393 با شـماره موتور H0076909           و شـماره شاسـی NAACG1GC6EF167293 مفقود و از درجه 

اعتبار سـاقط می باشـد.
کرمانشاه

مفقودی مدرک تحصیلی
غ التحصیلـی اینجانـب فاطمـه نظـری فرزنـد محمـد بـه شـماره شناسـنامه 11 و دارای کدملـی  مـدرک فار
ک به  ک در مقطع کارشناسـی رشـته پرسـتاری صادره از واحد دانشـگاهی ارا 05341۷0145  صادره از ارا
شـماره ثبـت سـازمان مرکـزی 159312105809 بـه 139۷/08/21  صـادر گردیـده و در تاریـخ 1400/0۷/22 
گردیـده و فاقـد اعتبـار می باشـد لـذا از یابنـده تقاضـا می شـود اصـل مـدرک را بـه دانشـگاه آزاد  مفقـود 
ک به نشـانی میدان امام خمینی، بلوار امام خمینی، شـهرک دانشـگاهی دانشـگاه آزاد  اسـلامی، واحد ارا

غ التحصیـلان ارسـال نماییـد. ک صنـدوق پسـتی 38135/56۷ اداره فار اسـلامی ارا
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/06/28                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۷/12 

تاریخ انتشار نوبت سوم : 1402/0۷/25
ک ارا

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 140260318011005309 - 1402/04/31 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد صومعه سرا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یاسـر حسـن زاده للکامی فرزند رمضانعلی به شـماره شناسـنامه 1151 صادره از 
شهر ری در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی  بمساحت 29۷/84 مترمربع 
گیـلان  ک 1 واقـع در قریـه نرگسـتان بخـش 22  ک 434 فرعـی از 1 اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلا پـلا
خریـداری از نسـق محمـد محمدپـور نرگسـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عموم مراتـب در 
گهـی می شـود. چنانچـه اشـخاصی نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی  دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
گهـی بمـدت 2 ماه اعتـراض خود  بشـرح مذکـور اعتـراض داشـته باشـد می تواننـد از تاریـخ اولیـن انتشـار آ
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت و رسـید در صورت  انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض مـدت مذکـور  در غیـر اینصـورت پـس از انقضای مدت مذکور طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28

ک شهرستان صومعه سرا م الف 910/1432            یداله شهبازی، رئیس ثبت اسناد و اما
 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 140260318011006524- 1402/05/23 هیـات موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد صومعه سرا تصرفات مالکانه 
کبـر نصریـن کامـران فرزنـد احمدی به شـماره شناسـنامه 100۷ صـادره از  بلامعـارض متقاضـی آقـای علی ا
ک  صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر یکبابخانه  بمساحت 596 مترمربع پلا
ک 1 واقع در قریه فشـخام بخش 22 گیلان خریداری از  391 فرعی از 31 اصلی مفروز و مجزی شـده از پلا
نسـق محمـد ابراهیـم نصریـن کامران محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت 
گهـی می شـود. چنانچـه اشـخاصی نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی بشـرح  بـه فاصلـه 15 روز آ
گهـی بمـدت 2 مـاه اعتـراض خـود را بـه  مذکـور اعتـراض داشـته باشـد می تواننـد از تاریـخ اولیـن انتشـار آ
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت و رسـید در صـورت  انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول 
اعتـراض مـدت مذکـور  در غیـر اینصـورت پـس از انقضای مدت مذکور طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28

ک شهرستان صومعه سرا م الف 910/1417            یداله شهبازی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 140260318011006523- 1402/05/23 هیـات موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد صومعه سرا تصرفات مالکانه 
کبـر نصریـن کامـران فرزنـد احمدی به شـماره شناسـنامه 100۷ صـادره از  بلامعـارض متقاضـی آقـای علی ا
ک  صومعه سـرا در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی )شـالیزاری( بمسـاحت 6951/1۷ مترمربـع پـلا
ک 1 واقـع در قریه فشـخام بخـش 22 گیلان خریداری  392 فرعـی از 31 اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلا
از نسـق محمـد ابراهیـم نصریـن کامـران محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو 
گهـی می شـود. چنانچـه اشـخاصی نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی  نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
گهـی بمـدت 2 ماه اعتـراض خود  بشـرح مذکـور اعتـراض داشـته باشـد می تواننـد از تاریـخ اولیـن انتشـار آ
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت و رسـید در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول 
اعتـراض مـدت مذکـور  در غیـر اینصـورت پـس از انقضای مدت مذکور طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28

ک شهرستان صومعه سرا م الف 910/1419            یداله شهبازی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 140260318011005636- 1402/05/0۷ هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد صومعه سرا تصرفات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم مینـا احمدونـد فرزنـد مرتضـی بـه شـماره شناسـنامه ۷1۷1 صـادره از کـرج در 
ک 393 فرعـی از 31  ششـدانگ یـک قطعـه مشـتمل بـر یکبـاب خانـه بمسـاحت 415/38 مترمربـع پـلا
ک 1 واقـع در قریـه فشـخام بخـش 22 گیـلان خریـداری از نسـق محمـد  اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلا
ابراهیـم نصریـن کامـران محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصله 15 
گهـی می شـود. چنانچـه اشـخاصی نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی بشـرح مذکـور اعتراض  روز آ
گهـی بمـدت 2 ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و  داشـته باشـد می تواننـد از تاریـخ اولیـن انتشـار آ
پس از اخذ رسـید ظرف مدت یک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت و رسـید در صـورت  انقضـای مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض مدت مذکـور  در 

غیـر اینصـورت پـس از انقضـای مـدت مذکـور طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28

ک شهرستان صومعه سرا م الف 910/1418            یداله شهبازی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 

برابـر رای شـماره  1402603180190026۷6 - 1402/04/2۷ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
تالـش تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم سـیده ملیحـه غفـوری جوکنـدان فرزنـد نورالدیـن به 
شـماره شناسـنامه 31۷9 صـادره از تالـش در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یکبـاب خانـه و محوطـه بـه 
ک 198 و  ک فرعـی 1111۷ از 8 اصلـی  مفـروز و مجـزی شـده از پـلا مسـاحت ششـدانگی 254 مترمربـع پـلا
201 متصـل بهـم واقـع در قریـه طـولارود  بخـش 28 گیـلان خریـداری از مالـک رسـمی خانـم طولـی خانـم 
کلابـی طـولارود پائیـن محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 
گهـی می شـود. در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته  روز آ
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و  باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28 

ک تالش م الف 907/654            داود نیک خواه دیگه سرا، رئیس ثبت اسناد و اما
 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

 برابـر رای شـماره  140260318019002653 - 1402/04/26 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
کرامی نـاوان فرزند گلعلی به شـماره شناسـنامه  تالـش تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای پویـا ا
2620183391 صـادره از تالـش در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یکبـاب خانـه و محوطـه بـه مسـاحت 
ک 201 و 198 متصل  ک فرعـی 11116 از 8 اصلـی  مفـروز و مجزی شـده از پـلا ششـدانگی 233 مترمربـع پـلا
بهم واقع در قریه طولارود  بخش 28 گیلان خریداری از مالک رسـمی خانم طولی خانم کلابی طولارود 
گهی میشود.  پائین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتواننـد از 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید،  تاریـخ انتشـار اولیـن آ
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. 
بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28 

ک تالش م الف 907/652            داود نیک خواه دیگه سرا، رئیس ثبت اسناد و اما
 

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره 140260318011004932 - 1402/04/25 هیـات موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد صومعه سرا تصرفات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم مریـم هدایتـی فرزنـد علی اصغـر بـه شـماره شناسـنامه 6530 صـادره از تهـران 
ک 1553 فرعی  در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر اعیـان احداثی بمسـاحت 696 مترمربـع پـلا
ک ۷1 واقـع در قریـه گـوراب زرمیـخ بخـش 22 گیـلان خریـداری از  از 88 اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلا
نسـق شـکور هدایتـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 
گهـی می شـود. چنانچـه اشـخاصی نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی بشـرح مذکـور اعتراض  روز آ
گهـی بمـدت 2 ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و  داشـته باشـد می تواننـد از تاریـخ اولیـن انتشـار آ
پس از اخذ رسـید ظرف مدت یک ماه از تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت و رسـید در صـورت  انقضـای مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض مدت مذکـور  در 

غیـر اینصـورت پـس از انقضـای مـدت مذکـور طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28

ک شهرستان صومعه سرا م الف 910/87069           یداله شهبازی، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و  آ
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

 برابـر رای شـماره 140260318019002833 - 1402/05/03 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه ثبـت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل رسـتم پور لمر فرزند جبار به شـماره شناسـنامه 1624 
ک  286 و شـش سهم مشاع از نه سهم  صادره از تالش در هشـت سـهم مشـاع از نه سـهم ششـدانگ پلا
ک 305 از ششـدانگ یک قطعه باغ کیوی مشـتمل بر یکبابخانه و محوطه به مسـاحت  ششـدانگ پلا
ک 286 و 305 واقع در قریه لمیر   ک فرعی 914 از 25 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلا 2146 مترمربع پلا
بخـش 28 گیـلان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای درویـش فـرج زاده محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور 
گهـی می شـود. در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه  اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
گهـی به مدت  صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آ
دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 

مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28 

ک تالش م الف 907/671        داود نیک خواه دیگه سرا، رئیس ثبت اسناد و اما

گهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و  آ
سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی 

تکلیـف  تعییـن  قانـون  رأی شـماره 14026031۷005001498 مـورخ 1402/05/04 هیـات موضـوع  برابـر 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی شهرسـتان رامهرمـز 
کدملـی  دارای    995 شناسـنامه  بـه  ارزانـش  سـلام  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  و  مالکانـه  تصرفـات 
مسـاحت  بـه  سـاختمان  یکبـاب  ششـدانگ  در  شـمس اله  فرزنـد  باغملـک  از  صـادره   4819285920
ک شـماره 4 اصلی واقع در خوزسـتان بخش 2 حوزه ثبت ملک رامهرمز خریداری  299/65 مترمربع پلا
شـده از مالکیـت رضـا ثابتـی )مالـک رسـمی( موضـوع سـند 35490 مورخـه 13۷2/6/18 دفتـر 66 اهـواز 
گهـی می شـود درصورتـی  تاییـد شـد. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک  اولیـن آ
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم و گواهی مشـعر بر دعـوی را 
بـه ایـن اداره ارائـه نماینـد. بدیهـی اسـت درصـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق 
مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد و برابر ماده 3 قانون مذکور صدور سـند مالکیت مانع مراجعه 

متضـرر بـه مراجـع قضایـی نخواهـد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/12

ک رامهرمز  م الف 12/342                شاهینی فر، رئیس ثبت اسناد و اما

گهی در شرف تأسیس: کانون انجمن های صنفی  آ
کارگری صنعت ساختمان خراسان شمالی

کار و آئین نامـه مصـوب  1- بـه اسـتناد مـاده 131 قانـون 
13۷1/10/06 هیـات محتـرم وزیـران کانـون انجمن های 
صنفـی بـا عنـوان فـوق در شـرف تأسـیس می باشـد کلیه 
انجمن هـای سـاختمانی مذبـور در صـورت تمایـل بـه 
روز   20 ظـرف  اطلاعیـه  ایـن  انتشـار  تاریـخ  از  عضویـت 
می تواننـد درخواسـت کتبـی خـود را بـه هیـات موسـس 
کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان –  کل تعـاون،  و یـا بـه اداره 
کارفرمایـی واقـع در خیابـان  کارگـری و  واحـد تشـکلات 
طالقانـی شـرقی، مـا بیـن طالقانـی 9 و 11 تحویـل دهنـد.
هیات موسس: 
آقایان مهدی باغچیقی، عظیم ربانی، ذکریا عطایی

رایگان
 䤆껾돾✆껾돾 軾㈆䠆ㄆ

www.sayeh-news.com

هر روز با تازه ترین اخبار

 䤆껾돾✆껾돾 軾㈆䠆ㄆ

برگزاری ۶۰  برنامه 
در هفته بسیج عشایر استان فارس

بـا تمدیـد اجراهـای »خانـه برنـاردا آلبـا«، ایـن نمایـش همچنـان در سـالن اصلـی »بـرج 
گارسـیا  »فدریکـو  اثـر  دراین نمایـش،  اسـت.  تئاتردوسـتان  پذیـرای  )تهـران(  آزادی« 
کـه از ۷  کارگردانـیِ »دانیـال اربابـی«  لـورکا« بـا بازنویسـی، تهیه کنندگـی، دراماتـورژی و 
اردیبهشت ماه 1402 روی صحنه رفته است، مهشید آبیار، لیلا آقاسی، مبینا پورمیرزا، 
ک، ملیـکا شـهاب، فائـزه  سـحر خیرالـه، نیلوفـر ذوالفقـاری، النـاز سـلیمانی، سـاینا سـما

کوچک خانـی، مینـا محـب زاده، سـحر منصـوری... صـدر، مریـم 

ک سازی قومیِ فلسطین 75 سال پا

در چنیـن روزی در سـال 1۷62؛ »فـواره تـروی« تکمیـل و افتتـاح شـد. ایـن سـازه، 
آب نمایی سـت در منطقـه تـروی در رم ایتالیـا به ارتفـاع ایـن فـواره 26 متـر و عـرض 
گـر  ا روایتـی؛  بـاروک در رم اسـت. طبـق  فـواره دوران  تـروی، بزرگ تریـن  آن 20 متـر. 

بـه رم بازمی گـردد. بازدیدکننـده ای سـکه ای داخـل آب فـواره بینـدازد، روزی 
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سارا بهرامی؛ 
انتخاب های دشوار 
با چاشنیِ خلاقیت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:
جشنواره »کاتی« 
جریان ساز شده است

فرماندار ویژه شهرستان ری:
پروژه های عمرانی 
یکی  پس از دیگری فعال می شوند

سخنگوی وزارت امورخارجه بیان کرد؛
افزایش اقتدار ایران در عرصه بین المللی 
با اقدام نیروی دریایی

  7

  3

  3

افتتاح فواره تروی

  2

خانه برناردا آلبا
به روایتِ ساینا سماک و ملیکا شهاب

دوشنبه یک خرداد 1402   2 ذی القعده 1444   22 می 2023   سال بیستم    شماره 2790  16 صفحه  1500 تومان

رئیس جمهوری خطاب به دختران:
 قدر و جایگاه خود را بدانید

رئیس جمهـوری گفـت: »امروز خیلی ها ادعای دفـاع از حقوق زنان 
را دارنـد؛ ولـی در عمـل به دنبـال اسـتفاده ابـزاری از آنـان هسـتند؛ 
امـا نظـام و فرهنـگ اسـلامی مـا بـرای بانـوان ارزش و جایـگاه واقعـی 
قائـل اسـت و خـود را ملـزم به تحقق ایـن ارزش و جایـگاه می داند«. 
به گـزارش ایسـنا؛ سـید ابراهیـم رئیسـی با تبریـک روز دختر، آینـده را 
متعلـق بـه دختـران نوجـوان کشـورمان دانسـت و بـه آن هـا توصیـه 
کـرد بـا ارتقـای توانمندی هـا و تـلاش بـرای متبلور کـردن ارزش هـای 
انسـانی، اخلاقـی و الهـی در زندگـی ، در آبادانـی و پیشـرفت ایـران 

اسـلامی مؤثرتـر نقش آفرینـی کننـد.

همراه با 8 صفحه ضمیمه رایگان فارس

اولاف شـولتز؛ صدر اعظـم آلمـان از طـرح آمـوزش خلبانـان اوکراینـی بـر روی 
گفـت: »آلمـان در  کـرده و در عین حـال  جت هـای جنگنـده F-16 اسـتقبال 

طـرح ارسـال جنگنـده بـرای اوکرایـن شـرکت نخواهـد کـرد«.

ناشرین منتظر 
خبرهای خوش باشند

گردشگری اموات 
و آپارتمان های قبر سرخود!
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سخن مدیرمسئول یاد         د         اشت روز

را از طریق  1401 شـورای اسـلامی شـهر پرند درنظر دارد اجاره پردیس سـینمایی پرند مال را به شـماره5002098283000001 08 شـهرداری پرند به اسـتناد مجوز شـماره 01148۷ مورخ 11
با  1402 02 گـذار کنـد. لذا متقاضیـان جهت دریافت اسـنادو اطلاعات بیشـتر می تواننـد از تاریـخ 25 مزایـده عمومـی، بـه اشـخاص حقیقـی و حقوقـی دارای صلاحیـت و بـا شـرایط ذیـل وا

مراجعه به سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سـتاد( به نشـانی www.setadiran.ir در مزایده شـرکت کنند. 
در اختیار قرار دادن حق انتفاع و بهره برداری از پردیس سـینمایی پرند مال به مسـاحت 900 مترمربع در قالب 4 سـالن واقع در پرند فاز سـه مجتمع تجاری پرند  1- موضوع مزایده:

مال به مدت سـه سـال شمسی
سه سال    2- مدت زمان اجاره:

3- مبلغ پایه اجاره بهای برای سه سال:به مبلغ  68.595.900.000 ریال )شصت و هشت میلیارد و پانصد و نود و پنج میلیون و نهصد هزار ریال( 
و محـل دریافـت اسـناد آن صرفـاً از  طریـق سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـتاد( بـه نشـانی 1402 03 روز دوشـنبه مـورخ 01 گهـی تـا سـاعت 14:00 از تاریـخ انتشـار آ 4- مهلـت و محـل دریافـت اسـناد مزایـده:

www.setadiran.ir می باشد. 
در سامانه  1402 03 روز سه شنبه مورخ 16 کثر تا ساعت 12:00 کت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده، تنظیم شده است را حدا 5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پا

تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
کـه بایـد نقـداً بـه حسـاب شـماره 0109113366006 )شـماره شـبا  بـه مبلـغ 3.429.795.000 ریـال )سـه میلیـارد و چهارصـد و بیسـت و نـه میلیـون و هفتصـد و نـود و پنـج هـزار ریـال( اسـت  6- سـپرده شـرکت در مزایـده:
2801۷0000000109113366006( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا به صورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مزایده، حاضر به عقد قرارداد نشوند، 

سـپرده آنـان بـه ترتیـب بـه نفـع شـهرداری ضبـط خواهـد شـد. 
کت های "ب" و "ج"، اسناد فیزیکی )کاغذی( دارای مهر گرم و اسناد فاقد امضای الکترونیکی  کت های پیشنهاد "ب" و "ج" دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پا تذکر: صرفاً اسناد پا

)دارای مهر گرم( به هیچوجه مورد پذیرش نیست.
7- مدارک لازم جهت دریافت اسناد:متقاضیان جهت دریافت اسناد، می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به تهیه اسناد اقدام کنند. 

1402می باشد. 03 کات در روز سه شنبه مورخ 16 8- زمان گشایش پیشنهادها: بازگشایی پا
می باشد. 1402 03 لغایت 01 1402 02 9- زمان بازدید:از مورخه 25

1402 03 1402                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 01 02 تاریخ انتشار نوبت اول: 25
107 م الف 03

گهی فراخوان مزایده عمومی شماره 1/ یک نوبت دومآ

حمیدرضا اله یاری؛ شهردار پرند

شـرکت خدمـات حمایتـی کشـاورزی اسـتان ایـام  وابسـته بـه وزارت جهـاد کشـاورزی در نظـر 
دارد انجـام امـور  نگهبانـی و حفاظـت فیزیکـی خـود از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی یـک 
گذار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از "دریافت  وا مرحله ای به پیمانکاران واجد شـرایط
www.setadiran. اسـناد مناقصه تا ارائه پیشـنهاد و .... "  در بسـتر سـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سـتاد( به آدرس

ir انجـام خواهـد شـد و لازم اسـت مناقصه گـران در صـورت عـدم عضویـت قبلـی ، مراحـل ثبت نـام در سـایت مذکـور و دریافـت گواهـی امضـای 
الکترونیکی)توکن( را جهت  شـرکت در مناقصه محقق سـازند، 

1402 03 گهی مناقصه در سامانه: 20020015۷0000001   روز دوشنبه  مورخ 01 1- شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آ
2- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ایلام  به آدرس ایلام، بلوارمدرس روبروی سازمان صنعت ومعدن 

وتجارت 
می باشـد کـه از درگاه بانکـی موجـود در سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت انجـام  500 ریـال 3- هزینـه خریداسـناد مناقصـه: مبلـغ 000

می گیـرد.
1402 03 روز شنبهمورخ 06 لغایت ساعت 19 1402 03 مورخ 01 4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز دوشنبه

1402 03 روز شنبهمورخ 20 - :تا ساعت 19 کت های پیشنهاد- بارگذاری در سامانه بصورت  5- آخرین مهلت ارائه پا
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 45 روزاز تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

ساعت 10 صبح . 1402 3 6- تاریخ گشایش پیشنهادها:روز یکشنبهمورخ  21
7- میـزان و نـوع تضمیـن فرآینـد اجـرای کار مبلـغ: یـک میلیـارد و دویسـت و پنجـاه و سـه میلیـون و دویسـت و نـودو یـک هـزار و نهصـد و 
1( ریـال کـه بـه  دو صـورت ضمانتنامـه بانکـی و یـا پرداخـت نقـدی )فیـش واریـزی( بحسـاب شـبای شـماره  253 291 نـود و دو ریـال  )992
 نـزد بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایـران بنـام خزانـه داری کل از طریـق دسـتور پرداخـت سـاتنا یا پایا با 

شناسـه واریـز 3۷3039۷6۷263500650000000000006 قابـل ارائـه می باشـد. 
8- آدرس و زمـان تحویـل اصـل تضمیـن شـرکت در فرآینـد ارجـاع کار: اصـل تضمیـن شـرکت در فرآینـد ارجـاع )الـف( عـلاوه بر بارگـذاری در 
1402 به دبیـــــرخانه  03 کثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 20 کت دربسته و ممهور ، حدا سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پا

کمیسـیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسـید دریافت شـود.
084 شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان  ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 333331۷6

ایلام به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه 1456 ) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان ایلام 08433362645(.

م الف 240
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ایام

نوبت اولمناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت خدماتوزارت جهادکشاورزی
حمایتی کشاورزی

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان
شماره 
مبلغ تضمین شرکت در موضوع مناقصهمناقصه

شرایط و الزامات ورود به مناقصهمناقصه )ریال(

4010 1019
)تجدید(

تأمین استاب و احداث 
فوندانسیون بخشی از 

خط 230 کیلوولت مبارکه- 
چهلستون

1 271 000 000
1- دارا بودن گواهینامه صاحیت پیمانکاری با حداقل 

رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
2- داشتن حداقل یک کار مرتبط با پروژه های خط 

)انجام فونداسیون، سیم کشی، نصب برج(

ضمانتنامه معتبر یا فیش واریز وجه نقد به شماره شبا  نوع تضمین شرکت در مناقصه:
نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق الذکر در وجه شـرکت برق منطقه ای اصفهان

کلیـه مراحـل برگـزاری مناقصـه از دریافـت و تحویل اسـناد تـا مبادله قـرارداد، با  نحـوه دریافـت و تحویـل اسـناد مناقصـه:
مراجعـه بـه "سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولت )سـتاد(" بـه آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهـد بود. )تماس با 

)031 کارفرمـا، در صـورت لـزوم در سـاعات اداری روزهـای کاری بـا شـماره 362۷۷68۷
1402 لغایـت سـاعت 16:00 روز پنجشـنبه 02 از سـاعت 10:00 صبـح روز یکشـنبه مـورخ 24 مهلـت دریافـت اسـناد:

1402 03 مورخ 04
مورخ  حضور نمایندگان مجاز شـرکت ها )همراه با معرفی نامه( در جلسـه توجیهی که در روز یکشـنبه جلسـه توجیهی:
کیلو ولـت چهلسـتون بـه آدرس اصفهـان، جـاده مبارکـه-  محـل ورودی پسـت 400  سـاعت 10:00 صبـح، 1402 03 07

آغـاز می گـردد، الزامـی بـوده و عـدم حضـور بمنزلـه انصـراف از مناقصـه خواهـد بود. طالخونچـه
کثر تا  نسـخه الکترونیکی کلیه مدارک و مسـتندات اسـناد مناقصه بایسـتی حدا مهلت و محل تحویل اسـناد مناقصه:
در "سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری و نسخه فیزیکی  1402 03 مورخ 22 ساعت 14:00 روز دوشنبه
کـت الـف( آن در موعـد مذکـور بـه آدرس: اصفهـان، خیابـان چهاربـاغ بـالا، دبیرخانـه شـرکت بـرق منطقـه ای اصفهـان  )پا

تحویـل گردد.
1402، سـالن کمیسـیون  03 مـورخ 23 کات مناقصـه: سـاعت 10:00 صبـح روز سه شـنبه زمـان و محـل بازگشـایی پـا

معامـات سـاختمان معاونـت مالـی و پشـتیبانی شـرکت بـرق منطقـه ای اصفهـان
گهی را در سایت های اینترنتی مشاهده کنید. ضمناً می توانید این آ

گهی 1496957 شناسه آ
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
یک مرحله ای شماره 4010/1019

)شماره 2002001188000007 در سامانه ستاد(

نوبت دوم

 䤆껾돾✆껾돾 軾㈆䠆ㄆ

سایه را آنلاین بخوانید

124

147



55سه شنبه 28 شهریور 1402     شماره 2885 گهی آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رأی شـماره 140260319078005378 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان رضا فریبرز به شناسنامه شماره 3071 
کدملـی 2991768045 صـادره کرمـان فرزند حسـین و رسـول فریبرز به شناسـنامه شـماره 249 
کدملی 2992838772 صادره کرمان فرزند حسـین و خانم غزال فریبرز به شناسـنامه شـماره 
کـدام سـیزده سـهم و پانـزده  2980162256 کدملـی 2980162256 صـادره فرزنـد حسـین هـر 
بیسـت یکـم سـهم از نـود و شـش سـهم ششـدانگ یکبـاب مغـازه مشـتمل بـر طبقـه فوقانـی 
ک شـماره 8 فرعـی از 4057 اصلـی  )کاربـری عرصـه مسـکونی( بـه مسـاحت 29.6 مترمربـع پـلا
واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبـت ملـک منطقـه دو کرمـان آدرس کرمـان خیابـان میـرزا رضـا کرمانـی 
بیـن کوچـه 6 و 8 نبـش کوچـه بن بسـت خریـداری از مالـک رسـمی غـزال و رضـا و رسـول همگی 
فریبـرز محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز 
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی  گهـی می شـود در صورتـی  آ
گهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این  داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور و عدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

ک منطقـه  گهـی 1568987           محمـود مهـدی زاده، رئیـس ثبـت اسـناد و امـا شناسـه آ
کرمـان دو 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند  آ
مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای صفرعلی محمدی فرزند 
ک 10 اصلی روسـتای  سـلمان نسـبت بـه ششـدانگ 3 قطعـه زمیـن مزروعـی در پـلا
دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـد لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ  اولیـن آ
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصـول اعتـراض در 
ک 750 فرعی به  مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1- پلا
ک 748  مسـاحت 13201/19 مترمربع خریداری از آقای حسـین اسـکندری 2- پلا
فرعـی بـه مسـاحت 14487/78 مترمربـع خریـداری از آقـای حسـین اسـکندری 
ک 749 فرعـی بـه مسـاحت 1795/02 مترمربـع خریـداری از آقـای سـلمان  3- پـلا

محمدی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

 اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

برابـر آراء هیـات قانـون صدرالعشـاره تصرفـات مالکانـه آقایـان علیرضـا و جـواد 
اسـکندری فرزنـدان قربانعلـی نسـبت بـه ششـدانگ هرکدام نسـبت بـه 3 دانگ 
ک 10 اصلـی روسـتای دیزج بـالا بخـش 7 زنجـان  2 قطعـه زمیـن مزروعـی در پـلا
گردیـد لـذا بـه منظـور  خریـداری از آقـای وهـاب محمـدی بـه شـرح ذیـل محـرز 
گهـی می شـود در صورتـی  اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
گهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این  می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 
عـدم وصـول اعتـراض در مهلت مقرر طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد 
ک 854 فرعی  ک 853 فرعی به مساحت 3810/36 مترمربع 2- پلا شد. 1- پلا

بـه مسـاحت 1928/77 مترمربـع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

 اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند مالکیت

برابـر آراء هیـات قانـون صدرالعشـاره تصرفـات مالکانـه اصغـر امامـی فرزنـد 
ک 10 اصلی بخش  حسن نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی از پلا
7 زنجـان روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان خریـداری از آقـای محمدباقر 
محمـدی بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم 
گهـی می شـود. درصورتیکـه اشـخاص  مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهـی بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را به ایـن اداره  از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضائـی تقدیم کننـد. بدیهی سـت درصورت 
عـدم وصـول اعتـراض، در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر 
ک  ک 1102 فرعی به مسـاحت 4313/03 مترمربع 2- پلا خواهد شـد. 1- پلا

1101 فرعـی بـه مسـاحت 6507/83 مترمربـع 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28
اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

فرزنـد  خدایـی  ولـی  مالکانـه  تصرفـات  صدرالعشـاره  قانـون  هیـات  آراء  برابـر 
ک 10 اصلـی  محمدعلـی نسـبت بـه ششـدانگ 3 قطعـه زمیـن مزروعـی از پـلا
بخـش 7 زنجـان روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان خریـداری از آقـای وهـاب 
محـرز  ذیـل  شـرح  بـه  اسـکندری  قـوت  و  اسـکندری  سـلطانعلی  و  محمـدی 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز 
گهی می شـود. درصورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه،  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضائـی تقدیـم کننـد. 
بدیهی سـت درصـورت عـدم وصـول اعتـراض، در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات 
ک 798 فرعی به مسـاحت 18770/95  سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 1- پلا
ک 799  ک 783 فرعـی بـه مسـاحت 3347/07 مترمربـع 3- پلا مترمربـع 2- پـلا

فرعـی بـه مسـاحت 3109/77 مترمربـع 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/28
اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

برابـر آراء هیـات قانـون صدرالعشـاره تصرفـات مالکانـه آقـای حسـن اسـکندری 
ک 10 اصلـی  فرزنـد عبدالـه نسـبت بـه ششـدانگ 3 قطعـه زمیـن مزروعـی در پـلا
روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـد لـذا بـه منظـور 
گهـی می شـود در صورتـی  اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آ
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه  می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت 
در صـورت عـدم وصـول اعتـراض در مهلـت مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت 
مترمربـع  مسـاحت 2574/26  بـه  فرعـی  ک 869  پـلا  -1 شـد.  خواهـد  صـادر 
ک 868 فرعی به مساحت 13595/65  کبر اسکندری 2- پلا خریداری از آقای ا
ک 742 فرعی به مسـاحت  مترمربع خریداری از آقای عبداله اسـکندری 3- پلا

4232/69 مترمربـع خریـداری از آقـای عبدالـه اسـکندری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

 اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

برابـر آراء هیـات قانـون صدرالعشـاره تصرفـات مالکانـه خانـم حوریـه محمدی 
ک 10 اصلی  فرزنـد وهـاب نسـبت بـه ششـدانگ 2 قطعـه زمین مزروعـی در پـلا
روسـتای دیزج بـالا بخـش 7 زنجـان خریـداری از آقـای وهـاب محمـدی بـه 
شـرح ذیـل محـرز گردیـد لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
گهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند  فاصلـه 15 روز آ
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ  آ
رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت عدم وصـول اعتراض 
ک 883  در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1- پلا
ک 884 فرعـی بـه مسـاحت  فرعـی بـه مسـاحت 1135/97 مترمربـع 2- پـلا

2560/64 مترمربـع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

 اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

و  رقیـه  و  زهـرا  قانـون صدرالعشـاره تصرفـات مالکانـه خانم هـا  آراء هیـات  برابـر 
محترمه و بتول و فاطمه همگی امامی فرزندان قدرت اله نسـبت به ششـدانگ 
ک 10 اصلـی  کـدام نسـبت بـه 19/2 شـعیر در 2 قطعـه زمیـن مزروعـی در پـلا هـر 
روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجان خریداری از آقای محمد حنفیه اسـکندری 
بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـد لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند  گهـی می شـود در صورتـی  فاصلـه 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت عـدم وصـول اعتـراض در مهلـت مقـرر 
ک 375 فرعی به مساحت  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1- پلا

ک 376 فرعـی بـه مسـاحت 5307/27 مترمربـع 5881/36 مترمربـع 2- پـلا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

 اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد  آ
سند مالکیت

برابـر آراء هیـات قانـون صدرالعشـاره تصرفات مالکانه محمد علـی خدایی فرزند 
ک 10 اصلـی  علـی اوسـط نسـبت بـه ششـدانگ 2 قطعـه زمیـن مزروعـی در پـلا
روسـتای دیـزج بـالا بخـش 7 زنجـان خریـداری از آقـای بهجـت خانـم رهبـری 
بـه شـرح ذیـل محـرز گردیـد لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند  گهـی می شـود در صورتـی  فاصلـه 15 روز آ
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن 
گهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید،  آ
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع 
قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت عدم وصـول اعتراض در مهلت 
ک 769 فرعـی بـه  مقـرر طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد. 1- پـلا
مسـاحت 945/88  بـه  فرعـی  ک 767  پـلا مترمربـع 2-  مسـاحت 1283/57 

مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

  اصغر بیگدلی، رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و 3 قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مصـوب 1390/09/20 و برابـر رای شـماره  140260306006005664  هیـات اول موضـوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک تربت حیدریه تصرفـات مالکانه 
کـرم فاضلـی راد فرزنـد حیـدر بشـماره شناسـنامه 1198 صـادره از  و بلامعـارض متقاضـی خانـم ا
تربت حیدریه نسـبت به ششـدانگ یکباب منزل به مسـاحت  98/05 مترمربع )نود و هشـت متر 
ک 130 اصلی دهسـتان  ک 80 فرعـی از  اراضـی قاسـم آباد پـلا و پنـج صـدم مترمربـع( قسـمتی از پـلا
اربعه واقع در خراسـان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسـطه از 
مالـک رسـمی حسـن کریمـی دوغشـکی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه موجب مـاده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
گهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شـهر هـا منتشـر  آ
تـا در صورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایـد از تاریخ انتشـار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  اولین آ
معتـرض بایـد ظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه 
عمومـی محـل نمایـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه درایـن 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه 

متضـرر به دادگاه نیسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/12                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/28

ک تربت حیدریه  م الف 240            سید امین موسوی، رئیس ثبت اسناد و اما

مفقودی
بـرگ سـبز خـودرو پژو 405GLXI مـدل 1390 به رنگ نقره ای به مالکیت 
ک ایران 14-356ه28 به شـماره موتور  ناصر عبدشـاهزاده به شـماره پلا
12490067617 بـه شـماره شاسـی NAAM11CAVBE85268 مفقـود 

گردیده و از درجه اعتبار سـاقط می باشـد.
رامهرمز

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـر رأی شـماره 140260309001002712 مـورخ 1402/06/21 کلاسـه 
1402114409001000109 موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
حـوزه ثبـت ملـک منطقـه یـک قزویـن تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای کاظـم رضا قلیـان بـه شناسنامه شـماره 1922 کدملی 
4323018452  صـادره از قزویـن فرزنـد اسـمعیل در ششـدانگ یـک 
ک شماره 35  اصلی واقع در  قطعه باغ به مساحت 2000 مترمربع پلا
)روسـتای آشنسـتان( قزویـن بخش 14 حـوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزویـن محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو 
گهی می شـود. درصورتیکه اشـخاص نسـبت  نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند، می توانند 
گهـی بـه مـدت دو مـاه، اعتـراض خـود را بـه  از تاریـخ انتشـار اولیـن آ
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضائی تقدیم کنند. 
بدیهی سـت درصـورت انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض، 

طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

گهی 1568336      شعبان عسگری، رئیس ثبت اسناد و  شناسه آ
ک منطقه یک قزوین اما

ک در اجرای مقررات ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم گهی ابلاغ اوراق مالیاتی شهرستان ارا آ
در اجرای ماده 208 قانون مالیاتهای مسـتقیم بدینوسـیله برگ/برگهای تشـخیص مالیاتی با مشـخصات زیر به مؤدی/مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد چنانچه مؤدی نسـبت به آن معترض می باشـد می تواند ظرف 30 روز از تاریخ ابلاغ شـخصاً یا به وسـیله وکیل تام الاختیار خود 

ک مراجعه و با ارائه دلایل و اسـناد و مدارک کتباً تقاضای رسـیدگی مجدد نماید. به اداره امور مالیاتی شهرسـتان ارا

مرکز ارتباط مردمی اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی با شماره تماس 1526 آماده پاسخگویی به سؤالات شما مودیان محترم می باشد.
گهی 1569696   شناسه آ

افشین کاوسی معاون حسابرسی مالیاتی اشخاص حقیقی

شماره شناسنامه/ نام پدرنام مؤدی حقیقی/ حقوقیردیف
شماره ثبت

 کد ملی/ 
شماره مؤدی

 واحد 
مالیاتی

کلاسه 
پرونده

منبع 
شماره نوع برگ عملکردمالیات

برگ
تاریخ صدور 

برگ
شماره ثبت 

تشخیص
تاریخ ثبت 
محل مراجعهمبلغ مالیاتماخذ مشمولتشخیص

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف2,771,072,664617,075,400  50521402/03/25تشخیص1396مشاغل37505310577554410139206غلامعلیکاظم قربانعلی1 ارا

کرم سادات حسینی2 ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,822,680,000380,214,330  54951402/03/29تشخیص1396مشاغل206217106604410139219محمودا ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,800,000,000374,550,000  55881402/03/29تشخیص1396مشاغل1501903812886514410139245علیرضا احمدی3 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,687,966,500346,569,630  48491402/03/25تشخیص1396مشاغل1026440733725724410139236هادیمهوش نامداری4 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,553,439,600312,971,540  49731402/03/25تشخیص1396مشاغل10305328391374410139213غلامحسینمصطفی ایزدی5 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,486,141,155296,163,750  48731402/03/25تشخیص1396مشاغل4576405304569664410139225محمدابراهیماسماعیل نوازنی6 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,456,408,351288,737,980  50501402/03/25تشخیص1396مشاغل34005316684114410139202شاهمرادمحمد مقربی فرد7 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,323,597,900255,568,580  52451402/03/28تشخیص1396مشاغل4576405304569664410139211محمدابراهیماسماعیل نوازنی8 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,182,380,550220,299,540  48001402/03/24تشخیص1396مشاغل31505333414774410139215ابراهیمحمید مسعودی نژاد9 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,179,542,854219,590,830  57931402/03/30تشخیص1396مشاغل201106200441284410134043علی احمدعلی حیدری10 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,094,486,625198,348,030  54911402/03/31تشخیص1396مشاغل405339165344410139212غلامحسینعلی حسین رضایی11 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف840,393,000142,910,520  72021402/03/31تشخیص1396مشاغل2105335242614410139254قربانعلیعلی اقا رودبارانی12 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف792,000,000133,241,600  82781402/03/31تشخیص1396مشاغل464409399552374410139252محمدعلیحامد افاق13 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف771,024,000129,050,600  55371402/03/29تشخیص1396مشاغل206216867274410135441013محرممحمود مهربانی لایق14 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف732,000,000121,253,600  82741402/03/31تشخیص1396مشاغل1126798596774410139249سیف الهاصغر کاردوست15 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,164,000,000215,709,000  59361402/03/30تشخیص1396مشاغل605337121654410125434علینعمت اله رودبارانی16 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف2,509,500,000551,747,620  54691402/03/29تشخیص1396مشاغل16706212451194410129002ذبیح الهاحمدرضا باجلان17 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف985,500,000171,902,900  57541402/03/30تشخیص1396مشاغل31705328468264410119002مهدیمصطفی فرجی18 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,680,000,000344,580,000  82821402/03/31تشخیص1396مشاغل169305332956294410119008منصورمسعود منصوری فر19 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,808,756,748376,737,000  62811402/03/30تشخیص1396مشاغل457805307018984410119000محمدحسنمجید رستمی شمس ابادی20 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف2,095,002,495448,226,870  54931402/03/29تشخیص1396مشاغل94410103524410119005  فخرالدین، فخرالسادات وراث سکینه ذبیحی21 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,242,207,000235,241,200  53921402/03/29تشخیص1396مشاغل354497379814410239348رحیممحمد حسن عزیزی نژاد22 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,599,510,000324,477,620  53961402/03/29تشخیص1396مشاغل4381505304370824410239349میرزاحسینمحمد عبدی23 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف1,153,087,200212,983,530  57751402/03/30تشخیص1396مشاغل15205324821154410239350مجتبیسلمان سنجری24 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف773,905,500129,626,320  46181402/03/23تشخیص1396مشاغل29312193517414410239367رضاغلامعلی امجدی25 ارا

ک، خیابان 22 بهمن، میدان دارایی، طبقه همکف960,000,000166,808,000  83841402/03/31تشخیص1396مشاغل4305340690714410239399محمد علیسلیمان سلیمانی26 ارا
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مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های فارس خبر داد؛

گشایی یکی از شهربازی های شیراز پس از چهارسال باز

 محسن شیرازی نژاد
شهردار منطقه ۲۰ تهران بیان کرد؛
رسیدگی به مساجد؛ از برنامه های مهم شهرداری

شهردار منطقه ۲۰ تهران ) شهرری( درراستای 
رسـیدگی بـه امـور مسـاجد از ۱۱ مسـجد ایـن 
منطقـه بازدیـد کـرد و گفـت: توجـه و رسـیدگی 
معنـوی  اهـداف  مهم تریـن  از  مسـاجد  بـه 
شـهر  نگهداشـت  تحـول  طـرح  در  شـهرداری 
اسـت. رضـا شـنگی؛ شـهردار منطقـه بـا هـدف 
و  مسـاجد  نیازهـای  و  مشـکلات  بررسـی 

رسـیدگی بـه آن هـا بـا همراهـی مسـئول رسـیدگی بـه امـور مسـاجد شـهرری، 
متولیـان معـاون امـور اجتماعـی و فرهنگـی و شـهرداران نواحـی از ۱۱ مسـجد 
بازدید کردند.شنگی بااشاره به محوریت مساجد برای ایجاد همدلی بیشتر 
بین مردم و مسئولان و رسیدگی به امور محله و مردم گفت: بررسی وضعیت 
مسـاجد در حال سـاخت، چگونگی کمک به مسـاجد، بهسـازی مساجد در 
معرض تخریب، رفع موانع و سیاست گذاری مناسب برای توسعه و گسترش 
مسـاجد از محورهـای ایـن بازدیدهـا بـود.وی بابیان اینکـه مسـجد پایـگاه 
گفـت: برنامه ریـزی مدیریـت شـهری منطقـه  امنـی بـرای همـه مـردم اسـت 
بـرای اجـرای برنامه هـای فرهنگـی و اجتماعـی و حـل چالش هـای محـلات 
بااسـتفاده از ظرفیت مسـاجد در کنار رسـیدگی به مشـکلات این پایگاه های 

مردمـی از اهـداف بلندمـدت شـهرداری اسـت.

شناسایی ۲۴۶ رشته انشعاب غیرمجاز آب در خاوران 
مدیـر آب وفاضـلاب ناحیـه خـاوران در شهرسـتان ری اعـلام کـرد: بـا شناسـایی 
بیـش از ۲۴۶ رشـته انشـعاب غیرمجـاز و تخلـف انشـعابی طی پنج ماه امسـال 
از هدررفـت آب آشـامیدنی جلوگیـری شـد. به گـزارش ایرنـا، امیـد صابری افـزود: 
توسـعه  و  جمعیـت  کـم  ترا و  بارگـذاری  ساخت وسـازها،  گسـترش  باتوجه بـه 
به ویـژه در روسـتاهای  زبالـه  کارگاه صنعتـی، تفکیـک  و  باغ هـا ویلاهـا سـوله 
ایـن محـدوده، شـاهد برداشـت های غیرمجـاز از خطـوط اصلـی و انتقـال و 
هم چنیـن شـبکه های توزیـع آب هسـتیم و ایـن امـر موجـب بـروز مشـکلاتی 
در امـر تأمیـن و توزیـع آب آشـامیدنی در ایـن محـدوده شـده اسـت. از ابتـدای 
امسـال تـا پایـان مردادمـاه تعـداد ۲۴۶ رشـته انشـعاب غیرمجـاز و تخلفـات 
انشـعابی در این محدوده شناسـایی شـده اسـت که ازاین تعداد، ۹۴ انشـعاب 
قطـع و جمـع آوری و ۳۶ رشـته نیـز بـه مجـاز تبدیـل شـده و ۳۳ رشـته ارجاع به 
مراجع قانونی و تعداد ۸۳ انشـعاب غیرمجاز اصلاح شـده اسـت. این مسـئول 
بااشـاره به مخاطـرات مصـرف آب از انشـعاب غیرمجاز در شـرایط تنـش آبی که 
شـامل هدررفـت و کاهـش کیفیـت آب آشـامیدنی و افزایش حوادث می شـود، 
تعمیـر  و  شناسـایی  غیرمجـاز،  انشـعابات  کشـف  افزایـش  کـرد:  خاطرنشـان 
نشـت های نامرئـی شـبکه، مدیریـت فشـار شـبکه، کاهـش زمـان رسـیدگی بـه 
حوادث و اتصال و لوله گذاری چاه های تحت پوشش از مهم ترین راهکارهای 
گـذر از تنـش آبـی بـه شـمار می آیـد. آبفـای منطقـه ۶ تهـران بـا  کارآمـد بـرای 
جمعیتـی بالغ بـر دومیلیـون بـه ۶ منطقـه شـهرداری تهـران، پنـج شـهر و ۷۳ 

روسـتای جنـوب تهـران خدمات رسـانی می کنـد.

آغاز برداشت پسته از باغات استان تهران 
کشـاورزی  جهـاد  سـازمان  رئیـس 
برداشـت  آغـاز  از  تهـران  اسـتان 
پسـته در باغـات سـطح اسـتان خبـر 
می شـود  پیش بینـی  گفـت:  و  داد 
امسـال ۹۹۰۰ تـن محصـول از اراضـی 
شـود.  برداشـت  اسـتان  پسـته کاری 
کشـاورزی  به گـزارش سـازمان جهـاد 

اسـتان تهـران؛ جبرئیـل بـرادری از افزایـش ۱۰۰ تنـی تولیـد پسـته در اراضـی ایـن 
کنون پسته کاری در سطح استان رونق گرفته  استان خبر داد و اعلام کرد: هم ا
و محصولاتی قابل رقابت با استان های مطرح دراین زمینه از این اراضی تولید 
می شـود. وی بابیان اینکـه برداشـت پسـته از امـروز آغـاز شـده و تا نیمه مهرماه 
ادامه دارد، افزود: امسـال ۱۱۸۰۲ هکتار از اراضی اسـتان تهران زیر کشـت پسـته 
کشـاورزی اسـتان تهـران، میـزان عملکـرد  رفتـه  اسـت. رئیـس سـازمان جهـاد 
تولیـد پسـته در هر هکتـار را ۱.۹ تـن اعـلام کـرد و گفـت: تولیدکننـدگان پسـته در 
اسـتان تهـران بااسـتفاده از روش های نوین آبیاری توانسـته اند بـا مدیریت آب 
کشاورزی، ضمن افزایش سطح زیر کشت، بازده تولید را نیز به سطح مطلوب 
کنـون بیـش از ۹۰ درصـد اراضـی زیـر کشـت پسـته بـا شـیوه های  برسـانند و هم ا
کـرد: مهم تریـن و بیشـترین ارقـام  آبیـاری می شـوند. وی خاطرنشـان  نویـن 
کبـری، احمـد  کـه در باغـات اسـتان تهـران کشـت می شـود شـامل ا پسـته ای 
آقایـی، کلـه قوچـی و فندقی سـت و ایـن ارقام سال هاسـت که در سـطح باغات 
کـرد: شهرسـتان های ورامیـن بـا  کیـد  کشـت می شـود. ایـن مقـام مسـئول تأ
کدشت با ۶۵۰تن و ملارد با ۶۰۰تن بیشترین میزان  ۷۶۸۰ تن، ری با ۷۰۰تن، پا
تولید پسـته در سـطح اسـتان تهـران را به خود اختصـاص داده انـد. در پنج ماه 
نخست امسال نزدیک به ۱۶ هزار تن انواع پسته به ارزش ۱۱۰ میلیون دلار به ۴۴ 

کشـور صـادر شـد کـه ۲۳ درصـد آن بـه مقصـد روسـیه بـوده اسـت.

آمادگی مدیریت شهری ری برای طرح استقبال از مهر
مدیریـت  برنامه هـای 
شـهرداری  شـهری 
تهـران   ۲۰ منطقـه 
)شهرری( برای بازگشایی 
مدارس و طرح اسـتقبال 
جلسـه ای  طـی  مهـر  از 
اعـلام شـد. جلسـه سـتاد 
اسـتقبال  طـرح  اجرایـی 
بـا  از مهـر در منطقـه ۲٠ 

حضور شـهردار، معاونین، شـهرداران نواحی باهدف ایجاد برنامه ریزی های 
کاربـردی در آغـاز سـال تحصیلـی جدیـد برگـزار شـد و رضـا شـنگی؛ شـهردار 
گفـت: شـهرداران نواحـی بایـد بـا  منطقـه خطـاب بـه مسـئولان شـهری ری 
جدیـت ایـن موضـوع را پیگیـری کننـد و در روزهـای باقیمانـده تـلاش کنیـم 
اقدامات را به بهترین کیفیت به اتمام برسانیم. متولیان سرپرست معاونت 
امـور اجتماعـی و فرهنگـی شـهرداری منطقـه ۲۰ از اجـرای طـرح مهـر اولی هـا 
گفـت: دیـدار بـا خانـواده شـهدای  کـرد و  در شـش مدرسـه از نواحـی اشـاره 
یـاران  یـاد  طـرح  اجـرای  باتوجه بـه  و  انجـام  نواحـی  تمامـی  در  دانش آمـوز 
گـری راویـان از دوران دفـاع مقـدس  مقـرر شـد، فضاسـازی مـدارس و روایـت 
در مـدارس اجـرا شـود. وی افـزود: برپایـی جشـن آغـاز سـال تحصیلـی جدیـد 
در  دانش آمـوزی  اردوی  برگـزاری  غیـوری،  شـهید  و  مـدرس  مدرسـه  دو  در 
قالـب هشـت رشـته ورزشـی، هنـری و تفریحـی بـا مشـارکت فرهنگسـرای ولاء، 
اجرای مراسـم زنگ تحرک در ۵ مهرماه در مدارس نواحی، برگزاری مسـابقه 
فرهنگـی بـا موضـوع »سـؤال از شـهردار تهـران« در تمـام مـدارس منطقـه و 
اهـدای جوایـز بـه منتخبیـن، برگـزاری نمایش هـای میدانـی و عروسـکی بـا 
موضـوع پسـماند در نواحـی شـش گانه و برگـزاری کلاس های آموزشـی حقوق 
شـهروندی پیشـگیری از آسـیب های اجتماعـی و سـلامت در مـدارس، تنهـا 
و  اجتماعـی  امـور  معاونـت  ازسـوی  کـه  اسـت  ویژه برنامه هایـی  از  بخشـی 

شـد. خواهـد  انجـام  منطقـه  فرهنگـی 

آسمانی شدن سرباز پلیس حین انجام وظیفه در تهران
سـرباز پلیـس در حیـن انجام وظیفـه 
محـدوده  رضـاعా  امـام  اتوبـان  در 
به گـزارش  شـد.  آسـمانی  شـهر  خـاور 
ری؛  پلیـس  اطلاع رسـانی  مرکـز 
 ۲۵ مورخـه  شـنبه   ۲۲:۴۵ سـاعت 
وقـوع  پـی  در   ،۱۴۰۲ شـهریورماه 
دسـتگاه  دو  تصـادف  فقـره  یـک 
رضـاعా   امـام  اتوبـان  در  خـودرو 
 محـدوده خاورشـهر و اعـلام بـه مرکـز 
گشـت   ،۱۱۰ پلیسـی  فوریت هـای 
کلانتـری ۱۷۷ خاورشـهر بـه موقعیـت 

اعـزام شـد. براسـاس این گزارش، سـرباز وظیفـه؛ جعفـر دماونـدی در حیـن 
تصادفـات  وقـوع  از  جلوگیـری  جهـت  بـه  تصـادف  صحنـه  ایمن سـازی 
احتمالـی اقـدام بـه قـرار دادن علائـم هشـداردهنده در محـل تصـادف کـرده 
کـه در ایـن زمـان یـک دسـتگاه خـودرو سـمند بـا سـرعت زیـاد بـا وی برخـورد 
می کنـد. متأسـفانه سـرباز وظیفـه به علـت شـدت جراحـات و باوجـود انتقال 
بـه بیمارسـتان و تلاش هـای تیم درمانی بیمارسـتان، دار فانـی را وداع گفت.

 قاسم توانایی
مدیرعامـل سـازمان همیـاری شـهرداری ها و دهیاری هـای 
فـارس از بازگشـایی مجـدد یـک شـهربازی پـس از چهار سـال 
سـیدعلی  داد.  خبـر  آینـده  روزهـای  طـی  تعطیلـی، 
سـیدنصیری بیـان کـرد: ایـن شـهربازی مسـتقر در ارتفاعـات 
شـمال شـهر شـیراز و در کنـار دروازه قـرآن، بـه دلایلـی از چهـار 
دسـتگاه های  تـلاش  بـا  کنـون  ا و  شـد  تعطیـل  قبـل،  سـال 
مسـئول، در آسـتانه بازگشـایی قـرار دارد. سـیدنصیری ادامـه 

داد: ایـن شـهربازی بـرای شـهروندان شـیرازی و گردشـگرانی 
کرده انـد؛ خاطـرات نوسـتالژیکی دارد  کـه بـه ایـن شـهر سـفر 
کـودکان و خانواده هـا،  و بـه عنـوان یـک مـکان مفـرح بـرای 
قدیمـی  پـارک  ایـن  است.سـیدنصیری  می شـده  محسـوب 
و  ویژگی هـای ممتـازی دانسـت  واجـد  را  بـزرگ در شـیراز  و 
بـا یـادآوری اینکـه محـور ایـن مرکـز تفریحـی خانـواده اسـت، 
گفت: این شـهربازی مهرماه امسـال بازگشـایی می شـود و در 
اختیـار خانواده هـا قـرار خواهـد گرفت. شـیراز، به عنوان یکی 

کشـور، به دلیـل  کلانشـهر  گردشـگری و یـک  از مقاصـد مهـم 
تعطیلـی دو شـهربازی قدیمـی، طـی سـال های اخیـر فاقـد 
بـرای  بـا دسترسـی مناسـب  و  اسـتاندارد  و  مـکان مناسـب 
بازی و تفریح کودکان و خانواده ها بوده اسـت. در سـال های 
گذشـته، دو شـهربازی این شـهر، یکی پس از دیگری تعطیل 
سـفر  شـهر  ایـن  بـه  کـه  مسـافرانی  و  شـیرازی  شـهروندان  و 
گردشـگری  و  تفریحـی  یـک مرکـز  از مزیـت وجـود  می کننـد، 

مناسـب خانـواده محـروم شـدند.

استاندار مازندران:

هیچ فرصتی برای تبدیل مناطق گردشگری
به مقصد گردشگران نباید از دست برود

 عباسعلی کوشکی
علیرغـم  با بیان اینکـه  مازنـدران،  اسـتاندار 
توسـعه  بی بدیـل؛  ظرفیت هـای  همـه 
به دلیـل  مختلـف  ادوار  در  مازنـدران 
گفـت:  اسـت،  شـده  متوقـف  بی برنامگـی 
توانمندی هـای  بـا  مازنـدران  توسـعه 
و  عـزم  نیازمنـد  دارد،  کـه  بی بدیلـی 
برنامه ریزی اسـت و یکی از بسـترهای بسـیار 
گردشـگران اسـت.  آمـاده در اسـتان حضـور 
بی برنامگـی  گفـت:  مازنـدران،   اسـتاندار 
و  غفلـت  سـبب  گذشـته  دوره هـای 
توسـعه نیافتگی بخـش بلـده شهرسـتان نـور 
اسـت. سـید  اسـتان شـده  در خطـه غربـی 
شـورای  نشسـت  در  حسـینی پور  محمـود 
نـور در سـفر شهرسـتانی  اداری شهرسـتان 
تاریـخ  بـا  سـرزمین  ایـن  افـزود:  بلـده،  بـه 
سـرمایه  از  برخـورداری  هزارسـاله،  چندیـن 
انسـانی بسـیار غنـی، علمـاء و صاحبـان فکـر 
و اندیشـه نبایـد مـورد غفلـت واقـع می شـد 
و بایـد همانند سـایر نقـاط اسـتان مازندران 
کـرد: ایـن  توسـعه پیـدا می کـرد. وی اظهـار 
بخـش در دوران هشـت سـال دفـاع مقدس 
۳۸۳ شـهید تقدیـم انقـلاب کـرد و به عبارتی 
نـور  شهرسـتان  شـهدای  از  نیمـی  از  بیـش 
آرامیده انـد  سـرزمین  ایـن  ک  پـا ک  خـا در 
از  پیـش  ادوار  در  داده  نشـان  بررسـی ها  و 
نقطـه ای  در  اسـلامی  انقـلاب  شـکل گیری 
زنگولـه  پـل   - دوآب  دره  در  بخـش  ایـن  از 
رد پـای سـران رژیـم گذشـته بـوده؛ بنابرایـن 
بلـده اسـت.  اهمیـت بخـش  از  ایـن نشـان 
وی بیـان کـرد: شهرسـتان نور درطـول تاریخ 
چـون  علمایـی  و  مشـاهیر  اسـلامی،  ایـران 
ملاعلـی   ಋآیـت ال نـوری،   ಋفضـل ال شـیخ 
و  نـو  شـعر  پـدر  محـدث،   ಋآیـت ال نـوری، 
معاصـر ایران زمیـن نیما یوشـیج، عباسـعلی 
در  را  شـخیصت ها  دیگـر  و  نـوری  ناطـق 
شـخصیت های  از  خیلـی  و  پرورانـده  خـود 
جایگاه هـای  در  کنـون  هم ا سـرزمین  ایـن 
بسـیار  کشـور  ایـن  حسـاس  و  بسـیارمهم 
هسـتند،  خدمـت  ارائـه  مشـغول  و  اثرگـذار 
شـاید خیلـی از اهالـی شهرسـتان نـور از ایـن 
موضـوع بی اطـلاع باشـند و بنابرایـن با همه 
ایـن سـرمایه های انسـانی ایـن بخـش بایـد 
بیـش از گذشـته رشـد و توسـعه پیـدا می کرد 
که متأسـفانه به فراموشـی سپرده شد. مقام 
گفـت: بـا  عالـی دولـت در اسـتان مازنـدران، 
از  نارسـایی ها،  و  کم توجهی هـا  ایـن  همـه 
زمـان شـکل گیری دولـت جهـادی و مردمـی 
و  ایجـاد  بـرای  کنـون  تا گذشـته  دو سـال  از 
تقویت زیرساخت های بخش بلده گام های 
مؤثـری برداشـتند، منتهی آن قدر مشـکلات 
اسـتان  از  دراین منطقـه  چالش هـا  و 

بـرای  و  نمی آیـد  چشـم  بـه  کـه  اسـت  زیـاد 
مردمـان ایـن دیـار نامحسـوس و ناملمـوس 
مسـیر  بهسـازی  افـزود:  حسـینی پور  اسـت. 
دوآب-پـل زنگولـه، سـاخت ۱۷ مـورد دیـواره 
گاردریـل،  پنج کیلومتـر  نصـب  حفاظتـی، 
سـرانجام  بـه  و  گازرسـانی  عملیـات  آغـاز 
رسـاندن ایـن طـرح زیرسـاختی طـی مـدت 
سـاختمان  سـاخت  آینـده،  یک سـال و نیم 
سـاماندهی  و  لایروبـی  هواشناسـی،  پایـگاه 
کـه  خدماتی سـت  از  گوشـه ای  رودخانه هـا 
در ایـن دوسـال در ایـن بخـش انجام گرفتـه 
و بایـد ایـن خدمـات بیشـتر و تقویـت شـود. 
وی بابیـان آنکـه بهره برداری قطعـه ۲ آزادراه 
تهران-شـمال، فاصله پایتخت نشـینان را با 
بخـش بلـده کاهـش داده اسـت، ادامـه داد: 
کنان  چنین اتفاقی فرصتی طلایی برای سـا
کـه نزدیـک  ایـن بخـش به شـمار می آیـد؛ چرا
چهـار  و  پایتخت نشـین  ۱۴ میلیون نفـر  بـه 
نیازمنـد  البـرز  اسـتان  جمعیـت  میلیـون 
ک، طبیعت زیبا و سرسـبز و زندگی  هـوای پـا
همـراه بـا آرامـش و بـه دوراز هیاهـوی شـهری 

آزادراه   ۲ قطعـه  افتتـاح  بنابرایـن  هسـتند، 
فاصلـه پایتخـت تـا بخش بلده بـه کمتر یک 
مازنـدران  اسـتاندار  اسـت.  رسـیده  سـاعت 
گفت: برای آنکه بتوان از این فرصت طلایی 
هوشـمندی  بـه  برمی گـردد  ایـن  بـرد  بهـره 
کـه بایـد  مسـئولان و اهالـی بخـش بلـده چرا
کنـون نقـاط گردشـگرپذیر و پرجاذبـه  از هم ا
ایـن منطقه را شناسـایی و بـرای بهره مندی 
دسـت کم  چشـمگیر  حضـور  عایـدات،  از 
برنامه ریـزی  گردشـگر  و  مسـافر  ۲۰ میلیـون 
و اقـدام کننـد. حسـینی پور، افـزود: شـاید بـا 
عـده ای  موضوعـی  چنیـن  نمـودن  مطـرح 
این پرسش در اذهان آن ها متصور شود که 
ورود ایـن حجـم مسـافر به این خطه سـبب 
بـا  بنـده  می شـود،  محیط زیسـت  تخریـب 
صراحت ادعا می کنم چنین اتفاقی نخواهد 
کشـورهای  از  بسـیاری  مگـر  کـه  چرا افتـاد؛ 
توسـعه یافته دغدغـه محیط زیسـت ندارند. 
گردشـگری،  طرح هـای  اجـرای  کنـار  در 
مدنظـر  هـم  زیسـت محیطی  پیوسـته ای 
آنـان اسـت و بـا چنیـن راهبـردی بـه دنبـال 

و  کسـب وکار  فضـای  بهبـود  ثـروت،  تولیـد 
ارتقـاء معیشـت  و  افزایـش سـطح درآمـدی 
ایـن  کـرد:  کیـد  تأ وی  هسـتند.  مـردم 
و  ممتـاز  موقعیت هـای  همـه  بـا  بخـش 
به عنـوان  بایـد  دارد  کـه  منحصربه فـردی 
گردشـگران  و  مسـافران  گردشـگری  مقصـد 
از پایتخـت کشـور گرفتـه تـا حتی گردشـگران 
کـه  چرا درآیـد؛  خلیج فـارس  حاشـیه  عربـی 
و  سرسـبز  کوه هـای  همسـایگی  در  بلـده 
آزاد  نظیـر  مرکـزی  البـرز  سربه فلک کشـیده 
کـوه، روسـتاهای بکـر و دسـت نخورده، قـرار 
و  خنـک  بسـیار  آب وهـوای  حائـز  و  دارد 
مطبـوع اسـت و نکتـه مهم تـر این کـه تولیـد 
انـواع محصـولات محلـی از مزیت هـای ایـن 
ذائقـه  امـروز  وی،  گفتـه  بـه  اسـت.  منطقـه 
کـرده و هماننـد  گردشـگران تغییـر  خیلـی از 
گردشـگران داخلـی  گذشـته نیسـت، اغلـب 
بکـر،  بـه نقاطـی  و خارجـی سـعی می کننـد 
بدیـع و بـه دوراز هیاهـوی شـهری، محیـط 
ک و مفـرح به ویـژه نقـاط روسـتایی برونـد  پـا
کـز اقامتـی هتل هـای  و دیگـر اقامـت در مرا
آن چنانـی بـرای آنان هیچ لذتـی ندارد؛ بلکه 
مایلند حتی مدت کوتاهی در اقامتگاه های 
از  و  کننـد  سـپری  را  لحظاتـی  گـردی  بـوم 
آب وهـوای روسـتایی و طبیعـت زیبـای آن 
گفـت: بـه  لـذت ببرنـد. اسـتاندار مازنـدران، 
کیـد می شـود فرمانـدار و دیگـر  هـر شـکل تأ
مسـئولان اسـتانی بـا یـک عـزم و اراده قـوی 
بـرای شناسـایی  را  انفعـال بسـتر  بـه دوراز  و 
نزدیـک  آینـده  در  کـه  گردشـگری  نقـاط 
مسـافران  و  گردشـگران  مقصـد  به عنـوان 
کوتاهـی  کننـد و بـا هرگونـه  گیـرد فراهـم  قـرار 
و  موقعیت هـا  ایـن  بی تردیـد  دراین زمینـه 
خواهـد  قـرار  دیگـران  اختیـار  در  فرصت هـا 
گرفـت و آن زمـان حسـرت و افسـوس هیـچ 

نـدارد. تأثیـری 

گلستان
 اعظم دستجردی

معاون محیط زیست شهرداری گرگان خبر داد؛
کز ضایعاتی در گرگان پلمب ۹۴ مورد مرا

معـاون محیط زیسـت و خدمـات شـهری شـهرداری گـرگان از پلمـب ۹۴ مـورد 
کز ضایعاتی سـطح شـهر خبر داد. احمد سـالاری گفت: از ابتدای تشـکیل  مرا
ک سازی  کز مورد پا کز ضایعاتی، ۱۱۸ مکان از این مرا کارگروه ویژه ساماندهی مرا
تخلیـه و پلمـب قـرار گرفـت. اجـرای ایـن طـرح از ۱۸ مرداد مـاه در سـه مرحله در 
مـدت ۱۲ روز بـا حضـور اعضـای کارگـروه شـامل دادسـتانی، فرمانـداری، پلیـس 
کن، اصناف، نیروی انتظامی، بهداشت، محیط زیست و شهرداری  گاهی، اما آ
به مرحله اجرا درآمد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان 
گفت: وجود واحدهای ضایعاتی و فعالیت زباله گردها در سطح شهر مشکلات 
زیادی را برای مردم ایجاد کرده است که می توان بر وضعیت نامناسب، چهره 
زشـت آن هـا در محـلات مشـکلات زیسـت محیطی، ترافیکـی و افزایش سـرقت 
کـرد: در اجـرای ایـن طـرح ۲۱ محلـه سـطح شـهر  کـرد. سـالاری تصریـح  اشـاره 

ک سـازی قـرار گرفت. کـز غیر مجاز ضایعاتی مورد پا گـرگان از وجـود مرا

گلستان ۲۷ تا ۳۰ شهریور ماه؛ 
میزبان سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران

علـوم  کنگـره  سـیزدهمین  برگـزاری  از  همتـی 
( به میزبانی  باغبانی ایران از )۲۷ تا ۳۰ شـهریور
گلسـتان خبـر داد. خدایـار همتـی در  اسـتان 
سـیزدهمین کنگره علـوم باغبانی ایـران گفت: 
کنگـره  علـوم باغبانـی ایـران بـا مسـاعی انجمن 
ایـران هـر دو سـال یک بـار بـه  علـوم باغبانـی 
میزبانی یکی از دانشگاه های کشور و همکاری 
کـز تحقیقاتـی، دانشـگاهی و بخـش خصوصـی مرتبـط برگـزار  متخصصیـن مرا
کنگـره علـوم باغبانـی ایـران افـزود: ایـن  می شـود. دبیـر علمـی سـیزدهمین 
کنگـره باهـدف تبـادل علمـی و ارائـه آخریـن دسـتاوردهای تخصصـی درزمینـهٔ 
علـوم باغبانـی و مهم تریـن رویـداد علمـی در حـوزه علـوم باغبانـی کشـور برگـزار 
می شود. وی ادامه داد: در این کنگره دانشمندان، پژوهشگران، متخصصین 
کـز تحقیقاتـی، دانشـجویان، سیاسـت گذاران، تولیدکننـدگان  دانشـگاهی و مرا
و صاحبـان صنایـع وابسـته، آخرین تجربیـات، دسـتاوردها و یافته های علمی 
خود را در قالب سـخنرانی ها، نشسـته ای تخصصی، کارگاه ها و نمایشگاه های 
تخصصـی تشـریح کـرده و راهکارهـای علمـی و عملـی درزمینۀ مشـکلات علوم 
گاهی  علمـی، فنی و تخصصی  باغبانـی ارائـه می کننـد. همتـی، ارتقـای سـطح آ
مهندسـان علـوم باغبانـی کشـور، تشـویق و ترغیـب پژوهشـگران در گسـترش 
تحقیقـات بنیـادی و کاربـردی مبتنـی بـر نیازهـای کشـور، شناسـایی نیازهـای 
بـرای طـرح  آوردن محیطـی  آتـی، فراهـم  مطالعاتـی و تحقیقاتـی سـال های 
گاهـی از فعالیت هـای سـایر همـکاران در سـطح ملـی  نظـرات جدیـد و کسـب آ
و جهانـی، امـکان تمـاس مسـتقیم و طـرح مشـکلات و نیازهـای ایـن بخـش 
توسط تولیدکنندگان و صاحبان صنایع مرتبط با مسئولان و سیاست گذاران 
و  اسـاتید  توسـط  مناسـب  راهکارهـای  ارائـه  و  بررسـی  و  دولتـی  نهادهـای 

متخصصیـن ایـن حـوزه را از دیگـر اهـداف ایـن کنگـره ملـی برشـمرد.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان بیان کرد؛
امضای تفاهم نامه همکاری 

بین آموزش وپرورش و کمیته امداد 
کمیتـه امـداد اسـتان  مدیـرکل 
گلسـتان از امضـای تفاهم نامـه 
آموزش وپـرورش  بـا  همـکاری 
مایحتـاج  تأمیـن  درراسـتای 
تحصیلـی بـرای دانـش آمـوزان 
گلسـتان  اسـتان  نیازمنـد 
خبـر داد. مدیـرکل کمیتـه امـداد اسـتان گلسـتان، در حاشـیه مراسـم امضـای 
کـه  گفـت: بیـش از ۴۰ سـال اسـت  تفاهم نامـه همـکاری بـا آموزش وپـرورش 
اقدامـات نیکوکارانـه را در قالب جشـن عاطفه ها بـا همراهی آموزش وپـرورش و 
بـا محوریـت سـازمان دانش آمـوزی به منظـور کمـک بـه دانـش آمـوزان نیازمنـد 
اسـتان انجـام می دهیـم و امسـال نیـز بـرای تأمیـن ۵۰ هـزار سـری مایحتـاج 
تحصیلـی بـا مسـاعدت مـدارس سـطح اسـتان، ادارات و نهادهـا، اصنـاف و 
کرده ایـم. وی بابیان اینکـه  کـز نیکـوکاری، هدف گـذاری  بازاریـان، خیریـن و مرا
کـه بـه خاطـر مشـکلات مالـی  دانـش آمـوزان زیـادی در ایـن اسـتان هسـت 
گفـت:  می گیـرد  صـورت  به دشـواری  آن هـا  تحصیـل  رونـد  خانواده هایشـان 
برخـی از ایـن دانـش آموزان توسـط کمیته امداد مشـکلات آن ها برطرف شـده 
و برخـی دیگـر نیـز رفـع مشکلاتشـان نیازمنـد کمک هـای مـردم نیکوکار اسـت. 
بابایـی اسـتفاده از ظرفیت هـای مشـترک بـرای رفـع مشـکلات دانـش آمـوزان 
نیازمنـد را از اهـداف ایـن تفاهم نامه برشـمرد و گفت: جلوگیری از مـوازی کاری 
و مسـاعدت های تکـراری و ارائـه خدمـات اثربخـش و توزیـع عادلانـه به ویـژه در 

مناطـق محـروم اسـتان از مـوارد دیگـر ایـن تفاهم نامـه اسـت.

عضویت دو عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان در کارگروه منابع آب فرهنگستان علوم
کبـر صالحـی؛ معـاون پژوهشـی و قائم مقـام  طـی حکمـی ازسـوی دکتـر علی ا
ریاسـت فرهنگسـتان علـوم، دکتـر علـی نجفی نـژاد و دکتـر امیـر سـعدالدین؛ 
و  کشـاورزی  علـوم  دانشـگاه  آبخیـزداری  گـروه  هیئت علمـی  اعضـای 
منابع طبیعـی گـرگان بـرای مدت یک سـال به عنـوان اعضای کارگـروه احیای 
کیدبر آبخیزداری و آبخوانداری منصوب شدند. کارگروه احیای  منابع آب باتأ
کیدبر آبخیزداری و آبخوانداری ذیل اتاق فکر آب فرهنگستان  منابع آب باتأ
علـوم بـا هدف اسـتخراج گزارش سیاسـتی، تدوین کتـاب، برگـزاری کارگاه ها و 
سخنرانی های علمی و ... فعالیت داشته و متشکل از هفت عضو از دانشگاه 
علـوم کشـاورزی و منابع طبیعـی گرگان، دانشـگاه تهـران، دانشـگاه خوارزمی، 
ک و آبخیـزداری کشـور و واحد علوم  دانشـگاه یـزد، پژوهشـکده حفاظـت خـا
و تحقیقـات دانشـگاه آزاد اسـت. در حکـم ایـن اعضـای هیئت علمـی آمـده 
اسـت: نظـر بـه تجـارب و سـوابق ارزنـده و براسـاس تصمیـم اتخاذشـده در 
اتـاق فکـر آب و پیشـنهاد مسـئول آن اتـاق فکـر و باتوجه بـه مصوبـه شـورای 
کارگـروه  علمـی، به موجـب ایـن ابـلاغ بـرای مـدت یک سـال به عنـوان عضـو 
کیدبـر آبخیـزداری و آبخوانـداری« ذیـل اتـاق فکـر آب  »احیـای منابـع آب باتأ
فرهنگسـتان علـوم تعیین می شـوید. امید اسـت بـا اتکال بـه خداوند متعال 
کارگـروه در انجـام برنامه هـای  و همراهـی و هم فکـری سـایر اعضـای محتـرم 
کتـاب و  مدنظـر اتـاق فکـر شـامل برگـزاری سـخنرانی های عمومـی، تدویـن 
کار  گـزارش سیاسـتی از آن موفـق و مؤیـد باشـید و نتیجـه نهایـی  اسـتخراج 

بـرای برون رفـت از دغدغه هـای آبـی کشـور مؤثـر و کارگشـا باشـد.

برداشت ۹۰۰ تُن میگو در گلستان
مدیـرکل شـیلات گلسـتان از برداشـت نه صـد تُـن میگـو در ایـن اسـتان خبـر 
گفـت: برداشـت میگـو از میانـه شـهریور آغـاز شـده  داد. اسـماعیل جبـاری 
اسـت و تـا اواخـر مهـر ادامـه دارد. وی افـزود: پیش بینـی می شـود امسـال، 
ع پرورشـی اسـتان در گمیشـان تولید شـود که ۷۰۰ تُن  ۳۷۰۰ تُن میگو در مزار
بیشـتر از پارسـال اسـت. جباری گفت: عمده میگوی تولیدی گلستان صادر 
می شـود و پارسـال از این محل ۱۵ میلیون دلار برای کشـور ارزآوری داشـتیم. 
ع مجتمع پرورش میگوی گمیشـان به وسـعت  وی بابیان اینکه فاز اول مزار
کـرده اسـت، اضافـه  چهارهزار هکتـار بـرای سـه هزار نفر فرصـت شـغلی ایجـاد 
کـرد: طـرح توسـعه ای بـه وسـعت شـش هزار هکتار آغـاز شـده اسـت. جبـاری 
کـرد: بـا بهره بـرداری از مجمـوع ۲ فـاز در مجتمـع میگـو گمیشـان بـه  اضافـه 
مساحت ۱۰ هزار هکتار، طی برنامه ای تا افق ۱۴۰۴، سالانه بیش از ۱۷ هزار تُن 
میگـو تولیـد و بیـش از یک صد میلیـون دلار بـرای کشـور ارزآوری خواهـد شـد.

فرمانده انتظامی گرگان عنوان کرد؛
دستگیری چهار عامل تیراندازی در شهرستان گرگان

ایـن  در  تیرانـدازی  عامـل  چهـار  دسـتگیری  از  گـرگان  انتظامـی  فرمانـده 
شهرسـتان خبـر داد. سـرهنگ علـی تجـری اظهـار کـرد: بـه دنبـال اعـلام مرکـز 
فوریت های پلیسـی مبنی بر یک مورد تیراندازی بلافاصله مأموران کلانتری 
۱۱ جهـت بررسـی موضـوع بـه محـل اعـزام شـدند. وی افـزود: پـس از حضـور 
مأمـوران در محـل مشـخص شـد چهارنفـر به علـت اختلافات قبلی اقـدام به 
کـرده و دونفـر را مصـدوم و متـواری شـده اند. فرمانـده انتظامـی  تیرانـدازی 
افـراد  شناسـایی  بـه  موفـق  میدانـی  بررسـی های  بـا  مأمـوران  گفـت:  گـرگان 
تیرانداز شده و پس از هماهنگی با مراجع قضائی آن ها را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه 

سـلاح شـکاری غیرمجـاز و سـلاح سـرد کشـف شـد.

فرماندار ویژه شهرستان ری:

مدیریت شهرستان پیرامون حل مشکلات محوطه تاریخی چشمه علی 
دارای عزم و اراده جدی ست

 محسن شیرازی نژاد
بررسـی  و  وضعیـت  تعییـن  نشسـت 
آمـده  به وجـود  مشـکلات  کارشناسـی 
دهانـه  از  خروجـی  آب  وضعیـت  پیرامـون 
علـی«  »چشـمه  تاریخـی  منطقـه  چشـمه 
واقـع در شـهرری به ریاسـت محمـد بشـارت؛ 
شهرسـتان  ویـژه  فرمانـداری  سرپرسـت 
و باحضـور رحیمـی دادسـتان عمومـی  ری 
حسـینی؛  ری،  شهرسـتان  انقـلاب  و 
تقـی زاده؛  آب،  منابـع  امـور  اداره  رئیـس 
گردشـگری  میراث فرهنگـی،  اداره  رئیـس 
کارشناسـان  و  معاونیـن  صنایع دسـتی،  و 
و  متـرو  شـرکت   ،۲۰ منطقـه  شـهرداری 
شـورای اسـلامی شهرسـتان در محـل سـالن 
جلسـات سـاختمان فرمانـداری برگـزار شـد. 
فرمانـداری  روابط عمومـی  اداره  به گـزارش 
ویـژه شهرسـتان ری؛ فرمانـدار ویـژه ری در 
ایـن جلسـه بااشـاره به اهمیـت بـالای حفـظ 
و  فرهنگـی  تاریخـی،  میـراث  از  حراسـت  و 
طبیعـی کشـور عنـوان کـرد: میـراث تاریخی و 
کشـور نمایانگـر و اثبات کننـده  فرهنگـی هـر 
بـاارزش  دارایی هـای  از  و  تمـدن  سـابقه 
کشـور  فرهنگـی و اجتماعـی ملت ها سـت و 
تاریخـی ثبت شـده  آثـار  بـودن  دارا  بـا  ایـران 
یکـی  هشت هزار سـال  از  بیـش  قدمـت  بـا 
تمـدن  و  تاریـخ  عرصـه  در  دنیـا  مفاخـر  از 
مسـئولیت  موضـوع  ایـن  کـه  بشری سـت 
تمامـی دسـتگاه ها و نهادهای متولـی در امر 
حفظ و حراست از آثار باستانی را دوچندان 
محوطـه  داد:  ادامـه  بشـارت  می نمایـد. 
تاریخـی تپـه چشـمه علی دارای چند وجهـه 
برفـراز  تاریخـی  مختلـف شـامل دیواره هـای 
هشت هزار سـال،  از  بیـش  قدمـت  بـا  تپـه 
نقـوش  و  تپـه  پاییـن  در  باسـتانی  چشـمه 

برجسـته سـنگی مربـوط بـه دوران حکومـت 
قاجاریـه اسـت کـه بیانگر اهمیت بـالای این 
محوطـه از بُعـد تاریخی آن اسـت. علاوه برآن 
فضـای  و  آب  چشـمه  وجـود  به دلیـل  نیـز 
سـبز حاشـیه تپـه از قدیم الایـام ایـن منطقه 
به عنـوان تفرجـگاه طبیعـی مورداسـتفاده و 
اقبال مردم منطقه و تهران بوده اسـت. وی 
کاهـش میـزان  افـزود: مشـکلات مربـوط بـه 
آب خروجـی و به دنبـال آن خشـک شـدن 
گردیـد و  چشـمه از حـدود سـال ۱۳۹۴ آغـاز 
درطـول ایـن سـال ها به طـور متنـاوب میزان 
خروجـی آب کاهـش و افزایش داشـته اسـت 
و درحال حاضـر میـزان خروجـی آب چشـمه 
گردیـده  صفـر و به اصطـلاح مرسـوم خشـک 
کنـون بررسـی های  اسـت. برهمین اسـاس تا
کارشناسـی ازسـوی برخـی دسـتگاه ها مانند 
انجام شـده  آب  منابـع  امـور  و  شـهرداری 
امـا  اسـت؛  موجـود  آن هـا  گزارش هـا  کـه 
و  دسـتگاه ها  جزیـره ای  عملکـرد  به دلیـل 
واحـد  نتیجه گیـری  امـکان  و  عـدم تجمیـع 
نشـده  منتـج  خاصـی  نتیجـه  بـه  کنـون  تا

بشـارت  اسـت.  پابرجـا  کان  کمـا مشـکل  و 
موضـوع  باتوجه به اینکـه  داد:  ادامـه 
مطالبـات  از  یکـی  بـه  امـروز  چشـمه علی 
شـهروندان، اصحـاب رسـانه و فعـالان حـوزه 
باستان شناسـی و آثـار تاریخـی تبدیل شـده 
بـا  انجام شـده  هماهنگی هـای  بـا  اسـت 
دادسـتان محترم شهرسـتان امروز نشسـتی 
ذی ربـط  دسـتگاه های  کلیـه  حضـور  بـا 
طـرح  بـا  و  تشـکیل  فرمانـداری  محـل  در 
نظـرات هـر دسـتگاه موارد مختلف بررسـی و 
نتیجه گیـری شـد. سرپرسـت فرمانـداری ری 
گردیـد  گفـت: در انتهـای ایـن جلسـه مقـرر 
شـهرداری منطقـه ۲۰، شـرکت متـرو تهـران، 
و  میراث فرهنگـی  و  آب  منابـع  امـور  اداره 
گردشـگری هرکدام نسـبت به ارائه گزارشـات 
بـه  مقـرر  مـدت  ظـرف  کارشناسـی  جامـع 
علاوه بـرآن  و  اقـدام  شهرسـتان  دادسـتانی 
کارشناسـان رسـمی در حوزه هـای تخصصی 
و  تجمیـع  بـه  نسـبت  دادسـتان  تائیـد  بـا 
نتایـج  و  اقـدام  نظـر  اعـلام  و  گـزارش  تهیـه 
به دست آمده جهت اتخاذ تصمیم مناسب 

در اختیار دادستانی قرار داده شود. بشارت 
مراحـل  اتمـام  بـا  کـرد:  عنـوان  ادامـه  در 
کارشناسـی و اعـلام نظـرات، پیشـنهادهای 
دسـتگاه های موظـف و دخیـل در موضـوع 
بـرای رفـع مشـکل بررسـی و اتخـاذ تصمیـم 
کـه ان شـاءالಋ این مـوارد بـه  گردیـد  خواهـد 
نحو مقتضی توسـط دسـتگاه های موظف و 
مدیریت شـهری به اطلاع عموم شـهروندان 
رسـید.  خواهـد  رسـانده  رسـانه  اصحـاب  و 
فرمانـدار ویـژه ری در پایـان افـزود: تشـکیل 
کلیـه دسـتگاه های  ایـن جلسـه و دعـوت از 
جـدی  ورود  نیـز  و  موضـوع  در  دخیـل 
ایـن  بـه  شهرسـتان  دادسـتانی  مجموعـه 
موضـوع نشـانگر عـزم و اراده جدی مدیریت 
شهرسـتان درجهـت رفـع مشـکل و دغدغـه 
عموم شـهروندان گرامی سـت کـه امیدواریم 
علمـی  و  دقیـق  کارشناسـی  امـور  انجـام  بـا 
دسـتگاه های  تکلیـف  تعییـن  و  موضـوع 
کوتـاه شـاهد  آینـده ای  و متولـی در  ذینفـع 
رفـع مشـکل و جـاری شـدن دوبـاره آب در 

باشـیم. تاریخـی  چشـمه  ایـن 
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قزوین

راه و نگاه

خبر

استاندار یزد:

حوزه های علمیه به شبهه ها پاسخ دهند

شهردار منطقه بافت تاریخی کرمان بیان کرد؛
تهدید زیبایی شهر 

به دلیل رویکردهای ناهماهنگ در ساخت  و سازها
شـهردار منطقـه پنـج کرمـان )بافـت 
خـاص  قانـون  یـک  نبـود  تاریخـی(، 
را  سـاختمان ها  نماسـازی  بـرای 
رویکردهـای  گفـت:  و  شـد  یـادآور 
ساخت سـازهای  در  ناهماهنـگ 
شـهر  زیبایـی  نماسـازی،  و  شـهری 
در  چـه  و  تاریخـی  بافـت  در  چـه  را 
مناطـق دیگـر، تهدیـد می کند. مرضیـه شـاه حیدری، با بیان اینکه شـهرداری 
بافـت تاریخـی، در کنـار مجموعـه بـزرگ شـهرداری کرمـان، بـرای حفـظ ایـن 
افـزود: مطالبـات مـردم در زمان هـای  ارزشـمند در شـهر می کوشـد،  بافـت 
کنـون نسـبت به حفظ  گـر همیـن دیدگاهـی کـه ا مختلـف، متفـاوت اسـت و ا
بافـت تاریخـی و مرمـت آثـار و میـراث فرهنگـی وجـود دارد، در گذشـته وجـود 
داشـت، هیچـگاه بافـت تاریخـی کرمـان تـا ایـن حد لطمـه نمی خـورد. وی به 
کندگی و از هم گسیختگی بافت تاریخی شهر کرمان در مساحتی بیش از  پرا
۵۰۰ هکتـار اشـاره کـرد و گفـت: ایـن درحالی اسـت که شـهر یزد در همسـایگی 
کرمـان، بافـت کهـن خـود را به صـورت متمرکز حفـظ کرده و شهرسـازی مدرن 
را به عنوان سـرفصلی متفاوت از بافت قدیم، ایجاد کرده اسـت. شـاحیدری، 
کرمـان از دو رخـداد متأثـر اسـت، ادامـه داد:  بـا بیـان اینکـه بافـت تاریخـی 
نخسـت آنکـه قسـمت هایی از ایـن بافـت تاریخـی، بـه مـرور زمـان، تخریـب  و 
در آن طرح هـای مختلـف توسـعه شـهری در سـنوات مختلـف اعمـال شـده 
ک خـود  اسـت؛ و دوم آنکـه، بسـیاری از مالـکان خانه هـای تاریخـی، بـه امـا
رسـیدگی نکرده اند و سـبب از بین رفتن این گنجینه های ارزشـمند فرهنگی 
شـده اند. وی افـزود: بـرای جلوگیـری از این ناهمگونی های بصری، ضوابط و 
مقررات کلی در این حوزه موجود اسـت؛ مثاً شـهرداری برای اعطای پروانه 
ساخت وسـاز از میراث فرهنگـی اسـتعام هایی را اخـذ می کنـد تـا در بافـت 

تاریخـی ناهمگونـی ایجـاد نشـود.

ایجاد مناظر نامناسب شهری با کارشکنی  برخی مالکان
برخـی  در  ناهمگـون  نماهـای  با اشـاره به  کرمـان،  پنـج  منطقـه  شـهردار 
سـاختمان ها، گفـت: تمـام نقشـه های مربـوط بـه بنـا، نمـا و سـازه در مراحـل 
صـدور پروانـه سـاختمانی، مـورد بررسـی شـهرداری و میـراث فرهنگـی قـرار 
می گیرد؛ اما متأسفانه برخی مالکان با کارشکنی ها و اعمال سلیقه  شخصی، 
نماهای غیرمجاز و غیراصولی کار می کنند و سـبب مناظر نامناسـب شـهری 
می شـوند. وی از وجـود ۱۰ کاروانسـرا در محـدوده بافـت و بـازار قدیـم کرمـان 
خبـر داد و افـزود: یکـی از زیباتریـن بناهـای کرمـان که قدمتی ۲۰۰ سـاله دارد، 

کـه امـروز در شـرایط مطلوبـی به سـر نمی بـرد. حمـام »باغ له لـه« اسـت 

زآوری حوزه گردشگری با جذب سرمایه گذار امکان ار
شـاه حیدری، از پـروژه احیـای هتـل »کاروانیـکا« به عنـوان یـک پـروژه موفـق 
کنیـم،  جـذب  را  دیگـری  سـرمایه گذارهای  بتوانیـم  گـر  ا گفـت:  و  کـرد  یـاد 
در  و  کنیـم  اجـرا  دسـت  ایـن  از  نیـز،  دیگـری  موفـق  نمونه هـای  می توانیـم 
حوزه گردشـگری، ارزآوری هم داشـته باشـیم. وی، از وجود برخی تسـهیات 
بـرای حفـظ خانه هـای قدیمـی قابـل  مرمـت و نوسـازی خبـر داد و افـزود: 
شهرداری، عوارض سالانه و هزینه صدور پروانه ساختمانی را برای آثار ثبتی 
و خانه های قدیمی که میراث فرهنگی برای مرمت و بازسـازی آن به سـبک 
قدیمـی مجـوز بدهـد، رایـگان می کنـد، یـا بـرای آن بسـته های حمایتـی در 
کیـد بـر تبصـره ۱۴ مـاده ۵۵ قانون  نظـر می گیـرد. شـهردار بافـت تاریخـی، بـا تأ
شهرداری، ادامه داد: رسیدگی به خانه های مخروبه از وظایف شهرداری ها 
گـر ملکـی محـل تجمـع معتـادان و کارتن خواب هـا، یـا  محسـوب می شـود و ا
مواردی از این قبیل شـود که مسـبب معضات اجتماعی اسـت، شـهرداری 
طبـق اختیـارات قانونـی خـود، به مالک چندین بار اخطـار می دهد تا مالک 
بـرای اخـذ مجـوز تخریـب ملک، اقـدام کنـد. وی ادامه داد: چنانچـه اقدامی 
از طـرف مالـک صـورت نگیرد، شـهرداری از میراث فرهنگی اسـتعام می گیرد 
و چنانچـه ملـک مذکـور، جـزو آثـار تاریخـی به شـمار بـرود، احیـا و نگهـداری 
گـر شـرایط لازم را نداشـته باشـد، بـا هماهنگـی میـراث فرهنگـی،  می شـود و ا
نسـبت بـه تخریـب آن اقـدام خواهد کرد. شـاحیدری، هزینه تخریب ملکی را 
که مشمول شرایط تخریب باشد، بر عهده مالک دانست و گفت: در صورت 
لـزوم بـا اخـذ مجـوز از دادسـتانی و همـکاری نیـروی انتظامـی، ملـک تخریـب 
گرفتـه می شـود. وی، دربـاره اقامـت اتبـاع  خواهـد شـد و هزینـه آن از مالـک 
ک،  گـر ایـن امـا بیگانـه در خانه هـای مخروبـه و قدیمـی شـهر، توضیـح داد: ا
محـل سـکونت اتبـاع بیگانـه باشـد، شـهرداری از نظـر قانونـی مجـوز دخالـت 
نـدارد، امـا چنانچـه محـل نگهـداری ضایعـات باشـد، شـهرداری بـا جدیـت با 
ایـن مسـئله برخـورد می کنـد. وی همچنیـن درخصـوص معضـل سـگ های 
کاری شـهرداری مرکـز در سـال  کـرد: سیاسـت  کرمـان بیـان  ولگـرد در شـهر 
کیپ جمع آوری این سـگ ها به صورت متمرکز اسـت و این  جـاری بـر ایجـاد ا

مسـئله از وظایـف شـهرداری های مناطـق خـارج شـده اسـت.
 

وندان با مدیران شهرداری ازطریق سامانه ۱۳۷ ارتباط شهر
شـهردار منطقـه پنـج کرمـان افزود: مـردم می توانند مشـکات خـود در حوزه 
شهری را از طریق سامانه ۱۳۷ با مسئولان شهرداری در میان بگذارند. وی، 
از راه انـدازی اورژانـس ۱۳۷ شـهرداری نیـز خبـر داد و گفـت: ایـن اورژانـس قرار 
اسـت اقداماتـی چـون لکه گیـری و بازسـازی معبرهـا را در سـریع ترین زمـان 

ممکن، اجـرا کند.

ک فعال سازی دوربین های کنترل سرعت در ارا
و  زیربنایـی  امـور  معـاون  صفایی نسـب/  رضـا 
ک خبـر داد:  حمـل و نقـل شـهری شـهرداری ارا
ک ۱۰۰ دوربیـن نظارتـی  ارا در ۸۴ نقطـه شـهر 
ک خـوان  و در ۱۲ نقطـه شـهر ۲۵ دوربیـن پـا
ارتباطـات  اداره  به گـزارش  اسـت.  شـده  ثبـت 
امـور  معـاون  شـهرداری؛  بین الملـل  امـور  و 
ک  زیربنایـی و حمل و نقل شـهری شـهرداری ارا

ک گفـت: در ۸۴ نقطـه  با اشـاره به وضعیـت دوربین هـای نظارتـی و ترافیکـی ارا
ک خـوان  ک ۱۰۰ دوربیـن نظارتـی و در ۱۲ نقطـه شـهر ۲۵ دوربیـن پا شـهر ارا
ک خوانـی دارنـد؛ اما در  کنـون ایـن ۲۵ دوربین فقط قابلیت پا ثبـت شـده کـه ا
آینـده نزدیـک ثبـت معاینه فنی برتر هم بـرای این دوربین ها خواهیم داشـت. 
مـرادی با بیان اینکـه دوربین هـای کمربنـدی جنوبـی قابلیـت ثبـت متوسـط 
گفـت: در محـور کمربنـدی جنوبـی در سـه نقطـه  سـرعت و جریمـه را دارنـد، 
دوربین هـای کنتـرل سـرعت داریـم کـه فعـال شـدند؛ همچنیـن در سـه نقطـه 
مجـاور شـهر صنعتـی، شـهرک گـردو و میـدان سردشـت هـم دوربین های ثبت 
تخلـف فعـال شـدند. وی گفـت: محـور کمربندی شـمالی هـم در برنامـه داریم 
که در چهار نقطه به زودی دوربین های کنترل سرعت برای ثبت تخلف فعال 
ک پنـج نقطـه جانمایـی شـده کـه  شـوند. مـرادی افـزود: در مبـادی ورودی ارا
ک خـوان نصـب خواهـد شـد  در ایـن نقـاط هـم دوربین هـای ثبـت تخلـف و پا
کنـون بـرای این اقدامات هزینه شـده در سـال گذشـته حدود  و اعتبـاری کـه تا

۲۵ میلیارد تومـان بـوده اسـت.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اردبیل خبر داد؛
سهم ۵۶٠ میلیارد ریالی استان اردبیل
 از محل تفاهم نامه سه جانبه

تعـاون اسـتان در  بانـک توسـعه  مدیـر شـعب 
اجتماعـی  رفـاه  و  کار  تعـاون،  مدیـرکل  دیـدار 
محـل  از  اردبیـل  اسـتان  سـهم  گفـت:  اسـتان 
تفاهم نامـه سـه جانبه ۵۶٠ میلیارد ریـال اسـت. 
به گـزارش روابط عمومـی بانـک توسـعه تعـاون 
گفـت: از محـل  کریمـی  اسـتان اردبیـل؛ عـادل 
توسـعه  بانـک  بیـن  سـه جانبه  تفاهم نامـه 

تعـاون، وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی و صنـدوق ضمانـت سـرمایه گذاری، 
مبلـغ ۵۶٠ میلیارد ریـال بـرای حمایـت از بخش تولید و اشـتغال زایی در اسـتان 
اردبیـل اختصـاص یافته اسـت. مدیر شـعب اسـتان افـزود: عاوه بر این اعتبار، 
از محـل اشـتغال پایـدار روسـتایی نیـز در یک سـال گذشـته ۱٠۳٠ میلیـارد ریـال 
ابـاغ شـده بـود کـه ۹۷۰ میلیارد ریـال آن در قالـب تسـهیات به جامعه هـدف و 
افـراد واجـد شـرایط پرداخـت شـده و بیـش از سـهم اسـتانی نیـز تصویـب شـده 
اسـت. در ایـن دیـدار رحیـم زاده؛ مدیـر کل تعـاون کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان 
گره گشـایی از مشـکات اقتصـادی و  نیـز تاش هـای بانـک توسـعه تعـاون در 
اشـتغال زایی اسـتان را سـتود و با اشـاره به تحسـین بانک توسعه تعاون توسط 
رئیس جمهـوری کشـورمان، ابـراز امیـدواری کـرد: نقـش ایـن بانـک در توسـعه 

اقتصـادی بیش از پیـش پررنـگ شـود.

ثبت شش  میلیون تشرف به حرم مطهر رضوی 
در روزهای پایانی ماه صفر
یاسـر وطن پـور ازغنـدی/ طـی روزهـای پایانـی مـاه صفـر، حـدود شـش میلیون 
تشـرف بـه حـرم مطهـر رضـوی ثبـت شـد و خادمـان و خادمیـاران رضـوی تمام 
تـاش خـود را بـرای میزبانـی شایسـته از زائران بـه کار گرفتنـد. در روزهای پایانی 
مـاه صفـر حـرم مطهـر رضوی میزبان میلیون ها زائر بـود و طبق آمار ارائه شـده، 
در این ایام شـش میلیون تشـرف به ثبت رسـید. در همین راسـتا با هدف ارائه 
خدمت شایسته به زائران، ۴۵ هزار نفر از خادمان و خادمیاران در شیفت های 
خدمتی مختلف فعال بودند تا میزبانی شایسته ای از زائران امام هشتم عా 
انجـام شـود. طـی ایـن مـدت عـاوه بـر خدمـات ارائـه شـده در سـطح شـهر، 
کثـر ظرفیـت ممکـن بـرای اسـتراحت شـبانه زائـران در حـرم مطهـر نیـز  حدا
به کار گرفته شـد و تعداد قابل توجهی از زوار علی بن موسـی الرضا عా در این 
آسـتان، اسـکان داده شـدند. در این راسـتا با توجه به حجم بالای تشـرف زوار از 
نقاط مختلف کشـور و تمایل آنها به حضور تمام وقت در حریم حرم، عاوه بر 
پارکینگ های مفروش شده زیرگذر، رواق های زیرسطحی حرم مطهر نیز برای 
اسـکان ایـن زائـران اختصـاص یافـت. طبـق آمـار اعامـی، در این مـدت ۱۸۰ هزار 
زائر در رواق های زیرسـطحی و پارکینگ های تجهیز شـده اسکان داده شدند. 

تبریک ویژه به تئاتر بهبهان
شـاماران  نمایـش  بهبهانـی/  محمدحسـن 
کارگردانـی  و  داوری  علیرضـا  به نویسـندگی 
ساسـان شـکوریان از بهبهـان بـه بخـش ویـژه 
صحنه ای بیست و یکمین جشنواره بین المللی 
نمایش هـای آیینـی و سـنتی ایـران راه یافـت. 
ایـن نمایـش توسـط گـروه تئاتـر نـاب، مؤسسـه 
هنـری جـام هنـر چهارسـو و آموزشـگاه هنرهای 
نمایشـی چهارسـو در شهرسـتان بهبهان؛ شهر 
بـا  سـنتی  و  آیینـی  نمایشـی  هنرهـای  خـاق 
همـکاری انجمـن هنرهـای نمایشـی بهبهـان، 
اداره فرهنگ و ارشـاد اسـامی بهبهـان، انجمـن 
هنرهـای نمایشـی اسـتان خوزسـتان و اداره کل 

فرهنگ و ارشـاد اسـامی اسـتان خوزسـتان تولید شـده اسـت. گروه تئاتر ناب و 
مؤسسـه هنری جام هنر چهارسـو با نمایش »شـاماران« به کارگردانی ساسـان 
به کارگردانـی  ووجـور«  »کل  نمایـش  و  صحنـه ای  ویـژه  بخـش  در  شـکوریان 
جهانشاد زراعت در بخش تئاتر خیابانی بیست و یکمین جشنواره بین المللی 

نمایش هـای آیینـی و سـنتی حضـور دارد.

 علی بهبهانی
- معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: 
به زودی با کمک سازمان فائو باغستان سنتی قزوین به عنوان هفتادونهمین 
اثـر در فهرسـت میـراث زنـده جهانـی کشـاورزی )جیـاس( ثبـت می شـود. علـی 
کشـاورزی  راه انجـام با اشـاره به ثبـت باغسـتان سـنتی قزویـن در میـراث زنـده 
جهان، افزود: در سـال گذشـته از سـوی سـازمان جهاد کشـاورزی اسـتان برای 
صیانت از باغستان سنتی یک بسته پیشنهادی تهیه شد و آن را به سازمان 
فائـو ارائـه دادیـم تـا ضمـن معرفـی باغسـتان سـنتی قزویـن به عنـوان یـک اثـر 
ارزشمند بتوانیم این میراث را صیانت کرده و در اختیار آیندگان نیز قرار دهیم.
- پیکارهـای المپیـاد اسـتعدادهای برتـر کشـور در حالی به میزبانی تبریـز برگزار 
کـه تکوانـدوکاران اسـتان قزویـن در ایـن رقابت هـا صاحـب پنـج نشـان  شـد 
رنگارنگ شدند. مبینا کاظمی، سما جعفری و زهرا اله وردی در این پیکارها با 
رسـیدن به دیدار نهایی و با شکسـت مقابل رقبا به نشـان نقره بسـنده کردند. 
آیدا برزگری و حنانه حسـنی هم در این مسـابقات صاحب نشـان برنز شـدند. 
هدایت تیم استان قزوین را در این رقابت ها فاطمه صفرپور، پروین کشاورز و 

سـمیه خانبابایی بر عهده داشـتند.
- نماینده قزوین، آبیک و البرز در مجلس شـورای اسـامی از ورود کمیسـیون 
اصـل ۹٠ بـه پـروژه راهبـردی چشـمه نور اسـتان قزویـن خبـر داد و بر پیشـگامی 
کیـد  وزارت علـوم و معاونـت علمـی و فنـاوری رئیس جمهـوری در این زمینـه تأ

کرد.
- مدیـرکل میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان قزویـن گفـت: 
کاروانسرای سعدالسلطنه قزوین به عنوان اولین اثر جهانی استان در فهرست 

میـراث جهانی به ثبت رسـید.
- مدیـر زراعـت سـازمان جهادکشـاورزی اسـتان قزویـن گفـت: در سـال زراعـی 
جدیـد برنامه ریـزی بـرای کشـت دانـه روغنی کلزا در سـطح شـش هزار هکتـار از 

ع کشـاورزی اسـتان انجام شـده اسـت. مـزار
- رئیس شـورای اسـامی شـهر قزوین گفت: اجرای پروژه تصفیه خانه شـیرابه 
کسـار قزویـن غیرقانونـی بـوده و بـرای مـا قابل پذیـرش نیسـت کـه  در سـایت پا

تخلفـی صـورت گیـرد و بعداً رسـیدگی شـود.
- امام جمعه قزوین گفت: »مشارکت حداقلی در انتخابات« و »کوچک نشان 

دادن خدمات نظام« هدف جنگ شناختی دشمن است.
آمـار  ۱۷ درصـدی  افزایـش  از  قزویـن  مرکـز  انقـاب  و  عمومـی  دادسـتان   -
کانتـری هـا در پویـش  رضایتی هـای شـعب دادسـرا، شـورای حـل اختـاف و 

داد. خبـر  عా«  ابوالفضـل  حضـرت  عشـق  بـه  »می بخشـم 

پیام شهردار کرمان به مناسبت ثبت جهانی 
»کاروانسرای گنجعلیخان کرمان« در یونسکو

 عفت فلاح
»کاروانسـرای  جهانـی  ثبـت  به مناسـبت  تبریـک  ضمـن  کرمـان،  شـهردار 
گنجعلیخان کرمان« در یونسکو، بافت تاریخی این کان شهر را یک سرمایۀ 
گردشـگری را تـا  کـه می توانـد صنعـت  کان و ارزشـمند خـدادادی دانسـت 
بالاتریـن سـطح ممکـن در جهـان امـروز رونـق ببخشـد. متـن پیـام سـعید 
زیـر اسـت: به نـام خـدا/ ثبـت جهانـی  بـه شـرح  کرمـان  شـعرباف، شـهردار 
»کاروانسـرای گنجعلیخـان کرمـان«، اقـدام ارزشـمندی اسـت که صبـح امروز 
شـهر  در  یونسـکو«  جهانـی  میـراث  »کمیتـه  نشسـت  پنجمیـن  چهـل و  در 
کرمـان افـزود.  گرفـت و برگـی دیگـر بـر افتخـارات  »ریـاض« عربسـتان صـورت 
بـا ارزش  اتفـاق مبـارک، دسـتاوردی بسـیار مغتنـم و  ایـن  کـه  بدیهی سـت 
کرمـان، بـه دیگـر  کـه بـه معرفـی هرچـه بیشـتر سـرمایه های فرهنگـی  اسـت 
هموطنـان و مـردم  جهـان، می انجامـد. اسـتان کرمـان، دارای بیشـترین آثـار 
تاریخی و طبیعی ثبت جهانی در کشور است که با اضافه شدن کاروانسرای 
گنجعلیخـان بـه جمـع آن هـا، عـاوه بـر افزایـش تعـداد آثـار تاریخـی و طبیعـی 
ثبت شـدۀ جهانی اسـتان کرمان، شـهر کرمان نیز دارای یک اثر ثبت جهانی 
می شود که بر اهمیت تک تک بناهای تاریخی این شهر می افزاید و وظیفۀ 
کنـار دیگـر ادارات، سـازمان ها و نهادهـای مردمـی بـرای حفاظـت و  مـا را در 
نگهـداری از آن، دوچنـدان می کنـد. ایـن رخـداد همچنیـن بـه  مـا یـادآوری 
ارزشـمند  و  کان  یـک سـرمایۀ  کان شـهر،  ایـن  تاریخـی  بافـت  کـه  می کنـد 
خدادادی اسـت که می تواند صنعت گردشـگری را تا بالاترین سـطح ممکن 
در جهـان امـروز رونـق ببخشـد و ایـن شـهر کهـن را بـه مکانـی امـن و جـذاب 
برای سـرمایه گذاران داخلی و خارجی تبدیل کرده و پویایی بیشـتر و نشـاط 
افزون تـر اجتماعـی را بـه شـهروندان کرمانـی هدیـه کنـد. اینجانب ایـن اتفاق 
فرخنـده را بـه تمـام مردم کرمان که از شـریف ترین میـراث داران تمدن اصیل 
ایرانی-اسـامی به شـمار می رونـد، شـادباش می گویـم و از خداونـد سـبحان 

بـرای اسـتفادۀ هوشـمندانه از ایـن نعمـات، یـاری می خواهـم.

عصـر  مـا  عصـر  گفـت:  یـزد  اسـتاندار 
شبهه ها سـت کـه پیکـره دینـی نسـل جـوان 
می بـرد؛  سـوال  زیـر  را  ایرانـی  نوجـوان  و 
نسـبت  بایـد  علمیـه  حوزه هـای  بنابرایـن 
بـه پاسـخگویی بـه ایـن شـبهه هـا اهتمـام 
داشـته باشـند. مهران فاطمـی در آیین آغاز 
سـال تحصیلـی حوزه های علمیـه خواهران 
حضـرت  علمیـه  حـوزه  در  کـه  اسـتان 
زینـب سా برگـزار شـد، افـزود: رسـالت شـما 
و  بـه دیـن  کـه عصـر هجمـه  ایـن عصـر  در 
بسـیار  رسـالتی  اسـت،  مـردم  دینـی  عقایـد 
افتخـار  خودتـان  بـه  بایـد  و  اسـت  بـزرگ 
کنیـد کـه بـه شـما ایـن نعمـت و فرصـت عطا 
شـده اسـت. وی ادامـه داد: شـما در حـوزه 
یـاد  و  بیاموزیـد  تـا  ایـد  آمـده  علمیـه  هـای 
بدهیـد و در مکتـب تعلیـم آل محمـد صా 
بسـیار  وظیفـه  ایـن  و  باشـید  اثـر  منشـا 

همـه  شـامل  آن  توفیـق  کـه  سنگینی سـت 
نمـی شـود. اسـتاندار یـزد در بخـش دیگـری 
گفـت: پیامبـر اسـام صా  از سـخنان خـود 
اهمیـت ویـژه ای بـرای علـم و دانـش قائـل 

بودنـد و با وجود اینکـه خـود درس نخوانـده 
پیامبـر،  معلـم  امـا  بودنـد  ندیـده  معلـم  و 
داد:  ادامـه  فاطمـی  بـود.  متعـال  پـروردگار 
در آن محیـط آغشـته بـه جهـل و خرافـات، 

بـی  دانـش  و  علـم  بـاب  در  ایشـان  نـکات 
انـدازه  بـه  مکتبـی  هیـچ  در  و  اسـت  نظیـر 
مکتـب پیامبـر صా به مسـئله علـم و تعلیم 
کیـد نشـده اسـت و در آیـات و روایـات هـم  تا
مصادیـق متعـددی از اهمیـت علـم و علـم 
کار تعلیـم و  آمـوزی وجـود دارد. وی افـزود: 
کیـد اسـت و مسـیر  تربیـت در اسـام مورد تأ
پر بهجت و ارزشـمند و نورانی را شـما شـروع 
کردید و انشـالಋ در این مسـیر موفق باشـید 
گونـه حمایتـی را در این زمینـه  و مـا نیـز هـر 
یـزد  اسـتاندار  داشـت.  خواهیـم  و  داشـته 
گفـت: نشـر معـارف عمیـق قـرآن و اسـام در 
کـه عصرشـبهات اسـت بسـیار امـر  عصـر مـا 
مقدسـی اسـت و در این عرصه تبلیغ مبتنی 
بـر تحقیـق، مقدم اسـت و بایـد در هر زمینه 
بـا مطالعـه و تحقیـق و به صـورت علمـی بـه 

شـود. داده  پاسـخ  شـبهات 

برپایی موکب های خدمت رسانی
به زائران حضرت رضا عా توسط وزارت نفت در مشهد

 فهیمه صدقی
هشـت  منطقـه  فرهنگـی  شـورای  رئیـس 
موکـب  چندیـن  برپایـی  از  نفـت  وزارت 
خدمت رسـانی به زائران توسـط شرکت های 
شـهر  ورودی  مبـادی  در  شـورا  ایـن  عضـو 
مقـدس مشـهد در ایـام پایانـی ماه صفر خبر 
گاز  شـرکت  عمومـی  روابـط  به گـزارش  داد. 
افتخـاری  حسـن  رضـوی؛  خراسـان  اسـتان 
امسـال  مـاه  شـهریور   ۲۴ جمعـه  روز  ظهـر 
گاز  شـرکت  موکـب  از  بازدیـد  حاشـیه  در 
خراسـان رضـوی ممسـتقر در مسـیر جـاده 
نفـت  وزارت  کـرد:  اظهـار  قوچان-مشـهد 
رسـالت  بـا  مرتبـط  خدمـات  ارائـه  کنـار  در 
ذاتـی و برقـراری تیم هـای ویـژه بـرای تأمیـن 
مورد نیـاز  سـوخت  و  گازطبیعـی  کثـری  حدا
شـهر  اقامتـی  کـز  مرا و  نانوایی هـا  کـب،  موا
حضـرت  شـهادت  ایـام  در  مشـهد  مقـدس 
در  متعـدد  موکب هـای  برپایـی  بـا  رضـا عా 
زمینـه ارائـه خدمـات بـه زائریـن پیـاده اقدام 
مصوبـه  مطابـق  افـزود:  وی  اسـت.  نمـوده 
شـورای فرهنگـی منطقـه ۸ وزارت نفـت در 
گاز  و  نفـت  شـرکت های  امسـال  مردادمـاه 

هاشـمی نژاد،  شـهید  گاز  پالایـش  شـرق، 
شرکت گاز استان، منطقه ۴ عملیات انتقال 
مناطـق  نفتـی  فرآورده هـای  پخـش  و  گاز 
مشـهد، سـبزوار، تربت حیدریـه و همچنیـن 
نفـت  و درمـان صنعـت  بهداشـت  سـازمان 
و  موکـب  برپایـی  در زمینـه  شمال شـرق 
خدمت رسـانی بـه زائـران حضـرت رضـا عా 
فرهنگـی  ییـس شـورای  انـد.  نمـوده  اقـدام 

بـا  داد:  ادامـه  نفـت  وزارت  هشـت  منطقـه 
تقسیم بندی انجام شـده مسئولیت برپایی 
و  شـمالی  خراسـان  اسـتان های  در  موکـب 
واحد هـای  و  شـرکت ها  بر عهـده  جنوبـی 
و  فوق الذکـر  اسـتان های  در  مسـتقر  تابعـه 
ورودی هـای  در  موکـب  برپایـی  مسـئولیت 
مختلـف مشـهد بر عهـده شـرکت های عضـو 
نفـت  وزارت   ۸ منطقـه  فرهنگـی  شـورای 

مسـتقر در اسـتان خراسـان رضوی گذاشـته 
توزیـع  اقامتـی،  امکانـات  کنـون  هم ا و  شـد 
روزانـه غذای گرم، آب آشـامیدنی و خدمات 
بـه  موکب هـا  ایـن  در  درمانـی  و  بهداشـتی 
کـرد:  کیـد  زائـران ارائـه می شـود. افتخـاری تأ
فرهنگـی- اقـدام  ایـن  در  قابل تأمـل  نکتـه 

مذهبـی، اسـتفاده از ظرفیـت خـود کارکنـان 
از محـل  نیـاز  مـورد  منابـع  تأمیـن عمـده  و 
کارکنـان  داوطبانـه  هـای  کمـک  و  نـذورات 
وی  اسـت.  نفـت  و  گاز  صنعـت  خانـواده 
و  حسـینی  اربعیـن  راهپیمایـی  برگـزاری  بـه 
حضـور صنعـت گاز و نفـت در مرزهـای غربی 
افـزود: شـرکت های  کـرد و  کشـور هـم اشـاره 
نفـت و گاز خراسـان رضـوی بـا اعـزام نیـرو در 
این مراسـم باشـکوه حضوری فعال داشتند 
کنـون نیـز بـا برپایـی موکـب در شـرق  و هم ا
امامـت  عاشـقان  بـه  خدمت رسـانی  کشـور 
و ولایـت را از دل و جـان انجـام مـی دهنـد. 
ایـن گـزارش می افزایـد: پیش بینی می شـود 
مـاه  پایانـی  نفـت طـی دهـه  وزارت  کـب  موا
صفـر امسـال میزبـان حـدود ۵۰۰ هـزار زائـر در 

باشـند. مقـدس  مشـهد 

تقدیر استانداری از شرکت برق منطقه ای فارس 
برای عبور موفق از ماه های گرم سال

 قاسم توانایی
استانداری فارس با تقدیر از عملکرد شرکت 
برنامه ریـزی  بـرای  فـارس  منطقـه ای  بـرق 
اوج  از نقطـه  و عبـور موفـق  بـار  و مدیریـت 
بـرق  انتقـال  و  تأمیـن  و  تابسـتانی  مصـرف 
کـرد. احسـان  گـرم سـال تقدیـر  در روزهـای 
اسـتاندار  حـوزه  مدیـر کل  و  مشـاور  خـازن؛ 
فـارس در نامـه ای خطـاب به مهندس یداله 
حقیقـی؛ مدیر عامل شـرکت بـرق منطقه ای 
فارس، ضمن اباغ تقدیر و تشکر مقام عالی 
اسـتان، از تـاش، برنامه ریـزی، هدف گـذاری 
بـدون  مدیریـت  هـای  برنامـه  اجـرای  و 
تقدیـر  امسـال  تابسـتان  در  بـرق  خاموشـی 
منطقـه ای  بـرق  شـرکت  مدیرعامـل  کـرد. 
فـارس نیـز بـا قدردانـی از حمایـت و همراهـی 
اسـتاندار فارس و مجموعه مدیریتی اسـتان 
در جهـت هم افزایـی و تعامـل هر چه بیشـتر 
دسـتگاه هـای اجرایـی اسـتان و همچنیـن 
از  عبـور  بـرای  مشـترکان  همراهـی  از  تقدیـر 
دوره پُربـاری شـبکه در ایـام تابسـتان، عنوان 
کرد: تشـویق اولویت اصلی صنعت برق برای 
مدیریت مصرف بوده و اسـتفاده از ابزارهای 
تشـویقی، ۷۰ درصـد از برنامه هـا در این زمینه 
تابسـتان سـال ۱۴۰۰  اسـت.  را شـامل شـده 
و  بـود  اضطـرار  در  بـرق  شـبکه  وضعیـت 
کشـور شـاهد  را در  خاموشـی های وسـیعی 
تابسـتان سـال  کـرد:  بیـان  بودیـم. حقیقـی 
۱۴۰۰ وضعیـت شـبکه بـرق در اضطـرار بـود و 
کشـور شـاهد  را در  خاموشـی های وسـیعی 
کـه از اردیبهشـت ماه  بودیـم، بی برقی هایـی 

آن سـال شـروع شـد و تـا اواسـط مهـر ادامـه 
داشـت و بعضـا دو تـا سـه نوبت خاموشـی در 
روزهایـی اعمال می شـد. حقیقی با یـادآوری 
گذشـته و بـا مدیریـت مناسـبی  اینکـه سـال 
کـه در سـطح وزارت نیـرو، اعمال شـد، شـاهد 
عبـور بـدون خاموشـی نوبتـی و برنامه ریـزی 
شـده در کشـور، به ویـژه اسـتان های فـارس و 
بوشهر بودیم، گفت: امسال نیز برنامه هایی 
بـروز  از  ممانعـت  و  مصـرف  مدیریـت  بـرای 
و  تولیـد  بیـن  ناتـرازی  به واسـطه  مشـکل 
مصـرف انـرژی بـرق تدویـن و اجرایـی شـده 
ایـن  ٩٧ درصـد  کنـون  تا خوشـبختانه  و 
برنامه هـا، در بخش هـای توسـعه ای محقـق 
شده است و تابستان امسال را نیز همچون 

مشـترکان  خـوب  همـکاری  بـا  قبـل،  سـال 
سـپری  حـال  در  تنشـی،  کمتریـن  بـدون 
شـدن اسـت. عـدد ناتـرازی تولیـد و مصـرف 
بـرق امسـال حـدود ۶۰۰۰ مـگاوات نسـبت بـه 
سـال گذشـته کاهش یافته است. حقیقی با 
بیـان اینکه عدد ناتـرازی تولید و مصرف برق 
امسـال حـدود ۶۰۰۰ مگاوات نسـبت به سـال 
کاهـش یافتـه اسـت؛ امـا همچنـان  گذشـته 
کامـل  رفـع  کـرد:  خاطرنشـان  دارد،  وجـود 
ناتـرازی نیازمند صرف بودجه، زمان حداقل 
جدیـد  ظرفیت هـای  ایجـاد  و  چهار سـاله 
مـدت  کوتـاه  در  و  اسـت  بـرق  انـرژی  تولیـد 
قابـل حصـول نیسـت. مدیـر عامـل شـرکت 
بـرق منطقـه ای فـارس بـه تـاش بـی وقفـه 

و خسـتگی ناپذیـر و شـبانه روزی همـکاران 
خدمـات  و  دیسـپاچینگ  و  بـرداری  بهـره 
مشـترکین جهـت تعامـل بـا صنایـع و نقـش 
مؤثـر این همکاری مشـترک در جهت حفظ 
پایداری شبکه در عبور از تابستان اشاره کرد 
و افـزود: اقـدام بی سـابقه و جهـادی نصـب 
۱۴ دسـتگاه دیـزل در نـه سـاختگاه اسـتان 
کـه از دورافتاده تریـن و محـروم تریـن نقـاط 
اسـتان بـوده و طـی ۴۵ روز رکـورد بـی سـابقه 
حداقـل  در شـرایطی که  راه انـدازی  و  نصـب 
امکانـات رفاهـی و معیشـتی بـرای همـکاران 
در  سـزایی  بـه  نقـش  اسـت  نبـوده  فراهـم 
تأمیـن بـرق پایـدار حتـی در دورافتاده تریـن 
بـا  اسـت.  داشـته  اسـتان  روسـتایی  نقـاط 
کثـری بیـن  مدیریـت منسـجم و تعامـل حدا
کلیـه واحدهای سـازمانی شـرکت بـرق فارس 
امسـال  تابسـتان  در  بزرگـی  دسـتاوردهای 
رقـم خـورد. مهنـدس حقیقـی اضافـه کـرد: با 
کثـری بیـن  مدیریـت منسـجم و تعامـل حدا
کلیـه واحدهای سـازمانی شـرکت بـرق فارس 
دسـتاوردهای بزرگی در تابستان امسال رقم 
خورد. به عاوه ثبت رکورد بی سـابقه احداث 
پست و خطوط فوق توزیع در چندین نقطه 
از اسـتان در برنامـه زمان بنـدی شـش ماهه 
همـکاران  شـبانه روزی  و  بی وقفـه  تـاش  بـا 
همـکاری  بـا  و  توسـعه  و  طـرح  معاونـت 
همکاران معاونت مالی و پشـتیبانی و همت 
در جهـت  شـرکت  ارشـد  مدیـران  جهـادی 
حفـظ پایـداری شـبکه در گـرم تریـن روزهـای 

کـه قابـل تقدیـر اسـت. سـال رقـم خـورده 

فرماندار مرکز مازندران:

نظام آموزشی ما بر علم، دین، خرد و عزم استوار است
 عباسعلی کوشکی

شـهید  کاسـه   ۱۲ دبیرسـتان  افتتـاح  آییـن 
فرمانـدار  نوبخـت  بـا حضـور  ضامنـی سـاری 
نوسـازی،  مدیـرکل  اسـتادیان  اسـتان،  مرکـز 
توسـعه و تجهیـز مـدارس مازنـدران، شـعبانی 
هاشـمی  سـاری،  شـهر  شـورای  رئیـس 
مدیرعامـل مجمـع خیریـن اسـتان، نوکنـده 
آمـوزش و پـرورش ناحیـه ۲ سـاری و  رئیـس 
خانواده خیر ساروی مرحوم داراب و خانواده 
هـای  خانـواده  از  جمعـی  و  ضامنـی  شـهید 
دانـش آمـوزان ایـن مدرسـه افتتـاح گردید.  به 
گـزارش روابـط عمومی فرمانداری شهرسـتان 
سـاری، نوبخـت فرمانـدار مرکـز اسـتان ضمـن 
گرامیداشـت ایـام یـاد و خاطـره ۱۲۰۰ شـهید 
شهرسـتان سـاری و تبریک حلول ماه مبارک 
ربیع، عدالت آموزشی را رویکرد اصلی شورای 
کـرد و  آمـوزش و پـرورش مرکـز اسـتان عنـوان 
گفـت: احقـاق عدالت آموزشـی برای ما بسـیار 
مهـم اسـت، اتفاقـی که بـا گفت و گو محـوری، 
توکل، تعامل، تفاهم و توافق در همه شـئون 
زندگـی، خانـواده و اجتمـاع محقـق خواهـد 
شـد. وی در ادامـه بـه افتتـاح چهـار مدرسـه 

افـزود:  و  کـرد  اشـاره  سـاری  شهرسـتان  در 
امـروز در مرکـز اسـتان بـا وحـدت، همدلـی و 
همراهی شـاهد توسـعه و بهسـازی فضاهای 
آموزشـی هسـتیم. مقـام عالـی دولـت در مرکـز 
مازندران با اشـاره به اینکه خیرین مدرسه ساز 
پیشـگامان بی ادعـای عرصـه تعلیم و تربیـت 

هسـتند کـه آینـده درخشـان ایـران اسـامی را 
می سـازند، افزود: خیرین مدرسـه ساز الگوی 
عدالـت آموزشـی و پیشـرفت علمـی هسـتند. 
با بیان اینکـه  ادامـه  در  نوبخـت  محمدعلـی 
نظـام آموزشـی مـا بـر علـم، دیـن، خـرد و عـزم 
امیـد،  کلیدواژه هـای  افـزود:  اسـت،  اسـتوار 

در  را  مـا  مسـیر  کوشـش  و  بینـش  دانـش، 
فرمانـدار  کـرد.  خواهـد  همـواره  قله هـا  فتـح 
شهرستان ساری در پایان گفت: مشی و نگاه 
مـا در دولـت سـیزدهم بـه موضـوع تعلیـم و 
تربیـت پـرورش انسـان آزاد، اهل مـدارا، مومن 

و مسـئول اسـت.
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صالحیه در امتداد توسعه پیشرفت و عمران شهری

 حمید سلمانی
وَن  خـودرو  تعـدادی  از  به تازگـی  صالحیـه  شـهرداری 
کـرده و قـرار بـر این اسـت که ایـن خودروهـا وارد  رونمایـی 
سـوالی  امـا  شـوند؛  شـهر  عمومـی  نقـل  و  حمـل  نـاوگان 
کـه ایـن خودروهـا  کـه شـهروندان می پرسـند ایـن اسـت 
کـدام خطـوط شـهری صالحیـه شـوند؟  قـرار اسـت وارد 
گاهی منـد؛ شـهردار صالحیـه بـه ایـن سـوال پاسـخ داد و  آ
گفـت کـه هر 12 دسـتگاه که حـدود 52 میلیارد ریال صرف 
خریـد آن شـده، قـرار اسـت طـی دو مرحله فقـط وارد خط 
مسـافربری صالحیه به مترو حرم مطهر و بلعکس شـوند 
تـا مشـکل چندین سـاله ایـن خـط حل شـود. در گذشـته 
حجـم محـدود خودروهـای شـهرداری صالحیـه در خـط 
مسـافربری متـرو حـرم بـه صالحیـه پاسـخگوی ایـن همـه 
مسـافر نبود؛ اما حالا با تزریق این 12 ون به نظر می رسـد 

گـره نیازهـای ایـن خـط بـاز شـود.

شهردار صالحیه خبر داد؛

تزریق 12 دستگاه وَن جدید 
به ناوگان حمل و نقل صالحیه

کـه قـرار اسـت روبـان  از پروژه هـای فاخـر فرهنگـی  یکـی 
بـزرگ  آن در سـال جـاری قیچـی بخـورد، سـالن  افتتـاح 
اجـاس شـهر صالحیـه اسـت کـه در مجـاورت کمربنـدی 
هاشـمی رفسـنجانی و بـا دسـترس پذیـری بـه نواحـی و 
نقـاط مختلـف از محـات ایـن شـهر، به طـور ویـژه بـرای 
گـون جامعـه نقـش  گونا غنی سـازی اوقـات طیـف هـای 
آفرینـی خواهـد کـرد. پـس از اسـتقبال گسـترده گـروه های 
شـهید  فرهنگسـرای  تئاتـر  آمفـی  از  اجتماعـی  مختلـف 
امامـی و تعـدد برنامـه هـای شـاخص فرهنگـی در شـهر 
مختلـف،  ملـی  و  دینـی  مناسـبت های  طـی  صالحیـه 
پیشـنهاد اهالـی فرهنـگ و هنر از سـوی مدیریت شـهری 
کار سـاخت سـالن اجـاس بـا چنـد برابـر  شـنیده شـد و 
کارهـای  ظرفیـت آمفـی تئاتـر شـهید امامـی آغـاز شـد تـا 
بـه  بیشـتری  شـتاب  شـهروندی  آمـوزش  و  اجتماعـی 

کنـون سـقف نهایـی  کـه ا خـود بگیـرد. ایـن پـروژه خـوب 
آن در آسـتانه بتن ریزی سـت بـه زودی وارد مرحلـه نـازک 
جـاری  سـال  فجـر  دهـه   ಋایـام ال در  تـا  شـود  مـی  کاری 
دیـار  شـهروندان  آن  رهگـذر  در  و  برسـد  به بهره بـرداری 

اخـاق و فضیلـت از سـالن همایـش، تئاتـر، موسـیقی و 
گروهـی در حـوزه هـای مختلـف آموزشـی و  آموزش هـای 
کافـی را در سـاختمانی بـه روز و اسـتاندارد  تربیتـی بهـره 

ببرنـد.

پیشرفت محسوس در یکی از بزرگ ترین زیرساخت های شاخص فرهنگی در جنوبغرب استان تهران

اجرای سقف نهایی پروژه سالن اجلاس شهرداری صالحیه

پروژه مجتمع تجاری اداری شهرداری صالحیه که در زمینی به مساحت 600 مترمربع در 
دو طبقه در حال احداث اسـت، با اجرای بتن ریزی سـقف دوم و دیوارکشـی آن به زودی 
 ಋوارد مرحله نازک کاری می  شودد. این پروژه که در کنار میدان ولایت و کمربندی آیت ال
رفسـنجانی قـرار دارد، در سـال جـاری رونمایـی و به بهره بـرداری خواهـد رسـید. مجتمـع 
تجاری اداری شـهرداری صالحیه با هدف ارائه خدمات و امکانات متنوع به شـهروندان 
سـاخته می شـود. ایـن پـروژه به منظـور تسـهیل در دسترسـی بـه خدمـات شـهری، خلـق 
کسـب و کارها،  کاری و تجـاری بـرای  کـردن فضاهـای  درآمدهـای پایـدار شـهری، فراهـم 

اشـتغال زایی، جـذب سـرمایه گذاران و توسـعه اقتصـاد منطقـه در حال احداث اسـت.

بتن ریزی سقف دوم مجتمع تجاری اداری شهرداری صالحیه انجام شد

پیشرفت 70 درصدی پروژه مجتمع 
تجاری اداری شهرداری صالحیه

آماده سـازی بسـتر زمین اسـتادیوم شـهر صالحیه جهت اجرای چمن به همراه سـاخت 
دیـوار حائـل بـالای سـکوها بـا خیابـان مجـاور اسـتادیوم بـه اهتمـام معاونـت عمرانـی و 
پیمانـکار پـروژه آغـاز شـد. اسـتادیوم ورزشـی شـهر صالحیـه بـا ظرفیـت مناسـب، فرصـت 
خوبی را برای جوانان و نوجوانان جهت تفریح، تأمین فعالیت های اجتماعی و شـرکت 
در رویدادهـای ورزشـی و فرهنگـی فراهـم می کنـد و در طـول سـال به عنـوان محلـی بـرای 

همگرایـی و تعامـل جوانـان و نوجوانـان عاقه منـد بـه ورزش، مسـابقات و فعالیت هـای 
مشـابه اسـتفاده خواهـد شـد. سـاخت ایـن اسـتادیوم ورزشـی بـه جوانـان و نوجوانـان بـا 
اسـتعداد و ورزشـکاران بـا انگیـزه فرصـت می دهـد تـا از توانمندی هـای خـود بهره بـرداری 
کنند. این مکان می تواند بستر مناسبی را برای شناسایی و پیشرفت ورزشکاران فراهم 

نمایـد و در توسـعه و پویـش اسـتعدادهای ورزشـی نقـش تاثیرگـذاری را ایفـا نماید.

آماده سازی بستر زمین استادیوم ورزشی شهر صالحیه جهت اجرای چمن و محوطه سازی؛

آغاز فاز جدید احداث پروژه استادیوم ورزشی شهر صالحیه

به گـزارش پایـگاه اطاع رسـانی اسـتانداری تهـران؛ محمـد صائبـی با اشـاره به معرفـی روابط عمومی هـای 
برتـر در حـوزه اقدامـات تبلیغـی هفته دولت گفت: به مناسـبت هفته دولت مقرر شـد؛ تـا بهترین روابط 
عمومی ها در حوزه اقدامات تبلیغی این هفته با محوریت ارائه محتوای جذاب برای معرفی پروژه ها، 
کـران بـرای مخاطـب، اسـتفاده از شـیوه های نویـن بـرای معرفـی،  طراحـی مناسـب، عرضـه، پخـش یـا ا
خاقیـت و برگـزاری و برنامه ریـزی مراسـم و انعـکاس آن معرفـی شـود. وی ادامـه داد: طـی هفتـه دولـت 
اقدامـات روابط عمومی هـای فرمانداری هـا، شـهرداری ها و بخشـداری های اسـتان تهـران بـا محوریـت 
موضوعـات یاد شـده مـورد ارزیابـی قـرار گرفـت. مدیـر کل روابـط عمومـی اسـتان تهـران گفـت: در حـوزه 
شـهرداری ها روابـط عمومـی شـهرداری صالحیه به مدیریت حسـن احمـدی، روابط عمومی شـهرداری 
دماونـد بـه مدیریـت احمـد حسـنی و روابط عمومـی شـهرداری باقرشـهر بـه مدیریـت میـاد سـلگی در 

حـوزه تبلیغـی موفـق بـه کسـب رتبه برتر شـدند.

مدیرکل روابط عمومی استانداری تهران:

روابط عمومی شهرداری صالحیه، رتبه برتر 
استان تهران را کسب کرد

معـاون  نوریـان؛  بهارسـتان،  فرمانـدار  نوحـی؛   ಋعبـدال
هماهنگـی امـور عمرانـی فرمانـداری و کارشناسـان بنیـاد 
گاهی منـد؛ شـهردار صالحیـه  علـوی در معیـت محمـد آ
از ورزشـگاه در حـال احـداث شـهرداری صالحیـه بازدیـد 
به عمـل آوردنـد و آخریـن وضعیـت و رونـد احـداث ایـن 
ورزشـگاه را جهت دریافت اعتبارات عمرانی مورد بررسـی 
کارشناسـی قـرار دادنـد. سـاخت اسـتادیوم ورزشـی شـهر 
ورزشـی  فضـای  کـردن  فراهـم  به منظـور  کـه  صالحیـه 
مناسب، ترویج فعالیت های ورزشی و سامت جسمانی 
و روانی، ایجاد فرصت های تفریحی و اجتماعی و تشویق 
اسـتعدادهای ورزشـی جوانان و نوجوانان در حال ساخت 
کنـون در مرحلـه آماده سـازی بسـتر زمیـن آن  اسـت؛ هم ا
جهت اجرای چمن و سـاخت دیوار حائل بالای سـکوها 
بـا خیابـان مجـاور اسـتادیوم قرار دارد. اسـتادیوم ورزشـی 
بانـوان  3000 نفـری شـهر صالحیـه در مجـاورت بوسـتان 

ریحانـه قـرار دارد و در زمینـی به مسـاحت 15000 مترمربـع، 
قرار است، صرف نظر از ورزش فوتبال در سایر رشته های 

ورزشـی نظیـر دو و میدانـی نیـز از شـهروندان ایـن شـهر 
کند. میزبانـی 

بازدید فرماندار و کارشناسان بنیاد علوی
از ورزشگاه در حال احداث شهرداری صالحیه

هم زمـان بـا آغـاز اجرای آسـفالت یکپارچه خیابان شـهید 
بختیاری در حدفاصل خیابان ده متری شهید کریمی تا 
گاهـی مند شـهردار  چهارده متـری شـهید باهنـر، محمـد آ
از  آورده و  آن بازدیـد به عمـل  از فراینـد اجـرای  صالحیـه 
نزدیـک کیفیـت انجـام آنـرا مـورد ارزیابی قـرار داد. شـهردار 

کـه به منظـور بررسـی و نظـارت  صالحیـه در ایـن بازدیـد 
کـردن از  کیفیـت اجـرای آسـفالت، اطمینـان حاصـل  بـر 
رعایـت اسـتانداردها و مشـخصات فنـی و ارزیابی عملکرد 
و  کمـی  راهکارهـای  گرفـت؛  صـورت  مربوطـه  پیمانـکار 
کیفـی لازم را بـه دسـت انـدرکاران ایـن پـروژه یـادآور شـد. 

روکـش  اجـرای  صالحیـه،  شـهرداری  عمرانـی  معاونـت 
آسـفالت ایـن محور با مسـاحتی بالغ بـر 3000 مترمربـع را با 
استفاده از 300 تن آسفالت در دستور کار دارد و در اقدام 
بعـدی آسـفالت مسـیر رفـت خیابـان شـهید جهـان آرا را 

کـرد. سـاماندهی خواهـد 

بازدید شهردار صالحیه از اجرای آسفالت مکانیزه در سطح شهر صالحیه

بـا  شـهر  معابـر  سـاماندهی  جدیـد  دور  گرفتـن  قـوت  بـا 
لکه گیـری گذرهـای مختلـف بـرای رفـع خرابی هـا و اصـاح 
کنـون  بـا برنامه ریـزی  نـوار حفـاری ادارات خدمات رسـان، ا

مدیریـت شـهری، سـایر معابـر فرعـی و اصلـی بـه نوبـت در 
دسـت بهسـازی و سـاماندهی قـرار گرفته اند. هـدف اصلی 
مدیریت شـهری از اجرای نهضت آسـفالت، عاوه بر ارتقاء 

و بهبود زیرساخت های شهری، بهبود وضعیت جاده ها و 
خیابان ها، افزایش عمر مفید آن ها، ایجاد رفاه شهروندان 

و سـاختن یک شـهر بهتر و پیشـرفته اسـت.

اجرای عملیات زیرسازی و لکه گیری آسفالت و سنگ فرش معابر

کاشت و پرورش انواع گل های فصلی و زینتی در گلخانه اقاقیا و آماده سازی 
بستر کاشت آن ها در سطح بلوارها، میادین و بوستان ها


